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Public & Postal Auction No. 229  Saturday 20 November 2021

 Viewing of Lots
 

Canberra Store Limited viewing by appointment (Phone 02 62487859)

Saturday 13 November, Monday 15 and Tuesday 16 November. 
No Box lots or accumulations may be viewed at the Canberra store. 

Viewing is limited to single country collections or single carded or enveloped lots.
A list of lots that you wish to view must be sent to us or phoned through when booking your 
viewing time. Please note excessively long lists of lots may not be available for viewing and 

viewing time slots will be limited to 3 hours per person per day. 
A Covid-19 QR check in must be done before entry to the viewing/Auction area is permitted.

Masks will be provided and may be required to be worn whilst in the viewing area.

Yass Store General viewing by appointment (Phone 02 62261555)

General viewing of lots takes place at our Shop/Office premises located at
157 Comur Street Yass NSW 2582 viewing of Lots is only available by appointment. 

Wednesday 17 November, Thursday 18 November & Friday 19 November (By appointment only)
Please note viewing time slots will be limited to 3 hours per person per day.

A Covid-19 QR check in must be done before entry to the viewing/Auction area is permitted.
Only Double vaccinated persons are permitted in the Auction rooms or at the Auction venue

Masks will be provided and are required to be worn whilst in the viewing area.

Please try to arrange your viewing prior to Saturday to avoid disappointment.

 Future Auctions 
Auction 230 - Date: Saturday 26 February 2022, Closing Date for Vendor’s Material - 21 January 2022

Auction 231 -  Date: Saturday 14 May 2022, Closing Date for Vendor’s Material - 25 March 2022 
Auction 232 - Date: Saturday 6 August 2022, Closing Date for Vendor’s Material - 24 June 2022 

Auction 233 - Date: Saturday 15 October 2022, Closing Date for Vendor’s Material - 2 September 2022

Please call before sending Auction consignments all Auction consignments should be addressed to:
 Edlins Auctions 157 Comur Street Yass NSW 2582

Phone: (02) 62261555    International: 61 2 62261555  

Email: edlinswarehouse@gmail.com  Website: www.edlins.com.au
All Mail enquiries and Auction Bids To: PO Box 888 Yass NSW 2582

Viewing of Lots and Retail Shop: Shop 157 Comur Street Yass NSW Phone (02) 62261555
Canberra Retail Shop 53 Alinga Street Canberra City Phone (02) 62487859

EDLINS AUCTIONS
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CONDITIONS OF SALE
BIDDING

(1)	 By entering bids either in the room, by post, email, or phone the bidder accepts the following conditions of sale.
(2)	 The purchaser of the lot shall be the highest bidder (subject to a reserve if any), as determined by the auctioneer.  When identical absentee bids are received then the 

first bid received takes precedence so it is in your interest to bid early.
(3)	 The lots will be offered at the Auction at one bidding step above the second highest absentee bid received.
(4)	 Bids from people unable to attend the Auction are treated with the utmost confidence and handled by the Auctioneer in incremental steps.  All the lots will be sold 

at one step above the second highest bid. Example:  If a lot is estimated at $100 and bids of $110 and $300 are received the lot will be sold for $120 to the bidder 
who placed the bid of $300 providing there are no other bids on the floor at the Auction. Postal bids will be rounded up to the  nearest bid step. Example If a bid of 
$105 is placed the bid will be increased to $110, a bid of $310 will be increased to $320 and so on.

(5)	 Bidding incremental steps: 
 
		  Up to $20	 steps of $1		 $100 to $300	 steps of $10                          $2000 to $5000         steps of $100

       		  $20 to $50	steps of $2		 $300 to $1000	 steps of $20    	          $5000 and above      steps of $200
       		  $50 to $100 steps of $5	 $1000 to $2000	 steps of $50		       

(6)    Estimates in the Auction Catalogue are conservative prices.  Some lots will sell for less than estimate, others more.
	 Please note the majority of lots have Reserve prices.  The reserve price is normally three quarters of the estimated price.  However this is not mandatory on all lots.  

Any bids entered at less than 60% of the estimated price are respectfully declined and will not be entered into the Auction. 
(7)	 The Auctioneer reserves the right to withdraw or re-offer any lot, group lots together, refuse any bid or refuse admission to the viewing area or Auction Room to any 

person.
(8)	 New clients should send references, credit card details or enclose a deposit in advance of the sale.  Bids from minors are only accepted if there are adequate guarantees 

from parents or guardians.
(9)	 Agents bidding on behalf of undisclosed clients do so on their own responsibility both for the payment and safe delivery of lots.

PAYMENT PROCEDURES

(1)   (a) Room buyers – payment is due on the day of the sale  
       (b) Postal bidders – payment is required within 7 days of receipt of invoice
(2)	 A 22.00% Buyer’s Commission (inclusive of GST)  is added to the price of each lot
(3)	 Payment by Visa, Mastercard or Paypal accepted.  Note a 1.45% charge applies
(4)	 Costs for packaging, postage and insurance are added to all purchases that are sent to absentee bidders.
(5)	 Late payment – a service fee of 6% per month or part thereof is made.  Refer to clause (6)
(6)	 Failure to pay – The Auctioneer is entitled to re-sell the lot either publicly or privately and the buyer is then responsible for any deficiency. 
	 The Auctioneer may also proceed against the buyer for breach of contract.  Accounts not paid within 14 days of receipt of invoice will be charged a 6% service fee 

(clause 5) as well as an additional $10 accounting fee and a new invoice will be mailed.

DESCRIPTIONS

(1)	 Descriptions in the Auction Catalogue are made with the greatest care and to the best of the Auctioneers ability.  However they are not to be taken as statements of 
fact.  Corrections to catalogue descriptions will be read out prior to the commencement of the Auction.

(2)	 Illustrations form part of the lot descriptions. Lots cannot be rejected for features visible in illustrations, margins, centering, or perforations 
(3)	 Lots are available for viewing prior to the Auction at Edlins Yass (office/shop premises).  Any viewer who damages any item is liable for the estimated value of the 

lot.  Please take care when viewing, particularly breakable or fragile items.
(4)	 Lots are sold as correctly described and genuine, unless indicated to the contrary, or sold ‘as is’.
(5)	 Lots that are proved to be ‘not as described’ must be returned within 5 days of receipt in the same condition as received.  If items are altered in any way the buyer 

forfeits his/her right of return unless the Auctioneer has agreed in writing to such alteration (immersion in water or chemicals, removal of hinges/remainders, addition 
or removals of  marks of any kind).

(6)	 No lot can be rejected if the buyer, or his/her agent has inspected the lot prior to the Auction.
(7)	 Collections, accumulations and lots including undescribed material are not returnable for any reason.  Any items described as having defects or described as ‘poor 

condition’ are not returnable, particularly breakable or fragile items.

GENERAL

(1)	 The Auctioneer shall not be liable for any default of the purchaser or vendor.
(2)	 The contents of this Catalogue are copyright and cannot be reproduced in any shape, way or form without written permission of Edlins.

STAMP CODES AND ABBREVIATIONS USED IN THIS CATALOGUE

xx	 mint unmounted o.g. 	 MUH	 mint unhinged 	 dec	 decimal		  seln	 selection
x	 mint hinged/hinge mark 	 MLH	 mint lightly hinged	 m/s	 miniature sheets 	 stkbk      	 stock book
(x)	 mint no gum 	 M  	 mint 	 cert. 	 certificate		 inclds	 includes
o	 used 	 FU	 fine used	 accum	 accumulation	 (  )	 number of items
c	 covers (cvrs - in text)	 U	 used	 misc 	 miscellaneous	 coll	 collection
a	 accessories 	 S	 specimen 	 hag	 hagner		  pop	 post office pack
pc	 postcards 	 FV	 face value	 sprgbk	 springback	 lge    	 large		

	     ps    	 postal stationery 	 imprt	 imprint 	 CV	 catalogue value	 SC	 Scott		
    	     L	 literature 	 pr	 pair	 ltd ed	 limited edition	 SG	 Stanley Gibbons

		  alb	 album	 blk	 block		  Mich	 Michel
	  

COIN AND BANKNOTE ABBREVIATIONS AND GRADING TERMS USED IN THIS CATALOGUE

GEM	 gem unc	 VG	 very good	 std	 standard		  RSC	 Roman Silver Coins
CHU	 choice unc	 G or g	 good	 coll	 collection	 	 KM	 World Coin Cat.	

   	     UNC	 uncirculated	 Pr	 proof	 accum	 accumulation	 RIC	 Roman Imperial Cat. 
CFU	 crisp flat UNC	 B/M	 bag marks	 Cat	 catalogue		 P	 Pick Banknote Cat.
EF	 extra fine	 a	 about or almost	 RAM	 Royal Aus. Mint	 R	 Renniks Cat.
VF	 very fine	 FV	 face value	 Sear	 Romain Coins & 	 Mc	 McDonald catalogue
F	 fine	 CV	 catalogue value		  Their Values Part I, 	
					     II , III,IV & V
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CONTENTS OF AUCTION
Auction 229 Saturday 20 November 2021

Auction Payments 
 

Please wait for an invoice to be sent to you before 
making payment Auction payments. 

Account name : Edlins  of  Yass

BSB : 0 3 2 7 7 1

Account Number :  2 0 5 4 8 1
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ROYAL AUSTRALIAN MINT PRODUCTS	 345  to  508
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AUSTRALIAN PRE DECIMAL COINS	 578  to  733
AUSTRALIAN PRE DECIMAL PROOFS	 734  to  744
JEWELLERY & PRECIOUS GEMS	 745  to  769
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AUSTRALIAN SOVEREIGNS	 775  to  792
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BADGES & FOBS	 1020  to  1029
AUST/NZ TRADESMAN’S TOKENS	 1030  to  1035
CASINO CHIPS/CASINO MEMORABILLIA	 1036  to  1039
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	Commences 1.00pm Saturday
PRE DECIMAL BANKNOTES	 1040  to  1087
DECIMAL NOTES	 1088  to  1256
STAR NOTES	 1257  to  1262
FIRST PREFIXES	 1263  to  1267
LAST PREFIXES	 1268  to  1272
SPECIAL NUMBERS	 1273  to  1293
BANKNOTE MISPRINTS/VARIETIES	 1294  to  1295
NOTE PRINTING FOLDERS, PORTFOLIOS, 	 1296  to  1303
ETC
WORLD NOTES	 1304  to  1372
NOVELTY/FUNNY MONEY	 1373  to  1374
BANKING DOCUMENTS/MEMORABILIA	 1375  to  1376
SHARE CERTIFICATES & DOCUMENTS	 1377  to  1378

	Stamp Auction
	Commences 2.00pm Saturday
LARGE CARTONS &  ACCUMULATIONS	 1379  to  1429
BOXES/SHOEBOXES/TINS OF STAMPS	 1430  to  1502
PHILATELIC ACCESSORIES/LITERATURE	 1503  to  1516
WORLD COVERS	 1517  to  1528
WORLD FLIGHT COVERS	 1529  to  1530
AUSTRALIAN STATES	 1531  to  1543
KANGAROOS	 1544  to  1549
KING GEORGE V	 1550  to  1551
AUSTRALIAN PRE DECIMAL & DECIMAL 	 1552  to  1615
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AUSTRALIAN PRE DECIMAL & DECIMAL 	 1616  to  1638
ISSUES
WORLD ISSUES	 1639  to  2081
	End of Coin, Banknote and Stamp Auction
	Next Auction (230) Saturday 26 February 2022, Closing 
	date for Vendors material Friday 21 January 2022
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 Lot                                        Description                                Est
 No.                                                                                              $

 Lot                                        Description                                Est
 No.                                                                                              $

Collectables Auction
Commences 10.30am Saturday
NO RESERVE - COLLECTABLES (Min Bid $5)

1		 Book Atlas of NSW, large format with interesting Air Force 	            
	 Museum calendar suit framing many WWII aircraft photos + folder 	   30
	 of aerogrammes stamp Alb etc (qty)
2		 Carton with range of ceramics, Vase (JF) + various cups/saucers 	   40
	 and ornaments, noted large chicken - (Qty) 
3		 Cartonwith various servingware platter, gravy boat etc - Mixed 	   25
	 cond, as found (Qty) 
4		 Stylised porcelain VW Kombi bus, great nostalgic decorator item 	   20

BOOKS & EPHEMERA
5		 1992 Edition of “Maps of Canberra” by suburbs, issued by the ACT	            
	  Govt, 50cm x 35cm + set of 18 prints by Jeff Issacs depicting 	  40
	 military archetecture in Australia (qty)
6		 3 Vintage books focused on British Royals, Titles incl ‘The Duke’ by	            
	  P.Guedalla, ‘HRH Prince Phillip Duke of Edinburgh’ by his Valet 	           
	 John Dean & ‘Her Majesty Queen Elizabeth, HRH The Duke of 	 100
	 Edinburgh and Their Children’ Vol 3 (3) 
7		 A colln of movie themed magazines depicting the making of some 	            
	 classic movies incl ‘The longest Day’, ‘The Great Race’, ‘Ben Hur’, 	           
	 ‘How The West Was Won’ and others  Great items for the Pool 	 40
	 Room (15) 
8		 Carton with great lot of books for the wine connoisseur incls “Great 	            
	 Australian Wine Book”, “Complete Book of Wine Aust & NZ” & “ 	           
	 Australian Wine” by Len Evans + 100s of Wine & Beer labels - 	 60
	 Great variety (100s) 
9		 Colln of theater themed books incl 42ns Street, Diva, Barry 	 40
	 Humphries, Fashion - (4) 
10	 Envelope of Royal Memorabilia incl Women’s Weekly Coronation 	            
	 issue 1953, Our Royal Children 1936, HM Queen Mary 1940s, 	           
	 Programme 1968 HRH Princess Margaret, plus others, worth 	 40
	 checking, varied state (8) 
11	 Interesting colln of Royal items, incl Coronation Ball 1953 booklet, 	            
	 1952 Royal visit to Australia (subsequently cancelled), Duke of 	           
	 Gloucester 1934, Crown Jewels booklet - Some rare items (8) 	 40
12	 Shoebox with very interesting colln of ephemera, noted dividend 	            
	 payments early 1900s, Ansett luggage labels, 1855 receipt, silk 	           
	 cards, Olympic headband, 1948 ration book - lot needs more 	 80
	 research (Qty) 
13	 Very interesting membership card in leather folder for the 	 60
	 Commercial Traveller’s Club Melbourne 1915 - Very rare item 

COLLECTABLE TOYS, DOLLS & MODELS ETC
14	 Box of Matchbox , Lledo & Corgi + unbranded model cars incl 7 x 	            
	 busses & 1 x Bath Electric Tramways by Corgi, mostly made in 	           
	 China but a few made in England noted -  No outer boxes (14) 	 50
15	 Box of Matchbox Cars, etc, incl older, plus modern, all in used 	            
	 condition, noted Tank with tracks, Super King’s Fire Control Range 	 30
	 Rover, both made in England, etc (18) 
16	 Corgi & Matchbox London busses, older types mainly 1970s-80s 	            
	 made in England, 2 x Haig Whisky, Jersey bus, London Wide Tour 	           
	 bus & Harrods by Matchbox (1972) BTA, Cadenheads, RAC - no 	 40
	 outer boxes (8) 

17	 Corgi Limited Edition “AEC Routemaster”, “Blackpool Transport” 	            
	 bus + black & white scotch whisky bus, both 1/50 scale, Gilbow 	            
	 1/76 scale busses incl Schweppervescence, Badgerlins, Ovaltine, 	            
	 Corgi 1/76 scale city bus & clydeside pair in box + Bedford OB - 	 70
	 some minor damage to outer boxes (7 boxes, 8 models)

18	 Die cast aircraft models from giant warplane colln incl Lancaster, 	            
	 Junkers JU52 and JU290 + as well as Fire Engine 1977 ALF 	 60
	 Century Pumpa (4) 
19	 Die cast helicopters of UK, Germany & Israel, inclds Westland, 	            
	 Wessex, Whirlwind & Lynx, Sea King, Chinook, Cobra, Eurocopter 	 50
	 and Eurocopter Tiger with magazines (8) 
20	 Die cast London Busses E.F.E brand, 1/76 scale, well made & 	            
	 detailed models - All different, good cond, no outer boxes (19) 	 50
21	 Great British Locomotives Colln Issues 1 and 2 models “Mallard” 	            
	 and “Duchess” class in original packaging, unopened, nice items 	 60
	 for collector - (2) 
22	 Large “Willow” Australia tin with lid cont 44 metal motor cars, most 	 60
	 in very good cond - Great variety (44) 
23	 Large wooden box with colln of small toy trucks & busses, Die Cast	            
	  various brands incl Matchbox, Lledo, Days Gone by Lledo, mostly 	           
	 made in England - good cond, no outer boxes, all different (38) 	 75
24	 Matchbox models of yesteryear colln of Ambulances all different & 	            
	 all with outer boxes, most dusty as they have been on display, 	            
	 various types incl Citroen Fench field Ambulance, German 	            
	 Mercedes Fiels Ambulance, Holden Ambulance, Mercy Hospital 	 60
	 Ambulance etc, lot also incls 1920 Preston Tram Car - (8)

25	 Matchbox models of yesteryear Fire Engines incl 1930 Ford Model 	            
	 A Battalion Chiefs vehicle, 1937 GMC Rescue Sqaud, 1923 Mack 	 40          
	 AC Water Tanker, plus Dinky Coca Cola Tram - all with outer boxes (4)	
26	 Matchbox models of yesteryear in very old and interesing box with 	            
	 carry handle, incl Newspaper trucks, “The Times”, “The Australian”,	           
	  “Berliner Morganpost” - reasonable to good cond (no outer boxes (8)	 30
27	 Matchbox models of yesteryear, 6 x different Citroen ans, Lian 	            
	 Blacklead London bus + 7 x busses by Corgi - Generally good 	 40
	 cond (1 x Citroen missing a tyre), no outer boxes (14) 
28	 Porcelain Doll in blue dress with bonnet as new 	 25

29	 Shoebox of childrens toys incl Matchbox planes, cars etc also 	 30
	 marbles, figurines etc - (Qty) 
30	 Star Trek official Starships Colln Issue 1, USS Enterprise NCC 	            
	 1701D model in unopened packaging with magazine, excellent cond	 60
31	 Star Trek official Starships Colln Issue 2, USS Enterprise NCC 	            
	 1701 model in unopened packaging with magazine, excellent cond 	 60
32	 The Simpsons Collectables mainly still sealed in original packaging	            
	  incl 3x sets of Trading cards, Little Red Rooster Meal Deal cards 	           
	 x5, Bart’s Fortune Egg, Millhouse & Maggy Eggs, Homer & Marge 	 25
	 Pens (12 items) 

SPORTS/OLYMPIC MEMORABILIA
33	 1934 Booklet “The Sun Cricket Hints” by Bradman, Oldfield, Mailey      	 100
	  etc - VG or better cond, rare item 
34	 Accum Badges etc incl. Sydney Olympic pins noted Coca Cola, 3 	            
	 days to go, Olympic Torch 30 days relay (4), Torch Relay (8), 	            
	 Australia Day 2000, Australia Day 2001 (12), Chuba Chups (2), 	            
	 Elvis (2), AMP Olympics badge, Fourex badge, Yass Rugby                	 100
	 League Club, Golf Club badge, (92 badges/pins/medals and 1 
	 token set on card)

35	 Book “The Olympic Games Melbourne 1956” by Colorgravure, 	            
	 provides complete record of the games day by day, listing all 	           
	 medalists, 144 pages with 200 photographs and comes with                  	 60
	 scarce dust jacket - a few tears but a rare item 
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 Lot                                        Description                                Est
 No.                                                                                              $  
36	 Box of Sydney 2000 Olympic items incl 7 Millenium Collector               	  70
	 Spoons and 9 Pins noted Tennis, 2x Torch Relay, etc (16) 
37	 Coll of various Olympic and Sporting collectables incl Sydney 2000 	            
	 Stamp album (no stamps), 1992 Olympic Medal coll, Sydney 2000 	            
	 Daily Telegraph Medallist coll x2, Socceroos Road to Germany            	 50
	 Medallions and 2006-07 Cricketball collection Clashes for the 
	 Ashes 1990/1991 (qty)

38	 Shell Olympic Games posters reprints, 	            
	 1912,1920,1924,1928,1932,1936,1948,1952,1956,1960,1964,19	           
	 68 games in leatherette book with pseudo coat of arms (some           	 100
	 foxing noted) perfect for framing and going straight to the pool room (13) 

ARTWORK & ENGRAVINGS
39	 1850s coloured engravings of Australian steamships, ‘The 	            
	 Antelope’ 1853 and ‘Cleopatra’ 1852, both in matching frames - (2)     	 60
40	 1930s Dutch oil on canvas paiting by Leon Vlandingen? Signed on 	            
	 offcut ( the painting cut from a larger canvas) of two sailing barges     	  50
	 under sail. 
41	 Box with large number of posters, all large sizes, most with an art 	            
	 theme incl Beatles, Tate Gallery etc, - suit framig for resale (Qty)         	 40
42	 Lithograph prints, colour, European scenes, one appears to be           	 35
	 Venice, most likely 16th century  (6) 
43	 Superb 1930s Chinese painting on glass with mother-of-pearl 	            
	 background of male and female pheasant in floral vine frame - Rare    	 70

CRYSTAL & GLASSWARE
44	 2 x I W Harper Whiskey Decanters, sturdy glass with circular idents,	            
	  both with lids in good cond, 27.5x8.5cm (2) - see photo on website                 	55
45	 Box of misc glassware, 2 Wine glasses, 4 nice Shot glasses, 3           	 30
	 French Duralex Bowls and a Glass Candle Holder (10) 
46	 Stunning Bohemia Czechoslovakia Lead Crystal Decanter with Lid,     	 40
	  30x10cm - see photo on website

PORCELAIN & CERAMICS
47	 2 Bradford Exchange plates in original boxes with certificates ‘The 	            
	 Newspaper Seller’ & ‘The Icecream Seller’, originally priced at $50           	 70
	 each - (2) 
48	 2x C/S/P sets incl Royal Standard & Silesia Germany, lovely sets 	            
	 showing some signs of wear, Silesia has some chips & Royal                  	 70
	 Standard has staining to inside of tea cup - see photo on website 
49	 3 collector wall plates, 2 Royal Copenhagen, Montreal Olympics 	            
	 1976 and Anniversary of Danish Flag with Christian Seltman plate, 	           
	 Village Life series with box & cert original prices $140 (3)                         	 70
50	 Alfred Meakin Dessert Bowls (6), Arzberg Brava Side Plates (4), 	            
	 Royal Tudor Barker Bros ‘Sycamore’ Bowls (2), Alfred Meakin Side	           
	  Plates ‘Spring Rose Pattern’ (6) in very good cond (18)                           	 70
51	 Beswick England Serving Dish J+G Meakin small Serving Plate, 	            
	 Shelley England White Pin Dish, Coalport Trellis Rose Trinket Dish,	            
	  Rosenthal Pin Dish, Cama Siena Wall Plate, the Floral Collection          	 100
	 ‘Oriental Lily’ small plate Alfred Meakin Glo White ‘Roses’ Serving Dish (qty)

52	 Box of assorted Charles and Diana memorabilia, Johnson of 	            
	 Australia, Wood + Sons of England Althrop Mug, Althrop Plate, 	            
	 Diana ‘Queen of Hearts’ Plate, Debonica Pottery and Royal Albert          	  50
	 Plates + Stuart Crystal Royal Wedding Loving Cup, Sterling Silver 
	 Spoon, Sterling Silver Coin and Medallion (14)

53	 British Anchor Staffordshire Serving Plate, Wood and Sons 	            
	 Medium Serving Bowl and Dessert Bowls with dark red roses                  	  70
	 pattern, in very good cond (7) 
54	 Carton of 1940s to 1990s Bavarian, English (incl Wedgewood 	            
	 Peter Rabbit bowl, Royal Albert, Meakin etc)  - Mostly very good cond (Qty)   	 60
55	 Charlotte Di Vita numbered edition “Harry at Home” teapot in                   	 60
	 collectors case 

56	 Christian Thanksgiving series of Collector/Wall Plates, incls Hay, 	            
	 Apple, Potato, Grain, Grape and Feast of the Harvest, in as new cond (6)        	40
57	 Coll of 3 Princess Diana Commemorative Plates incl Franklin Mint 	            
	 ‘Angel of Hope’, #P03465, The Bradford Exchange ‘Diana, 	           
	 England’s Rose’, #8757B (with cert), Aynsley ‘Diana, Princess of              	 70
	 Wales 1961-1997’, exec cond (3) - see photo on website
58	 Collectable china miniature animals; Wade - style rabbit, pair of 	            
	 Scottie Terriers, Tabby cat, Delft - style miniature china dogs (3), 	            
	 1960s plastic animal badges (5), Dicast lead soldier, fox and bull,             	 40
	 souvenir ‘opal’ wheelbarrow + other 1960s-90s bricabrac (qty)
59	 Denmark-Copenhagen Olympiade 1972 Munich Plate, Bing + 	            
	 Grondahl 1985 Christmas Eve at the farmhouse Kyobenham 	            
	 Denmark ‘Arrival of Christmas Guests’, ‘Christmas Tale’ 1978                   	  30
	 Copenhagen Porcelain ‘Country Christmas’ 1973 limited edition 
	 200th Year of Trade Between Denmark and Greenland Wall plate (7)
60	 Diana Queen of Our Hearts 1st and 2nd issue “Our Royal Princess           	 50
	 decorator Wall Plates, in as new cond (2) 
61	 Julen Wall plates 1968 to 1975 (ex 1971, 1974, 1976 + 1977) 	           
	 Denmark made in Germany, shades of blue building designs on                	 70
	 plates, as new (7) 
62	 Keep Forever Bridal Plate Noritake Japan, Shelley England x2 	            
	 plates Floral Mallorca Cathedral Souvenir plate, Keep Forever 	            
	 Bridesmaid Plate, Staffordshire Ware Myott ‘Royal Mail’ wall Plate, 	            
	 Royal Albert ‘Friendship’ side Plate Delphine ‘Bretions’ Challenge’             	  70
	 side Plate, Royal Albert side Plate October Wall Plate Indian 
	 Summer, January Wall Plate ‘Fireside Dreams’ (11)

63	 Lladro Girl with Geese #5503, in true Lladro style of never missing 	            
	 any detail, this sweet girl is sculpted by Antonio Ramos and still has	            
	  the often lost original sticks in hand, to the avid collector or Goose           	 130
	 enthusiast, don’t miss the magnificent example of Lladro porcelain
	  - see photo on website

64	 Lladro Juanita Flamenco dancing girl #5193, the detail in this piece	            
	  of beautiful Lladro crafting is worth noting the 3 flowers atop the 	            
	 passionate little dancer’s head are so detailed they could be real, a           	 130
	  stunning example of glossy Lladro porcelain - see photo on website
65	 Lladro Lolita Flamenco Co Dancing Girl #5192, a beautiful 	            
	 example of Lladro glossy porcelain, this little dancer’s passion for 	           
	 Spanish dance is clearly detailed in her expression,                	 100
	 - see photo on website
66	 Lladro Nao Gres Finish ‘Girl Picking Up Her Skirt’, #1041, the gres 	            
	 finish gives the little girl beautiful terracotta colouring teamed with a 	            
	 more matte finish than usually found in other Nao collectons, this all            	 40
	 makes her  a lovely addition to any collection, 17x11cm, exec cond 
	 - see photo on website

67	 Lladro Nao ‘My Rag Doll’, #21x8.5cm little girl in nightdress with 	            
	 lace like detailing holding her ragdoll by the arm as it hangs down             	 60
	 her left leg, exec cond - see photo on website
68	 Lladro Nao ‘Out For A Stroll’, #1087, 18x10cm, excellent cond, she 	            
	 has a lovely flowing skirt & basket of roses with wide brim hat   	 55
	 - see photo on website
69	 Lladro Nao ‘Please, Please’, #1224, a young girl in a green & white	            
	  dress topped with a pink hat, she holds her hand’s together as if                  	 55
	 reading, 21x8.5cm, great cond - see photo on website
70	 Lladro Nao ‘Spring Flowers’, #1195, 22x8cm, pretty young girl in 	            
	 white dress with green detail and wide brimmed straw hat carrying 	           
	 a basket of spring flowers, chip on rim of hat - see phoro 	 50
71	 Lladro Nao ‘Thinking’, #0480, this little thinker measures 19x11cm 	            
	 with her hands in her apron pocket and a bow on her head, she is a	           
	  sweet little thing deep in thought, tiny chip on underside, not visible 	 50
	 - see photo on website
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72	 Lladro ‘Shepherdess W-Rabbit’, #0522, this seated lady looks 	            
	 lovingly at the rabbit on her lap, exec cond, 20x8.5cm  	 50
	 - see photo on website
73	 Lladro ‘Surprised Cat’, #5114, for the Lladro collector and cat 	            
	 lovers alike, this adorable cat is in exec cond & measures 13x9cm 	 50
	 - see photo on website
74	 Luckel’s “Idyllic Village Life Series” of decorator wall plates issues 	 70
	 1 to 10 1986 to 1988 in perfect as new cond (10) 
75	 Religious items incl ‘The Life of Christ’ decorator plate as found, 	            
	 Figurines from sculpture by A Santini Pieta on Marble base 2008 	           
	 PNC World Youth Day + 2010 Mary McKillop Medallion PNC (4) 	 35
76	 Royal Doulton green/yellow 2 cups with saucers & 11 small plates (15 pcs)  	 50 
77	 Royal Doulton ‘Minden’ breakfast bowls + small + large Dinner 	 50
	 plates (in good condition) (10) 
78	 Royal Doulton ‘Russell’ trio C/S/P, #548335  1920s classical 	            
	 design of portraits in shields with tassels & scrollwork all green on 	           
	 white with gold edging, some marks & signs of age - see photo on website	 50
79	 Royal Memorabillia Royal Doulton 80th Birthday Queen Mother, 	            
	 Royal Winton QEII Visit to Australia decorator plates and Queen 	           
	 Mother’s 90th Birthday Mug (all in very good condition) (3) 	 110
80	 Royal Winton decorator plate to commemorate the visit of HM 	  35
	 Queen Elizabeth II to Australia 1954, in as new cond 
81	 Swinnertons “Luxor Vellum” incomplete set incl Jug, Cup, Bowl & 	            
	 Large Plate, 3 Saucers & small Plates, post 1946, rare Blue Red 	           
	 Floral Pattern No SW1143, some crazing and signs of age (10)    	  40
	 - see photo on website
82	 Two large tubs of glassware , incl cut glass and coloured glass, 	  60
	 ideal for market seller (Qty) 
83	 Vintage retro Bendigo Pottery, salt glazed cheese bell (dome + 	  35
	 plate), in perfect cond 
84	 Wedgewood “Unicorn” 39 Piece dinner service, some minor chips 	 200
	 to a few cups, otherwise good cond - See Photo 
85	 Wedgwood Calendar Plates ‘Animal Carnival’ 1972 (3), ‘Camelot’ 	  50
	 1974 and ‘Children’s Games’ 1975 in as new condition (5) 

SILVERWARE, ETC
86	 1950s vintage cigarette case in excellent cond, engarved inside & 	  30         
	 monogramme on front - this item has a definite touch of style about it.	  
87	 3x Al plated Silver items incl 2 Coffee Pots, 1 has damage to 	  50
	 spout, plus Pepper Shaker with a few dents (3 items) 
88	 Beautiful condition Crusader thick Silver Plate set, incl Tea, Coffee 	            
	 and Waterjugs, all with black insulating handles, Milk Jug and Sugar	  70
	  Bowl also included, 5 pieces - see photo on website
89	 Biscuit tin of silverplated souvenir spoons from Aust, USA and GB (90)	  35
90	 Box containing EPNS tea set comprising of tea pot, milk jug & 	            
	 sugar bowl + additional milk jug (not matching) - Nice colln, all need	  60
	  a polish but will come up nicely (4) 
91	 Box of EPNS incl large ornate tray, 2 coffee pots, smaller tray - All 	  60
	 need polishing but will clean up nicely (10) 
92	 Box of EPNS items incl nice pair of Indian vases, tea & coffee pot, 	            
	 sugar bowl etc - would benefit from a polish, suit resale (Qty) 	  60
93	 Box of various beer tankards incl Selangor & English Pewter, 	            
	 Chrome etc - Great for a man cave, needs some polishing (8) 	  40
94	 Box of various EPNS and copper/brass items, incl covered sugar 	            
	 bowl, teapot, vases etc - Needs polishing, suit resale (11) 	  60
95	 Box of various EPNS and silver serving utensils incl spoons, pickle 	            
	 fork, cake slice, sugar sifter etc - Nice lot for resale, original prices 	 100
	 over $150 (14) 
96	 Box of various EPNS serving cutlery incl large serving spoon, 	            
	 tongs, mother of pearl handled items & 6 bone handled knives & 	  60
	 forks - (15) 

97	 Box of various EPNS serving utensils incl spoons, salad tongs, 	            
	 butter knives, fish knives, collector spoons, cheese knives etc -                       100
	 items original price well over $200 (40+) 
98	 Box of vintage EPNS items incs 2 bowls, covered butter dish and 	            
	 very interesting cocktail shaker etc - needs polishing (5) 	 60
99	 Boxed set of 6 silver spoons, The Australian State Flower spoons 	            
	 by the Royal Horticultural Societies of Australia - Nice set (6 spoons)   	 80
100	 Colln of boxed items incl nice set of cake forks, 6 serviette rings in 	            
	 velvet box, spoon commemorating Prince William’s birth + 5 other                	 60
	 spoons - Suit reseller (8) 
101	 Cutlery set Fish Knife + Fork set of 6 Bone handled pieces in 	            
	 Velvet lined lockable display box, English Hallmark, tests 57 to                       420
	 59% silver, total weight 700gms 
102	 EPNS mixed lot of Servingware, incl Trays, Cake Stand, Sugar                        70
	 Bowls, Napkin Rings and Egg Cup (13) - see photo on website
103	 EPNS Scrolled Foot Tea Service, incl Tray with detailed Engraving,	            
	 large Tea Pot with hinged lid & insulated handle, Sugar Bowl with 	           
	 Lid, Cream and Milk Jugs, nice cond, a definite statement piece                       60
	 (5 items) - see photo on website
104	 EPNS Trio Tea Service incl Teapot with insulated handle, Milk Jug 	            
	 & Sugar Pot marked ‘Triple Plate DU Barry’ by Paramount (3)  	 70
	 – see photo on website
105	 Large estate lot of silver & plated items, ideal for antique market, 	            
	 inclds English cream & sugar bowls by Lloyd, Payne & Amiel, 	            
	 engraved cake knife & fork in velvet lined case, hallmarked                              130
	 Victorian candlestick with acanthus leaf decoration, hand mirror, 
	 cutlery, etc, fair cond (qty)

106	 Large tub of EPNS Cutlery, some antique, 5.6kgs (qty) 	 50

107	 Matching Teapot, Sugar and Milk Jug EPBM English early 1900s 	 40
	 engraved for the Petworth Church Restoration 1904 
108	 Pair of silver fish knives, Georgian salt & pepper shakers, small pill 	            
	 box of Middle Eastern origin with small honey coloured semi 	           
	 precious stone inset plus small EPNS container with 2 lion’s heads                   40
	 holding rings, interesting lot (5 items) 
109	 Rodd EPNS teapot, coffee pot, cream jug & sugar bowl with other                    40
	 silver-plate & silver handled items (qty) 
110	 Serving Trays (9), EPNS + Base metal decorative Jars, Bottles, 	 35
	 Candle inserts & Serving Spoons (qty) 
111	 Set of 6 silver teaspoons in old box (AF), without sugar tongs - Nice	 80
	  apperance needs some TLC (6 Spoons) 
112	 Set of six Teaspoons marked .800, with USA 1878S Dollar in 	 60
	 pendant (7 items) 
113	 Shoebox of EPNS cutlery, some knives with silver handles, 2.6kgs                   50
114	 Shoebox of various EPNS items incl sauce boat, various Spoons, 	            
	 collector, Soup, Desert, etc, Toast rack, Cup, etc, nice items that 	 50
	 need polishing (qty) 
115	 Silver forks x 2, Knives x 2, very ornate with engravings on the knife 	            
	 blades as well as the handles Sirling Silver Hallmarked & attractive                 150
	 - approx 180gms - See Photo 
116	 Silver Plated Butterdish, Bon Bon Dish, Compote Dish, Serving 	 60
	 Platters, Waterjugs, etc (8 items) 
117	 Small box of bone handled cutlery incls knives, forks, fruit knives & 	 60
	 grapefruit knife - Nice colln (18) 
118	 Small box of silver items, mainly teaspoons but incl 1924 dish with 	 70
	 1826 penny hallmarked for Sheffield - (18) 
119	 Sterling silver scale model of an 1800s sailing ketch with working 	            
	 rudder, moving sails, stamped .925 on keel, superb, but missing 	 50
	 the wooden display base 
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120	 Superb inlaid oak and silver mounted tray, one foot missing, EPNS 	            
	 tray engraved ‘SMN CANADA TOUR 1908, Art Nouveau EPNS 	           
	 bowl with grapes and flowers + other silver plated and brass (Qty) 	 80
121	 Synthetic pearl necklace with tiny 9ct clasp and safety chain, 	            
	 together with interesting group of antique silver plated tongs, 	 50
	 spoon, forks, etc (qty) 

RECORDS/AUDIO/VIDEO
122	 Edison rolls (3) ‘Santiago Waltz’ xylophone, ‘Good Night Little Girl, 	            
	 Good Night’ tenor, ‘Bluette’ piccolo, the last with minor flake at top, 	           
	 good condition in original tubes, all black celluloid rolls, (3) 	 35
123	 Edison rolls (3), 2 x Blue Amberol &  x Gold Moulded, “The Good 	            
	 Old Steamboat Days”, “My Wild Irish Rose” & “Silvery Bells Medley	 40
	  Two - Step” - Good cond in original boxes (3) 

MISCELLANEOUS COLLECTABLES
124	 1960/70s Memorabilia, travelling Sewing Kit, Shaving Kit, Electric 	            
	 Shaver, Gowlands Ophthalmoscopes (2), perfect for anyone with 	 80
	 Ophthalmo problems (5 items) 
125	 19th century silk embroidered panel showing a scholar and bird 	            
	 trainer in vignettes inside a gold bullion wire scalloped rectangle, 	           
	 flowers, bridges and temples outside, rare and unusual. 	 80
126	 2 signed 8’x10’ B&W photos of Julie Christine & Debbie Reynold, 	            
	 nice clear signatures (note slight smudge to Reynolds) - (2) 	 80
127	 4 signed NASA photographs of Astronauts, Bridges, Fabian, Blaha	            
	  & Barry - Nice images and clear signatures, some dedicated (4)                  100
128	 Aitor, Bowie Hunting Knife with Scabbard Buffalo Motif on blade 	 40
	 polymer handle, used cond 
129	 Box cont drawing instruments, travel iron c 1960, paper press plus 	 35
	 others (qty) 
130	 Box of assorted metal based household items, incl brass Tea Pot 	            
	 stand, Lidded container, pr of Ducks and Vase (with frog), also 	           
	 small copper jug, EPNS Milk Jug, tall pot plus other items (10) 	 40
131	 Box of collectable bottles & decanters incl nice etched port bottle, 2	            
	  x Buller & Son Bird series ceramic bottles with crystal decanter (AF) - (5)	 40
132	 Box of Collectable Tins, Cigarette Tins and others (15) 	 35

133	 Box of collectables incl 3 boxes of technical drawing equipment, set	            
	  of 4 CDs in a box, old print, alb of Western Aust, Postcard folder etc - (Qty)	 30
134	 Box of old tins to suit collector or resale, incls Erinmore Mixture, 	            
	 Pears Soap, Ogdens Rough cut & very old Havelock tin (lacking lid)  - (8)	 40
135	 Box of various items incl box of Apostle spoons, old siilver mustard 	            
	 spoon, drawing equipment, 2 x goblets & heavy mirror - (qty) 	 60
136	 Box of various items incl old photos, colln of postcards, coin alb, 	            
	 collectable tines, box of pen nibs, stamps etc - Needs checking but 	 50
	 good value (Qty) 
137	 Box of vintage medical wquipment incl boxed brass pump (?), tray 	            
	 of medical oddments, box of reuseable syringes & blood pressure 	 50
	 tester - Interesting collector items (Qty) 
138	 Box with range of flight memorabila incl, Ansett, Qanta, Train/Bus 	            
	 tickets, Tasmania Tramway & Ferry tickets etc from 1940s-1950s 	 50
	 (70) + some wine labels - (100+) 
139	 Carton of Royal Family Memorabilia coll incls Stamps, FDCs, 	            
	 Postcards, Coins, China (Plates, Cups, Mugs, etc), Magazines, 	            
	 Books, PNCs + other items, mainly stamp sets MUH from British               140
	 Comm Countries & GB + some Used, some nice items for the 
	 enthusiast, unpicked, deceased estate as received (qty)

140	 Carton with some interesting Cameras incl Polaroid Colour Pack 	            
	 111 Land Camera with film & directions in original box, Six-20 	            
	 Brownie Box Camera & Kodak Brownie Flash II Camera in leather 	  50
	 carry case, alos English hip flask + 20 souvenir spoons in original 
	 cases - (24)

141	 Collectable Pottery Port/Whiskey Jugs incl Kaiser Stuhl, Old 	            
	 Smuggler Castles of Scotland, Portland Cement, plus one other (4) 	  35
142	 Enamel Trinket box “The Temple at Althorp”, in original 	  40
	 presentation box 
143	 Folder if mixed ephemera incl comics (Dick Tracy, Marvel) + old 	            
	 folder of Canberra photos from 1940s & Bicentennial Medal Colln 	 60
	 etc - Worth checking (Qty) 
144	 large carton with a mish mash of collectables inclds Asian court 	            
	 documents, postcards, stockcards and Alan Carter price guide for 	 60
	 Collectables (qty) 
145	 Old tin sign, ideal for man shed “What Happens in my Garage 	 40
	 Stays in My Garage” - My Rules 
146	 Silver plated metal & pewter money boxes, heavy box Christening 	 35
	 type, suitable for reseller (26) 
147	 Small box of various collectable items incl Olympic Pins Cigarette 	            
	 Cards, Postcards, Chinese coins, etc, interesting coll (qty) 	 40
148	 T.C. Carter Australia Vintage Brass Plumb Bob Turnip Shape, 8oz, 9x3cm	 65
149	 Tobacciana Bakerlite Match Safe or Vesta case, appears to be 	            
	 German, probably made in Mannheim, opens top & bottom with 	 35
	 striker in bottom - see photo 
150	 Tobacciana in large box incl, cigarette tins cigar tins and boxes incl	            
	  older types noted Dr Pat, Champion Ruby, Capstan, Log Cabin, 	           
	 large State Express Gold coloured cigarette tin with 3 x pipes                       	 50
	 inside great lot for reseller (40+ items) 

LIQUORS/SPIRITS
151	 Box of collectable mini drinks incl Suntury Whiskey gold ball, 	            
	 Appetive Russamad etc  + some vintage coasters - (14 bottles +                  	 30
	 coasters) 
152	 Box of mini drinks incl some collectable bottles, Cinzano Soda 	            
	 vintage bottle, Camus XO Brandy + some old coasters - (13 bottles             	 30
	  + coasters) 
153	 Presentation Marie Brizard French Liqueurs + 8 other nice Shape               	  30
	 bottles, very collectable (13) 
154	 Shoebox of Whiskey Cointreau and other miniature spirits, bottles, 	            
	 some with contents, others have been enjoyed! (14 bottles)                       	 30

PHONECARDS
155	 Biscuit tin of collector phonecards from around the World incl Coca 	            
	 Cola, USA, McDonalds, World Cup, Disney, Fuji, X-Files - Mostly                	 80
	 unused (Qty) 
156	 Box of Australian and World phonecards, good Qty that need                      	 40
	 sorting incl Spain, Germany, South America etc - (90+) 
157	 Colln of Limited Edition Telecom Phonecard packs incl Dinosaur 	            
	 series (2), Disney (10), Tamworth Country Music(10) - (22 Packs)               	 80
158	 Colln of transport related postcards incl 16 cards of Trains that 	            
	 would suit framing, many vintage British Locomotives - (22)                         	 40
159	 Folder of used Telstra phonecards, great variety, also 10 limited 	            
	 edition Telecom packs all unused with other items such as                          	 60
	 bustickets etc - (Qty) 
160	 Green binder cont 22 phone card packs incl 2 editions with stamps 	            
	 ( Aust Sailing Ships & Mawson’s Hints) mainly limited editions as                	 60
	 issued (22 packs) 
161	 Telecom Phone card packs inclds first issue Geelong Lifesaving, 	            
	 Tasmania, NT, Grand Prix (2), $5 Generic (2), set of Konica Fun                 	 35
	 seekers (8 packs) 
162	 World Cards in Packs, etc, noted Sth Africa, UK Kite Set, USA, 	            
	 Aland 1st issue, Japan, Samoa plus, some rare and very                             	 70
	 interesting Cards, all Mint (qty) 
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CIGARETTE & TRADE CARDS
163	 1910 Wills Capstan Arms and Armour and 1961 Cadet Sweets                    	  70
	 Arms and Armour in mixed cond, but generally VG (75) 
164	 1927 Players Game Birds and Wild Fowl (50) and 1937 	            
	 Churchman The King’s Coronation (50), 2 nice sets in pages, VG                 	  70
	 or better (100) 
165	 1927 Players (Three Castles + Vice Regal) set of “Dogs” (20), part	            
	  set “Famous Film Stars”, real photos Will’s Three Castles Vice 	           
	 Regal (62), plus 1939 Carreras “Film + Stage Beauties” real photos (32)     	  40
166	 1931 John Player Poultry in exec cond (50)                                                 	  40

167	 1935 Gallaher Champions 2nd Series (48), 1936 Players National 	            
	 Flags and Arms (50) and 1937 Wild Flowers 2nd Series (50) in                    	  70
	 pages, VG or better (148) 
168	 1936 John Player Motor Cars and 1968 Brooke Bond History of the	            
	  Motor Car, 2 complete sets in pages VG or better cond (100)                      	  50
169	 2 complete sets of Wills 1910 Signalling series and 1925 Flower 	            
	 Culture in Pots - Both sets in new excellent cond, rare early cards (100)          120
170	 2 Complete sets 1915 John Player Napoleon (25) and 1934 	            
	 Churchman Well Known Trees (50), 2 rare sets in excellent cond in                 100
	 pages (75) 
171	 2 Complete sets of John Player 1930 History of Naval Dress and 	  50
	 1939 Animals of the Countryside, all VG or better (100) 
172	 2 sets of cards, Wills Our King & Queen and John Player 	            
	 Coronation series (Ceremonial Dress) - 2 sets of 50 in pages VG 	  80
	 or better cond (100) 
173	 3 Complete sets in pages 1925 Wills Pirates and Highwaymen 	            
	 (25), 1937 Wix Kensitas Builders of Empire (50) and 1937 Godfrey	           
	  Phillips Coronation of Their Majesties (50) all excellent cond (125)             	 100
174	 3 complete sets of cards incl Wills 1928 Cinema Stars 1st series 	            
	 (25), 1938 Speed (50) & John Player Animals of the countryside 	  80
	 (50) - All excellent cond (125) 
175	 3 Complete sets Millhoff Real Photographs 1931 Series (27), 1933	            
	  6th Series (27) with Murray 1939 Bathing Belles (40) all excellent 	  70
	 cond in pages (94) 
176	 3 sets pf cards in pages incl John Player Dogs Heads by Wardle 	            
	 (25), Lyons Tea HMS 1902-1962 (32), Micham Foods Aquarium 	 100
	 Fish 2nd series (25) - All VG or better cond (82) 
177	 3 sets of cards, Wills Speed 1938 (49/50), Pirates and 	            
	 Highwaymen 1925 (23/25) & Primrose Confectionary Dad Army 	  80
	 (25) - All in pages cond varies (97) 
178	 3 sets of cards incl Wills 1910 Arms of the British Empire (50) & 	            
	 Typhoo Tea Wild Flowers in their Families 1st & 2nd Series (50) - 	   80
	 All in pages VG or better cond (100) 
179	 3 sets of trade cards incl Whitbread Maritime signs (25) Glengettie 	            
	 Tea (Meals of the World) (25), & Phillips Tea (Army Badges Past 	           
	 and Present) (25) - All in pages, excellent cond (75) 	   80
180	 4 sets of cards 2 x Wills Garden Flowers and Romance of the 	            
	 Heavens & 2 x Brooke Bond Asian Wildlife and Famous People - 	   80
	 All VG or better (200) 
181	 4 sets of Wills cards 1926 Do You Know 3rd Series, 1928 	            
	 Wonders of the Sea, 1939 Railway Equipment, 1939 Garden 	   80
	 Flowers by Sudall, all VG or better (200) 
182	 4 sets of Wills cards, 1922 Do You Know, 1926 Do You Know 3rd 	            
	 Series, 1925 Life in the Tree Tops, 1939 Garden Flowers by 	   80
	 Sudell, all VG or better (200) 
183	 5 Cigarette card Albums, John Player ‘RAF Badges’, ‘RAF Aircraft’,	            
	  ‘Film Stars’, ‘Fresh Water Fish’,  Wills ‘Association Football’ - 	           
	 Good or better cond, some rare cards (5 Albums) 	 100

184	 5 Cigarette card Albums, complete, ‘Association Football’, ‘Film 	            
	 Stars (3rd series)’, ‘Radio Celebraties (1st & 2nd series)’, ‘1938 	   80
	 Cricketers’ - all in good cond (5) 
185	 Albs of cigarette & Trade cards incl Vita Brits, Tuckfield Tea, 	            
	 incomplete but worth completing as cards are in nice cond (9 Albs) 	   60
186	 Box cont large quantity of NBA cards, noted a variety of brands 	            
	 (Topps, Fleer, etc) mainly 1990 cards  worth checking (100s) 	   35
187	 Box of 4 part sets of cards, Capstan ‘Time & Money’, John Player 	            
	 ‘Ships Figureheads’, ‘Footballers & Cricketers Caricatures’ - Nice 	  120
	 cards to make up sets, some rare cards (150+) 
188	 Box of loose cards, good variety of brands and themes, some rare 	   60
	 cards noted - Needs sorting (Qty) 
189	 Box of mixed large format cards, mostly “Wills” also inclds B.A.T & 	            
	 De Reske - no sets sorting may reveal some better cards (100+) 	   80
190	 Box of mixed loose cigarette cards, no sets but good variety incl 	   60
	 cricketers etc - Some rare cards (Qty) 
191	 Box of Part sets incl Wills ‘Dogs’, ‘Railway Engines’, ‘Wild Flowers’ 	            
	 & John Player ‘Dogs’, ‘Aviary Birds’, ‘Boy Scout, & Girl Guides’, 	           
	 ‘Wild Animal Heads’ etc - Good cards, need sorting (200+) 	   80
192	 Box of sports cards incl AFL, Rugby League, Cricket, NFL, Basketball 	            
	 and Olympic - Some rare cards, Scanlens and early select (100s)                 	 100
193	 Brooke Bond Tea 3 sets, Wild Flowers Series 3 set of 50, 	            
	 Butterflies of the World set of 50, Flags and Emblems of the World 	           
	 set of 50 (ex 44), plus John Player set of 50 Wild Animals’ Heads (199)  	  35
194	 Churchman 1938 Boxing Personalities, nice rare set of 50 in 	  80
	 pages, some minor marks, but overall VG cond (50) 
195	 Cigarette card albums complete with Wills ‘Radio Celebrities’, ‘Our 	            
	 King & Queen’, ‘Safety First & Air Raid Precautions’ - ‘all in good 	 80
	 cond (4 Albums) 
196	 Coll of cards in pages, a good variety incl Wills, Players. Lambert +	 60
	  Butler, Churchman, etc, some rare cards (qty) 
197	 Colln of empty cigarette boxes, many dupln of Marlboro, Players 	            
	 Navy Cut, Rothmans, Virginia, BDV, Viscount - Variable conds (100+)        	 50
198	 Colln of various single cigarette & trade cards on pages, no sets 	            
	 but some good cards that would suit Ebay etc incl Monkees, 	 50
	 Hustler Soap, Jacob’s Biscuits etc  - (48) 
199	 Four complete sets of cards 1926 John Player From Plantation to 	            
	 Smoker, 1937 Wills Our King and Queen, 1937 Gallaher Wild 	           
	 Animals and 1998 Barratt The Magic Sword, all in pages, VG (135) 	 40
200	 Godfrey Phillips 1937 Coronation of Their Majesties (50) and 1939 	            
	 Soldiers of the King (30), 2 good sets in pages, VG or better (80) 	 60
201	 Hoadley’s Chocolates Ltd 1938 Wild West Series of 50 cards, rare	 70
	  set, CV £112.50 (50) 
202	 John Player 1905 Riders of the World in exec cond (50) 	 80

203	 John Player 1931 Dogs by Wardle (full length) and 1936 	 60
	 International Air Liners, both VG or better (100) 
204	 Old metal tin with large accum of Cigarette cards from the early 	            
	 1900s- 1930s, noted some original Cigarette packets incl “Black                      100
	 Cat”, “Players” & “Picadilly Juniors” - (100s) 
205	 Old style Cigarette Card Alb (empty) plus small Qty of Cigarette 	            
	 cards incl Wills “Dogs”, “Speed” + Players R.A.F Badges & 2 x 	            
	 part sets Modern Navel Craft lot also incls 1999 Cigarette card 	 40
	 values + a few Telephone cards -  (cig cards approx 200) 
206	 Over 50 trade cards in sleeves, no sets but some very hard to get 	            
	 singles incl Barratt & Co, Penny Magazine, Riviera Confectionery, 	 60
	 Fyna etc - (50+) 
207	 Sanitarium trade cards in 6 early Albums, Amazing Wonders, 	            
	 Destination Moon, Bird Life, African Safari, Deep Sea Wonders, 	           
	 Birds & Animals - All with cards in VG or better cond (6 Albums) 	 80
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208	 Sanitarium trade cards, 5 early albums, Scouting, Fascinating World,	 80           
	 Wildflowers, PNG & Under Water World - All with cards VG cond (5 Albs)	
209	 Seln of over 50 trade cards incl Barratt & Co,, Mobil Vintage Carss,	            
	  Vita Brits, Smiths Chips etc - Some good odd cards, suit resale (50+)  	 60
210	 Shell project card Albums incl Birds, Beetles, Transportation, 	            
	 Discover Australia, Citizenship & Meteorology, all with cards - good	 60
	  to better cond (6 Albs) 
211	 Shoebox of collector cards incl 2x Basketball Cubes c1992 each 	            
	 150 cards, Fred Flintstone, box of Snow White and some 1991                     	 35
	 NRL cards (100s) 
212	 Shoebox of various Cricket cards incl Stimorol 1990-91 World 	            
	 series 1995-96, Buttercup 1982-83, 1983-84, The Great Test 	 65
	 Match card game (200+) 
213	 Small box cont a mixed coll of cards, mainly Wills and Players, but 	 80
	 some early cards, needs sorting (100+) 
214	 Small box cont a variety of sets of collector cards incl Basketball 	            
	 Cubes, 150 diff cards, Ninja Turtles, Fred Flintstone, Jurassic Park 	 40
	 and Pagemaster (100s) 
215	 Small box cont various part sets incl John Player Golf, Wills 	            
	 Famous Inventions, Billiards, Worlds Dreadnoughts, Cinema Stars,	           
	  etc, some nice early and rare cards, needs checking (100+) 	 70
216	 Small box containing 5 sets of cards Wills 1938 Speed, 1937 Wild 	            
	 Flowers 2nd Series Gallaher 1937 British Birds and 1938 Garden 	           
	 Flowers and Lyons Tea, 1962 Wings Across the World, cond varies (220)	 70
217	 Small box of various Cigarette cards, some early cards, but worth 	 50
	 checking some high value examples (100+) 
218	 Small box of various odd trade cards, no sets but some hard to get 	            
	 cards that need sorting incl Cadet Sweets, MacRobertson, Vita 	 60
	 Brits, Weetbix etc - (Qty) 
219	 Small box of various rare part sets incl Wills 1910 Fish and Bait, 	            
	 1908 Portraits of European Royalty, 1923 Motor Cars, 1928 	            
	 Cricket Season 28/29 and Players 1934 Film Stars 2nd Series,                    160
	 Giant Licorice English Cricketers, needs checking, but some nice 
	 cards (100+)

220	 Small sweet tin containing small envelopes of various cigarette 	            
	 cards, no complete sets but good variety of cards (100+) 	  80
221	 Small tin with large colln of NRL collector cards, incl 2008 Select 	            
	 and 1991 Stimorol cards, 2008 looks complete set - Nice cards for 	  80
	 collection (200+) 
222	 Three sets of cards incl rare John Player Game Birds and Wild 	            
	 Fowl & 2 Brooke Bond sets, Wild Flowers and The Sea (Our Other 	  100
	 World) - All excellent cond (150) 
223	 Trade card Albums incl Shell, Golden Fleece, Vita Brits & Weetbix 	            
	 - Most are complete with cards in VG or better cond (6 Albs) 	  60
224	 Various trade card Albums incl Voetbal 90, Nestles, Weeties Living	            
	  Desert, Sanitarium NZ Treasury, Typhoo Tea x 2, Senior Services 	           
	 x 3 (no cards) - Not all are full sets but some great cards in hard to 	   60
	 get Albs (9 Albs) 
225	 Vintage bakalite cigarette box “Country Life” cigarettes with 2 sets 	            
	 of cards, Wills Household Hints and Bond Asian Wildlife, with some	   40
	  other loose cards - Very collectable box 
226	 WD Wills 1913 Alpine Flowers full set of 50, Gallaher Ltd 1939 My 	            
	 Favourite Part full set 48, plus Carreras 1939 Do You Know? Part 	    65
	 set 45/50 (143) 
227	 Wills 1938 Garden Hints Full Set of 50, plus sights of Britain 	            
	 photographs from 1936, Full Set of 48, both sets in plastic sleeves 	    50
	 & very good cond (98) 
228	 Wills Garden Hints 1938 set, Radio Celebrities 2nd series 1934 	            
	 set, plus Beautiful NZ 1928 45/50 and Peter Pan Great War 	    40
	 Leaders 1915 10 odd cards, VG to VF cond (155) 

PICTORIAL POSTCARDS
229	 Box of modern postcards, all nice colour views both Australia and 	    60
	 overseas - Good colln (100+) 
230	 Coll of B/W and Coloured UK Postcards in see both sides Photo 	    35
	 Album, all diff (96) 
231	 Coll of Cards in Postcard pages, all depicting scenes from the Isle 	            
	 of Man and isle of Wight, some interesting varieties (60) 	    60
232	 Coll of Collector cards featuring Hollywood Actors and Actresses 	            
	 incl Jean Harlow, Myna Loy, Tom Mix, etc, all vintage nice cards (23)	    65
233	 Coll of Postcards almost entirely of UK Churches and Abbeys incl 	            
	 some vintage small town examples, in large 6-pocket postcard pages (90) 	    35
234	 Coll of Postcards featuring UK Churches, Abbeys and coastal 	            
	 holiday towns, noted Buckfast Abbey and Torquay, many vintage 	    35
	 cards, in large 6-pocket postcard pages (90) 
235	 Coll of Postcards featuring UK seaside towns, incls diff cards 	            
	 showing similar views of well known locations, interesting for a 	    35
	 collector in large 6-pocket postcard pages (90) 
236	 Coll of Postcards featuring views in Dartmouth, many early cards 	            
	 showing diff views of the river and the castle in large 6-pocket 	    35
	 postcard pages (90) 
237	 Coll of Postcards in pages with views of Dartmoor and Shaldon, 	            
	 some interesting variations of common views of the region, in large 	    35
	 6-pocket postcard pages (78) 
238	 Coll of Postcards of Torquay many diff views and some interesting 	            
	 variations of the same view, all vintage, in large 6-pocket postcard 	    35
	 pages (90) 
239	 Coll of scenic Postcards featuring mainly UK scenes, incls some 	            
	 other world cards, both used + unused, in large 6-pocket postcard 	    40
	 pages (90) 
240	 Collection of mostly English Postcards mainly of holiday locations 	    70
	 on Isle of Wight, in large 6-pocket pages (72) 
241	 Collection of Postcards in plastic pages, nice variety incl vintage 	    80
	 humour, Ceylon, Isle of Man, some early cards (78) 
242	 Collection of Welsh Postcards in large album pages, good seln 	    60
	 with some early cards (48) 
243	 Colln of early postcards of the UK in plastic sleeves, many early 	            
	 1900s, some with postage - Some good black & white views (48) 	    60
244	 Colln of English and European postcards, some older coloured 	    80
	 cards + some early stamps - Nice selection (70+) 
245	 Colln of European postcards, mostly circa 1950s but some earlier 	    70
	 greeting cards - worth inspection (70+) 
246	 Colln of mostly modern European postcards, also incls some 	    60
	 vintage cards - Worth checking (Qty) 
247	 Colln of mostly vintage postcards with various greetings - Birthday, 	    70
	 Xmas etc - Nice cards, no stamps (70+) 
248	 Colln of over 80 cards, mostly of England & large portion of vintage 	    80
	 cards - Nice colln incl some early stamps (80+) 
249	 Colln of postcards featuring English churches, views of both outside	    60
	  and inside, many vintage cards - (60) 
250	 Colln of postcards in Albs incl some early views of London & Suez 	            
	 with some photos of the canal, also Hawaii & Gainsborough - (Qty) 	    60
251	 Colln of postcards in pages, almost all with greetings of some sort 	            
	 (Birthdays, Xmas, etc) some very early cards - Mostly used (48) 	    60
252	 Colln of postcards of Japan incl some of Geisha from Japan Travel 	    80
	 Bureau, some other vintage cards, nice colln - (45) 
253	 Colln of postcards of Scotland incl Glasgow, Edinburgh, Motherwell	            
	  etc, many black & white photo type cards, mostly early views - (48) 	    60
254	 Colln of vintage postcards, many early cards incl England, India, 	            
	 Australia and 1 card of opening of Parliament in Canberra - Rare (60)               100
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255	 Early colln of cards incl some nice Ocean Liners, Dutch Windmills, 	            
	 Amsterdam and Paris - Some good early cards as well as some                          80
	 early photos (50+) 
256	 English & Scottish postcards, black & white views, Castles, Stately 	    80
	 homes etc - a lot unused (70+) 
257	 Env of over 50 postcards featuring various greetings (Christmas, 	            
	 Birthday, etc), most vintage some embossed, a nice coll (50+) 	    40
258	 Envelope of large format postcards of various locations, also folder 	            
	 of reproduction Aust postcards and an interesting colln of WWII real	    60
	  photos - worth checking (Qty) 
259	 Envelope of mostly modern Postcards of Australian locations incl 	            
	 some of Canberra and Moruya which are not often seen (approx 100)  	    35
260	 European postcards, some nice early cards with variety of stamps, 	    80
	 incl selection of female portraits - aF (70+) 
261	 Folder of humorous postcards, mostly by Donald McGill (40+) + 	            
	 with folder of ‘Saucy Seaside’ (20 reproduction cards) - Nice colln 	  120
	 of rare cards (60+) 
262	 Good colln of portrait postcards, incl many actors and actresses 	            
	 from the early 1900s, some with additional pieces added - nice 	  100
	 variety (48) 
263	 India & Ceylon colln on pages, some early 1900s cards & some 	    60
	 photos incl snake charmers - Interesting colln (50+) 
264	 Interesting colln of mainly European postcards, mainly scenic but 	  100
	 some cats, flowers etc - Nice variety (100+) 
265	 Isle of Wight colln in pages, many different views and some good 	    70
	 vintage cards - (71) 
266	 Large folder of English postcards ( Bath, Glastonbury) in plastic 	            
	 sleeves - Nice variety of views & good cards, many not written on (150+)  	  200
267	 Large folder of English vintage postcards (Bristol etc) in plastic 	            
	 sleeves, good variety with different views of same location - Nice 	           
	 quality of cards and a lot not written on (120) 	  160
268	 Nice collection of cards depicting scenes from the Isle of man, 	    60
	 many vintage, in pages (60) 
269	 Nice collection of Postcards of the USA, many early 1900s cards, 	  100
	 good variety incl New York, California, etc (60) 
270	 Nice colln of early postcards and smaller photo cards, incl some 	            
	 South Australia views, San Francisco & nice early English cards - (50+)	    80
271	 Nice colln of romantic postcards, mainly vintage cards, stylised 	    80
	 photos etc - Great nostalgic type cards (48) 
272	 Nice colln of vintage postcards incl Beauties, Humour and 	    80
	 Greetings - Good cards, some postal interest (48) 
273	 Over 50 postcards of Ireland, mostly vintage cards incl early 1900s 	    60
	 - Nice colln for sorting (50+) 
274	 Planes, Trains and Hotels, nice coll of Postcards with various 	            
	 places and hotel views as well as some Trains, some nice vintage 	           
	 cards of Casinos, in large 6-pocket postcard pages (60) 	    40
275	 Postcards of churches incl Isle of Wight, nice colln with some good 	    60
	 vintage cards - (60) 
276	 Quantity of postcard folders incl New Zealand, Rome, Japan but 	            
	 also some vintage ones of Southport QLD, Tweed River NSW, 	           
	 Inverness Scotland and Versailles early 1900s - Collectable (Qty) 	    60
277	 Small colln of ‘coloured’ postcards on pages, covering all of the 	            
	 British Isles, Lands End to the Loch’s of Scotland, some early cards - (48)	    60
278	 Small colln of moslty early photo cards of London, some nice early 	            
	 views incl Horse Drawn Vehicles - A good variety (36) 	    80
279	 Small colln of quality cards in plastic pages for Album, some early 	            
	 Australian cards with some ‘Flap’ varieties, Japanese prints - Nice 	  120
	 cards (35) 
280	 Small colln of view folders, all Australian with several vintage ones 	            
	 of Narooma, Canberra, Albury etc,  nice colln of old photo- post cards (17)	    60

281	 Very nice Colln of early Australian cards incl some of Sydney and 	            
	 early Harbour Bridge, also with some state stamps - Rare (30) 	  100
282	 Very nice colln of early European postcards incl some reaal 	            
	 photography from early 1900s London, Milan etc  a lot unused - (60+)	  100
283	 Very nice colln of rare postcards of Jenolan Caves & places around	            
	 Sydney, mainly photo cards showing inside the caves with other 	  100
	 views as well - (36) 

Coin Auction
Commences 11.00am Saturday

BOXES & TINS OF COINS
284	 1966 Australian Two Cents (24) One Cents (77), probably ex-mint 	            
	 rolls, UNC, some red, some toned, with bag of Australian and 	           
	 World coins incl part BP 1966 wallet, 1970 50c in cases (4), $5 	    80
	 coins (2) + others - (100s) 
285	 1989-94 $10 Bird Series Standard Silver Proofs (6), 1984 $1 	            
	 Alum/bronze Proofs (5), 1999 1oz Silver Kangaroo minor creases 	  180
	 on some outer boxes but mostly good cond (12) 
286	 1990, 1991, 1992, 1993 and 1994 $10 Bird series Silver Proof 	  150
	 Piedfort coins, damaged capsules and boxes (5) 
287	 1991 Proof set (damaged outer box), Convict Love Tokens set in 	            
	 folder, 2008 Perth Mint Coat of Arms 1oz Silver Proof (scuffed 	            
	 outer box), 1999 Millenium “The Past” $10 Proofs in case (outer 	            
	 boxes damaged) (2), 1984 $1 Proof, 1989 $10 Bird Series Proofs 	  150
	 (damaged outer boxes) (2), + 2016 Rio set of 5 x coloured $2 coins
	  in folder (corner bent) (9 items)

288	 1992 Barcelona Olympics Silver Proof Dollar (long box coin fair 	            
	 issue inner box has damage), 1997 Old Parliament House Silver 	            
	 Proof 1oz, 1998 New Parliament House 10 Years On Silver proof 	  150
	 1oz, 1999 silver proof 1oz Kangaroo (outer box damaged) (4) 
289	 1992 Barcelona Olympics silver proof Dollar (standard issue small 	            
	 box) with 1984 proof Dollars (8), 1988 proof $5 (3), 1995 Numbat, 	           
	 1996 Southern Right Whale silver $10 Piedforts all in good cond 	  150
	 with certs and cases of issue (14) 
290	 1995 Australia Proof set (no outer case), 2016  frosted UNC 50c & 	            
	 20c in capsules, Aust 2011 mint set inner sleeve (missing $2 coin), 	            
	 China Year of the Horse bronze token card, GB 1998 25th 	            
	 Anniv.European Union  2 x 50p in folder, Aust/NZ $5 ANZAC Perth 	    70
	 Mint pair, USA Proof set 1971 and Brazil bronze medal PNC (9 items) 
291	 2000 Sydney Olympics Limited Edition 28x $5 & 28x Mascot 	            
	 Medallions set in official folder with certificate & special 	  350
	 subscribers 20gm bronze medallion UNC (57) 
292	 2017 RAM 70th Royal Wedding Anniv. Silver proof, 2004 	            
	 Subscription 1964 Penny $1 (2), 1988 Masterpieces in silver set, 	            
	 2000 Royal Visit silver proof 50c, 1990 $5 Anzac cards (7), 2001 	            
	 Centenary of Federation Perth Mint Holey Dollar + Dump in 	          
	 Australian Flag case, HMAS Canberra Medallion 1991, plus 1988 	  300
	 Al/Br $5 proof coins (4), some outer cardboard cases tatty, coins 
	 FDC (18 items)

293	 2017 Legends of the ANZACS Medals of Honour RAM Collection, 	            
	 1990 75th ANZAC Anniversary $5 commemorative coin (3), The 	            
	 Last Post 20c coin on card, 2002 HMAS Perth $5 carded coin + 2 	    60
	 Macquarie Mint $10 Silver coins in folders + 3 Macquarie Mint 
	 Silver coins (11)

294	 Accum in small container incl 1910 Florin, 1927 Canberra Florin (5)	            
	  + Shillings 1910 (2), Sixpences (40) all poor to gF, with World 	  120
	 copper coins and cupronickel Crowns (5) - (Qty) 
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295	 Accum RAM Proof $5 Coins incl 1988 Parliament House Proof 	            
	 coin (outer box poor cond), 1990 ANZAC 75th Anniversary 2 coin 	           
	 Aust/NZ set, 1996 Tribute to Sir Donald Bradman, 1998 Royal 	    80
	 Flying Doctor Service + 2000 Phar Lap (5) 
296	 Approx 10kg Australian Kangaroo Halfpennies appears unsorted 	  250
	 other than by reverse KGVI - QEII, - VG-EF (approx 2000) 
297	 Approx 10kg Australian Kangaroo Halfpennies, unsorted KGVI - 	  250
	 QEII, mainly VG - EF (approx 2000) 
298	 Aust/NZ 1988 ANZAC $5 Proof pairs in cases (2 sets, 1 good, 1 	            
	 poor cond), 1988 Bicentenial Proof $5 (8) 4 without outer boxes 2 	            
	 of which are also without certificates), Sunda Strait $5 Proof (no 	            
	 outer box or cert.), 1994 Enfanchisement $5 Proof, 2006 	  150
	 Melbourne Games $5 carded UNC Baton Relay (3), 2012 Tennis 
	 $5 card from PNC (16 items)
299	 Australian 1933 KGV Pennies (no overdates), scarcer date - F to EF (163)	    60        

300	 Australian C of A and Roo Pennies, badly stored with stains and 	            
	 spots in a floral chocolate tin, would suit someone with a tumble 	  100
	 cleaning machine - (11.5kg) 
301	 Bag of assorted world coins, mainly minor currency issues approx 5kg (100s)	  100
302	 Biscuit tin of mainly Aust Decimal Bronze coins in dated bags 	            
	 1966-1989, no 1969 or 1986, 1c x 106, 2c x 225, plus 1970 Cook 	           
	 50c, 1982 Games 50c and Mint Roll 1982 Games UNC (320+) 	    50
303	 Box cont 1995 Proof set, 2019 Wallabies $2 folder, 20 Cent 	            
	 Federation folder with circ coins (15), another with 11 coins, 50 	           
	 Cent folder with 17 circ coins, plus coll of early decimals in                                  80
	 envelopes 20c to 1c, worth inspection (100s) 
304	 Box inc Blue Alb of Aust dec coins 1966-99, 1966 Round Silver 	            
	 50c (3), other Commem 50c incl 1991 Rams Head, 1998 Bass & 	            
	 Flinders etc, duplicated range of $1 coins1984-96 (13) + 1c to 10c 	            
	 & 1x 20c noted, duplicated but better than avge cond as most coins	    50
	  are EF-UNC, lot also incls1973 GB County Cricket Medallic FDC 
	 (toned), Sydney Olympic Pins & Daily Telegraph Gold Medalist 
	 tokens - (Qty)

305	 Box of assorted World coins, 1800s to 2000s, many minor currency	  100
	  issues, VG to UNC approx 4kgs (100s) 
306	 Box of bags of Australian Pennies & Halfpennies some with light 	            
	 powder verdigris, mainly Roo reverse, VG to EF (7.7 kgs) - (100s) 	  150
307	 Box of RAM Bird series $10 Silver coins incl standard Proofs 1989	            
	  Kookaburra (3), 1990 Cockatoo (3), Plus Piedfort Double 	           
	 thickness Proofs 1990 (1), 1991 Jabiru (3), 1992 Emperor Penguin	  250
	  (11 items) 
308	 Box of RAM silver Dollars 1995 Waltzing Matilda, 1997 Kingsford 	            
	 Smith, 1996 30th Anniv. Decimal Currency  (rust marks on box), 	           
	 1997 Old Parliament House, 1998 Howard Florey, 2005 Gallipoli (6 items)    	 120
309	 Box of World coins & sets incl The R.M.S Titanic coin colln 12 x 	            
	 USA 1/2 dollars with colour depictions of the Titanic, comes with C 	            
	 of A from the Morgan Mint, lot also incls 1965 Canada coins in 	            
	 capsule EF+, N.Z 1967 Mint set, GB 1972,2001, 2006 & 2000 Mint	 100
	  sets, Queen mum centenary Crown, USA Lincoln Penny set 
	 complete ex 9 coins 1941-73 + others (Qty)

310	 Box with $10 State series silver coins in blister packs 1989, 1990, 	            
	 1991, 1992, 1993 all in excellent condition folders, plus PNCs 	           
	 Older Persons 1999 $1 PNCs (2), Year of Family 1994 50c PNCs 	 120
	 (2) (9 items) 
311	 Box with accum of World coin sets incl GB 1st Decimals, USA 	            
	 1969 Proof set + 1978 Mint set, Liberation of Jersey 1995 coin & 	            
	 note set, 200th Anniv Battle of Trafalgar 2 Crown Commem set, 	            
	 1986 Northern Ireland £1 UNC coin in blister pack, Douglas 	          
	 MacArthur Marshall Is Heroes of the Phillipines $5 coin, Perth Mint 	 100
	 2005 Year of the Rooster coin, 2005 Aust Mint set + others - Great 
	 lot at Est (16 Items)

312	 Box with RAM Silver coins incl $10 Proof Bird series Piedfort 	            
	 1990, 1991 (2) and 1993, + standard $10 Proof Bird series, 1989 	            
	 (2), 1990 (2) and 1991 (2), $5 1994 Enfanchisement Alum/bronze 	            
	 Proof and 1998 Parliament House Silver $1 Proof, some outer 	 250
	 boxes have creases or minor damage as is common with this 
	 series- (12)

313	 Box with very heavy large binder/with slipcase of coins, mainly 	            
	 world minors good range of countries with good pickings for the 	           
	 whole world collector aslo inclds some Aust pennies & halfpennies (100s)     	 140
314	 Brown PW Alb of World coins incl Silver USA JFK 50c 1964, 	            
	 Quarters (3), Aust 1966 50c, 1911 Florin, 1966 Mint set - VG-UNC (Qty)      	 150
315	 Cash tin with accum of World coin sets and other miscellaneous 	            
	 issues incls Cricket Test Centenary 1977 silver Medallion plus GB 	          
	 UNC sets, replica GB Crowns, Parliament House boxed Medallion 	 50
	 and more (qty) 
316	 Chocolate tin of mainly GB Pennies, Halfpennies and Farthings + a 	 80
	 few World coins - (5.5kgs) 
317	 Coll in black Coin album, mainly minors in base metal but good 	 50
	 range of countries (300+) 
318	 Container of World coins 1900 to 2000, some large decimal GB, 	 100
	 USA cents etc. worth a closer look - Poor to UNC (4kgs) 
319	 GB Mint set 2008 Emblems of Britain (small crease in outer 	            
	 cardboard), plus GB 2007 Mint set, 1982 & 1984 GB Mint sets, 	 60
	 plus Ireland 1986 Mint set (damaged packaging) (5 sets) 
320	 GB Pennies and Half Pennies from 1862 to 1967 with similar from 	 60
	 NZ 1940 to 1964, approx 1.1kg VG to EF (100+) 
321	 GB Proof coins sets incl 1983 (no outer box), 1984, 1986, 87, 88 	            
	 plus 2 x 1990 (1 x red, 1 x blue) - some toning noted (7) 	  60
322	 Gift box with accum of cased crowns & Cu-Ni dollars etc, incl Cook 	            
	 Is, NZ etc, Canada 1967 Goose Dollar, Gibralter 1967 Crown, 	            
	 Phillipines 1907 One Peso etc + other World & British coins incl 	            
	 Fantasy Crowns, Lot also incls old coin holder with the ability to 	 100
	 hold sovereigns, Half Sovereigns, 3d, 6d & shillings, incl some Aust
	  3d-1/-  (Qty)

323	 Glass jar of Aust dec 20c and 50c coins, incl 20c 1995 UN (7), 	            
	 2001 Bradman (16), 2003 Volunteers (7), 2010 ATO (3), 2011 	            
	 William & Kate (11), 2011 Int Year Volunteers (3), 2013 Cent of 	            
	 Canberra (2), 2011 Women’s Day (5), 2018 Knowledge, plus 50c, 	            
	 1970 Cook (6), 1977 Jubilee (38), 1981 Charles & Di (23), 1982 	            
	 Comm Games (8), 1988 Tall Ships (8), 1995 Dunlop (2), 1988 	 80
	 Bass (4), 2000 R/V (9), 2001 Cent Fed (2), 2004 Student (5), 2003
	  Volunteers (5), 2005 Melb Games (2), 2010 Celebrate (3), mostly 
	 EF (165)
324	 Great Britain accum of Proof sets (blue covers)1982, 1983, 1984 	            
	 (8),1986 (3), 1987 and 1990 (no certificate), some in cardboard 	            
	 outers, some without in mixed condition ie some toning noted, plus 	 250
	 2008 Mint set & 2009 £2 Robert Burns card (17) 
325	 KGV Australian Pennies heavily duplicated appears mainly 	 100
	 multiples of 1912, 1916, 1923, 1934, - VG to EF (300) 
326	 KGV Australian Pennies heavily duplicated appears to be all 1936 	 100
	 - VG to EF (230) 
327	 KGV Australian Pennies heavily duplicated appears to be mainly 	 100
	 1927, 1929, 1934, 1935 & 1936 - VG to EF (300) 
328	 KGV Australian Pennies heavily duplicated mainly 1921-24 VG to gVF (300)	 100
329	 Kings of England case with USA Dollar 1890O VG, 2000 Silver 	            
	 1oz Kangaroo, NSW ‘Dump’ Medal, Emden Replica Medal, 1966 	 130
	 to 1988 50c set in perspex, others (qty) 
330	 Large green folder of World coins mainly base metal but some 	            
	 silver noted, eg Switzerland 5 Francs 1967 EF, USA JFK 50c 1967	           
	  VF, coins average cond but a good number of EF-aUNC noted, at 	 180
	 least 20 diff countries, (470+) 
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331	 Masterpieces in Silver - “Monarchs” year 2000  plus Perth Mint 1oz	            
	  silver coloured Millenium Dollars in cases (2), coins FDC, cases a 	 150
	 little worn (3 ) 
332	 New Zealand 1990 Silver Proof set Dollar to 5c (equivalent of 	            
	 Masterpieces in Silver, rusty outer box), 1990 Mint set (specimen 	            
	 finish, folder damaged), 1990 Kiwi Dollar Collection $2 & $1 	 100
	 notes/coins folder, 1989 Silver Proof Dollar Commonwealth Games
	  and Samoa Silver Proof Dollar 1978 - (5 items)

333	 P.N.G Shillings (5), with NZ and Aust Silver and base metal coins, 	 200
	 incl 50c in perspex cases etc - (qty) 
334	 RAM products accum in box 1988 Bicentennial Parliament House 	            
	 Proof $5 coins in cases (16), 1988 $5 proof (no outer capsule) (2), 	            
	 UNC in Commonwealth bank packaging (16), 1992 $5 Space 	            
	 proof coins in capsules only (5),  2004 Tasmania Bi Cent (1), 2000 	 300
	 Olympics Loose x 7 different, 2005 Australian Open (2), - mixed 
	 condition lot (49)

335	 RAM Products in box incl 1984 $1 Proof coins (6), 1988 	            
	 Parliament House $5 Proof coins (6) - All with certificates in boxes, 	           
	 better than average condition, outer boxes showing only minor 	 75
	 blemishes - suit reseller (12) 
336	 RAM Proof Silver Dollar Coins in box incl 2003 Korean War, 1997 	            
	 Kingsford Smith, 2004 Eureka Stockade, 1998 Florey, 2001 Army, 	            
	 1999 Last Anzacs, 1993 Landcare, 1995 Waltzing Matilda, 2002 	            
	 Outback (certificate creased), 2000 HMAS Sydney II, 1994 	          
	 kangaroo (outer box damaged),1996 Henry Parkes (outer box 	 200
	 creased), all others in good cond, suit reseller (12 coins)

337	 Red coin album with Australian, Great Britain, Irish and NZ coins, 	            
	 Aust 3ds 1918, 1919 x2, 1921M, 1936, 6ds 1923, 1925, 1926, 	           
	 1950, GB coins incl £1 x3, 10x 1/-, 4x 50p, 9 Irish and approx 106 	 60
	 NZ Decimal coins, all Bronze and CuNi (qty) 
338	 Small box  of World & Aust coins incl USA ‘Ike’ dollars x 3, Susan B	            
	  Anthony clad Dollars x 5, 1952 Franklin Silver ½ dollar, 1972 & 74 	            
	 kennedy ½ dollars, Australia 1946 Penny VF but obverse 	 80
	 corrosion, Sydney Halfpenny Token Smith Peate + Co, F, well 
	 worth inspection  (qty)

339	 Tin of small group of silver and CuNi World coins from Austria (15 	            
	 Kreuzer 1694 VF), USA 50c 1942S, Fiji, PNG, Palestine, etc, incl 	 120
	 couple of low grade Roman bronzes (28) 
340	 USA- JFK Memorial Medal, gold plated, Martin Luther King 	            
	 Memorial coins (14), Bicentennial Medal in case, World Medallions	           
	  (6), Canada Silver Proof $1 1983, Australian medals and tokens 	  100
	 (29) mostly on cards of issue (qty) 
341	 Wooden cased sets of Bird Series Proof Silver $10 (6) and 	            
	 Piedfort Proof Silver in two leather and wooden cases, superb (2 	           
	 cases, 12 coins) together with Proof ANZAC $5 pair in case, FDC 	  300
	 (3 cases, 14 coins) 

NUMISMATIC ACCESSORIES/LITERATURE
342	 Box with accum of coin Albs, incl Safe Brand Alb with 2x2 mount 	            
	 pages, Dansco “Supreme” Florin Alb in as new cond, Dansco 	            
	 Press in Albs for 20c-50c (1966-84) & $1 (1984-2002), Scholastic 	            
	 folders 10c, 20c, 50c (2), Whitman U.S.A type colln folder (near 	  50
	 new cond), black coin Alb with 2x2 pages - (11 items)

343	 Gold Coins of the World by Arthur & Ira Friedberg, covers ancient 	  30
	 times to the present, 7th edition, hardcover 
344	 Krause Publications 2015, ‘Standard Catalogue of World Coins 	  35
	 2001- 2014, 9th Edition, as new 

ROYAL AUSTRALIAN MINT PRODUCTS
345	 1988 Parliament House Alum/Bronze $5 proof (2 outer boxes in 	            
	 poor cond)(5), 1995 Waltzing Matilda silver proof Dollar (outer box 	 80
	 poor cond) (6) 
346	 1993, 1995, 1996, 1997, 1998 and 1999 silver 1oz Kangaroo on 	 150
	 card, UNC (6) 
347	 1993,1995,1996,1997 Silver 1oz Kangaroos on cards, UNC (4) 	 100

348	 1994-96 Australia’s Olympic Heritage series, 6 coin set in box + 	            
	 1999 Masterpieces in Silver set “Coins of the 20th Century 	           
	 (Memories) - Outer cardboard boxes damaged on both sets (2Items)	 120
349	 1995 “Weary” Dunlop 50c and Token sets in folders (3), with 	  65
	 Holden cards (9 items) 
350	 2000 Sydney Olympic $5 Coin collection in official folder UNC (28) 	 150
351	 2000 Sydney Olympic $5 Coin collection in official folder UNC (28) 	 150
352	 2000 Sydney Olympic $5 Coin collection in official folder UNC (28) 	 150
353	 2001 Centenary of Federation complete coin collection specimen 	 180
	 in official folder UNC (20) 
354	 2001 Centenary of Federation complete coin collection specimen 	 180
	 in official folder UNC (20) 
355	 2001 Centenary of Federation pages from RAM folder incl all 50c 	            
	 & 20c coins for this issue incl Federation Coat of Arms 50c & 	            
	 Centenary of Federation $1 coin, plus each state & Territory issue, 	 60
	 Queensland, WA, Tasmania, NSW, SA, NT, Victoria and Norfolk 
	 Island UNC (20 coins)

356	 2003 Holey Dollar + Dump silver proof, plus Bird series $10 proof 	            
	 (3) and proof Al/Br 1984 Dollars (10), card cases a little worn (14 coins)         120
357	 2004 50c silver proof Student Design, 2000 Royal Visit silver proof 	            
	 50c x 2 (damaged outer boxes), 2000 HMAS Sydney silver proof 	 100
	 Dollar (4 coins) 
358	 2004 silver and copper proof Penny Subscription Dollar with 2014 	            
	 AIF-Sail from Albany, 2016 Australia’s First Mints, 2017 Trans-	           
	 Australian Railway and 2019 Bushrangers silver proof Dollars (5) 	 100
359	 2006 Melbourne Commonwealth Games complete coin set in 	 280
	 official folder UNC (18) 
360	 2006 Melbourne Commonwealth Games complete coin set in 	 280
	 official folder UNC (18) 
361	 2006 Melbourne Commonwealth Games complete coin set in 	 280
	 official folder UNC (18) 
362	 2006 Commonwealth Games issues, incls 50c fine silver proof 	 50
	 (18.24g) plus $5 UNC on card (2) 
363	 2008 Aust Post/RAM Rugby League Centenary Prestige booklet, 	            
	 2015 Mob of Roos $1 ‘B’, ‘M’, ‘P’ privy marks, 2016 ‘P’ and Berlin 	            
	 Buddy Bear privy mark $1 cards, 2007 Frosted UNC Kangaroo $1 	            
	 card, 2009 Ken Done $1 card, $2 C mintmark coloured cards 2020	 120
	  ‘Brave’ Firefighters (2), 2021 ‘Defending Country’ (4), all UNC (14)
364	 2008 Australian Wedding Coin Collection 5 of 6 UNC coins 	  40
	 (missing $2) in original box 
365	 2010 Kangaroo at Sunset Silver Proof dollars (2), 1988 $5 	            
	 Parliament House Proof (2), 1990 $5 ANZAC UNC cards (12), (16 items)       100
366	 2010, 2011, 2012, 2013 and 2014  Kangaroo at Sunset silver 	 120
	 proof dollars (5) 
367	 2015 proof coins 5cent to $1 coin (missing the $2 coin)+ 1996 	            
	 silver 1oz proof Dollars (2), 30th Anniversary of Decimal Currency, 	 100
	 both in cases of issue (7 coins) 
368	 2016 “Battle of Fromelles” 50c cards x10, Afghan Cameleers 50c 	            
	 card (2), 2020 “Indian Pacific” 50c card, 2017 “Sir Jack Brabham” 	            
	 50c card, plus 8x 20c cards, ATO x3, Netball 2015 x5, “Legends of 	 120
	 Steam” 2018 50c card, 2015 Cricket 20c card, $2 C mintmark 
	 cards 2020 End of WWII cards x2 (26 cards)
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369	 2016 Aust Olympic Team coloured coin coll, 2016 + 2017 Sydney 	            
	 New Year’s Eve $1 Frosted Silver UNC coins in folders, plus 2021 	           
	 Centenary of Rotary in Aust coloured UNC coin (4 items) 	 50
370	 2018 Ford coin collection in original tin, 6 coins, missing 1967 XR 	 150
	 Falcon GT coin, exellent cond (6) 
371	 2020 50 Cent ‘Super cars’ individual carded coins, 60 Years of 	            
	 Australian Touring Car Champions incls 1983 Mazda RX-7 (Allan 	           
	 Moffat), 1998 Holden VS Commodore (Craig Lowndes) + 1970 	 75
	 Holden HT Monaro GTS 350 (Norm Beechey) (8) 
372	 2020 ‘C’ Mintmark UNC coloured Australia’s Fire-fighters Dollars carded (3)    50
373	 2021 AC/DC 20 cent 7 coin set in original packaging 	 80

374	 ACT commemorative issues incl 1984 Bluebell medallions on card,	            
	  1993 $10 silver UNC on card, 2013 20c Parliament House on card	 55
	  + seln of FDCs (qty) 
375	 AFL Themes 2004 Gold Plated $5 Proof coin, 2014 Premiers $1 	 60
	 UNC and 2015 M Custodians $1 UNC (3) 
376	 Aust Colonial era commem items, incls 2016 Convict Love token 	            
	 copper 3-coin set, Kodak Holey Dollar medallion on card + related 	 40
	 FDCs (14 items) 
377	 Aust Military theme coins, incls 2001 $1 Anniversaries of the Aust 	            
	 Defence Forces UNC coins in folder + 2014 $5 Victoria Cross 	 60
	 silver frosted UNC on card (2) 
378	 Box cont 1990 and 1993 Birds of Australia, 1984 $1 Proof, 2001 	            
	 NSW State Proof coin set and 2x Holden Heritage Collection 	 75
	 (Torana and Kingswood) (6 items) 
379	 Box of RAM proof Coins incl 2003 Korean War, 2004 Eureka 	            
	 Stockade, 2011 Kangaroo at Sunset Dollars, 2006 & 2009 silver 	           
	 1oz Kangaroos,  2000 Cartwheel Penny Proclamation Coin, 1984 	 150
	 proof Dollars x 2 (8 coins) 
380	 Box of RAM Proof coins incl 2003 x 1 and 2005 x 2 silver 	            
	 Kangaroos, 2002 Melbourne Mint 130th Anniversary, 2004 silver 	           
	 proof Eureka Stockade, 1988 $5 Alum/Bronze Parliament House 	 150
	 proof (6 coins) 
381	 Card number 1550 QEII 90th Birthday 90c being 20c (2) + 50c 	            
	 dated 2016, 1st 20c obverse by Arnold Machin 2nd 20c obverse by	            
	  Raphael Makloue and 50c obverse by Ian Rank-Broadley plus $1 	 90
	 dated 2019 sixth portrait by J Clark and reverse by IRB UNC (2) 
382	 Carded $1 & $2 coins incl 1984-92 5 x $1 coin set which includes 	            
	 the scarce Barcelona Olympics Dollar, 2000 Victoria Cross Dollar 	           
	 folder, 2020 Firefighters Brave $2 C mintmark, & 2 x 2021 	 70
	 Defending Country $2 C mint mark (5 items, 9 coins) 
383	 Coll incl 2001 UNC ACT coin set, Aust Coinage of QEII and Aust 	            
	 Coinage of WWII in folders, 1981 2c to 20c collection (Black Stump	            
	  Restaurants), Aust Pre-Decimal coins in plastic, 2008 Reg 	 60
	 Mombassa $1 carded $5 1990 Anzac and 1947 Penny Birthday 
	 coin (8 items)

384	 Convict Love Tokens, Forget me Not x 3 & Gaol Bird x 4, 2008 100	            
	  Years of Quarantine carded $1 coin, 2016 Paralympic coloured $2	           
	  folder and 2016 Rio Olympic coloured $2 set of five in folder (10) 	 60
385	 Holey Dollar and Dump silver proof pairs Perth Mint 1988 (2), plus 	            
	 1989 and 1990 1 of each, card cases a little worn, coins are FDC 	 180
	 (4 sets) 
386	 Small accum of RAM carded coins incl Western Front 50c x 4, 	            
	 Battle of Coral & Balmoral, 2018 carded 50c, carded Dollars x 5 	 65
	 and carded 2019 $2 Wallabies all UNC (11 coins) 
387	 Wedding coins incl 2009 RAM Wedding Coin collection 	            
	 (inscribed), 2011 Royal Wedding PNC 379/2500 and 1981 Royal 	 80
	 Wedding Charles and Di Crown in folder (3 items) 

Proof Sets
388	 1969 in great condition 	 300

389	 1973 set pristine, certificate in grains & inches and squared 	 180
	 cornered foams 
390	 1975 Proof sets in polystyrene outer cover - superb untoned (2 sets)  	 100
391	 1975 and 1981 Proof sets in polystyrene outer cases - UNC (2 sets)   	 60
392	 1992, 2015 and 2020 Proof Sets as new (3) 	 150

393	 2007 Magic Pudding Baby Proof coin set, minor crease on outer 	 80
	 box O/W as issued. 
394	 2008-2013 RAM 2-coin proof sets 2008 Planet Earth (2), 2009 	            
	 Astronomy, 2010 Burke & Wills (2), 2011 Wool, 2012 Wheat, 2013 	 120
	 Mining,  FDC (8 sets, 16 coins) 
395	 2010 Blinky Bill Baby Proof coin set as new cond 	  80

396	 2020 and 2021 both as new cond (2) 	 150

Mint Sets
397	 1966 card, 1984,1985, 1988, 1989, 1992, 1993, 1994, 1995, 	            
	 2000, 2001, 2005, 2006, 2007, 2017, 2018, 2019, 2020 & 2021 	 300
	 Mint Sets - UNC (19) 
398	 1988,2017,2018,2019,2020 and 2021 - all in good cond (6) 	 120

399	 Decimal Currency 1966 Black Wallet, referred to as “Reserve Bank	 170
	  Wallet, scarce, good cond, coins UNC 
400	 RAM 2-coin Mint sets $1 and 20c, 2008 Planet Earth (3), 2010 	            
	 Burke + Wills (3), 2011 Wool (2), 2012 Wheat and 2013 Mining (10	 120
	  sets, 20 coins) 

Masterpieces in Silver
401	 1988 Bicentennial set, 1988 silver proof $2 (2), Holden 50c cards 	            
	 EH and HK Monaro, 2003 Rugby $5 folder, Holden 1953 FJ PNC 	            
	 50c, 1968 HK 50c PNC, 2006 Melbourne $5 card, 2000 Hockey 	            
	 $5 card, 2011 $5 card, 2012 silver proof 50c Jubilee and Perth 	 300
	 Mint silver Dollar 2012, Dollar cards (27), 50c cards (10), 20c card 
	 2015 and 2c card 2017 (qty)

402	 1990 and 1991 Masterpieces in Silver outer boxes poor condition (2)   	 160
403	 1990 ‘The Silver Dollars’ series no outer box includes ‘$1 Note’ ingot  	 100
404	 1990,1991,1999 Memories, 2000 Monarchs - Masterpieces in 	            
	 Silver (outer boxes scruffy/damaged ) + Olympic Heritage complete	 400
	  set 1994-1996 (6 X $10 coins, 1 is toned) (5 sets) 

Philatelic & Numismatic Covers
405	 1997 $5 Sir Donald Bradman PNCs (2 in poor cond) (5),  2019 	            
	 Native Bees Perth Mint coloured dollar PNCs as new (8), high retail	 120
	  value (13 PNCs) 
406	 2002 50th Anniversary Elizabeth II Accession and 2003 50th 	 100
	 Anniversary Coronation Elizabeth II (2) 
407	 2005 Rooster 50c, 2008 Rat $1, 2009 Ox $1, 2015 Goat coloured $1 (4)	 40
408	 2008 World Youth Day memorabilia, incls sterling silver pendant in 	            
	 original box, $1 coloured PNC, medallions, PNC & related FDCs (6)        40
409	 2013 Bush Babies $1, Kookaburra, Wombat, Platypus, Echidna & 	 40
	 Possum (5) 
410	 2016 Sydney ANDA Money Expo 3 Queen PNC set no. 723/750 (3	 80
411	 2016 160 Years of Holden: The Heritage Collection, inclds 1953 FJ	 50
	  Holden 50c and 1968 HK Holden Monaro GTS 50c (2) 
412	 2018 ANDA PNC ‘Hot Wheels’ (2) with coloured dollar (2) 	 70

413	 Assorted $1 and 50c Royal themed PNCs inclds 2011 Royal 	            
	 Wedding 50c and medallion, 2013 Birth of a Prince, 2013 Royal 	           
	 Christening, 2015 Birth of a Princess & 2015 Welcome Princess 	 50
	 Charlotte (6) 
414	 Assorted $1 Christmas themed PNCs inclds 2011 Christmas, 	            
	 2012-13, 2015 and 2018 Merry Christmas, 2014 and 2016 	 65
	 Season’s Greetings and 2018 Looney Tunes Merry Everything (8) 
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415	 Assorted 50c PNCs, inclds 1994 Intern Year of the Family, 1995 	            
	 Weary Dunlop, 2008 Scouts, 2011 Ballet & 2011 Royal Wedding (5)  	 40
416	 Assorted Olympic Games themed PNCs, incls 2008 $1 Beijing, 	            
	 2012 $1 The Road to London, 2012 $1 London, 2000 $5 Sydney 	 65
	 Olympics and 2008 Beijing Commemorative medallions (6) 
417	 Australia 1977 50c Queens Silver Jubilee Cupro nickel proof coin, 	            
	 plus GB 1977 Queens SJ Silver Crown PNC, New Zealand 1977 	            
	 Silver Proof NZ Dollar PNC and Samoa 1977 Silver Proof tala 	 80
	 PNC produced by Pacific Commemoratives Ltd. Large format 
	 PNC envelopes in superb condition (4)

418	 Australia Post Medallic PNCs, incl Remembering Animals in War - 	            
	 Canberra Stampshow 13/3/20 Green Mail Steamer Service 	            
	 special cancel, limited edition no.78 of 240 (rare), Native Bees, 	 60
	 2020 Sydney- San Francisco Mail Steamer Service, Mary 
	 Mackillop ((poor cond), 2020 Chinese Year of the Rat (5)

419	 Australia Post Medallic PNCs, incl Remembering Animals in War - 	            
	 Canberra Stampshow 14/3/20 Black special cancel limited edition 	            
	 no.97 of 240 (rare), Mary Mackillop, William & Kate Royal 	            
	 Wedding, Native Bees, QEII Diamond Jubilee, 2020 Sydney- San 	 150
	 Francisco Mail Steamer Service, 2020 Chinese year of The Rat,  
	 Transcontinental Railway 50 Years, as new (8)

420	 Australia Post/Perth Mint dollar PNCs, all different, includes 	            
	 coloured dollars, noted 2011 ‘Duntroon’ with Canberra Stampshow 	            
	 2012 ‘Mawson 100 years’ special cancel, No. 212/250 & 2012 	            
	 Year of The Dragon also with ‘Mawson 100 years’ special cancel, 	            
	 No. 30/250, 2009 year of Ox,  2009 Aust Post 200 years, 2011 	 100
	 Dame Nellie Melba, 2013 Bush babies Kookaburra, 2013 Year of 
	 Snake, 2016 Dirk Hartog,2019 Christmas 2019 as new (9)

421	 Australia Post/Perth Mint dollar PNCs, includes coloured dollars, 	            
	 noted 2011 Duntroon PNC Canberra Stamp show Red Special 	            
	 cancel “Mawson 100 Years” limited edition no 245/250 (rare), 	            
	 2012 Xmas, 2014 Red Cross, 2014 Love (2), 2015 Birth of 	 80
	 Princess Charlotte, 2016 Seasons Greetings, 2019 Native Bees, 
	 2020 Tom & Jerry & Chinese Year of The Rat, retail over $200, as 
	 new (10)

422	 Australia Post/Perth Mint One dollar PNCs, incl Macquarie 	            
	 Lighthouse, Burke & Wills, QVIC 200th Birth Anniv, Native Bees, 	           
	 Tom & Jerry, Year of the Rooster 2017, Xmas 2012 retail over 	 70
	 $150, as new (7) 
423	 Australia Post/Perth Mint PNCs , includes coloured dollars, noted 	            
	 QVIC Birth Anniv, 2015 100 Years Lighthouses, 150 yrs Australian 	            
	 Football, Burke & Wills, Tom & Jerry, 2006 Queens Birthday, 	 80
	 Native Bees, Bush Babies Kookaburra, 2016 Gumnut babies, retail
	  over $200, as new (9)

424	 Australia Post/RAM $1 PNCs, inclds Int year Older Persons x 2, 	            
	 Co-op, Aust Post 200 Years, Quarantine x 2, Aust Commonwealth 	           
	 Coinage, Sir Douglas Mawson, & 2007 Bounding Kangaroos 	 100
	 (scarce) (9) 
425	 Australia Post/RAM $5 PNCs, 2000 Olympic Swimming (6) , 2000 	            
	 Olympic Athletics (1) and Australian Open 2005 (4) retail over 	 100
	 $200, (11) 
426	 Australia Post/RAM 20c PNCs, Canberra Centenary 2013, The 	            
	 Ashes 2010, Netball World Cup 2015, Disability 2017, Tax Office, 	           
	 Surf Lifesavers 2007 and Volunteers 2011, retail over $100, as new (7)	 50
427	 Australia Post/RAM 20c PNCs, The Ashes 2010, Netball World 	            
	 Cup 2015 (2), Disability 2017 (2), Tax Office, plus Medallic PNCs 	            
	 2020 Sydney- San Francisco Mail Steamer Service (3), Native 	            
	 Bees (medallic), plus Perth  Mint/ Aust Post issues Burke & Wills, 	 80
	 Australian Native Bees (Tuvalu $1), retail over $200, as new (12)

428	 Australia Post/RAM 50c PNCs, 1994 year of family x 3, 1995 Weary	            
	 Dunlop x 3, 2010 150th Melbourne Cup x 2, 2012 Australian Ballet,	 100          
	 2013 Surfing x 2, 2018 Ford Mustang Boss 302 x 2 good cond (13)
429	 Australia Post/RAM 50c PNCs, noted ANDA special cancel 1998 	            
	 Bass & Flinders pmk 30/10/98, 1994 Year of the Family (with wide 	            
	 date variety 50 cent x 3), 1995 Weary Dunlop x 3, 2006 Soccer, 	 100
	 2012 Australian Ballet, 2015 Gallipoli, 2018 Mustang Boss 302 x 2 (12)
430	 Australia Post/RAM Alphabet Dollar PNCs 2019 ‘N’ for Neighbours	            
	  - Ramsay Street, with Canberra Stamp Show 2020, set of three 	            
	 special cancels 13/3/21 Green Mail Steamer Service pmk, 14/3/21	            
	  Black Honeysuckle Creek pmk, 15/3/21 Red Transcontinental 	 75
	 Railway 50 Years pmk, only 360 of each cover issued (3)
431	 Australia Post/RAM Alphabet Dollar PNCs 2019 ‘N’ for Neighbours	            
	  - Ramsay Street, with Canberra Stamp Show 2020, set of three 	            
	 special cancels 13/3/21 Green Mail Steamer Service pmk, 14/3/21	            
	  Black Honeysuckle Creek pmk, 15/3/21 Red Transcontinental 	 75
	 Railway 50 Years pmk, only 360 of each cover issued (3 PNCs)
432	 Australia Post/RAM Alphabet Dollar PNCs 2019 ‘N’ for Neighbours	            
	  - Ramsay Street, with Canberra Stamp Show 2020, set of three 	            
	 special cancels 13/3/21 Green Mail Steamer Service pmk, 14/3/21	            
	  Black Honeysuckle Creek pmk, 15/3/21 Red Transcontinental 	 75
	 Railway 50 Years pmk, only 360 of each cover issued (3 PNCs)
433	 Australia Post/RAM Alphabet Dollar PNCs 2019 ‘N’ for Neighbours	            
	  - Ramsay Street, with Canberra Stamp Show 2020, set of three 	            
	 special cancels x 5 sets 13/3/21 Green Mail Steamer Service pmk,	            
	  14/3/21 Black Honeysuckle Creek pmk, 15/3/21 Red 	 250
	 Transcontinental Railway 50 Years pmk, only 360 of each cover 
	 issued (15 PNCs)

434	 Australia Post/RAM PNCs, Scarce ‘For Valour Victoria Cross’ 	            
	 2000 dollar, coloured Sumatran Tiger dollar 2012,Year of the 	           
	 Family 50c 1994, Canberra Centenary 20c 2013, Perth Mint Bush 	 70
	 Babies 2013 dollar, (5) 
435	 Christmas Themes Perth Mint $1 UNC coins, 2011, 2012, 2013, 	 50
	 2014 and 2016 (5) 
436	 Sporting Themes, $5 2005 Tennis, 2005 Queen’s Baton Relay $5 	            
	 UNC, 2007 $1 Ashes Win, 2008 AFL, Beijing 2008 Olympics incl 3	 65
	  Brass Medallions, 2008 Hawthorn, 2013 Hawthorn (7) 

Twenty Cent Coins
437	 Australia Remembers set of 5, 2009 Nurses, 2010 Fromelles, 	            
	 2011 Historians (damaged card), 2014 Comforts Fund, 2015 Coo-	            
	 ee March (damaged card), together with 2015 Parkes, 2015 	 60
	 Netball, 2015 CWC collection and 2017 SS Vyner Brooke, all on 
	 cards (9) 
438	 Australian and Imperial service Medals 20 cent Cards, plus 2018 	            
	 100 years of Anzac 20 c cards, good selection of low mintage 20c                   100
	 plus 1 x 25c D.F.C. (16) 
439	 Low mintage collector 20c, 2015 WWI Nurses, Last Post, Royal 	            
	 Australian Navy, Mateship, Light Horsemen, End of War 1914-18, 	 40
	 all scarce, UNC (6) 
440	 WWII End of War, Coming Home Commemorative 20c x100, EF to	 30
	  UNC, ideal for reseller (100) 

Fifty Cent Coins
441	 1972 LJ Torana XU-1, 1970 HT Monaro GTS 350, 1984 VK                             120
	 Commodore (6) 
442	 2001 Holden set of carded coloured 50c UNC (6 cards) 	 65

443	 2001 States series 50c, five of each state plus 5x Federation 50c 	            
	 VF to EF (45), plus five of each state Federation 20c (40 coins), 	 50
	 VF to EF (85 coins) 
444	 2001 States series 50c and 20c complete sets, two of each state 	 40
	 plus 2 x Federation Coat of Arms 50c, UNC (36 coins) 
445	 2005 WWII Remembrance 50c, 100 ex mint bag, Choice UNC (100) 	 80
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446	 2012 Diamond Jubilee silver proof 50c, & 2000 Royal Visit silver 	   60
	 proof 50c in cases of issue (2) 
447	 2014 Australia at War carded coins, full set of six incl “The Western	 180
	  Front” with the Red Poppy 
448	 2014 Cocos, German New Guinea, Boer War, Aust Flying Corps + 	            
	 2015 Crete, War in the Pacific, Empire Air Training, Greece, 	 120
	 carded Australia at War series UNC (8) 
449	 2015 Gold plated coin in Open Day card 21 Feb 2015, plus 2016 	            
	 Gold plated round coin also in Open Day card 13 February 2016 	 100
450	 2015 RAM 50th Anniversary coloured coin on card, signed at the 	   50
	 launch in Canberra by designer Alexandra Stokic, Rare 
451	 2018 50c Ford High Octane, 2006 B4 Falcon, 1989 Sierra RS500 	            
	 Cosworth, 1969 Mustang Boss 302 Trans-AM, 1981 XD Falcon 	 120
	 Tru-Blu (6) 
452	 2019 Jody Clarke RAM bag of 20 x 50 cent coins (20) 	   80

453	 2019 Jody Clarke RAM bag of 20 x 50 cent coins (20) 	   80

454	 2020 50 Cent ‘Super Cars’ individual carded coins, 60 Years of 	            
	 Australian Car Champions, incl 1989 Ford XE Falcon (Dick 	           
	 Johnson), 1991 Nissan R32 Skyline GT-R (Jim Richards), 2000 	 120
	 Holden VT Commodore (8) 
455	 2020 Banjo Paterson 50c cards, Man from Snowy River (3), 	            
	 Waltzing Matilda (3) and Clancy of the Overflow (2), high retail 	 120
	 value, over $200 (8 cards) 
456	 2020 Supercars coloured coins on cards, Monaro, Camaro (2), VS	            
	  & VT Commodore, XE Falcon, Mazda RX-7, Nissan Skyline GT-R 	   80
	 (damaged card), all other cards as new condition (8) 
457	 Western Front series on cards Bullecourt & Passchendaele 2017, 	 110
	 Villers Bretonneux & Amiens 2018 UNC (4) 

One Dollar Coins
458	 1992 Barcelona, 1994 Note Replacement, 1996 Henry Parkes, 	  90
	 1997 Kingsford Smith and 2004 Eureka (5) 
459	 1994 Silver proof continuous milling Sydney Coin Fair issue, plus                     135
	 2000 Victoria Cross Uncirculated issue (2) 
460	 1995 1oz silver Kangaroo,1996 1oz silver proof Dollar,  2002 silver	            
	  proof square Kookaburra ½ oz silver coins (2), Perth Mint 2004 	            
	 Moon Walk hologram coin with cert (no outer box), 2011 Royal 	 150
	 Wedding coloured 1oz Dollar silver proof (6 coins) 
461	 1996 Henry Parkes Silver Dollar proof, plus 2010 & 2012 	            
	 Kangaroos at Sunset silver proofs, 2014 Decimal effigies silver 	           
	 proof, 1988 Al/Br proof Dollars (1 has rust marks on box) (2), & 	 120
	 2000 1oz silver proof Kangaroo (7 coins) 
462	 1997 silver proof 1oz Old Parliament House (4), 1999 Last Anzacs 	            
	 silver proof Dollars (2), 2006 50 Years of TV silver proof Dollar, 	            
	 1994 Kangaroo silver proof (2), 1984 proof Dollars (3), 1997 	            
	 Kingsford Smith silver proof Dollars(2), Year of Outback 2002 silver	 300
	  proof Dollar, 1966 Dec Anniversary silver proof Dollar (16 coins)
463	 2000 Victoria Cross $1 folder, Frosted UNC Kangaroo Dollars 	            
	 2007 (2), 2008 Reg Mombassa, 2009 Ken Done (3), all on cards, 	            
	 1993 Landcare Dollar cards (4), 2012 Perth Mint Anzac Dollar 	            
	 card, 100 years Anzac 20c card Star of Gallantry + 25c Victoria 	 80
	 Cross, UK Charles + Diana1981 Crown cards (2), all UNC, some 
	 cardboard wear (16)

464	 2015 Gallipoli, 2014 Terra Australis, 2007 Harbour Bridge, 2008 	 100
	 Arms and 2009 Citizenship silver proof Dollars (5) 
465	 2015, 2016, 2017 and 2018 coloured frosted silver Sydney NYE 	 100
	 cards, superb (4) 
466	 2016 Fine silver $1 coins in capsule and RAM presentation box x4,	            
	  unusual item made for tourist purposes, details of company on 	 200
	 CofA removed 

467	 2016 Convict Love Tokens Dollar cards When This you see, 	            
	 Remember me (4), Forget Me Not (1), 2018 Olympic Pyeongchang	           
	  Snowboarder Dollar cards (3), 2018 Sir John Monash Dollar cards	 80
	  (3), all UNC (11 cards) 
468	 2018 Anda Money Expo privy mark mintmark Dollar cards in 	 50
	 folders, P, B, M, S mintmarks, UNC (2 folders, 8 Dollars) 
469	 2018 Rascals and Ratbags, Australia’s Convict Era UNC $1 	            
	 mintmark and privy mark 4-coin set and $1 UNC coin with Sydney 	           
	 counter stamp, 2020 Eureka $1 mintmark and privy mark 4-coin set	 50
	  and 2020 $1 UNC coin with Perth counter stamp (4) 
470	 2019 ‘Australian Map’ Counterstamp Dollar cards, Bushrangers (6),	            
	  AFL Dollar card 2015, 2003 Vietnam and Animals at War PNCs 	 50
	 (3), UNC (11 items) 
471	 2019 The Bold The Bad and The Ugly $1 mintmark and privy mark 	 30
	 4-coin set and $1 ‘c’ mintmark Silver Proof coin (2) 
472	 2020 100 Years of Qantas tin carded Dollar coins set, still 	 60
	 unopened in original RAM carton UNC 
473	 2021 $1 Centenary of the RAAF Ballot coin in plain outer box 	        
	 as issued - Certificate No.33 of 100 produced - See Photo                        1000
474	 2021 AC/DC silver Dollar with AC/DC ‘Flight Case’ set of carded 	 80
	 20c coins (2 items) 
475	 Artist series frosted Dollars, CuNi issues of Ken Done, Rolf Harris 	 40
	 and Reg Mombassa, UNC on cards (3) 
476	 ‘C’, ‘S’, ‘B’ and ‘M’ mintmark Dollars in folders, 2017 TA Railways 	            
	 Pack 4, 2018 Rascals + Ratbags, 2016 Spirit Lives, 2016 Decimal	           
	  Changeover, 2018 Gold Coast Borobi, loose TA Railways cards 	 80
	 (2), UNC (7 folders/13 coins) 
477	 Carded Dollars, Rum Rebellion, Bounty, Treaty of Versailles, 60th 	            
	 Anniv Peacekeeping, Centenary of Rugby League UNC (5 cards) 	 40
478	 Colln incl 1992, 1993, 1995, 2002, 2004-2005, 2007-2009, good 	 100
	 seln mintmarks incl the scarce 2001 Navy (35) 
479	 Mintmark Dollars (90, Eureka Gold Rush ‘P’, Terra Australia ‘C’, 	            
	 Rams Head  ‘C’, Sydney Sovereign ‘C’, Anzac ‘S’, Rascals + 	 65
	 Ratbags ‘B’, ‘C’, ‘M’ and ‘S’ on cards UNC (9) 
480	 RAM 4-coin mintmark Dollar folders, Anzacs 2015, 2016 	            
	 Australia’s First mints, 2010 100 Years Coinage, 2018 Rascals + 	           
	 Ratbags (2),  2019 Bold, Bad + Ugly, 2020 Eureka, as new (7 	 80
	 packs 28 coins) 
481	 Tri-fold Dollar cards x 24, ‘C’, ‘B’, ‘M’, ‘S’ and ‘P’ mintmarks, many 	 80
	 different subjects, UNC (24) 

Two Dollar Coins
482	 1988 Silver Proof $2 in card cases (these, a little untidy, coins are 	 300
	 FDC) - (6) 
483	 2020 $2 ‘C’ mm, coloured UNC carded coin ‘Australia’s Fire-	 100
	 fighters Brave’ (5) 
484	 2020 $2 ‘c’ mm and no mm ‘Australia’s Fire-fighters’, Brave 	 40
	 coloured carded UNC coins (2) 
485	 2021 Colour $2 C mintmark Defending Country complete on cards 	 70
	 as issued (4) 
486	 2021 Defending Country $2 in card with 2020 Indian Pacific 50c in 	 30
	 card (2) 

Five Dollar Coins
487	 1988 $5 Parl House Proofs x 4 (1 without outer box), 1990 $5 	            
	 Anzac cards x 2 , 1994 $5 Enfranchisement card, 1997 $5 	            
	 Bradman PNC, 2018 Baby Possum Magic baby mint set, plus 	 80
	 2002 Commonwealth Games $5 (3 coin Alum/Bronze Proof set (10
	  items) 

488	 1988 alum/bronze $5 Proof coin, 1997 Old Parliament House 	            
	 Silver Proof coin, 1984 alum/bronze Proof Dollars (2) - all in cases 	 60
	 of issue (4) 
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489	 1988 Parliament House Alum/ Bronze proof $5 and 1984 $1 Mob 	 50
	 of Roos Alum/Bronze proofs (9), all in cases of issue (10) 
490	 1988, 1994 and 1996 proof coins, plus 1994, 1996 and 2000 	 50
	 carded UNC coins (6) 
491	 1990 Anzac 75th Anniv Commem coin, 1994 Enfranchisement of 	            
	 Women in SA, 1996 Tribute to Sir Donald Bradman + 2002 USS 	 25
	 Houston Ship’s Bell coin (4) 
492	 1994 Enfranchisement, 1996 Bradman, 1995 Phar Lap, 1988 	 60
	 Bicentennial and 1998 RFDS Al/Br proof $5 coins (5) 
493	 1994 100 Years of the Enfranchisement of Women in South 	 20
	 Australia $5 Proof coin and $5 Bi-Metallic coin (2) 
494	 1998 $5 Proof coin, 1994 $5 Enfranchisement of Women, 1996 $5	            
	  Tribute to Sir Donald Bradman, all cased + boxed with COA (3) 	 30
495	 2001 Federation, 2002 Sunda Strait 1988 Bicentennial, 2006 	            
	 Melbourne Games and 1996 Sir Donald Bradman Al/Br proof $5 	 80
	 proof coins, cases a little worn (5) 
496	 2013 Triangular Silver Proof 	 320

497	 2019 Nickel plated 1oz 99.9% Silver Domed Proof coin, packaging	 80
	  not perfect 
498	 2019 Treaty of Versailles $5 silver proof coin & $1 UNC coin (2) 	 75
499	 Accumulation of $5 Unc coins incl 1988 Parliament House x 2 in 	            
	 wallets, plus x 3 in capsules & x 14 loose, 1990 Anzac x 30 on 	            
	 cards, x 6 loose, 1992 Space x 1 on card, x 1 loose, 2000 	            
	 Olympics Gymnastics on card plus Table tennis & Basketball loose,	          
	  2001 Bradman x 2 on card, 2004 Tas Bi Cent on card x 2, 2006 	 400
	 Duyfken on card x 3, 2006 Games Baton Relay on cards x 2, 2008 
	 The Don x 1 (70)

500	 Anzac pair of Proof NZ and Aust $5 coins in case of issue (2 coins) 	 30

501	 Assorted Olympic Games themed PNCs, incls $5 2006 XVIII 	            
	 Commonwealth Games, $5 2006 Queen’s Baton Relay, $1 2018 	 40
	 Gold Coast, Borobi and 2006 Queen’s Baton Relay $5 UNC coin (4) 

Ten Dollar Coins
502	 1989, 1990, 1991 (cert and outer box rust), 1992, 1993 and 1994 	            
	 set of Silver standard Proof $10 Bird Series, outer boxes in poor 	 120
	 condition (6) 
503	 1989, 1990, 1991, 1992, 1993 and 1994 set of Proof $10 in cases 	 120
	 of issue, poor cond boxes (6) 
504	 1997, 1998 and 1999 2-coin sets of silver $10, Melbourne, Sydney 	            
	 Harbour City and Snowy Mountain Scheme, cardboard cases 	 120
	 mildly scuffed (6 coins) 
505	 1998 Wombat Piedfort $10 coin (cert. but no outer box), 1997 	            
	 Cockatoo Piedfort $10 complete, 1988 Bicentennial Proof $5 (4), 	           
	 and 1988 Holey Dollar & Dump in case, Sydney 2000 bronze 	 120
	 medallion (8 items) 
506	 1999, 2000 + 2001 Millennium Coin series in superb cond inner 	            
	 boxes with certificates, all in original velvet black case, outside 	 250
	 paper sleeve damaged on the edges 
507	 Landmark pairs 1988 Melbourne,1999 Snowy Mountains and 1997	 150
	  Sydney Harbour, all in cases of issue - (3 sets) 
508	 Landmark Series $10 coins, 1999 Snowy Mountains pairs in cases	 200
	  of issue (4 sets) 

PERTH MINT ISSUES
509	 $1 Coin Anzac Day series 2009, 2010, 2012, 2013, 2014, 2015 	 50
	 and 2017 (7) 
510	 $1 UNC coins many with colour, 2009 WA, 2009 Sydney Masters 	            
	 Games, 2009 Swimming, 2009 Anzac Day, 2010 Anzac Day, 2012	           
	  Anzac Day, 2012 Swimming, 2012 Sprint, 2013 Skateboarding, 	 65
	 2013 Horse Riding, 2014 Super Powers (11) 

511	 2004 Gilded Silver Coin Royal Visit 50th Anniversary Florin, as new 	   50
512	 2012 Animal Athletics, Weightlifting Beetles, good lot to resell (5) 	   40
513	 2012, 13 & 14 Australian Outback Coloured Silver coin collns, each	            
	  year set features 3 x 1/2oz Silver coins depicting the Australian 	           
	 Kookaburra, Kangaroo & Koala - all 3 sets come with Certificates 	 220
	 & outer boxes (3 sets, 4 1/2oz silver) 
514	 2016 1oz silver proof 2 coin set with Stuart devlin’s iconic 1c and 	            
	 2c designs in silver (mintage 2000), plus 2011 Duntroon Centenary	           
	  RMC silver proof 1oz, both as new in cases (2  items) 	 120
515	 Australian Citizenship $1 series 2011, 2012, 2014, 2015 and 2016	   50
	  UNC (5) 
516	 Coll of 5x $1 coins, 2011, 2014 Anzac Day, 2010 Great Barrier 	            
	 Reef, 2010, 2016 Citizenship, plus 3 coloured Pirate $1 coins, 	  40
	 Morgan, Blackbeard and Calico Jack (8 coins on cards) 

MIS-STRIKES/ERRORS
517	 1933 penny with huge delamination at 7/8 o’clock, 1926 and 1927 	            
	 halfpennies with delamination stripes across King’s face, 1926 	  35          
	 halfpenny with major blob from broken die across ‘ORGIVS’, very fine (4)	
518	 1946 Florin large 6 variety VF, plus normal type for comparison (2) 	  70
	 - see photo on website
519	 1964 Australian Penny struck 10% off centre with raised rim around	  80
	  half the coin - UNC - See Photo 
520	 1964 Penny with unusual double edge raised ‘cup’ rim around ½ 	            
	 the reverse EF, 1943 Penny with large delamination across King, 	  50
	 1948 and 1949 Halfpennies, slight rim off centre (4) 
521	 1976 Dished 5c, altered date 1923 Halfpenny, 1956 Penny double tails (3)	  65
522	 2000 Mule $1 coin about VF 	 800

523	 2003 5c struck 10% off centre with partial edge milling, flat area 	            
	 and dished rim on otherside, some abrasion from the minting 	 150
	 process, otherwise aUNC. - see photo 
524	 2005  ‘Vicar’s Robe’ flaw, large flaw visable to the naked eye, 	            
	 appears to be one in every hundred coins, sheet of 7 flaws with one	 100
	  normal coin for comparison, aUNC-UNC (8) 
525	 2005  ‘Vicar’s Robe’ flaw, large flaw visable to the naked eye, 	            
	 appears to be one in every hundred coins, 7 flaws with one normal 	  50
	 coin for comparison, VF to EF (8) 
526	 2005  ‘Vicar’s Robe’ flaw, large flaw visable to the naked eye, 	            
	 appears to be one in every hundred coins, 7 with one normal coin 	  50
	 for comparison, VF to EF (8) 
527	 Australian 1919 dot below Penny with large die disintegration at 	            
	 IND:IMP, part of legend and beaded circle protruding higher that 	  50
	 the coin - Scarce EF 
528	 Australian Pennies with minor errors and varieties, die flaws, etc in 	 100
	 2x2s (19) 
529	 Pennies (4), 1919 no top scroll (filled die), 1923 obverse edge not 	            
	 fully struck up, 1935 obverse delamination chip and 1944 10% off 	 35
	 centre, F to VF (4) 
530	 Penny blank flan with 1948M for Comparison, EF (2) 	 30

DECIMAL COINS
531	 2-coin collection books, one cont 20c coins from 1995, 2001, 03, 	            
	 05, 10, 11, 13 + 16 (60) + the other with 5c, 10c + 20c coins (56), 	           
	 depicting 50 Years since Decimal changeover (116) 	 50
532	 Accum of 1c + 2c coins housed in brown VST album, 1c coins 	            
	 dated from 1967-1990 (223), 2c coins from 1966-1989 (252), VF-	 70
	 UNC (475) 
533	 Accumulation of 1c and 2c coins in red album, 1c coins range from 	            
	 1966-1990 (138) and 2c coins from 1966-1989 (167), VF-UNC (300+)	 60
	  



EDLINS AUCTION 229 • 19

 Lot                                        Description                                Est
 No.                                                                                              $  

 Lot                                        Description                                Est
 No.                                                                                              $  
534	 Coll of Decimal coins in green Renniks album, 1966-1990, 1c (25), 	            
	 2c (19), 5c (33), 10c (26) + 20c (24), mostly full date sets, bronze 	 140
	 mostly full red,gEF-UNC (127) 
535	 Dansco push-in folder 20c + 50c, twenty three 20c mainly circulated	 50
	  and 22x 50c incl 1966 silver (45) 
536	 Last issue Pre-Decimal and First issue Decimal Australian 	 65
	 Currency in original Hendo folder, coins  UNC (12) 
537	 Partial date runs 1966 to 1982 in brown album incls 3x 1979/80 50 	 50
	 Cents, VF to UNC (qty) 
538	 Red album with 23 x 50c mainly lightly Used and blue Cumberland 	            
	 album with Commemorative type coins 18 x 20c, 2 x 50c, 10 x $1, 	 80
	 7 x $2, plus 2 x 2016 Currency 5c (qty) 
539	 Small jar of 2c and 1c coins, some with lustre (100s) 	 40

540	 Yellow album 1966 to 1988 part type set incl virtually all coins 	 120
	 except 20c, EF to Choice UNC (qty) 

Fifty Cent Coins
541	 Coins in 2x2s, 1969, 70 Cook, 73EF, 76, 79 (2), 82 Games, 83, 85, 86 (3),	  75          
	  2006, 2008 CofA, 2008 Aust  II, 2009 (3) and 2010, EF- UNC (19) 	
542	 Commemorative and Coat of Arms 50c, States, Cook, Games, 	 100
	 Charles + Di, etc, EF to UNC (129) 
543	 Green Rennicks Alb of 50c coins in 2x2s, mostly commemoratives 	 70
	 Cook, Merino, Bicentennial etc - mostly UNC (84) 

	 One Dollar Coins
544	 1992 Barcelona Olympic Dollar, this proof like coin is in a special 	            
	 folder stating that it was struck at the Royal Easter Show, scarce 	 100
545	 2008 Young Collectors Australian Animal $1 Coins in original 	 40
	 packaging, 12 coins + Medallion 
546	 Bag of loose Commemorative $1 coins, incl Kingsford Smith, 	 100
	 Scouts, Anzac, Outback, etc, Fine-EF (100) 

DECIMAL MINT ROLLS
547	 1979, 2005, 2006, 2014 and 2015 10 cent rolls RAM Prosegur and	 100
	  Armaguard Mint Rolls in very clean tight rolls (5) 
548	 1982 1 Cent, 1983 2 Cent, 1979, 1980 + 1981 5 Cent and 1988 	            
	 Bicentennial $1 RAM Rolls, cond varies but overall very good (6) 	 55
549	 Double header 1979 1 Cent, 1981 + 1982 2 Cent, 1976, 1979 and 	            
	 1987 5 Cent and 2007 Apec $1, all RAM Rolls except 2 Cent (Auto	 100
	  count), all nice clean rolls (7) 
550	 Double header RAM Rolls, 1977 1 Cent, 1979 and 1982 10 Cent, 	 80
	 1982 20 Cent and 1988 $1, in good to very good cond (5)    
551	 Security rolls most in rough to broken condition, inclds 1981 Royal 	            
	 Wedding 50 cents, 1995 United Nations 20 cents & CBC tube of 	 40
	 1987 5 cents (7) 
552	 Tail/tail Mint rolls RAM, Brambles, Prosegur and National Bank 1 	            
	 Cent, 5 Cent, 10 Cent and 50 Cent (Comm Games), in good clean 	 50
	 tight rolls (7) 

ANCIENTS AND ANTIQUITIES
Greek Coinage - BC

553	 Macedonia 336-323 silver Drachm of Alexander the Great, head of 	            
	 Herakles (Hercules) wearing lion skin, Zeus enthroned holding 	           
	 eagle, crescent and roaring lion’s head below mint monogram ‘n’ 	 360
	 below throne, almost as struck, rare - see photo 

Roman Imperial Coinage - AD
554	 180-235 AD Julia Mamaea Ar Denarius (Mother of Severus 	            
	 Alexander) Obv: JVLIA MAMAEA AVG bust facing right , Rev: 	 80
	 IVNO AVGVSTAE seated figure left, toned VF - see photo 
555	 235-38 AD Maximinus Ar Denarius Obv: MAXIMINVS PIVS  AVG 	            
	 Laureate bust right , Rev: PROVIDENTIA AVG Providentia standing	           
	 left holding Wand  & Cornucopia, Globe at her feet, VF - see photo	 100
556	 238-44 AD Gordian III Ar Denarius Obv: IMP GORDIANVS PIVS 	            
	 FEL AVG Laureate bust right , Rev: VENVS VICTRIX Venus 	           
	 standing left with helmet & sceptre, this coin was one of the last 	 70
	 main Denarius issues gFine - see photo 
557	 244-49 AD Phillip II Ar Antoninianus Obv: IVL PHILLIPVS C AVG 	            
	 Radiate beardless bust right , Rev: PRINCIPI IVVENT Soldier 	 100
	 standing left holding Spear & Orb EF - see photo 
558	 244-49 AD Phillip I Ar Antoninianus Obv: IMP PHILLIPVS AVG 	            
	 Radiate draped bust right , Rev: SAECVLARES AVGG II in 	           
	 exergue Celebrating 1000 years of Rome featuring Wolf suckling 	 100
	 Romulus & Remus VF - see photo 
559	 249-51 AD Trajan Decius Ar Antoninianus Obv: IMP C TRAIANVS 	            
	 DECIVS AVG Radiate bearded head right , Rev: VBERITAS AVG 	           
	 Fertility standing left holding Purse & Cornucopia gVF - see photo 	 100
560	 250 AD  Herennia Etruscilla Ar Antoninianus Obv: HER 	            
	 ETRVSCILLA AVG, Rev: PVDICTIA AVG Veiled seated figure 	 80
	 holding Sceptre EF - see photo 
561	 251-53 AD Trebonius Gallus Ar Antoninianus Obv: CAE C VIB 	            
	 TREB GALLVS AVG Radiate draped bust right , Rev: 	           
	 AETERNITAS AVGG Eternity standing left holding Globe & 	 100
	 Phoenix, Sear 2777, C13 EF - see photo 
562	 253-60 AD Valerian I Ar Antoninianus Obv: IMP C P LIC 	            
	 VALERIANVS AVG Radiate draped bust right , Rev: VICTORIA 	           
	 AVGG Victory standing left holding Wreath & Sceptre irregular flan 	 60
	 VF - see photo 
563	 253-68 AD Gallienus Ae Antoninianus Obv: G[AL]LIENVS AVG 	            
	 Radiate bust right , Rev: VIRTVS AV[G] Virtus standing left holding 	 40
	 Spear & leaning on Shield Fine - see photo 
564	 260-68 AD Gallienus (sole reign) Ae Antoninianus Obv: (GALLI) 	            
	 ENVS AVG Radiate bust right , Rev: (APOLLINI CON)S AVG 	           
	 Gryphon walking left Sear. 2945, C.75 (traces of silvering) VF – see photo     70
565	 260-68 AD Salonina (Wife of Gallienus) Ae Antoninianus 	            
	 Obv:(S)ALONINA AVG Female bust on crescent, Rev: IVNONI 	 40
	 CONS AVG Doe walking left, Reece 747, Fine - see photo 
566	 coin page with colln of Roman Bronzes incl Dupondius, 	            
	 Alexandrian, Tetradrachm & Ae Bronzes incl Ae Antoninianus of 	            
	 Probus, Constantius & other house of Constantine + a couple of 	 150
	 Byzantine Bronzes - Great value lot, well worth researching, G-Fine 
	 cond (37)

567	 Gordian III Antoninianus AD 238-244 - see photo 	 55

568	 Postumus  Antoninianus AD 259-268 - see photo 	 55

569	 Salonina Antoninianus AD 257-258 - see photo 	 60

570	 Severus Alexander silver Denarius AD233-235 VF - see photo 	 55

571	 Small accum of Roman Bronze coins, mainly House of Constantine 	            
	 + later incl Maximian, Constantine I, Faustina, Julian II etc - (7) 	 50
572	 Trajan Decius Antoninianus AD 249-251 - see photo 	 60

573	 Trajan Denarius AD 101 - see photo 	 70

574	 Trebonianus Gallus Antoninianus AD 251-253 - see photo 	 60

575	 Trebonianus Gallus Antoninianus AD 251-253 - see photo 	 55

576	 Trebonianus Gallus Antoninianus AD 252-253 - see photo 	 60

577	 Valerian I Antoninianus AD 253-260 - see photo 	 60
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AUSTRALIAN PRE DECIMAL COINS
578	 1910-63 Type set in Whitman Supreme type set album, better 	            
	 coins noted incl 1910 1/- gVF, 1927 Canberra Florin aUNC, 	           
	 1934/35 Melb Cent gVF, 1937 Crown UNC nice set well worth 	 800
	 the estimate F-UNC (29) - see photo 

579	 1911-64 Copper Type set with 1966 Type set, Silver 50c to Cent 	   50
	 (17 coins) 
580	 1939-45 war time coinage inclds 3d to Florin approx 1kg 	 720
	 (200+ coins) 
581	 Blue Hendo album of part sets of pre-decimal coins, incl 1925	            
	  Penny, gF dents, Halfpenny to Crowns 1937 (2), a few 50c 	           
	 etc, most dates missing with Florins + Shillings, poor to EF 	 600

582	 Old black Rennicks Alb with part silver pre-dec sets, Florins 	            
	 (36), Shillings (48), Sixpences (28) and Threepences (27), no 	           
	 key dates, a couple of QEII above average grade - VG to UNC 	 500
	 (139 coins) 

583	 Tan Alb with sparce shilling part set, sixpences, threepences, 	            
	 pennies and halfpennies, no key dates and many easy dates 	 200
	 missing - VG to EF (qty) 

Australian Halfpennies
584	 1911 Red/Brown UNC 	 240

585	 1911-1964 Halfpenny set (less 1915H and 1923) in green VST 	 100
	 Alb- above average grades (58) 
586	 1911-64 Halfpenny sets on album pages, multiples of many dates, 	            
	 no 1923, 1912 or 1915, average grades but some cleaned in the 	 200
	 past and now attractively retoning (qty) 
587	 1914 x 3, 1914H x 4, 1931, all key dates, VG - VF (8) 	 35

588	 1914 x 3, 1914H x 3 & 1931 x 2, all key dates, VG to F (8) 	 35

589	 1914 (3), 1914H Fine to gFine (4) 	 30

590	 1914 x 2, 1914H x 2, 1924 x 2, VG to F (6) 	 30

591	 1914H, 1924, 1927, 1930, 1931, 1936, 1939 ‘Roo’ and 1944, 	 40
	 scarcer dates, (8) 
592	 1915H key date, Fine 	 55

593	 1916 hard date gVF 	 25

594	 1920 aEF 	 50

595	 1923 FORGERY, LOT WITHDRAWN                                                      

596	 1923 nice grade & good eye appeal aVF - see photo                                  5000

597	 1924, 1927, 1935, 1938, 1941 and 1943, EF-aUNC (6) 	 40

598	 1925 well struck aEF - see photo 	 70

599	 1927 graded National Numismatic Certification unsealed slab AU50  	 35
600	 1929 chocolate brown aUNC 	 40

601	 1933 brown toned aUNC 	 40

602	 1933, red/brown with some lustre, aUNC - See Photo 	 70
603	 1935, chocolate tones, aUNC 	 50

604	 1939 Kangaroo Reverse ex Klaus Ford coin, UNC/aUNC - see	 600
	  photo 
605	 1939 Kangaroo Reverse, a touch of verdigris on both sides, aUNC 	 80
606	 1939 second reverse ‘Roo’ halfpenny, EF 	 40

607	 1960-1964 lustrous EF-UNC, a high grade group (160) 	 80

Australian Pennies
608	 1911 (2), 1917,1919 dot below, 1922 and 1924 (3) - couple 	 120
	 cleaned in the past now retoning - EF to aUNC (8) 
609	 1911 (2), 1917 (4) and 1924 (2) - EF to aUNC (8) 	 70

610	 1911, 1917 (3), 1919 dot below,1922, 1933/2 (one has been 	 100
	 cleaned)(2) - VF to EF (8) 
611	 1911-1964 set no 1930, well matched in Hawthorn Press push-in- album	 220
612	 1911-1964 penny set (less 1925,1930,1931,1946 pennies) a few 	   80
	 later dates with lustre in blue VST Alb  (54) 
613	 1911-64 Penny part sets on album pages, multiples of many dates, 	            
	 less 1925, 1930 and 1946, average grade, some cleaned in the 	           
	 past and retoning, some UK and NZ Pennies included (400+) 	 150
614	 1912 EF - See Photo 	   80

615	 1912-36 KGV, some minor duplication, no lustre but most have 8 	 200
	 pearls suit reseller - aEF -gEF (45) 
616	 1914 keydate, Fine-gFine (3) 	  50

617	 1914, 1915, 1915H, 1918, 1931 dropped 1, 1933, 1936, gF to EF 	  50
	 (last 2 EF) (7) 
618	 1914, key date, gVF 	  30

619	 1915 (13) and 1915H (15), key dates  useful for Penny sets - some 	            
	 have been cleaned & some minor corrosion noted, VG to gF (28) 	  70
620	 1915H 7/8th pearls fused gVF, 1943 1943Y, 1943 all aUNC, 	  80
	 1948Y aEF + 1944 Halfpenny VF - (6) 
621	 1915H (2), 1938, 1951PL, 1952M, 1949M, 1952M, 1957P, 1959, 	  65
	 the 1915H Fine and VF, plus the others EF to aUNC (9) 
622	 1915H x 6, key date, aF to gF (6) 	  50

623	 1916 ex Klaus Ford, opal like tones, Choice UNC - see photo                   1000

624	 1917-1919 KGV Pennies in bag - heavily duplicated especially  VG	  70
	  to EF (222) 
625	 1917I, reflective fields with traces of lustre, some verdigris, but aUNC 	  40
626	 1918 Coin in PCGS slab, graded XF45, scarce date in high grade  EF	 250
627	 1919 dot below bottom scroll, lovely clear dot coin has been 	            
	 cleaned at some point in the past, but has partially retoned, aUNC -	 350
	  see photo 
628	 1919 no dots, 1919 dot below (2), 1921 and 1922 (4) - a couple 	 120
	 cleaned and retoning - aEF to gEF (8) 
629	 1919 double dot (2) ,1920 double dot (3) one with dented edges VG-gF (5)     100
630	 1920 dot below (4), no dots (4) - good grades VF to EF (8) 	  60

631	 1920 Dot sbove bottom scroll VG + 	  50

632	 1921 gEF - See Photo 	 150

633	 1927 nice clear detail with some residual lustre, aUNC - see photo 	 350

634	 1927 nice eye appeal, chocolate patina aUNC - see photo 	 150

635	 1931 scarce this grade EF - see photo 	 120

636	 1932 small spot of verdigris aUNC - see photo 	 180

637	 1933 streaky red and gold lustre, rare - UNC - See Photo 	 300

638	 1933 Coin in PCGS slab, graded MS63RB, outstanding coin, UNC	 240
	  - see photo 
639	 1933/2 overdates, scarce - F to gVF (8) 	 120

640	 1933/2 overdates, scarce - F to gVF (10) 	 100

641	 1933/32 overdate, soft centre diamond, scarce, VF 	  40

642	 1935 Coin in PCGS slab, graded MS64BN, superb coin, Choice 	 400
	 UNC - see photo 
643	 1936, 1943I, 1947Y, 1948, 1949Y, 1952, 1957Y and 1958Y, EF-	  40
	 aUNC (8) 
644	 1938, 1940 dot under K, 1941 K.G, 1947, 1948 (3) and 1949, 	  50
	 some spots, mostly with lustre, EF-aUNC (8) 
645	 1940 K.G. lustre traces & nice hairlines, superb example UNC	 600
	  - see photo 
646	 1940 K.G. with small planchet flaws on obverse & reverse, rare in 	 400
	 this grade, UNC  
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647	 1943I lustrous UNC - see photo 	 50

648	 1943I, long denticles, scarce 	 40

649	 1943I large Denticles gVF, 1952A UNC, 1942 UNC, 1943I small 	 40
	 Denticles, traces of lustre, better dates/grades  aUNC (4) 
650	 1946 VF (2)                                                                                                        110

651	 1946 (2) F corroded and VF + Halfpennies 1931 gVF, 1939 Roo 	 80
	 gVF, 1944 gVF and 1952 EF - (6) 
652	 1946 keydate, gVF 	 80

653	 1946 Penny, plus 1917 and 1930 Halfpennies, VF to EF (3) 	 65

654	 1946, lovely eye appeal, gEF  - see photo on website	 500

655	 1948M x 2, 1951PL, 1952M, 1952A x 2, 1953M & 1959M, EF to 	 40
	 UNC (8) 
656	 1948M full gold lustre marred only by a spot on ‘N’ of Penny, UNC 	 30
657	 1949 nice even lustre Choice UNC - see photo 	 40

658	 1952, 52A, 55 & 58Y all Choice UNC (4) - see photo on website	 100

659	 1953A, 1953M (3), 1955M, 1956M (2) and 1957P, aUNC-UNC (8) 	 40

660	 1959M keydate UNC 	 50
661	 1964 QEII Roo reverse (54) with some earlier (31), incl 1946 VF 	 130
	 cleaned, 1915 Fine, a few cleaned (85) 
662	 Red album of part Penny and Halfpenny sets, plus spares, no 	 250
	 keydates, except a cleaned 1946 Penny (196) 

Australian Threepences
663	 1910-1936 issues useful for average date sets VG to VF,  (72) 	 100

664	 1910-64 Threepences on album pages, incl 1910 x15, 1911 x 	            
	 2, 1912 x 4, 1914 x 3, 1915 x 2, 1916 x 3, 1917 x 9, 1918 x 7, etc,	            
	  multiples of most dates, suitable for low grade Threepence 	 500
	 sets would suit reseller (366 x 1910-44, 121 x 1947-64, 487 in total) 

665	 1915, Advance Australia partly merging, aF 	 30

666	 1918 ex Klaus Ford, toned UNC - see photo 	 500

667	 1920M aEF 	 40

668	 1921 gVF 	 50

669	 1921M nice patina - see photo 	 350

670	 1922/21 overdate very rare nice clear overdate VG+ - see photo               5000  
671	 1923 rare date, aUNC - see photo 	 700

672	 1925 lustrous gEF 	 80

673	 1928 lustrous EF 	 40
674	 1938 to 1964, incl some sterling silver issues, VG to Choice UNC (120)   	 150
675	 1947 UNC 	 65

676	 1960 to 1964 - aUNC/UNC (100) 	 200

Australian Sixpences
677	 1910, 1954, 1955, 1958, 1959 and 1962 VF-EF (6) 	 40

678	 1910-37 part sets on album sheets, mostly average grade, ideal for	 120
	  Sixpence sets duplication (70) 
679	 1928 Coin in PCGS slab, graded MS63, lovely coin, UNC – see photo       	 320
680	 1936 coin in PCGS slab, graded MS64, superb coin, Choice UNC 	 400
	 - see photo 
681	 1942d ex mint roll Choice UNC 	 40

682	 1959 to1963 sixpences - aUNC/UNC (65) 	 200

Australian Shillings
683	 1914 gVF 	 50

684	 1914 aEF 	 50

685	 1916 M PCG5 graded AU55 - See Photo 	 400

686	 1918 EF 	 65

687	 1921 Star aEF - see photo 	 450

688	 1925 aUNC 	 80
689	 1925 EF 	 65

690	 1935 Coin in PCGS slab, graded MS64, superb coin, Choice 	 700
	 UNC - see photo 
691	 1941 Choice UNC - see photo 	 90

692	 1942 UNC 	 50

693	 1942S Choice UNC 	 60

694	 1943 aUNC 	 70

695	 1943M UNC - see photo 	 200

696	 1943S Choice UNC 	 60

697	 1943s UNC - see photo 	 40

698	 1944s in PCGS slab graded MS64 UNC 	 80

699	 1944s ex mint roll superb Choice UNC 	 60

700	 1952 UNC 	 40

701	 1953 lustrous UNC 	 40

702	 1956, very attractive coin UNC  	 80

703	 1960,1961 and 1962 Shillings X 20 of each - Choice UNC to 	 500
	 Gem UNC (60) 
704	 1960,1961 & 1962 x 25 of each - UNC (75) 	 400

Australian Florins
705	 1912 digs obv, nice rev toned, VF 	 130

706	 1914H, dark toned gFine 	 100

707	 1918M soft centre diamond VF 	  30

708	 1922 gFine 	  65

709	 1923 aVF 	  80

710	 1927 Canberra Florins x 100 EF - aUNC (100)                                              1200

711	 1927 Canberra Florins - EF to aUNC (20) 	 400

712	 1927 Canberra Florins - Hard Grade aUNC/UNC (8) 	 300

713	 1927 Canberra, 1951 Federation, 1954 Royal Visit, 1927 has 	 135
	 antique silver patina, all coins are UNC (3) 
714	 1927 Canberra dark toned aUNC/UNC 	 100

715	 1927 Canberra, 2 stairs aUNC 	   90

716	 1927 Canberra Folrin, full steps, full lustre with light hairlines from 	   80
	 an over zealous cloth - Chioce aUNC 
717	 1934/35 Melbourne Centenary Florin with good condition 	            
	 Foys bag, battleship grey patina indicates coin is probably 	 800
	 the original for the bag, UNC (2 items) - see photo 

718	 1939 scarce date, UNC - see photo                                                               1600

719	 1942 Choice UNC 	 80

720	 1942 UNC 	 50

721	 1951 Jubilee florins x 100 EF- UNC (100) 	 600
722	 1951 Federation Choice UNC 	  65

723	 1952 UNC 	 120

724	 1952 UNC 	 100

725	 1954 Royal Visit florins x 100 EF to UNC (100) 	 600

726	 1954 Choice UNC 	  80

727	 1954 Choice UNC 	  80

728	 1960 Choice UNC 	  50

729	 1961 Choice UNC 	  65
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Australian Crowns
730	 1937 x 2, one has uneven oxidisation/toning on reverse gVF (2) 	 100
731	 1937 x 2, gVF (2) 	 100

732	 1937 and English 1890 Crown, aVF (2) 	   65

733	 1938 keydate, lightly cleaned EF 	 160

AUSTRALIAN PRE DECIMAL PROOFS
Australian Proof Halfpennies

734	 1960 Perth Brown/Red 	 100

735	 1961 Perth developing patina 	 160

736	 1961 Perth nearly full Red 	 160

737	 1961Y Halfpenny, full red/gold, light toning area on reverse, scarce -	 100
	  see photo 
738	 1962 Perth Halfpenny Red/Gold toned area under Roo’s neck 	 100
	 aFDC - see photo 

	 Australian Proof Pennies
739	 1955 Penny Melb Mint, scarce almost FDC - see photo 	 500

740	 1958, 1959, 1962 Perth Pennies, heavily toned (3) 	 460

741	 1961 Perth developing patina 	 160

742	 1961Y. Coin in PCGS slab graded PR64RB - see photo 	 720

Australian Proof Shillings
743	 1961 Melbourne Shilling FDC 	 160

Australian Proof Florins
744	 1956 Proof Florin FDC - see photo 	 300

JEWELLERY & PRECIOUS GEMS
745	 12ct Interesting Ring 5.3gm - see photo on website	 260

746	 925 S/S Chunky small/large link cable chain necklace 45cm toggle clasp	 70
747	 925 S/S bracelet 	 60

748	 925 S/S cuff bracelet 	 40

749	 925 S/S cuff bracelet 	 35

750	 925 S/S figarucci link bracelet, lobster claw clasp 	 35

751	 925 S/S flat curb chain 53cm long, lobster claw clasp 	 35

752	 925 S/S wire twist type cuff bracelet 	 35

753	 925 S/S Belcher bracelet, lobster claw clasp 	 35

754	 Unique Necklace made up of 33 1887 Queen Victoria Silver 	 270
	 Jubilee Threepennies - see photo on website

Gold Jewellery & Precious Gems
755	 10k white gold & diamond solitaire ring, size ‘N’, beautifully detailed	            
	  setting with diamond chips holding round cut diamond solitaire, 	           
	 1.00 total diamond weight, comes with cert of authenticity, retail 	 400
	 $3499.00 - See Photo 
756	 18ct White Gold & Princess cut diamon ring, this eyecatching	            
	  piece has a raised main setting measuring 5mmx5mm 	            
	 featuring 4 equal sized diamond flanked by 10 smaller 	 500
	 “invisible” set diamonds (5 each shoulder) - Looks to 
	 possibly need rhodium plating restored, size “M” - See Photo

757	 18ct White Gold & Diamond ring, this unique ring has 10 “Tension” 	            
	 set Diamonds as the approx 14mm feature - Size “O” - See Photo 	 450
758	 18ct White Gold & Diamond ring, this simplistic beautiful ring 	            
	 features approx 13 pricess cut diamonds “invisibly” set into a 	            
	 channel that runs almost half the duration of the band - A timeless 	 400
	 piece, looks to possibly need rhodium plating restored, size “M” - see photo

759	 9ct Yellow Gold Sovereign holder & 9ct Yellow Gold chain, 	            
	 engraved initials “RH from JC” on front - 43.8gm total - See Photo	 500

760	 Gold Chain Necklace 9ct, 5.6gm 	 220

761	 Gold necklace 9ct, 6.9gm 	 220

762	 Masonic Orb Pendant 9ct gold plated silver on 9ct gold chain, Orb 	 360
	 unfolds into Cross with masonic markings - see photo 
763	 Pearls set in to a Leaf Stamped Brooch, with 5 Pearls, 14ct, 7gm - 	 270
	 see photo 
764	 Set of matching Gold Ring and earrings, 18ct, 8.55gm 	 360

765	 Vintage ‘Winard’ Beautiful Brooch, 12ct, 4.96gm 	 180

766	 Yellow and White Gold Solitaire Diamond Ring 18ct, rub over 	            
	 setting on square shoulders, attractive clean gem, 5.2gr, in original 	           
	 leatherette pillbox case, ring size ‘L-M’ - see photo 	 350
767	 Yellow Gold 18ct Ring with two Claw set 4.50 x 3.65 Oval 	 360
	 Sapphires and five round Diamonds, size N, 3.7gm - see photo 

	 Costume Jewellery
768	 Silver and Pearl Brooch with EPNS Cake Fork set in case, 	 40
	 synthetic Pearl Necklaces (2), other costume jewellery (qty) 
769	 Small tin of various costume Jewellery items, necklaces, rings, 	 40
	 pendants etc - Needs to be sorted (Qty) 

WATCHES/FOBS/CLOCKS ETC
770	 Classique Swiss made pocket watch, quartz movement with date 	            
	 incl original box Cruiser style Motorcycle motif on front and USA E 	           
	 Pluribus Unum Eagle motif on back (new battery) in working order 	 75
	 perfect gift - see photo 
771	 Gold plated gents pocket watch by Caris Bros, crown wind, 	 60
	 working, engraved with initials CJ 
772	 Ladies 1940s-60s Cocktail Watches, Dris (2), Technos and metro 	 45
	 set with Marcasites, all need work (4) 
773	 Silver plated Sovereign case with loop for Fob chain, the hinge pin 	 45
	 needing work, o/w fair cond, one dent 

AUSTRALIAN HALF SOVEREIGNS
Queen Victoria Shield Half Sovereigns

774	 1879S Young Head Shield aEF - see photo 	 500

King Edward VII Half Sovereigns
775	 1906S in PCGS slab graded MS63 - See Photo                                            1800

AUSTRALIAN SOVEREIGNS
Sydney Mint Sovereigns

776	 1866 in PCGS slab graded AV53 - See Photo                                               1200

777	 1870 Sydney Mint attractive coin VG - see photo 	 650

Queen Victoria Shield Sovereigns
778	 1871S EF - see photo 	 750

779	 1877s in PCGS slab graded AV58 - See Photo                                             1000

Queen Victoria Young Head Sovereigns
780	 1866M in PCGS slab graded MS61 - See Photo                                           1000

781	 1873M, UNC - see photo                                                                                 1600

782	 1873M in PCGS slab graded MS61 - See Photo                                           1200

783	 1876M in PCGS slab graded MS61 - See Photo                                           1000

784	 1879S aUNC 	 800

785	 1883S in PCGS slab graded MS62, Scarce date  - See Photo                     1800

786	 1887S in PCGS slab graded AV58 - See Photo                                             1000
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Queen Victoria Veiled Head Sovereigns
787	 1899S Superb UNC - see photo                                                                     1000

King Edward VII Sovereigns
788	 1903P in PCGS slab graded MS62 - See Photo                                            1200

789	 1903S in PCGS slab graded MS63 - See Photo                                            1250

790	 1910S Choice UNC - see photo 	 900

King George V Sovereigns
791	 1919 in PCGS slab graded MS62 - See Photo                                               1000

792	 1929 P small head,  in PCGS slab graded MS62 - See Photo                      1000
ROYAL AUSTRALIAN MINT GOLD

793	 1952-2002 Fiftieth Anniversary Proof coin for the Ascension 	            
	 of QEII, lovely Gold and Silver set in plush red case Gold Coin	           
	  is 99.99% purity 1oz + Silver coin 1oz Silver - see photo                           2500

PERTH MINT GOLD
794	 1999 Centenary of Gold Sovereign, gold and silver proof in 	 600
	 wooden case 

WORLD GOLD
795	 Miscellaneous Replica 11ct Gold coins, total weight 9.32 gms, 	 300
	 great lot for resale in souvenir shop (33 coins) 
796	 Miscellaneous Replica 14ct .5 gram Gold coin, total weight 4.5 gms 	 220
797	 Miscellaneous Replica 14ct Gold coins, total weight 1.43 gms (5) 	 30
798	 Miscellaneous Replica 8ct Gold coins, weight .19gm each (14) 	 80

799	 Miscellaneous Replica 9ct Gold coins, total weight 2.42 gms (6 coins)   	 75
800	 World’s smallest gold coins set of 13, various countries, 	            
	 lovely presentation in wooden box, half gram each, total 	 500
	 weight 6.5gm, UNC (13) 

British Virgin Is
801	 1980 $50 Proof in sealed cachet 2.68 gms .500 Fine gold 	 280

802	 1980 $50 Proof in sealed cachet 2.68 gms .500 Fine gold 	 280

803	 1980 $25 Proof in sealed cachet 1.5 gms .500 Fine gold 	 150

804	 1980 $25 Proof in sealed cachet 1.5 gms .500 Fine gold 	 150

Canada
805	 1911 “C” Mint Mark Sovereign in PCGS slab graded MS63 - 	        
	 See Photo                                                                                                         1000

India
806	 1918 “I” Mint Mark sovereign in PCGS slab graded MS64 - 	        
	 See Photo                                                                                                         1000

Liechtenstein
807	 1778 gold ducat restrike, attractive coin, aUNC - see photo 	 400

Niue
808	 $5 Ned Kelly small Gold coin UNC 	 120

Samoa
809	 1981 gold proof $100, Wedding of Charles and Diana, 	 500
	 7.38gm, AGW 

South Africa
810	 1928 “SA” Mint Mark Sovereign in PCGS slab graded MS64 - 	        
	 See Photo                                                                                                         1000
811	 1966 Boxed set 1c - 2R of coins in red presentation case, 1R 	 800
	 & 2R are 22ct Gold (9) 

United States of America
812	 1912S Ten Dollar Indian Head Eagle gEF - see photo                                  1500

813	 1914 2½ Dollar Indian Head, nice cond aUNC - see photo 	 500

WORLD SILVER AND BRONZE
814	 1975 Soyuz/Apollo Space Mission Silver PNC, 1977 Silver Cricket	            
	  Centenary medal PNC, 1982 Brisbane Games medal set by MR 	            
	 Roberts of Sydney (13), 1988 Bicentennial medallion, Mt Isa tourist 	            
	 dollar, Darling Harbour medal, Macau mint set, USA Presidential 	 100
	 $1 4-coin proof set, 1971RAAF anniversary medal, 2005 UK 
	 Victory £2  and medal (qty)

815	 1977 Cocos - Keeling Islands 25 Rupees and 10 Rupees Proof set	            
	  in case, toned, superb FDC, 1990 Kookaburra 1oz, 1966 Sweden 	            
	 5 Kronor FDC, Finland €2 with silver ring around, 1989 Australia 	 250
	 Silver Proof 50c, 1967 Finland Markkaa (4) UNC - (9 Items) 
816	 1983 Canada UNC set, 1986 Portugal UNC set MS 7, Tuvalu 	            
	 Pirate Coins $1 2010 Blackbeard, 2011 Henry Morgan, 2011 Calico	  80         
	 Jack, plus USA Philadelphia 2003 UNC set incl five states coins (6)	
817	 1991 USA silver 1oz Eagle brilliant UNC, NZ 1934 Florin, 1933 	            
	 Shilling F, 1933 sixpence gVF, Italy 1958 500 Lire + partial 	 70
	 brockage 1911 Florin, probably a concoction - (6) 
818	 50 Sen 1904 - toned VF,  Mexico 1968 25 Pesos, 1948 5 Pesos, 	 150
	 other World silver coins gF to EF -  (15) 
819	 Alderney 2010 Five Pounds Royal Engagement carded UNC KM 	            
	 211, plus Samoa silver proof KM 28a Kingsford Smith 1978 (no 	 120
	 cert), also Tokelau Tala silver proof 1982 KM5a (no cert) (3) 
820	 Canada 1964 Charlottetown dollar (2), 1957PL and 1960 50c, 	            
	 1932 Dime, Spain 2 Pesetas 1882 msm, PNG Shilling 1935, GB 	 120
	 sixpence 1896 - V to aUNC (8) 
821	 Colln of GB & World on coin pages incl Qty of GB Pennies + 	            
	 Halfpennies QVIC-KEVII, 2 x Kennedy 1/2 Dollars + a few silver 	           
	 coins incl US 1938 1/4, William IV 1/2 Crown (worn), Cartwheel 	 75
	 Penny etc - Well worth the Est (Qty) 
822	 GB 1980 proof 25 New Pence KM 921a, Netherlands 2006 5 	 90
	 Guilders KM 225 UNC, USA 1974 Medalette 1 troy ounce (3) 
823	 GB, Aust, & NZ colln in small coin book, noted QVIC large pennies 	            
	 1853 VG, 1854 F, 1858 VF+. George III 1799 ½d F, George IV 	            
	 1827 ½d F + a few later silver coins incl Gothic 2/, 1914  1/2 Crown	 100
	  & other World Silver & Bronze - Great lot for collector or reseller (116)

824	 Macquarie Mint Product .333 silver copy of 1909 Florin, .333 silver 	 200           
	 16.5 gr Simpson & Donkey, plus 2gr 14ct gold Returning Heroes item (3) 
825	 Samoa proof silver Tala 1974, Jersey proof silver £2 1981 Royal 	            
	 wedding, 1988 Brisbane EXPO silver medal 1988, Tonga 1969 2 	            
	 Paonga and Pa’anga pair, USA proof Dollar, Isle of Man mint set 	            
	 1984, JEK 50c 1964, NZ 1974 Dollar, 1989 Dollars (2), Samoa 	 120
	 Dollars (3),Saudi Arabia and Netherlands mint sets (with missing 
	 coins) (18 items)

826	 Silver plaque .999 and reproduction Jiao Zhi from in presentation 	            
	 folder dated 2000, Alb of reproduction Chinese Dollars with info 	            
	 cards(12), UK silver EEC medallic PNC (poor cond), st Albans 	            
	 museum copy set of Roman coins (8), 1988 Isle of Man cupro 	 80
	 nickel Crown set (6), 1924 Iceland Silver Proof pair 1100 years of 
	 settlement (7 items)
827	 Tripoli 20Mil Silver Coin of Bohemond VII, Tripoli 1275-1287AD EF	 75
	  Malloy-Tripoli 29, Metcalf (95) page 154 
828	 World accum 1800s to 2000s includes Australian 1937 Crown, 	 200
	 Chinese Spade money, Austria 1763 1/6th Thaler etc (qty) 

Austria
829	 1959 Fifty Schilling KM 2888 UNC, 1968 25 Sch KM 2903 EF, 	            
	 1968 50 Sch KM 2904.1 UNC, plus Germany 1914A Mark KM14 	 100
	 UNC, 10 Mark 1972G KM 131 UNC (5) 
830	 1976 Winter Olympics Innsbruck boxed set of 100 Schilling Silver 	            
	 coins KM2928 (2), KM 2929 & KM 2924, ASW 0.4924oz, comes 	 50
	 in original velvet lined box, coins are toned, UNC (5) 
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Bolivia
831	 2 Reales 1776 JR, Potosi Mint VG, 1 Real c1776 poor, plus 	            
	 France 5 Francs 1831A (Paris) gFine, Franc 1868 poor, 2 Francs 	           
	 1817 VF, Franc 1918 EF, Fiji Florin 1934 gVF, NZ Shilling 1934 	 120
	 Fine (8 coins) 
832	 Circa 1682 Cob 8 Reales (piece of eight), usual uneven edges - 	 200
	 Fine - see photo 

British North Borneo
833	 1886 and 1887 cents, both scarce, EF to aUNC (2) 	 150

Canada
834	 1850 Upper Canada ½d KM TM2 milk chocolate UNC 	 180

835	 1948 Fifty Cents small mintage KM45 gVF - see photo 	 160

836	 1963 Canoe silver Dollar aUNC, plus 1965 EF/aUNC x6 (7) 	  150

837	 1964 Silver Dollars Quebec 2 are toned EF/aUNC (6) 	 140

838	 1965 silver Dollars EF/aUNC (6) 	 140

839	 1976 Montreal Olympics 4-coin silver proof sets (2) in superb wood	            
	  + leather cases, proof cased Dollars (13), various years and 	 300
	 themes, FDC (15 items) 
840	 1976 Montreal Olympics UNC set of silver $10 (2) and $5 (2) all 	 150
	 925 Silver in toned case 
841	 1983 7-coin proof set with Edmonton and Canoe Dollars (broken 	            
	 case), plus 1983 2 x 6-coin UNC sets and cased proof Tulip gold 	 100
	 plated 2002 Fifty Cent (4 items) 
842	 1997 Royal Canadian Mint set 1c, 5c, 10c, 25c, 50c, $1, $2 and 	            
	 Proof Dollar, 92.5% Silver (6 coins), 56.985gm in original case 	 75

Ceylon
843	 1802 1/192 Rix Dollar gVF KM 73, 1/48 Rix Dollar VF KM 75 (2) 	 65

844	 1815 2 stivers x 3, 5 cents 1890, ½ stiver 1815 and 1/24 Rix dollar 	 250
	 1813, VG to gVF (6) 
845	 1870, 1912, 1917 (2) cents, 1870 (2) 5 cents, gVF - aUNC (6) 	 65

846	 Bag of bronze pattern 4 Rupees 1830, Bust of William IV, Elephant 	 100
	 in Wreath by Ina of Birmingham UK (12 pieces) 

China
847	 Group of bronze amulets, charms & fantasy exotic restrikes VF-EF (30)	 200
848	 large accum of fantasy ingots with reduced images of republic 	            
	 dollars, Scychee ingots etc all look silver but test as cupro nickel (qty)	 200
849	 Provincial copper coins from 1800 to 1940, Szechuan, Kwangtun, 	            
	 Anwhei, and early Republic 20 cash, 10 cash and cash incl Ching 	           
	 Dynasty cash on string, earlier cash coins (corroded) poor to gVF 	 300
	 some probably forgeries (approx 60 coins) 
850	 Special Chinese gift Box/ presentation box with array of mostly 	 100
	 reproduction Knife & Boat money - see photo 

Cocos Keeling Is
851	 2004 $5 Great White Shark - UNC 	 50

Cook Islands
852	 2005 Copper plated Silver and 1oz .999 Silver Square $1 coin       	 50
	 issued by Perth Mint 

France
853	 1877A silver 5 francs, 1968A 10 francs, Latvia 1931 5 Lati & Sri 	 120
	 Lanka silver 5 rupees 1970, VF to EF (4) 

German New Guinea
854	 1894 10 Pfennigs, chocolate toned EF 	 200

855	 1894 Half Mark, holed, VF 	   50

Germany
856	 ½ Mark 1905-1919 Heavy duplication, Fine to aUNC (36) 	 120

857	 1881E German Mark KM7 UNC - see photo 	 110

858	 1902A German Mark KM14 UNC - see photo 	 180

859	 1929J 5 Mark KM #56, gEF - see photo 	 350

860	 1972F 10 Mark KM 131, 1972J 10 Mark KM 133, 1951D 5 Mark 	            
	 KM 112.1, 1951D KM112.1, 1975F (2) KM149.1 1978F KM 149.1                     80
	 VF-aUNC (7) 
861	 Bavaria 2 Mark 1876 D VF 	 75

862	 Danzig Free State, 10 pfg 1923 UNC, 2 pfgs 1926 EF - (2) 	 80

863	 Empire Mark coins KM 14 1908A EF, 1909a aEF, 1914A aUNC, 	 80
	 1915A aUNC (4) 
864	 Empire silver 1 Mark KM 7 1874B aVF, 1875A aVF, 1875J aVF, 	            
	 1876 Fine, 1876H Fine, 1876D aVF, 1880D aVF, 1880F gFine, 	 65
	 KM14 1893 aVF, 1899A VF (10) 

German States
865	 1698 ILM 2/3 Thaler Saxony-Albertine KM 685 gVF - see photo 	 240

866	 Prussia 3 Marks 1908A UNC, 1910A UNC KM 527 (2) 	 130
Great Britain

867	 1582 Half groat Poor, 1834 1/- VF S3835, 1881 1/- gVF S3907, 	            
	 2/- 1948, 1950, 1953, 2/6 1948, 1956, Crown 1953 avg - VF (9) 	 80
868	 1640 shilling of Charles 1, VF but pierced plus 1821 half-crown of 	 160
	 George IV, VF (2) 
869	 1696 Crown (S3470) mounting holes on edge VG 	 120

870	 1797 cartwheel twopences with pennies 1806 & 1807, VG to Fine (3)	 75
871	 1826 GB 1d George IV S3823 red brown Choice UNC - see photo            1350
872	 1826 ½d George IV S3824 red brown UNC - see photo                                540

873	 1826 to 1967 British coins, all ex-dealer’s stock in 2x2s  with prices                 200
	  from the 1990s, a few silver - VG to EF (46) 
874	 1826 Farthing, George IV, found in and old wooden case in country 	 60
	 NSW - aUNC - See Photo 
875	 1836 Shilling William IV S3835 Choice UNC - see photo                            1200

876	 1860s Magician’s coin, a double-tailed Gothic Florin, invisibly 	 60
	 joined, VF 
877	 1873 Shilling Die 40 S3906A gVF and 1941 Threepence S4085 	 90
	 UNC (2) 
878	 1874 Shilling Die25 S3906A aUNC - see photo 	 360

879	 1885 3d Fine, 1933 VF, 1942 Fine, 6d 1890 Fine, 1906 aVF and 	 65
	 5/- 1935 UNC (6) 
880	 1887 Arabic 1 Double Florin S3923 gVF - see photo 	 80

881	 1889 Halfcrown VG, 1878 Florins gF, 1887 F and 1899 VG - (4) 	 60

882	 1890 Double Florin (4/-) S3923 gVF 	 80

883	 1893 Victoria Widow Head Crown, edge bruises - gVF 	 50

884	 1897 and 1907 Halfcrown, Shillings 1872 (2), 1873, 1880, 1883, 	            
	 1888, 1889, 1906, sixpences 1876, 1905, 1937 and 1921, 	 200
	 threepence 1937 - VG to VF (15) 
885	 1899 Halfcrown S3938 UNC - see photo 	 360

886	 1902 Crown Edward VI , scarce gF - See Photo 	 100

887	 1913 Third Farthing S4062 full red UNC 	 120

888	 1931-56 Farthings on page in 2x2 mounts 1931, 1937, 41, 49, 51 	            
	 (2), 54 (2), 55 (2), 56 (2), most have full lustre, aUNC-UNC (12) 	 40
889	 1965 Churchill Crowns (25), 1977 Jubilee Crowns (8), VF to UNC (33)             40
890	 1977 Birmingham Mint collection “Queens of the British Isles”, 9 	            
	 silver Medals in original box (11.96 Troy ounces, 0.925) 	 300
891	 1981 Prince of Wales and Lady Di Silver Proof coin (28gm) and 	            
	 1981 Commemorative Crown, plus 1982, 1984 and 1989 UK Mint 	 40
	 sets (5 items) 
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892	 1983, 1984, 1985 and 1986 UK proof coin sets by Royal Mint and 	 70
	 1982 UK UNC collection, 2008 UK UNC collection (6 sets) 
893	 1984 + 1990 UK Proof coin coll sets issued by Royal Mint in 	 50
	 presentation boxes (2 sets) 
894	 3d 1917 UNC, 1/- 1787 no Hearts VF, 1797 Copper Cartwheel 	 200
	 Two Pence, nice grade EF (3) 
895	 Britain’s First Decimal coins in filled folder, Carisbrooke Castle 	            
	 solid Nickel Silver coin in case as issued by the Tower Mint, Wilton 	            
	 House solid Nickel coin in case, plus Silver Proof coin issued by 	 40
	 Royal Mint commemorating the Marriage of HRH Prince of Wales 
	 to Lady Diana Spencer 1981 (4 sets)

896	 Commemorative Crowns on cards, Charles + Diana’s Wedding 	            
	 1981 (27), Queen Mother’s 80th Birthday 1980 (48), with blue wallet	           
	  of Britain’s first Decimal coins 1968 (17), all showing age of 40 	 150
	 years storage (92 sets) 
897	 Double Florins 1888 ex brooch, 1889 aEF (2) 	 120

898	 Florins 1899, 1904, 1908, 1921 (2), 1923, 1924, 1929, 1930, 	            
	 1935, 1944, 1948 (4), 1947 (2), 1950, 1953, 1956 (2), 1957, 1958,	 120
	  1959, 1962, 1964, 1966 and 1967, VG-UNC (28) 
899	 Half Crown c.1643, struck by Tower Mint of London under 	            
	 Cromwell’s Parliamentary control, mm (R), Charles 1st on 	 80
	 horseback with sword drawn - Fine, toned - see photo 
900	 Half crowns 1936 gEF and 1/- 1900 EF (2) 	 100

901	 Halfcrowns 1928 S4037, 1937 S4080, 1944 + 1946 all aUNC, nice lot (4)	 100
902	 Pink Alb with British coins 1900-1980, incl cupro Crowns (7), silver 	 400
	 Halfcrowns to Halfpennies - VG to EF - (100s) 
903	 QVIC - QEII colln of English Halfpennies, Pennies, Brass 3d + 	            
	 Silver & Cu-Ni sixpences - good range of dates with little or no 	 40
	 dupln, VG-VF  (100+) 
904	 Seln of early Halfcrowns 1893 S3938 gFine, 1907 S3980 Fine, 	 100
	 1908 S3980 gFine and 1939 aUNC (4) 
905	 Seln of Halfcrowns 1898 S3938 aVF, 1906 S3980 VF, 1940 	 100
	 S4080 VF, 1941 S4080 gVF (4) 
906	 Shillings 1903 VF, 1906 VF, 1910 VF S3982, 1911 aEF S4013, 	 120
	 1930 VF S4039 (5) 

Hawaii
907	 1883 Quarter Dala, Fine/gFine 	 100

Hong Kong
908	 1889 Twenty Cents contemporary forgery in silvered bronze with 	            
	 other HK and Straits minors (23) VG holed to VF (24 coins) 	 90
909	 Cents, 1863, 1877, 1899, 1901, 1904 (3), 1924, 1931 and 1933 - 	 120
	 VG to gVF (10) 

Indonesia
910	 1811-54 Sumenep Sultin Paku Nata Ningra countermark Madura 	            
	 Star 2nd variant on Netherlands Guilder 1764, KM193.2 	 270
	 - see photo on website
911	 East Java Surabaya 1950s iron ball (bullet) money large & small 	            
	 pseudo Arabic script and designs (see Magic Coins of Java Bali &	 80
	  Malaya by Joe Cribb) VF (2) 

India
912	 1900c Rupees 1919 , 1912, 1940 an 1942 + Half Rupee 1945 - VF	 150
	  to EF (6) 
913	 1916 rupee Kashmir (Y 13) VF, 10 rupees 1972 UNC and Nepal 	 120
	 25 rupees 1974 UNC (3) 
914	 1919C Rupee UNC 	 80

915	 British India Rupees 1905C KM 508 VF, 1907C KM 508 aVF, 	 120
	 1913. KM 524 UNC and 1920C KM 524 aUNC (4) 

Korea
916	 1882-83 Tae Dong Treasury Dept Chon, 2 Chon & 3 Chon, 	            
	 missing the central enamel insert (KM 1081, 1082, 1083) gVF 	 500
	 (3) - see photo on website 

Mexico
917	 1956 and 1957 10 Pesos KM 474 + KM 475 (2) 	 80

918	 8 Reales 1887 CA, MM, with 1895 Mo, AM, encrusted VF (2) 	 120

919	 c1700 8 reales ‘cob’, slightly encrusted, good fine 	 240

Netherlands
920	 1780/70 Zeeland 6 Stivers KM90.2 gEF - see photo on website	 150

921	 1854 2½ gulden EF, with other Dutch silver and nickel coinage in a 	 180
	 2x2 sheet VF to UNC - (20) 
922	 1858 2½ gulden gVF, gulden 1892 (ex-jewellery), 1897, 1908, 	 80
	 1915, F to VF  (5) 
923	 1911 gulden, key date (CV US$160 in VF), toned, VF 	 75

New Zealand
924	 1942 Threepence 1 dot variety KM #7 toned aUNC - see photo on website	 200

925	 1944 Sixpence UNC - see photo on website	 100

926	 1949 Crowns (3) and Halfcrowns 1940 Centennial (3) and 1946 - 	 100
	 VF to aUNC (7) 
927	 1965, 1966 + 1967 Mint sets in binder with Pre-Dec Year sets in 	  170          
	 album, incl 1949 Silver Crown + Decimal year sets (170+, 3 mint sets)	
928	 1991 $5 Rugby World Cup, 2007 Dollar, 1969 James Cook 	            
	 Commemorative PNC with Brunei Coin and Banknote 2000, 	 80
	 Sydney Olympics 2000 pins, spoons and tokens, etc (qty) 
929	 2011 New Zealand ‘All Blacks’ $1 Silver Proof coin in original 	 60
	 packaging, 1oz pure silver 
930	 Coll incl 1982 and 1984 UNC coin set, 1982 Proof set with silver 	            
	 Dollar, 1990 UNC coll, 1982 silver Dollar 27gm and 2x 1989 UNC 	 60
	 Comm Games $1 (7 items) 

Norway
931	 1913 2 Kroner gEF 	 80

	 Papua New Guinea
932	 1975 PNG Proof set in original packaging, nice set 	 60

Poland
933	 1814 Talar C87 Friedrich Augusti gFine 	 240

934	 1830 FH 2 Zlote C115 gFine 	 100
Spain

935	 1871, 1876 Silver 5 Pesetas, 1966 Silver 100 Pesetas, plus South 	            
	 Africa Silver Crowns 1949, 1951 and 1952, Belgium Silver 5 	 300          
	 Francs 1870, Austria Thaler 1780, other World Silver coins (20 total) 	

Straits Settlements
936	 1896 twenty cents, rare, attractive UNC - see photo on website	 320

937	 1897H 5 cent KM#10 aUNC 	 160

938	 1899 5c KM#10 aUNC 	 160

939	 1903 5c KM#20 EF 	 80

940	 1907 Dollar (SSC.35), gVF 	 120

941	 Cents, 1845 (4), 1862 (3), 1874 (3), 1875 (3), 1876 (2), 1877 (3), 	 120
	 1885 (2), 1891, 1901, 1908 - poor to fine cond (23) 
942	 Cents, 1862, 1872, 1874, 1876, 1890 (2), 1891, 1900, 1903 and 	 200
	 1904 (3) - gF to VF (12) 
943	 Half Cents, 1845 (2), 1862 (2), 1872 (2), 1873 (3), 1884 (4), 1889, 	            
	 1908 &1916 with quarter cents, 1845 (2), 1884, 1899, 1901 and 	 200
	 1916 - poor to gF (22) 
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Switzerland
944	 1885 Bern Shooting Thaler X# S17 VF 	 120

Tonga
945	 Silver proof Pa’angas, 1992 Coronation, 1993 Birthday King Tuvqv 	            
	 IV 1996 Queen Mata’aho, mint sets Tonga 1991, silver 2 Pa’anga 	           
	 and Pa’anga 1981, plus Greece 1976 mint set and Russia 1997 	 150
	 mint set (7 sets) 

Tokelau
946	 20117 QEII coin colln of 24 different Gold Plated Coloured coins in 	            
	 4 x presentation folders, one folder also incl a gold 14ct 2gm 	           
	 medallion - beautiful presentation incls Certificate of Authenticity 	 150
	 (24 coins, 2 medallions) 

United States of America
947	 1890s to 1970s USA coins on 2x2s, all ex-dealer’s stock with 	 100
	 prices from the 1990s, a few silver - VG to EF (32) 
948	 1922 Peace Dollars, gVF-EF (2) 	 70

949	 1923 Plain, D & S Peace Dollars EF (3) 	 100

950	 1998-2008 USA State Quarters colln finished in 24ct gold guilding, 	            
	 complete set of 50 in velvet lined box, each coin is in individual coin	           
	  capsule - comes with Cert of Authenticity - See Photo on website	 200
951	 2003 + 2004 series of coloured JFK Half Dollars depicting five 	            
	 stages of Mars Exploration rover mission coins in capsules and 	 100
	 housed in presentation box 
952	 Colln of older to modern USA Silver coinjs incl Morgan Dollars 	            
	 1900 x 1, 1921 x3, Kennedy 1/2 Dollars 1993, 97, 2013, 2014, 	            
	 2016 + cased & slabbed 2013 Walking Liberty, (ANACS) MS70& 	 200
	 1976 Bi Cent 3 coin Silver Proof set - EF to UNC (12 Items) 
953	 The Official State Quarters for Georgia, Virginia, Mississippi, Idaho	            
	  & District of Columbia comes with original Certificate of 	 20
	 Authenticity 
954	 Wooden display case with 24k gold plated States quarters, part set	 80
	  of 29 of 50, superb pictorial State emblems (29) 

MEDALS
955	 1851 Prince Albert Exhibition of the Industries Silver Gilt Medal by 	 80
	 Taylor, EF - see photo on website
956	 1911 Coronation Medal KGV 51mm in original case of issue, case 	            
	 is in excellent cond, which is unusual, nice item - see photo on website	 120
957	 1953 QEII British Coronation Medal in Silver issued to Army and 	            
	 Police in attendance, unnamed as issued with original Brooch Style	 60
	  Mount & original ribbon EF - see photo on website
958	 1954 Victoria Royal visit medal with bar, as new, without bar (2) 	            
	 1951 Commonwealth 50 years medal, WW1 Rising Sun Hat badge	            
	  without lugs, RAR staybright titles (2), Geelong High School 	            
	 badges 1960s (2), other coins and badges including GB Crowns 	 80
	 1953, Halfcrown 1891 VG, NZ Halfcrown 1944, Australian 50c 
	 1966 and bag of 2c and 1c (Qty)

959	 Australians awarded 1st edition by Clive Johnson, plus Medal 	            
	 Yearbook 2008 & British & Irish Campaign Medals by Stephen 	 25
	 Phillip Perkins (3) 
960	 c1820 Duke of Wellington/England mourns 48mm White metal 	            
	 medal, Waterloo in exergue, EF toned, AIF medals (2), NSW 	            
	 Railway Centenary medals (2) Victorian Centenary 1854/1954 	 100
	 Medal, 1936 Coronation Medal for Victoria, other medals VF-EF (17) 

961	 Freemasons Hospital Melbourne Silver Medal with “Life Govenor” 	 80
	 clasp, named to F.Craig EF - see photo on website
962	 Medal Yearbook 2001, 02 and 03, reasonable cond, essential 	            
	 reference, each year features information and values on different 	           
	 foreign countries medals in addition to the normal Imperial medal 	 30
	 listings (3) 

963	 Medal Yearbook 2007 & 2010 plus Third Reich Militaria by Robin 	            
	 Lumsden & British & Irish Campaign Medals by Stephen Phillip 	 25
	 Perkins (4) 
964	 Spain c.1770 silver Commemorative medal, bust of Philip of Spain,	            
	  rev: Victory in amphitheatre holds wreaths; 29mm, holed for 	 45
	 wearing, rare, EF - see photo on website

MILITARIA
965	 1914 dated Bosun’s Whistle by J Hudson of Birmingham, Queen’s 	            
	 Regt shoulder titles (2), Drummer Badges (4), Royal Welsh 	            
	 Fusiliers collar Badge, Death Head Buttons (4), RA Button, Naval 	 150
	 Button and two Cloth Sashes of Butlin’s Badges 1960s and 1970s (qty) 

966	 1914 Christmas tin replica with Anzac pair coloured silver Dollars 	 60
	 2005, superb set in original case 
967	 1940s Tin with superb prints of the King’s Life Guard Regiment of 	            
	 Cavalry executing ‘Trooping of the Colour’ outside Buckingham 	           
	 Palace, presumably a shoe polish and brush case, unusual, must 	 40
	 be rare - see photo on website
968	 1945 ‘Welcome Home’ card from Rydal NSW to Lieutenant J. 	            
	 Sutherland from the Rydal District Welcome Home Association 	            
	 1945, as new, with a fundraising poem flier for ‘Wounded Australian	            
	  Soldiers’ titled ‘An Excuse For Der Kaiser!’, as new with rounded +	 60
	  a 1930s comic ‘Egbert the Engine, V6 lacking back cover,  1964/5
	  cricket fixtures handbook NSW and FDCs - (17)

969	 Box containing 5 military books inc Victory Roll (the RAAF at War), 	            
	 History of Shooting (level of target guns, history of duelling, etc), 	            
	 After the Defeat of Japan, Jungle Warfare (with the Aust Army in the	            
	  S/W Pacific) & Weapons of the British Soldier (1960), all 	 40
	 interesting reading for the military enthusiast (5)

970	 Box of military buttons (30+) with some medal mounting strips and 	 60
	 set of John Player cigarette cards RAF Badges - (50) 
971	 Complete wartime letter dated 1st Sept 1940 bearing 2d Red AIF 	            
	 stamp to private Don W Eldridge from his aunt in Antwerp Vic 	            
	 reassuring him that his mother’s health was OK, Antwerp consisted 	            
	 of 6 houses and a store, Donald William Eldridge survived the war 	 20
	 and finished as a Sergeant in the 6th Aust Cavalry Regiment, env 
	 roughly opened but interesting contents

972	 Hong Kong Occupation Forces group of 10 EPNS soup spoons 	 40
	 produced by Spoon and Forks products (10) 
973	 Postcard advising of the award for the British Victory medal 	            
	 Corporal R Waller of Norwich Eng (undated but Army Form 	 30
	 Postcard suggests WW1) 
974	 Renniks Australian’s Awarded, 2nd Ed by Clive Johnson 	 65

975	 WWII era Rising Sun Badge, fair cond with both lugs & retaining 	 30
	 pin, complete 

Military Equipment
976	 1895 pattern Enfield Martini - Henry socket bayonet, very corroded 	 60
	 but scarce Boer War period - Relic 
977	 1907 pattern Lee Enfield sword bayonet, manufactured by 	            
	 Sanderson Brothers, GR cypher, with matching no1. MKII teardrop 	            
	 scabbard and khaki webbing frog, this marked on back NX121034 	            
	 H.J Dawson. At the outbreak of WWII Australia acquired a large 	          
	 number of 1907 pattern bayonets, an example by Sanderson is 	 150
	 exhibited in the Australian War Memorial - Scarce, dirty original cond
978	 1907 pattern Lee Enfield sword bayonet , manufactured 1917 by 	            
	 Chapman, GR cypher, with matching no1. MKII round scabbard and	           
	  khaki webbing frog - Scarce, slightly dirty original cond 	 150
979	 1907 pattern Lee Enfield sword bayonet, manufactured 1918 by 	            
	 Wilkinson GR cypher, with matching no1. MKII leather scabbard, no	 120
	  frog, leather re-blackened - good overall cond 
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980	 1907 pattern Lee Enfield sword bayonet with ‘42 manufacture mark	            
	  XOA and broadarrow, with matching no1. MKII round button 	 100          
	 scabbard and khaki webbing frog - Blade oiled, slightly dirty original cond	
981	 1907 pattern Indian Army Lee Enfield sword bayonet c1941, tiger’s 	 80
	 head and indian script on blade, oiled - Good cond 
982	 1938-45 Japanese type 30 hooked quillion bayonet with leather 	            
	 frog, for the Arisaka type 30 rifle, oval screw handle flared end 	           
	 quillion, complete with bronze safety buckle on frog - superb 	 300
	 original cond, Rare - See Photo on website
983	 303 No.5 knife bayonet, as new, probably 1960s with blackened 	            
	 scabbard + M16 M7 knife bayonet with khaki frog, green scabbard 	 120
	 (felt pen grafitti) - (2) 
984	 Australian Commando dagger in R.G.Brown 1943 scabbard, 	            
	 unmarked blade probably by Greg Steel, custom perspex and 	            
	 bullhide handle, typical Fairbarne Sykes style stiletto used 1940-60,	 200
	  blade crudely sharpened and couple of studs missing from 
	 scabbard, safety strap broken - Rare  - See Photo on website

985	 Australian WWII Non-Commissioned Officer’s swagger stick, 	            
	 Australian Sunrise design on nickel plated brass pommel - Scarce 	 80
986	 Czech communist period 1948 pattern Mauser knife bayonet by 	            
	 EGF, Zbrojovka, BRNO. These were produced as V2-24 Mauser 	           
	 rifle bayonets from 1948 to 1950 - Scarce, superb cond bayonet 	 100
	 and scabbard 
987	 Germany 1884/98 pattern 8.mm. Mauser Gewehr knife bayonet, 	            
	 marked on blade ERFURT F3.R5.159 (Reiment F3, Kompagnie 5, 	           
	 Waffin n.59)  made by Erfurt (Prussia) some wear as expected, 	 70
	 complete with leather frog and scabbard. 

AUST/ WORLD HISTORICAL TOKENS & MEDALLIONS
988	 1885-1985 “Barque Polly Woodside” by Stokes white metal 	            
	 Medallion in original box, superb original condition - see photo on website	 40
989	 1940-45 Hay Internment Camp Threepence Token showing Camps	            
	  re-engraving for better centreing, lustrous Choice UNC, extremely 	 250
	 rare - see photo on website
990	 1953 Coronation Pins by Parkes of Sydney, a recently discovered 	            
	 hoard of new condition alloy and enamel Donation Pins, amazing 	 120
	 70 year old Coronation souvenirs (87 pins) 
991	 1965 silver medalet, by The Australian Numismatic Society, 	            
	 Opening of Royal Australian Mint and Conversion to Decimal 	 60
	 Currency, Scarce - UNC - see photo on website
992	 1969-94 25th Anniversary First Man on the Moon ltd ed .999 silver 	            
	 medallion, 2 medallions in capsules, approx 30.6 grams each (2) 	 50
993	 1970 State Savings Bank of Victoria stg silver by Stokes 33.46 gr, 	            
	 1973 Sydney Opera House, James Beary designs obv and rev 	           
	 struck by RAM 27.9 gr, M R Roberts 1977 Royal Visit 29.13 gr (3) 	 70
994	 1976 Golden Jubilee Silver Medalet of SA Numismatic Society, 	 75
	 45mm hallmarked on edge, toned UNC - see photo on website
995	 1989 Melbourne Marathon gold plated copper place number 586, runner	  30          
	 3452, EF but reverse corroded from sitting in bottom of box for years 
996	 2006 Gallipoli 1915 Medallions ‘Our People their Service’ ‘Medical’	            
	  & ‘Mounted’ plus reproduction of 1965 (1915) Anzac Simpson & 	           
	 Donkey medallion given to surviving WWI veterans in 1965 (3 items)	 40
997	 225 Years of Sydney set of 24 Medallions in box of issue, silver 	            
	 plated copper Medallions produced by the Macquarie Mint 	           
	 featuring Famous Sydney Landmarks, complete with certificates 	 120
998	 Cocos Keeling Islands JS Clunes Ross, 25 Cents, 1913 serial no 	 250
	 730, scarce gFine - see photo on website
999	 Collection of 3 different USA brothel tokens inclds Chicken Ranch 	            
	 Texas, The Hog Ranch Fort Laramie, Wyoming & Diamond Lil 	 35          
	 Barbary Coast San Francisco, all three are uniface brass tokens, EF (3) 	

1000	 Collection of various Medallions noted 1980 HMAS Melbourne, 	            
	 1988 Bicentennial School momento, Broken Hill Centenary, 1983 	 50
	 America’s Cup, Canberra, Bounty, etc (14) 
1001	 Framed collection of 10 Silver Medallions, all 0.925 1oz from 	            
	 Germany (Dic Ara Adenaver) in nice frame and slipcase, rare (10)	 500
1002	 German restrike Thalers x2, France restrike medal, Ceylon restrike 	 100
	 Four Rupees, other Crown sized medals UNC (15) 
1003	 Germany 1886 Aluminium 300th Anniv Gottinger Gymnasiums, 	            
	 1887 White Metal George II, plus 45mm Brass Notgeld 10,000 	 100
	 Mark 1923 VF (3) 
1004	 Germany Nuremburg advertising medal 30mm, bronze 	            
	 Obermeister 25yrs medal 1926 with Belgium Vooruit token 5 	           
	 centimes 1921, 39mm, USA 1931 McCormick’s Reaper medal, 	 40
	 Frankston’s shoe mart medal with Ford model T, F-UNC (5) 
1005	 Kings and Queens of England Medals John 1199-1216, Henry III 	            
	 1216-1272, Henry V 1413-1422 and Richard III 1483-1485, 40.7gr 	 80
	 Sterling Silver (4) 
1006	 Macquarie Mint 225 years of Sydney medallion Colln, featuring 24 	            
	 different places of interest in Sydney incl Circular Quay, Sydney 	            
	 Opera House, Sydney Harbour Bridge , The S.C.G, Q.V.B, Luna 	 80
	 Park etc - Comes in presentation box (24 medallions) 
1007	 Macquarie Mint Chinese Lunar Zodiac coll in original box, incl 10 of	            
	  13 Medallions with certificate, each 24ct Gold Plated (10) 	 80
1008	 Macquarie Mint Million Dollar Colln in presentation box, cont 10 	            
	 different reproductions of famous rare coins all 10 are struck on 	            
	 .999 silver with 5 additionally finished with a 24ct gold plating, 	            
	 various famous reproductions incl KEIII Double Leopard, U.S 	            
	 Liberty Head Nickel, Poland 100 Ducats, 1663 Charles II Petition 	 150
	 Crown, USA 1933 Double Eagle etc, all in Capsules, comes with 
	 Cert of Authenticity (150gms Silver) - See Photo on website

1009	 Macquarie Mint, Melbourne 175 Years medallion colln featuring 24 	            
	 different places of interest in Melbourne incl The M.C.G, Pariament 	            
	 House, St Pauls Cathedral, Town Hall, State Library of Victoria etc 	 80
	 - Comes in presentation box (24 Medallions) 
1010	 Range of telephone tokens from 1937 to modern, (eg Telefon, 	 50
	 AEG, PTT), some duplication, variety of sizes (34) 
1011	 Scotland Church Communion Tokens in pewter, MillHill Mussel-	            
	 Burgh 1785, rev D.K. Dalkieth 1830, J Falconer Minister, Murthesk 	           
	 1859, first United Congregation, Dalkieth 1838, rev T.B. Assoc 	 60
	 Congregation Dalkieth 1811, VF to EF (5) 
1012	 Set of 6 Sterling Silver Australian Bi-Centenary 1788-1988 	            
	 Medallions, loose not in display case, total weight approx 426 	 300
	 grams or 13.69ozs (6) 
1013	 Set of 6 Sterling Silver Australian State Medals, 75th Anniv of 	            
	 Federation, total weight approx 6ozs Sterling Silver loose not in 	 150
	 presentation case (6) 
1014	 Special Distinction in National Rifle Association silver medal 	              
	 48mm, c1930, Macedonian archer with bow & quiver of arrows, 	 40
	 Kings Trophy, scarce, fine 
1015	 Stamp Ingots, gold on silver in album of issue, not complete, est 	 400
	 close to silver price (28) 
1016	 Sterling Silver Medallions, 2x Aust Bi-Centenary and 2x The 	            
	 Voyages of Captain James Cook Medallions, approx 5.86 ozs 	 160
	 Sterling Silver, loose coins not in display boxes (4) 
1017	 Vatican, Papal medals of John XXII and Pius XII, USA Huegenots 	 50
	 medal France claims Florida 1562 - (3) 
1018	 Victoria, Fitzroy, 1892 Silver Jubilee Medal, 25mm, for Wesleyan 	            
	 School, Brunswick St Fitzroy, by A.C. Bowman - Unusual & Rare - 	 60
	 see photo on website  
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1019	 William Mc Kinley US President, 1907 Memorial Medal, 48mm, 	            
	 Canton OHIO EF, plus Sands of Gallipoli Lapel Pin, Two-Up set, 	           
	 Edinburgh, Military Tattoo Lapel Pin, interesting group (4) 	 40

BADGES & FOBS
1020	 1931 Battersea Juvenile organization Silver Fob approx 9.1gm - 	 70
	 see photo on website
1021	 Badges & Pins Australia & Sporting related, noted Canberra 	            
	 Raiders Supporter Badges, Ettamogah Pub, Sunday Telegraph, 	 30
	 Coke, Masters Games, Melbourne Cup Carnival, etc (51) 
1022	 Box of 1990s to 2015 political badges, very interesting colln from 	            
	 USA (Obama, Clinton, Biden etc), Philippines (Aquino, Marcos), 	           
	 Australia and others (military + Royalist), pins and badges (91) and              	 40
	 Sex Party Decals (8) - (99) 
1023	 Box of badges most of Australia but also some overseas, incl 	 40
	 some of Canberra - (Qty) 
1024	 Circa 1928 Birmingham & District Amateur Football Alliance, 	            
	 sterling silver Fob with hallmarks, approx 11.7gms - see photo on website	 80
1025	 Old cigar box of various medals & tokens incl James Aircraft, 2 x 	               
	 Coronation medllions 1911, Rising Sun badge, Black Watch 	           
	 badge, other militaria, Aust Diamond Jubilee - Worth inspection (Qty)	 80
1026	 Old clock box of badges, many on cards, also some sporting event 	 40
	 items - Suit resale (Qty) 
1027	 Old toffee tin of various Australian souvenir badges, some on cards	 60
	  - suit resale (Qty) 
1028	 Railway related Badges & Tie Pins, many Canberra Tradesman’s 	            
	 Union Club plus other Railway related Badges, nice lot (23)	 50
1029	 Salvation Army Tinnies mainly 1960s older style Tinnies plus much 	            
	 older Smith Family enamelled Pin + small enamelled C.F.S. Badge (9)	 25

AUST/NZ TRADESMAN’S TOKENS
1030	 1858 ½d token Professor Holloway R265 R2, VF 	 40

1031	 1871 Auckland Licensed Victuallers Assn Penny R36 	 40

1032	 Andrew & Co 1862 1d token (R19), Fine 	 40

1033	 Australasian penny (6) and halfpenny (2) tokens, good mix of 	 220
	 grades, F to gVF (8) - see photo on website
1034	 Australasian penny tokens, some better issues, F to VF (8) 	 300
		  - see photo on website
1035	 Melbourne WJ Taylor halfpenny struck with rotated dies (G.277, 	 40
	 R538), dents and scratches but rare, fair to Fine 

CASINO CHIPS/CASINO MEMORABILLIA
1036	 Bag of Medallions, Tokens, etc, incl 6 Casino Tokens, 1966 RAM 	            
	 Bronze Decimal Minting Medal, Portsmouth Medallion, Charles 	 80
	 Dickens Medallion, plus others (qty) 
1037	 Box with range of casino items including casino chips, postcards, 	 20
	 beer coasters and other items (qty) 
1038	 Coll of Aust & o/seas Casino Chips on page incl Jupiter’s Casino 	            
	 Cupro-Nickel Gaming Tokens x2, Caesers Lake Tahoe CuNi 	            
	 Token, $5 Frontier, $5 Planet Hollywood, Saloon No 10 CuNi, $5 	            
	 MGM Grand, $5 Excaligur, $5 Casino Canberra, 1992 Hd edt plus 	 50
	 $5 non negotiable, 1988 $2 Wrest Point, $5 Sydney Harbour, 
	 Jupiters $1 (white + blue), plus 2x Club Tokens, mixed cond (16)

1039	 Shoebox with range of casino memorabilia from Aust and o’seas, 	            
	 lots of booklets, info etc from Las Vegas, also noted some 	 20
	 postcards and casino chips (qty) 

Banknote Auction
Commences 1.00pm Saturday

PRE DECIMAL BANKNOTES
1040	 1939 R12 Sheehan/McFarlane E83 181329 VG, $1 Knight/Stone 	            
	 EF and Philips/Wheeler VG, also WWII Germany 5 Marks 1939 	 70
	 with Nazi eagle, 3 Marks 1937 (3) VG to EF (7 notes) 
1041	 1961 Coombs/Wilson £1 plus $10 paper Fraser/ Cole x 1, $1 	            
	 Knight /Stone x 1, $1 Johnston/Stone x 3, $2 Johnston/Fraser x 2, 	            
	 plus interesting old unissued bank Cheques from the Bank of New 	 40
	 South Wales (Cootamundra & West Wyalong branches) VG-VF (11) 

Ten Shilling Notes
1042	 1928 R7 Riddle/Heathershae B26 122408, heavy centrefold 	            
	 causing small tear at middle top of note, still very collectable & rare 	 320
	 note VG - See Photo on website
1043	 1939 R12 Sheehan/McFarlane E85 317200 - VG 	 120

1044	 1942 R13 Armitage/McFarlane G21 151766 - Fine+ 	 100

1045	 1952 R15 Coombs/Wilson A81 506107 - F 	 100

One Pound Notes
1046	 1926 R24 Kell/Collins H59 389967 - aFine - See Photo on website	 625

1047	 1927 R25 Kell/Heathershaw H91 011061 - Rust stains + 	 625
	 multiple folds & tears G - See Photo on website
1048	 1927 R26 Riddle/Heathershaw nice looking note K/8 932531 F+ 	 250

1049	 1927 R26 Riddle/Heathershaw K51 809741 - multiple folds & tears	 160
	  VG - See Photo on website
1050	 1933 R28 Riddle/Sheehan M40 069618 - F - See Photo on website	 210

1051	 1942 R30A Armitage/McFarlane dark green main print, H26 257455, gEF	 160
1052	 1942 R30a Armitage/McFarlane H10 397187 - VF 	 110

1053	 1953 R33 Coombs/Wilson HD33 835136 - UNC - See Photo on website	 350

1054	 1953 R33 Coombs/Wilson C’Wlth HA/69 132 560 EF+ 	 180

1055	 1953 R33 Coombs/Wilson C’Wlth (marks on side) HB/76 660691 EF+	 180
1056	 1953 R33 Coombs/Wilson, HC70 853067 UNC 	 100

1057	 1961 R34b Coombs/Wilson HJ43 677681 - aUNC - See Photo on website	 200

1058	 1961 R34a Coombs/Wilson Reserve Bank Issue HK/26 133552 gEF	 150
1059	 1961 R34b Coombs/Wilson Reserve Bank Issue HJ/67 716258 aUNC	 150
1060	 1961 R34b Coombs/Wilson One Pound HJ96 Prefix Serial 	 65
	 HJ96 000080, scarce, Fine 

Five Pound Notes
1061	 1939 R45 Sheehan/McFarlane R29 661875 - VG 	 140

1062	 1941 R46 Armitage/McFarlane, R58 952243, soft centre fold EF - 	 260
	 see photo on website
1063	 1941 R46 Armitage/McFarlane R40 221294 - F 	 160
1064	 1941 Armitage/McFarlane Stain on reverse R/52 150304 FINE	 80
1065	 1941 R46 Armitage/McFarlane Small tear, clean R/36 507449 FINE	 80
1066	 1941 R46 Armitage/McFarlane R/39 829418 VG 	 40

1067	 1949 R47 Coombs/Watt R93 367587 - F 	 100

1068	 1952 R48 Coombs/Wilson S49 010181 - F 	 100

1069	 1954 R49 Coombs/Wilson TA09 339827 - F 	 100

1070	 1960 R50 Coombs/ Reserve Bank Issue TD/05 460765 aVF	 50
1071	 1960 R50 Coombs/ Reserve Bank Issue TC/33 448467 FINE	 40
1072	 1960 R50 Coombs/ Reserve Bank Issue TC/41 439878 FINE	 40
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Ten Pound Notes
1073	 1940 R58 Sheehan/McFarlane V4 250594 - F 	 720

1074	 1943 R59 Armitage/McFarlane V10 300271 - Main print 	 700
	 faded/blurred, posssibly water affected VF+ - See Photo on website
1075	 1943 R59 Armitage/McFarlane V/11 159678 VF 	 500

1076	 1943 R59 Armitage/McFarlane V/9 577978 FINE 	 220

1077	 1949 R60 Coombs/Watt V21 887681 - F 	 360

1078	 1949 R60 Coombs/Watt V/20 875102 gF 	 240

1079	 1949 R60 Coombs/Watt V/21 511663 gF 	 240

1080	 1949 Coombs/Watt V/17 gVG 	 140

1081	 1954 R62 Coombs/Wilson C’Wlth Bank issue WA/20 912180	 340

1082	 1954 R62 Coombs/Wilson C’Wlth Bank WA/19 930694 aEF	 320
	 - see photo on website
1083	 1954 R62 Coombs/ C’Wlth Bank issue WA/15 	 250

1084	 1954 R62 Coombs/Wilson C’Wlth Bank issue WA/01 446053	 240

1085	 1960 R63 Coombs/Wilson Reserve Bank issue WA/53 	 900
	 900878 aUNC - see photo on website
1086	 1960 Coombs/Wilson Reserve Bank issue WA/46 	 220

1087	 1960 R63 Coombs/Wilson Reserve Bank WA/30 	 100
DECIMAL NOTES

One Dollar Notes
1088	 1968 R72 Coombs/Randall AHQ 182512 cleaned & flattened VF 	 80

1089	 1976 R76A Knight/Wheeler Centre Thread, CGA 336849 UNC 	 30

1090	 1976 R76C Knight/Wheeler Side Thread, CLL 799065 UNC 	 25

Two Dollar Notes
1091	 1972 R84 Phillips/Wheeler Commonwealth, GTE587719, UNC 	 40

1092	 1974 R85 Phillips/Wheeler, Australia, HDX144548, UNC 	 40

1093	 1976 R86C Knight/Wheeler OCRB Side Thread, HZP 639932 UNC	 35

Five Dollar Notes
1094	 1974 R205 Phillips/Wheeler Australia, NLZ 571306 UNC 	 75

1095	 1992 Fraser/Cole MID GREEN serials AA00 280126 	 150

1096	 1992 R214i Fraser/Cole PALE GREEN serial AA08 	 70
	 006060 UNC 
1097	 1992 R214i Fraser/Cole PALE GREEN serials AB15 	 70

1098	 1993 R216 Fraser/Evans MID GREEN serials DD93 	 100

1099	 1993 R216F Fraser/EvansMID GREEN serials BA93 	 80

1100	 1993 R216L Fraser/Evans MID GREEN EA93 571089 	 80

1101	 1995 R217aiF Fraser/Evans Pair HC95 294857/58 UNC                              2500

1102	 1995 R217aiF Fraser/ Narrow Variety HC95 294589 UNC                           1200	
		  - see photo on website

1103	 1995 R217a Fraser/Evans consecutive runs of notes incl BK95                       250
	 843309/10, CB95 370133/4 and CC95 426667/8 UNC (6) 
1104	 1995 Fraser/Evans Pair AA95 027261/62 UNC                                                120

1105	 1995 R217bL Fraser/Evans EA96 891123 UNC 	 80

1106	 1995 Fraser/Evans folder issue note (no folder) AA95 002981 UNC	 40
1107	 1995 R217a Fraser/Evans WIDE BAND BH95 413014 	 40

1108	 1995 R217b Fraser/EvansDK96 483349 UNC 	 40

1109	 1995 Fraser/Evansfolder issue note (no folder) AA96 004124 UNC	 30
1110	 1996 R218aL MacFarlane/ Pair Scarce EA96 350328/29 UNC                   2200
1111	 1996 R218aL MacFarlane/Evans scarce EA96 350427                               1000

1112	 1996 R218bL MacFarlane/Evans LAST PREFIX BEFORE 	 120
	 TEST NOTES EA97 709298 UNC 
1113	 1996 R218bF MacFarlane/Evans BA97 269559 UNC 	 100

1114	 1996 R218a MacFarlane/Evans CG96 404962 UNC 	 80

1115	 1996 R218cF MacFarlane/Evans BA98 887143 UNC 	 75

1116	 1996 R218cL MacFarlane/Evans EA98 764097 UNC 	 70
1117	 1996 R218c MacFarlane/Evans BD98 859526 UNC 	 30

1118	 1997 R218bL MacFarlane/Evans Pair HB97 991356/57 	 850

1119	 1997 R218bL MacFarlane/Evans HB97 925662 UNC 	 420

1120	 1997 R218bL MacFarlane/Evans HK HAND OVER- RED 	 120
	 SERIALS HK97 959014/15 UNC 
1121	 1997 MacFarlane/Evans folder issue note (no folder) AA97 	 60
	 003017 UNC 
1122	 1998 MacFarlane/Evans folder issue note (no folder) AA98 	 60
	 001070 UNC 
1123	 2001 R220aL MacFarlane/Henry EA02 125375 UNC 	 30

1124	 2001 R220aF MacFarlane/Henry BA02 116901 UNC 	 30

1125	 2001 R219F MacFarlane/Evans FEDERATION AA01 	 25
	 138381 UNC 
1126	 2003 R220b MacFarlane/Henry DC03 645521 UNC 	 25

1127	 2005 R220cL MacFarlane/Henry KC05 944323 UNC 	 50

1128	 2005 R220cF MacFarlane/Henry BA05 004567 UNC 	 25

1129	 2008 R221bF Stevens/Henry BA08 698198 UNC 	 60

1130	 2008 R221bL Stevens/Henry HB08 932613 UNC 	 60

1131	 2008 R221b Stevens/Henry BG08 789358 UNC 	 20

1132	 2012 R222bL Stevens/Parkinson BB13 557041 UNC 	 20

1133	 2012 R222aL Stevens/Parkinson EA12 200105 UNC 	 20

1134	 2012 R222bF Stevens/Parkinson BA13 642616 UNC 	 20

1135	 2015 R223L Stevens/Fraser Pair EA15 997861/62 UNC 	 500

1136	 2019 R227 Lowe/Kennedy AA19 0154654 UNC 	 30

1137	 2019 R227 Lowe/Kennedy EJ19 0175313 UNC 	 30

1138	 2019 R227 Lowe/Kennedy BA19 0169019 UNC 	 15

Ten Dollar Notes
1139	 1974 R305 Phillips/Wheeler Australia, TBG 339901 aUNC 	 80

1140	 1983 R308 Johnston/Stone, UCB428974, UNC 	 40

1141	 1988 First Printing Polymer Bicentenary Johnston/Fraser 	 140
	 consecutive pair AB23 962821/2 UNC (2) 
1142	 1991 R313A & B, Fraser/Cole MQC 951716-20 Consec run of five	            
	  1st MQC 951716 with plate number, 16 balance no plate number UNC (5) 	 240
1143	 1991 R313A Fraser/Cole, MKQ282747, UNC 	 35

1144	 1993 R316aL Fraser/Evans Strong Ink, Pair KE93                                       1400
	 733180/81 UNC
1145	 1993 R316aL Fraser/Evans Heavy Ink KE93 733755 	 900

1146	 1993 R316a Fraser/Evans Blue Dobell, consec run of 6 notes 	 340
	 CF93 351439/44 UNC (6) 
1147	 1993 R316a Fraser/Evans consec run of 3 notes CF93 351435/37 	 200
	 UNC (3) 
1148	 1993 R316aF Fraser/Evans AA93 158098 UNC 	 80

1149	 1993 R316a Fraser/Evans IB93 275615 UNC 	 40

1150	 1994 R316biL Fraser/Evans Grey Dobell Pair DF94 899219/20 UNC          1500	
1151	 1994 R316biL Fraser/Evans Grey Dobell DF94 899433 	 800

1152	 1994 Fraser/Evans folder issue note (no folder) AA94 006359 UNC	 60
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1153	 1995 Fraser/Evansfolder issue note (no folder) AA95 002276 UNC	 120
1154	 1996 R318aF MacFarlane/Evans AA96 853379 UNC 	 180

1155	 1996 Fraser/Evans folder issue note (no folder) AA96 003961 UNC	 60
1156	 1997 R318bF MacFarlane/Evans AA97 790816 UNC 	 160

1157	 1997 MacFarlane/Evans folder issue note (no folder) AA97 005809 UNC	 60
1158	 1997 R318b MacFarlane/Evans DA97 610267 UNC 	 50

1159	 1998 R318c MacFarlane/Evans consec run of 10 notes CK98 	 660
	 973237/46 UNC (10) 
1160	 1998 R318cF MacFarlane/Evans AA98 195772 UNC 	 75

1161	 1998 R318cL MacFarlane/Evans GL98 672628 UNC 	 75

1162	 2002 R320af Macfarlane/Henry 3x 1st Prefix AA02 090979, AA02 	            
	 172988 + AA02 172990 plus R320aL Last Prefix run of 3                                 300
	 consecutive numbers GL02 877122/24 UNC (6) 
1163	 2002 R320aL MacFarlane/Henry GL02 965062 aUNC 	 50

1164	 2002 R320aF MacFarlane/Henry AA02 031704 UNC 	 40

1165	 2006 R320c MacFarlane/Henry CK06979992 UNC 	 30

1166	 2007 R321aF Stevens/Henry AA07 264572 UNC 	 50

1167	 2017 R326L Lowe/Stevens EA17 1600801 UNC 	 20

1168	 2017 R326 Lowe/Stevens BK17 1666566 UNC 	 20

1169	 2017 R326F Lowe/Stevens AA17 0533411 UNC 	 20

Twenty Dollar Notes
1170	 1972 R404 Phillips/Wheeler Commonwealth, XGD207204, gEF 	 90

1171	 1972 R404 Phillips/Wheeler Commonwealth XGA607894, VF 	 40

1172	 1976 R406A Knight/Wheeler, centre thread, XRV493572, UNC 	 100

1173	 1985 R409B Johnston/Fraser Gothic serial, EKY607958, UNC 	 260

1174	 1994 R416aF Fraser/Evans AA94 880727 UNC 	 250

1175	 1994 R416a Fraser/Evans GL94 319407 UNC 	 70

1176	 1995 Fraser/Evans folder issue note (no folder) AA95 005711 UNC 	 100
1177	 1996 R416cL Fraser/Evans Pair DA96 341582/83 UNC 	 900

1178	 1996 R416cL Fraser/Evans DA96 341689 UNC 	 450

1179	 1996 R416cF Fraser/Evans AA96 286601 UNC 	 280
1180	 1996 Fraser/Evans folder issue note (no folder) AA96 006634 UNC 	 75
1181	 1997 R418aL MacFarlane/Evans Scarce GB97 993169                                 1400

1182	 1997 R418aF MacFarlane/Evans AA97 394062 UNC 	 140

1183	 1997 MacFarlane/Evans folder issue note (no folder) AA97 005499 UNC	 75
1184	 1998 R418bL MacFarlane/Evans Pair DA98 719328/29 	 700

1185	 1998 R418bL MacFarlane/Evans DA98 813019 UNC 	 280

1186	 1998 R418bF MacFarlane/Evans AA98 771719 UNC 	 120

1187	 1998 MacFarlane/Evans folder issue note (no folder) AA98 001070 UNC	 100
1188	 2002 R420aF MacFarlane/Henry AA02 049401 UNC 	 60

1189	 2002 R420aF MacFarlane/Henry low circ note AA02 	 60

1190	 2002 R420aL MacFarlane/Henry KM02 993031 UNC 	 60

1191	 2002 R420a MacFarlane/Henry KF02 899096 UNC 	 50

1192	 2003 R420b MacFarlane/Henry CK03 101562 aUNC 	 60

1193	 2003 R420bF MacFarlane/Henry AA03 044572 UNC 	 60

1194	 2005 R420cF MacFarlane/Henry AA05 761181 UNC 	 50

1195	 2005 R420cL MacFarlane/Henry GB05 695497 UNC 	 50

1196	 2005 R420c MacFarlane/Henry AB05 968216 UNC 	 40

1197	 2006 R420dF MacFarlane/Henry AA06 219812 UNC 	 40

1198	 2006 R420d MacFarlane/Henry BF06 992619 UNC 	 35

1199	 2007 R421a Stevens/Henry BG07 404146 UNC 	 35

1200	 2008 R421bF Stevens/Henry AA08 849211 UNC 	 60

1201	 2008 R421b Stevens/Henry corner fold HK08 191463 	 40

1202	 2010 R421cF Stevens/HenryAA10 577490 UNC 	 60

1203	 2019 R426 Lowe/Fraser DC19 0045237 UNC 	 50

1204	 2019 R427 Lowe/Gaetjens AB19 0908628 UNC 	 40

1205	 2019 R427L Lowe/Gaetjens EA19 0908408 UNC 	 40

1206	 2019 R427F Lowe/Gaetjens AA19 0583502 UNC 	 40

Fifty Dollar Notes
1207	 1979 R507 Knight/Stone, YDG 653942 UNC 	 160

1208	 1983 R508 Johnston/Stone YHY 700815 UNC 	 160

1209	 1985 R509B Johnston/Fraser, OCRB Serial, YVP 803731 aUNC 	 160

1210	 1990 R512 Fraser/Higgins, YZU 137757 UNC 	 180

1211	 1991 R513 Fraser/Cole, WFZ 440836 UNC 	 120

1212	 1995 R516aF Fraser/Evans AA95 940627 UNC 	 400

1213	 1995 R516a Fraser/Evans IC95 300359UNC 	 240
1214	 1995 Fraser/Evans folder issue dated ‘4 OCTOBER 1995’ (no 	 180
	 folder) AA95 008262 UNC 
1215	 1995 R516aL Fraser/Evans VG95 776441 gF 	 100

1216	 1996 Fraser/Evans folder issue note (no folder) AA96 001984 UNC	 180
1217	 1996 R516bL Fraser/Evans DA96 938062 F 	 100

1218	 1997 R518aL MacFarlane/Evans Pair JC97 578540/41                                  2000
	 UNC - see photo on website	
1219	 1997 R518aL MacFarlane/Evans JC97 578552 UNC                                     1200
1220	 1997 R518aF MacFarlane/Evans AA97 402739 UNC 	 340

1221	 1997 R518a MacFarlane/Evans FM97 512178 UNC 	 180

1222	 1997 MacFarlane/Evans folder issue note (no folder) AA97 001064 UNC	 180
1223	 1998 R518bF MacFarlane/Evans AA98 207764 UNC 	 300

1224	 1998 R518b MacFarlane/Evans EM98 846646 UNC 	 200

1225	 2003 R520aF MacFarlane/Henry AA03 503765 UNC 	 150

1226	 2003 R520aL MacFarlane/Henry DA03 074549 UNC 	 150

1227	 2003 R520a MacFarlane/Henry BM03 368414 UNC 	 140

1228	 2004 R520b MacFarlane/Henry AG04 318186 UNC 	 120

1229	 2004 R520bF MacFarlane/Henry AA04 026429 UNC 	 120

1230	 2005 R520cF MacFarlane/Henry AA05 189142 aUNC 	 120

1231	 2006 R520dF MacFarlane/Henry AA06 826452 UNC 	 200

1232	 2008 R521B Stevens/Henry consec pair AL 08591298-99, UNC (2)          	 130
1233	 2009 R521C, Stevens/Henry consec pair AD 09146074-75, UNC (2)        	 130
1234	 2009 R521c Stevens/Henry AD09 146150 UNC 	 120

1235	 2009 R521cL Stevens/Henry SF09 609046 UNC 	 120

1236	 2010 R521d Stevens/Henry AB10 638587 UNC 	 100

1237	 2013 R522bF Stevens/Parkinson AA13 646486 UNC 	 120

1238	 2018 R526L Lowe/Fraser IB8 5174814 UNC 	 120

One Hundred Dollar Notes
1239	 1984 R608 Johnston/Stone, ZAK 682371 UNC 	 200

1240	 1996 R616L Fraser/Evans Pair JK96 877542/43 UNC                                   1200

1241	 1996 R616F Fraser/Evans Pair, small handling mark 1 note	 700
	  	 AA96 891048/49 aUNC/UNC 
1242	 1996 R616L Fraser/Evans JK96 935651 UNC 	 500

1243	 1996 R616 Fraser/Evans GG96 740255 UNC 	 280
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1244	 1996 Fraser/Evans dated ‘15 MAY 1996’ (no folder) AA96 001982 UNC	 220
1245	 1997 MacFarlane/Evans folder issue note (no folder) AA97 001356 UNC	 180
1246	 1998 R618aF MacFarlane/Evans AA98 920455 UNC 	 700

1247	 1998 R618a MacFarlane/Evans BH98 564758 UNC 	 400

1248	 1998 R618a MacFarlane/Evans 2X PIN HOLES CF98 	 350

1249	 1998 MacFarlane/Evans folder issue note (no folder) AA98 001799 UNC	 180
1250	 1999 R618bL MacFarlane/Evans JK99 971741 UNC 	 220

1251	 1999 R618b MacFarlane/Evans FL99 841506 UNC 	 180

1252	 2008 R621a Stevens/Henry BM08 045794 UNC 	 150

1253	 2013 R622aL Stevens/Parkinson EL13 945807 UNC 	 240

1254	 2013 R622aF Stevens/Parkinson AA13 356353 UNC 	 220

1255	 2013 R622aF Stevens/Parkinson BK13 425785 UNC 	 180

1256	 2014 R622b Stevens/Parkinson AA14 652870 UNC 	 300

STAR NOTES
Ten Shilling Notes

1257	 1952 R15SF Coombs/Wilson A/3 08989* Star Note First Prefix                  5000
		  Ten Shillings - gVF - See Photo 	
1258	 1954 R16S Coombs/Wilson AC/99 66071* Star note Ten                             6000	
		  Shillings, Rare - aUNC - See Photo
1259	 1960 R17S Coombs/Wilson AE/97 13187* Star Note                                    4000 	
		  Ten Shillings - aUNC - See Photo
	 	 One Pound Notes
1260	 1952 R32s Coombs/Wilson W/4 86620* Star Note £1, Rare                         4000    
	 aUNC small stain mark - See Photo 	
1261	 1961 R345b Coombs/Wilson HE/81 15928* Star Note aUNC -                      5000       
	 See Photo 	 	

Twenty Dollar Notes
1262	 1968 R403s Phillips/Randall ZXA prefix, heavy fold in centre. 	 600
	 ZXA47821* Star Note tiny 2mm edge tears left margin aF - See Photo	
	  

FIRST PREFIXES
Five Dollar Notes

1263	 2005 R220cf MacFarlane/Henry First Prefix BA05 Prefix notes, not 	 120
	 consec but a few are close together in serials UNC (7) 
1264	 2016 R224f Stevens/Fraser First Prefix run of 4 notes AA16 	 100
	 0275224/27 UNC (4) 
1265	 2016 R224f Stevens/Fraser 2x First Prefix AA16 1825990/91 + 	 90
	 R224L 2x Last Prefix consec pair EJ16 0367196/97 UNC (4) 

Ten Dollar Notes
1266	 2017 R325f Lowe/Fraser First Prefix run of 8 notes AA17 	 200
	 2103698/705 UNC (8) 

Fifty Dollar Notes
1267	 2018 AA first prefix and 2018 IB last prefix, both with soft creases - 	 150
	 aUNC (2) 

LAST PREFIXES
1268	 Last Prefix Note set $1 R78L DPS 764524 UNC, $2 R89L LQG 850263	 	
		  UNC, $5 R213L QPG 753175 UNC, $10 R313bL NO PIL MRR 596524          350	
		  aUNC, $20 R415L ADK 618010 UNC (5)	

Ten Shilling Notes
1269	 1918 R3bl Cerutty/Collins N Prefix T Suffix Half Sovereign,                     1600	
		  last prefix, N677378T CV in Fine is $3,250, gFine - see photo

Five Dollar Notes
1270	 1991 R213 $5 Fraser/Cole Last Prefix QPG 461692 UNC 	 100

1271	 2001 R219L MacFarlane/Evans consec run of 5 notes 	 150
	 JD01 786226/30 UNC (5) 
1272	 2012 R222aL Stevens/Parkinson Last Prefix consec run of 5 notes 	 120
	 EA12 200557/61 UNC (5) 

SPECIAL NUMBERS
1273	 2002 MacFarlane/Henry $10 & $20 Same 1st Prefix & Serial 	 180
	 AA 02 001747 UNC (2) 
1274	 ‘GST’  ‘TAX’  ‘SUX’ PREFIX SET $2 Phillips/Wheeler GST 	            
	 761233 gVF,  $10 Phillips Wheeler TAX 874014 EF & $10 	 150
	 Phillips/Wheeler SUX 420384 VF (3) - see photo on website

One Dollar Notes
1275	 R78L Johnston/Stone SAME SERIAL CONSEC PREFIX DJR	 25
	  & DJS 093388 aUNC (2) 

Five Dollar Notes
1276	 1990-96 $5 NOTE SAME SERIAL SET R212 Fraser/Higgins 	            
	 paper QDG 000375 UNC, R218a Fraser/Evans polymer BI 96 000375 
	 UNC, R218a Fraser/Evans polymer BJ 96 000375 UNC (3)	 150
1277	 1985 R209a Johnston/Fraser consec pair, light centre fold 	 60
	 OCRB PRR 020001/02 aUNC (2) 
1278	 1992 R214i Fraser/Cole Pale Green - REPEATER NUMBER 	 80
	 AA11 006006 UNC 
1279	 1996 R218bT MacFarlane/EvansTEST notes, Prefixes 	 700
		  BN-BX 97 998727 UNC (11) 
1280	 1996 R218bT MacFarlane/Evans TEST notes, CV-CY 97 	 200
	 997803 UNC (4) 
1281	 1996 R218bT MacFarlane/Evans TEST note same serials 	 200
	 different prefix , AW, AX, AY, AZ  97 998714 UNC (4) 
1282	 2002 R220a MacFarlane/Henry PREFIX RUN REPEATER 	 200
		  DH-DM 02 009009 UNC (5) 
1283	 R220cF MacFarlane/Henry 1st Prefix Bookends PAIR BA05   
	 004774 UNC, R220cF MacFarlane/Henry BA05 004884	 50

Ten Dollar Notes
1284	 1991 R313L Fraser/Cole 1x PIL 1 x NO PIL MRR 670622/23	 180
	  aUNC (2) 
1285	 1993 R316aL Fraser/Evans PREFIX PAIR CB-CC 93 	 90
	 282732 UNC (2) 
1286	 1993 R316aL Fraser/Evans PREFIX PAIR CB-CC 93 	 90
	 282707 UNC (2) 
1287	 2002 R320a MacFarlane/Henry SEMI SOLID LADDER CG 02 	            
	 777222 UNC, R320a MacFarlane/Henry CG 02 777333 UNC 	 150
1288	 2006 R320c MacFarlane/Henry ASCENDING LADDER BC06 	 250
	 123456 UNC 

Twenty Dollar Notes
1289	 1985 R409a Johnston/Fraser OCRB repeater number EEE 	 100
	 044044 aUNC 
1290	 1998 R418b MacFarlane/Evans PREFIX RUN REPEATER, 	 450
		  BJ-BM 98 797979 UNC (4) 

Fifty Dollar Notes
1291	 1998 R518b MacFarlane/Evans PREFIX PAIR REPEATER, 	 500
		  CL-CM 98 074074 UNC (2) 

One Hundred Dollar Notes
1292	 1996 R616 Fraser/Evans PREFIX PAIR REPEATER, EC-	 600
	 ED 96 744744 UNC (2) 
1293	 1999 R618a MacFarlane/Evans REPEATER EF99 810810	 220
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BANKNOTE MISPRINTS/VARIETIES
Ten Shilling Notes

1294	 1961 R17 Coombs/Wilson Reserve Bank issue with miscut/registration	 300
	 shift downwards, AH60 051111 EF - see photo on website

Ten Pound Notes
1295	 1954 R62 Coombs/Wilson Commonwealth Bank issue 	            
	 missing “Commonwealth of Australia” from bottom of 	 900
	 reverse of note s/n WA23 719777 aEF - see photo on website

NOTE PRINTING FOLDERS, PORTFOLIOS, ETC
1296	 1988 $2 Johnston/Fraser Last $2 Notes in green folder Mo1 3x 	            
	 folders s/n LPQ 934427, LPN 958472 & LPS 958002 all 3 with 	           
	 original outer envelopes, some minor bends & bent corners to outer	 50
	  envelopes consummate with their age UNC (3) 
1297	 1988 $2 Johnston/Fraser Last $2 Note in green folders with outer 	            
	 envelopes which bear the NPA Red Seal (1x seal mostly intact), the	           
	  other is partly cracked, s/n LQA 934307 & LQA 934305 (2) 	 40
1298	 1994 $5 Dated annual folder Deluxe edition “Black Serials” AA94 	 70
	 004732 UNC 
1299	 1994 $5 Dated Annual folder Deluxe “Black Serials” AA94 005869 UNC	 70 
1300	 1995 $10 Dated Annual folder Deluxe edition “Blue Serials” outer 	 150
	 folder has edge knock AA95 005221 UNC 
1301	 1996 $10 Dated Annual Folder Deluxe edition “Blue Serials” outer 	 150
	 folder has small crease AA96 001238 UNC 
1302	 1996 $5 Dated Annual folder Deluxe edition “Black serials” AA96 	 90
	 001238 UNC 
1303	 1996 $5 Dated annual folder Deluxe edition “Black Serials” AA96 	 90
	 004969 UNC 

WORLD NOTES
1304	 1980 to 2010 World banknote lot, all different - UNC (100) 	 150

1305	 Accum mainly lower grade notes, countries noted incl India, 	            
	 Thailand, Philippines, China, Uruguay, Indonesia, Vietnam, Brazil, 	           
	 Israel, Greece, P.N.G, plus duplicated Russian demonitised notes -	 100
	  VG-UNC (226) 
1306	 Arab States, 1970 Algeria 5 Dinars, 5 Francs 1942, 2010 Oman 	            
	 Rials, 2006 Bahrain Dinar, 1973 Tunisia 5 Dinars - VG to EF (5) 	 100
1307	 De La Rue speciman notes, Giori S.A. Opti-note, c.1999, De La 	            
	 Rue Currency one Housenote 1999, Organisation Giori William 	 80
	 Shakespeare notes in yellow and blue - Choice UNC (4) 
1308	 Gibraltar 1986 £10, slight smudge near date, otherwise attractive 	 70
	 note -UNC - see photo on website
1309	 Range of British Commonwealth notes 1940 2/- Malta VG, Jersey 	            
	 1986 £1 F, 1980 £5 F, 1980 £10 VF, Scotland 1980 £5 F, 	          
	 Bahamas ½$ & $1, Belize 1980-83 $1 (3),Fiji $2, Samoa $2, 	 200
	 Falkland Islands 1984 £1 VG, Eastern Caribbean $5 F, Ireland 
	 (Republic) £1 gF, VG to gVF (15)

1310	 Thailand 1953 20 and 10 Baht EF, extra 10 Baht F, 1978 100 Baht 	            
	 (2), 20 Baht, 50 Baht (4), 2016 500 Baht, 100 Baht and 20 Baht, 	           
	 2020 X Maha new issue 100, 50 and 20 Baht, VF to UNC (16) 	 120
1311	 World accum of notes mostly lower grade inclds Yugoslavia, 	 120
	 Germany + some NZ, Singapore malaysia etc (180) 
1312	 World banknotes in folder countries A-F (ex dealers stock) 	            
	 Countries include Afghanistan, Argentina, Belarus, Brazil, Bulgaria, 	            
	 Burma, Cambodia, Cayman Is, Chile, China, Cook Is, 	            
	 Czechoslovakia, Croatia, Ecuador, Egypt, Eritrea, Estonia, Fiji & 	 100
	 French Colonies - singles to duplications, great lot for reseller VG-
	 UNC (180+)

1313	 World Banknotes, all different - UNC (200) 	 180

1314	 World notes in folder, countries G-Z (ex dealers stock) counries incl	            
	  Ghana, Greece, Guatemala, Guyana, Hong Kong, India, Indonesia,	            
	  Israel, Italy, Japan, North Korea, Kuwait, Laos, Lebanon, Myanmar,	            
	  Mozambique, Netherlands, Indies, New Zealand, Nigeria, 	          
	 Pakistan, P.N.G, Peru, Poland, Romania, Scotland, Sierra Leone, 	 150
	 Sth Africa, Sweden, Thailand, Vietnam, Zambia + many more, 
	 dupln throughout - UG-UNC (270+)

Azerbaijan
1315	 Manat 5, 50 and 100, UNC (3) 	 30

Bahamas
1316	 1974 issue $3 A first prefix (8 consec), 2000 issue 50c A1 first 	            
	 prefix (8 consec) 2019 50c A prefix single + Bermuda 1989 $2 - 	 90
	 UNC (the last EF) (18) 
1317	 1974 $3 signed Allen, first prefix A248858 (P44A), UNC 	 40
		  - see photo on website

Barbados
1318	 1939 $1, portrait of George VI at right in vignette s/n B/G 606882, 	 100
	 heavy folds VG 

Bahrain
1319	 1970s Specimen cross pattee before serial 20, 10, 5, 1, ½, ¼ 	 320
	 Dinars and 100 Fils, all overprinted Specimen UNC (7) 
1320	 1970s Specimen set cross pattee before serial, 20, 10, 5, 1, ½ and	            
	  ¼ Dinars and 100 Fils all overprinted ‘Specimen’ UNC (7) 	 320

Botswana
1321	 1970s Specimen 20 Pula (2), 10 Pula (2), cross pattee serial 	 80
	 numbers UNC (4) 

Brunei
1322	 1996 10 Ringgit P.24 consec pair of polymer notes C2531771/2 	 30
	 UNC + 5 Ringgit P.23 C8475574 UNC - (3) 

Ceylon
1323	 1939 and 1941 Rupees - F to VF, 5c 1942 - F, 1981 1000 Rupees 	            
	 - EF, 50 Rupees 1977 - F, 10 Rupees 1974 - VF, 5 Rupees 1974 - 	 100
	 gVF - (7) 

China
1324	 1945 100 Yen Japanese occupation note block18 pick m30al EF 	  30
		  - See Photo on website
1325	 1980 Five Yuan consec run of 29 s/n QO 90920659-76 UNC (29) 	 100

Egypt
1326	 1940 £1 note signed Nixon s/n J/41 675100, with 1940 5 Piastres 	 80
	 signed Baker - Fine (2) - see photo on website

Falkland Islands
1327	 1982 £10 VG, heavily foxed, £5 2005 s/n B137196 aUNC, 1967 £1	            
	  VF, 1969 50p VG, 1990 £50 s/n A019202 aUNC, 1984 £1 VG - (6)	 200

 Fiji
1328	 1951 KGVI 5/-, heavy creasing, s/n B/8 83942 F, 1957 QEII 5/- s/n 	            
	 C/I 20614 aF, 1975 $1 creased VF. 1970s Tahiti 20 Francs (2) 	           
	 VG, 1970s Noumea 500 franc F. (7 notes in total ) photo of 2 x 5/-       	 120
	 notes - see photo on website
1329	 2002 (ND) $50 pick 108a S/N K670611 - UNC - See Photo on website	 60

1330	 2002 (ND) $2, $5 & $50 - UNC (3) 	 50

1331	 2002 (ND) $20 pick 107a S/N AH625014 - UNC - See Photo on website	 40

1332	 2002 (ND) $10 pick 106a  S/N AV413464 - UNC - See Photo on website	 30

France
1333	 1914-18 colln of change vouchers & billets from various French 	            
	 towns incl Amiens, Ville De Saint - Quentin, Toulouse, Nice, Calais 	           
	 etc all different, interesting lot - Poor - VF (21) 	 80
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1334	 1930 Bank of France 5 Francs 11-12-1930 S/N 1076130892 small	            
	  tear bottom right ( approx 5mm) nice  original note - toned VF - 	 40
	 See Photo on website
1335	 1941 100 Francs, small stains top margin o/w very attractive note - 	 80
	 UNC - see photo on website
1336	 1981-1992 20 Francs some consec runs of 5 some pairs -aUNC to UNC (20)	 100
1337	 1991 France, 200 Francs, portrait of Count De Montesquiu in 	            
	 medieval tapestry, tear at top margin, attractive note - VF 	  60
		  - see photo on website

French Colonies
1338	 1981 1000 Francs French West Africa gF, French Indochina 1932 	            
	 20 Piastres aVF, 1939 5 Piastres EF, New Hebrides 1000 Francs 	           
	 1972 VF (2), 500 Francs VF (3), 50 Francs VF, 100 Francs VF to                	 250
	 gVF (5), interesting group. - (14) 

French Polynesia
1339	 1970s French Pacific Territories, 1000 Francs, 500 Francs (5 of 	            
	 these are consec s/n 12256-60) (8), and 100 Francs - all aUNC (10)	 200

Ghana
1340	 Set of 4 specimen star notes, 1, 2, 5 and 10 cedi with some serial 	 130
	 numbers *0006874, UNC (4) 

Gibraltar
1341	 2004 £20 gold lettering crossed flags hologram, 2006 £20 purple lettering	            
	 key hologram with Admiral Nelson on the back - UNC (2) - see photo	 140

Great Britain
1342	 Sml Accum of notes incl 1966-70 10/- J.S Forde C18N293514 & 	            
	 D26N769133 both UNC + another J.S Forde 10/- M76580586 VF 	            
	 & 1963 10/- Hollum 87B 063913 VF (stains), British Armed Forces	 40
	  Canteen Vouchers 6th series 5p, 10p & 50p UNC + 
	 Commonwealth Reply Coupon for 5d date stamped 1966 - (8 items)	

Hong Kong
1343	 1955,1956,1959 Dollars, young portrait of QEII, with HSBC $5 	 200
	 1969 - all scarce notes - aUNC/UNC (4) 

Iran/Persia
1344	 1951 500 Rials P52 signature 1 Young Shah to right, four Oriental 	 260
	 figures in Orchard on back, rare note, EF - see photo 

Ireland
1345	 1972 consectutive pair Lady Lavery £1 - UNC, and 1975 single - 	 70
	 EF, all signed Whittaker/Murray (3) - See Photo on website

India
1346	 50 rupees Ghandi portrait with special serial 033333, Scarce - UNC	 70
	  - see photo on website

Italy
1347	 1942 100 Lire (p.83) - VF (heavy creases) - see photo on website	 60

1348	 1984 10,000 Lire, a few consecutive from a bank bundle (p.112b) 	 120
	 portrait of A. Volta - UNC (7) 

Japan
1349	 1943/44 Japanese Invasion Money, Oceania One Pound  VF, & ½ 	 60
	 Shilling aEF. (2) 
1350	 1993 10,000 Yen (p.106a) single prefix (1) and double prefix 	 560
	 (3) FV $480 - EF (soft centre fold) (4) 

Jersey
1351	 1980s specimen set of £20, £10, £5 and £1 pound notes, Maltese 	 200
	 cross prefix symbol - UNC (4)  

Korea
1352	 South Korean 1950 1000 Won UNC, 100 Won VG, 10 Won VF, 	            
	 1969 500 Won (4), 100 Won (7), 50 Won, 10 Won (2) and 50 Jeon 	 150
	 (3), 1990s 1000 Won and 500 Won, 2000s 1000 Won - (23) 

Macao
1353	 1984 10 Patacas EF, 5 Patacas 1976 one VF and a second note 	            
	 in gVF (2), Plus Portuguese Mozambique 1943 50 Avos F & 1941 	 80
	 1 Escudo F - F to EF (5) 

Netherlands Colonies
1354	 25 gulden 1929 and 1931, 10 gulden 1927 and 1929 - aF to gF (4) 	 150

Papua New Guinea
1355	 1992 2 Kina uncut blk 4 notes in presentation folder Pick 12A UNC 	 35

Paraguay
1356	 1970 Specimen set 10,000, 5,000, 1,000, 500 and 100 Guaranies,	            
	  cross pattee serials with circulation 5 and 1 Guarany, Choice UNC 	 65
	 (7 notes) 

Peru
1357	 1879 Sol, Lima June 30th 1979, F, 1939 issue 10 Sols, gVF, 1953 	            
	 10 Sols, VF, 50Sols EF, 1962 100 Sols, EF, 1966 5 Sols, F, and 	 100
	 UNC (2), 1968 500 Sols, EF + later (6) -  (14) 

Russia
1358	 1947 Ruble, some creases but great paper quality - Scarce EF - 	 60
	 See Photo on website

Singapore
1359	 1984 Ship series $1000 (p.25), A/5 258207  aUNC - See Photo                    1500

1360	 1984 $500 Ship series (p.26) A2 306274, cleaned gEF - See Photo	 600

Solomon Islands
1361	 1996-2006 $2, $5, $10, $20 Pick 25, 26, 27, $20 (P21) - UNC (4) 	 30
1362	 1996-2006 Set 4 $2 P.25, $5 P.26, $10 P.27 & 1996 $20 P.21 - 	 30
	 UNC (4) 

South Africa
1363	 1955 £10,  s/n D3 400394, scarce large note - gF - see photo on website	 80

Swaziland
1364	 1976 specimen issue of 20,10, 5 and 2 Emalangeni with cross 	 60
	 pattee prefix matching serials - UNC (4) 

Tonga
1365	 1970 Specimen set $5, $2 and $1 with cross pattee before serial 	 65
	 numbers, Choice UNC (3 notes) 
1366	 1978 specimen set of 10 Pa’anga, 5,2 and 1 Pa’anga, all matching 	 100
	 serials with Maltese Cross prefix - UNC (4) 

Uganda
1367	 100 Shilling ND(1973) D21 694608 UNC + 5 Shilling ND(1973) 	 30
	 A23 422854 (Sml stain on reverse) UNC - (2) 

United States of America
1368	 1862 U.S Five Cents postage currency (ACT of July 17th 1862)  	 70
	 gFine - See Photo on website
1369	 1864 Confederate States $10, plus Vietnam War period Military 	 80
	 payment Certificates 25c (2), 10c (2), 5c (1), (6 notes) 
1370	 Accum US notes incl 1963 series A Star note S/N C06977756* EF	            
	  + a second 1963 series A S/N G24454321F VF plus 2 x 2003 star	           
	  notes series 2003 S/N K00856401* & series 2003A S/N 	 40
	 B08780875* both UNC (4) 
1371	 Sml range of U.S.A 1968 military payment certificates 10 Cents x 	            
	 3, series 661 plates 19, 55 & 71 25 Cents series 661 plate 66,  	 40
	 Poor - Fine (4) 

Vietnam
1372	 2001 50 Dong pick 118 50th Anniv bank of Vietnam NH0108556 UNC	 50
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NOVELTY/FUNNY MONEY
1373	 Accum ex dealers stock novelty notes incl political funny money, 	            
	 noted Banana Republic, Kilo Flation Hutt River, Govt of Inflations 	            
	 etc, World Expo 88, Hell Bank notes, business promo cards, NSW 	 30
	 Lotteries reproduction C of A Excise receipts, US Million Dollar 
	 notes etc - dupln (70)

1374	 Black folder of reproduction early Australian banknotes published 	            
	 by ‘The Australian’ circa 1967. Facinating copies of early Colonial 	 50
	 Currency 1820s to 1880s (20 Notes) 

BANKING DOCUMENTS/MEMORABILIA
1375	 Gold $100 note, 4.8gm .9999 as sold at RAM 	 180

1376	 Lot of mixed Banking Ephemera incl 7 Money Boxes for different 	            
	 Banks/Building Societies, Money Tube, Assortment of Old Style 	  40
	 Brown Paper Money Bags (qty) 

SHARE CERTIFICATES & DOCUMENTS
1377	 1889 Govt of Russia State Loan for 125 Gold Roubles VF-EF (10)                    50 
1378	 1937 State Loan for 500 Reich’s Marks Berlin UNC, Russia State 	            
	 Loan 1889 for 125 Gold Roubles (11), VF - EF, 1897 Spoorweg to 	           
	 Maatschappij Railway Bond 1000 Marks and Sumatra Coffee and 	  65
	 Rubber Bond 1925 for 1000 Gulden VF (14) 

End of Coin, and Banknote Auction
Next Auction (230) Saturday 26 February 2022 

Closing date for Vendors material Friday 21 January 2022

Stamp Auction
Commences 2.00pm Saturday

LARGE CARTONS &  ACCUMULATIONS
1379	 c	 1955-80s accum of Aust FDCs in box, most are rust 	        30
	 affected but value in the 50 or so pre-dec CVRs - (600+) 
1380	 xx/x/o	 1968-88 Aust in springback Alb (U) ( seln of Aust Terr at 	               
	 back), Lighthouse Alb with dupln Cocos Is (U) incl 1968 	               
	 to 2/3, 1969 & 1976 Defins (200+), Hagners with AAT (2 	               
	 sets of MUH high CV 1966 Defins noted),Tangier o/prints	        80
	  (MUH), Austria (U), Canal Zone seln, also incl Silv Jub 
	 booklets, Cyprus booklets, PNG Annual packs 1977-85, 
	 Norfolk Ball Bay issue with dupln to 1/-  (50+) (MUH/M), 
	 also noted is W. Germany m/s 1233a (MUH) - (100s)
1381         c	 1970s-80s accum of Aust FDCs in ring binders and 	               
	 housed on hagners & FDC pages incl early Decimal 	        40
	 WCS plus officials & Royals also in the mix, many are 
	 rust affected hence the low estimate (100s) 
1382	 xx/x/o	 Australian accum 1913-2000s in 6 quality Stkbks, 	               
	 Roos & KGV Used then mixed M&U general pre dec	               
	  incl some imprint blks 4 with dupln in M&U for 	        600
	 many issues, early dec mainly Used until 1990s, 
	 1990s-2000s incl M&U m/s, strips of 5 etc - High 
	 mint FV + many complete sets, great lot for collector
	  orr reseller (5000+)

1383	 o/c/ps	 Box cont 1960s-70s coll of PNG FDCs in 3 albs (special 	               
	 cancels + information sheets) (150+), also incls folder 	        40
	 with PNG Postal stationery + small album with PNG 
	 Butterflies (U) (150+ covers + qty used stamps) 

1384	 xx/x/o/c	 Box cont 1981 Royal Wedding alb with 70x MUH World 	               
	 issues, Aust Stamp Packs (18 diff), 3 folders with CTO 	               
	 Russian issues (1950s/70s) (approx 300), 3 albs, one 	               
	 with mainly Hungary + Malaysia (180+), the other 2 house		  55
	  A-Z World issues (good range of France + Germany), 
	 stamps on Hagners from Christmas Is + Norfolk + one 
	 Hagner cont early Swiss, Belgium + Germany, also incl 
	 1970-82 Christmas Is FDCs (41) (100s)
1385         ps	 Box cont 2 boxes, one with 1980s Norfolk, PSEs (M + 	               
	 FDI), many priced ready for sale (500+) + the other cont 	        40
	 Aust PSE FDI incl Sydpex, Nat Stamp Week + more 
	 (900+), all stock in clean cond for resale (1400+) 
1386	 xx/o/c	 Box cont 3 Albs, one with Aust/World (incl Roos, KGV & 	               
	 Aust States) (500+), another cont mostly Mid East, Asia 	    	            
	 & Sth America (250+), the 3rd cont Sth Africa sparcely 		  60
	 filled (approx 100) also incl nice seln of PNG, Aust & 
	 USA FDCs World stamps in pkts + more - (100s)

1387	 xx/o/c	 Box cont 3 sml Albs (U), one with 1970s/80s Vietnam 	               
	 (1990+) another with Neth, India, Germany, Spain (500+),	               
	  the other with Hungary, Poland, Romania (400+), also 		  80
	 incl 1984 quality Olympic Games FDC colln (100+), PNG
	  stamp packs (40) + more - (Qty) 
1388	 xx/x/o/c	 Box cont 6 Albs, one with MUH Blks of 4 + more (mostly 	               
	 1960s/70s) incl Grenada, Ghana, Dominica, Antigua + 	               
	 more (700+), another with Indo-China (M/U) incl Cook Is, 	        80
	 Niue, Tuvalu + more (200+), the other 3 cont Aust/World 
	 (U) (200+), NZ (U) (100+), GB (U) (100+), also incl 
	 earlies to the 1940s USA (U) on hagners (400+) + more - (100s)

1389	 xx/x/o/l	 Box cont 6 small albs, these incl A-Z World (U) (430+), 	               
	 1930s/60s USA coll (M+U) (300+), E.Europe + Mid East 	               
	 (200+), the remaining 3 cont Aust + World with dupln (U) 	        30
	 (qty), Aust POPs (6), bag cont Aust Stamp Rego Labels 
	 (qty), 1970s Aust Space/Rocket covers (57), container of
	  Aust off paper (qty), SG Stamp book + more (100s)
1390         x/o/c	 Box cont 7 small albs (2x A-Z, 1x NZ + 4x mostly Europe 	               
	 + the Americas), good range of early Europe, mostly 	        75
	 Used, also incl Aust cvrs (mostly 1990s WCS cvrs) (60) +
	  more (many 100s) 
1391	 xx/x/o/c	 Box cont a qty of World issues in albs on pages + a large	               
	  qty of colourful Thematics are also noted in unopened 	               
	 packs, the albs cont a seln of countries with best range 	               
	 Europe incl a good range of Brit Comm (incl good NZ 		  60
	 seln plus GB, Aust, Canada + more) also incl a qty of Brit 
	 Comm MUH in glassines incl 1946 Peace + 1981 Royal 
	 Wedding, lots of sorting (many 100s)

1392	 xx/x/o/p	 Box cont Aust hingeless pages 1913-81 sparcely filled 	               
	 with general issues in Aust Alb (300+), also 5 other Albs, 	               
	 one with A-L World accum (m/u) incl CTO (900+), another	               
	  with World issues (mostly Europe & Asia (U))(700+) + 3 		  60
	 smaller Albs mostly Aust & GB (U), also Jersey MUH incl 
	 1971 “To Pay’ labels in part sheets, Aust Aerogrammes 
	 in folder (approx 100) + more - (100s)
1393          ps	 Box cont bulk seln of Aust 1980s PSE FDI, wide seln of 	               
	 Town cancels noted, good clean unaddressed cond, 		  55
	 ideal for reseller (1000+) 
1394	 c/ps	 Box cont bulk seln of Aust FDCs + PSE FDI (large seln 	               
	 PSEs) in good clean unaddressed cond, many with Parliament		  45
	 House + Stamp Week cancels, ideal for reseller (1100+) 
1395	 c/ps	 Box cont bulk seln of Aust FDCs, PSEs + Aerogrammes,	        55
	  nice range, unaddressed, good resale cond (700+) 
1396         c/ps	 Box cont bulk seln of Aust FDCs, PSEs, Aerogrammes +	        30
	  Aust Post greeting cards (900+) 
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1397	 c/ps	 Box cont bulk seln of Aust FDCs/PSEs + Aerogrammes, 	               
	 a feature of this lot is the qty of M/CTO Aerogrammes 		  30
	 (approx 400) (1100+) 
1398	 ps	 Box cont bulk seln of Aust PSE  FDI, mostly 1980s, many	               
	  still in bundles of 20, all unaddressed, variety of Town 		  45
	 cancels, good resale potential (820+) 
1399	 ps	 Box cont bulk seln of Aust PSEs with Special cancels, 	               
	 incl Stampex, Ausipex, Sydpex, Anpex, Moomba, Stamp 	               
	 Week, Phil Congress + Jubilees, Scouting, Boys 	               
	 Brigade, Surfing, Military, Centenaries, Racing Carnivals,		  70
	  Railway + more, also incl a variety of interesting Town 
	 cancels (Ayres Rock, Gt Barrier Reef, Green Is, Mt 
	 Koziosko), Santa cancels + more, in unaddressed good 
	 resale cond (700+)

1400	 o	 Box cont mainly Aust + Territories material - one Alb cont 	               
	 Aust/Terr (incl recent issues)(300+), another 2 Albs cont 	               
	 Aust off paper with dupln (mostly 1970s-90s) (100s), plus	        60
	  an icecream container with unsorted Aust off paper (qty),
	  1986 PNG yr Alb , State Stamps on hagners, 
	 Aerogrammes (Aust, world) (62) - (100s)

1401	 o/c	 Box cont mostly GB issues, incl used issues prepared for	               
	  resale on display cards (suit market seller) (approx 	               
	 1000), also incl early to 2000s GB seln on hangers 		  70
	 (600+)(millenium issue incl) + Alb with GB & NZ with 
	 dupln (mostly earlies to 1970s) (650+) + 24 GB Cvrs - (2200+)

1402	 xx/x/o	 Box cont several colls + accum of GB on 30+ Hagners 	               
	 (some dbl sided), Approval pages from Stamp Clubs + 	               
	 Phil Socs, alb pages, accum in stkbk, coll in folder, 	        100
	 issues in glassines + 7 POPs, wide date range (earlies 
	 to modern), a large seln of Machins + Regionals are 
	 included + vals to £10 noted (many 100s)

1403	 xx/o/c	 Box containing 5 Albs + folders with large qty of Aust (u) 	               
	 off paper - Albs also feature World issues (u) incl GB, NZ,	               
	  AAT, Xmas Is, Cocos, PNG,E.Europe, USA, Canada + 	               
	 more - many quality fine used issues noted - also incl 	 	 60
	 pages, bags + hagners cont Aust/World (u), Aust POPs 
	 (14 diff) also noted inc Xmas ‘71 Blk (7), Xmas ‘72, 
	 Aust/Asia, Nat.Dev, Prim, Ind + more

1404	 xx/o/c	 Box containing accum in quality SG Alb, incl good range 	               
	 of modern issues (900+), 2 Globe Albs, one crammed 	               
	 with Asia (incl China & Japan) + Europe (U) (1500+) + 	               
	 the other Europe/Asia (U)(250+), mostly early issues, 	        80
	 also incl Alb cont Aust (U)(400+) + 2 bags of Aust off 
	 paper, both mostly year 2000 on & one cont International 
	 issues (qty), PNG 1957-80 colln incomplete on S/Seas 
	 pages (M/U)(noted 1/7 Cattle (U)) -  (many 100s)
1405        x/o/c/ps	 Box conth accum of Aust and Pacific Island material incls	               
	  Mint Pacific Is Aerogrames, Mint Packs FDCs + Ice 	        55
	 cream and Margarine container of Aust/World stamps, 
	 lge plastic bags of Aust off ppr, stamps on ppr, etc, 
	 needs sorting (1000s) 

1406	 xx/o/c	 Box with 1913-77 incomplete colln U, on s/seas pages in 	               
	 alb incl Roos to 1/- & KGV to 1/4 (500+), 1990s Aust U, 	               
	 on pages with dupn in alb (varieties noted) (qty), Ice 	               
	 cream container with good range of Aust U, Vals to $10 		  80
	 noted, many 100s, also incl 5 small albs, best range in 
	 Embassy alb with A-Z issues (750+) + qty of 1970s 
	 Russia (M+CTO) (250+), the remaining albs incl various 
	 Brit Comm & World (100s)

1407	 c/ps	 Box with 1960s/80s GB bulk seln of covers, Aerog + 	               
	 other postal stationery, of particular interest is the qty with	               
	  dupln of Aerog (M + CTO), many in qty in pkts with 	               
	 suggested prices ranging to $8 ea, various town cancels 	               
	 are of interest + special cancels (eg 1972 World 		  40
	 Congress) are noted, also incls 200+ FDCs (large qty of 
	 non-official covers noted, Stuart, etc), 1965 Parl + 1966 
	 Hastings, noted Lettercards, Maxicards + other postal 
	 stationery (200+ FDC, 400 Aerog, 25 other) (total 600+)

1408	 xx/x/o/c	 Box with 2 envs cont accum on pages, one with Hungary, 	               
	 Scandinavia, Czech + Finland (200+) pages priced at 	               
	 $70+, the other cont USA + Sth America (300+) pages 	               
	 priced at $50+, also incl Russia Thematics in alb (M+U) 		  60
	 (150+), small box cont Germany, Japan on paper, Aust 
	 off paper in bag (incl Internationals) (U), Aust/World 
	 Postal Stationery + Covers (incl seln from NZ) + more (100s)

1409	 xx/x/o/c	 Box with 3 albs, incl Aust /World U (500+), another with 	               
	 1970s-80s PNG MUH (150+), and the other with 	               
	 Australian Perfins U with dupln (150+), also noted a 	               
	 useful variety of World issues incl Pre dec GB Machins to		  80
	  1/6 in bag (qty), 1995 French Antarctic Base cancel M/S 
	 (4 diff), CV £80+, cvrs incl GB Flight + USA Space, 1937
	  Coronation sets USSR joint issues plus bulk Aust & 
	 World in 2 containers etc (100s)

1410	 o/c	 Box with accum of world in 3 x large stkbks odds & ends 	               
	 plus FDC collection in binder and large bag of world off 		  40
	 ppr (many 100s) 
1411	 xx/c/a	 Carton 6 med size + sml albs (empty), PNG 1986 Year 	               
	 album + NZ album of pre-dec + dec + PNG, AAT and 		  30
	 some Commercial Envelopes and more (100s) 
1412	 xx/L	 Collection of Aust Post special commemorative album 	               
	 for special events, 20 different with stamps & the special 	        80
	 Financial Year Alb with booklets, self adhesive, Framas 
	 etc, total issue price over $300 (21) 
1413	 xx/x/o	 Corona Beer carton with 5 albums + stkbks, 1 Kek stkbk 	               
	 of Aust/Japan + VSOP Cognac box with Aust/World 		  50
	 stamps in pkts some pickings (100s) 
1414	 x/o	 GB & World coll in carton mainly used, incl a little Mint in 	               
	 the early QEII period, incl Churchill Omnibus issues M in 		  30
	 album, plus pkts of World, etc, mixed cond (100s) 
1415	 o/c	 James Boag Beer carton of Aust Dec on Ppr + a few 	        75
	 hundred Aust First Day Cvrs - Total weight 4kg+ (1000s)
1416        c/ps	 Large Bootbox with bulk accum of Aust FDCs, PSEs + 	        30
	 Aerogrammes (550+) 
1417	 c/ps	 Large box cont Bulk seln of Aust FDCs & PSEs (un-	               
	 addressed), features are Aust Silk Cachet covers (50+), 	        80
	 1981 Camel Mail Re-enactment covers (30+), 1985 Aust 
	 Games (30+), 1974 7c Matthew Flinders Birth Bicent (20+) - (50+) 

1418	 c/ps	 Large box cont bulk seln of Aust FDCs + PSE FDI, all 	        65
	 unaddressed, Parliament House cancels noted (approx 1400) 
1419	 o	 Large document file box cont 5 stkbks all with Aust off ppr	        60
	  with dupln, various years pre-dec to 2000 noted (many 100s) 
1420	 xx/x/o/c	 Lge carton with accum of Australian  Pacific Islands and 	        50
	 World incl a great range of PNG, World used, etc (100s) 
1421	 xx/x/o	 massive untidy world accum in carton 5 albums, cigar tin 	               
	 & small boxes & packets, a diverse array of material with 	               
	 some useful Germany in large lighthouse stkbk incl Berlin	        80
	  & Pre war inflationary period M, lots of Europe M & U 
	 mainly 19oos-1970s, very untidy and sure to be a few 
	 gems to be unearthed in here, well worth close inspection (100s)
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1422	 x/o	 ox with 10 small albs with assorted World, best range in 	               
	 Movaleaf alb of mostly 1950s-70s Germany, Austria, Italy,	               
	  Australia, Canada, NZ & GB with dupn (1000+), Golden 	        60
	 Age alb of World mainly U with occcas M, (1200+), 
	 spgbk alb of Europe (500+), the remainder are mainly 
	 Aust, Pacific Islands, & GB with dupln (1000s)

1423	 o/c/a	 Vodka carton with large Lighthouse stkbk of New 	               
	 Zealand + 2 large Chinese stkbks of World and Aust 		  30
	 cvrs, stkbk pages and Netherlands Davo alb (qty) 
1424	 x/o/a	 Wine carton with 2 packs of Lighthouse pages, 1 set 	               
	 blank, the other for Austria, other items +2 small albs of 		  30
	 USA and NZ, a few pickings (200+) 
1425	 xx/x/o/c	 Wine carton with 2 small albs of Germany and Pre-Dec 	               
	 M+U Australia + Aust cvrs and more World in plastic 		  40
	 container and on sheets (100s) 
1426	 o/c	 Wine carton with empty Davo Hingeless album for Aust 	               
	 Dec 1990-1999 + hingeless Kabe alb for Canada 1851 	        40
	 to 1956 sparsley filled other S/Seas pages + tin with 
	 USA and Ireland, few covers, etc (100s) 
1427	 xx	 Wine carton with NZ Year Albums from 1984 to 1994, 	        160
	 complete with stamps, CV NZ $695 (11 albs) 
1428	 xx/x/o	 Wine carton with untidy World accum in 9 albs and stkbks	        40
	  and 1986 PNG Year Album, good range of countries (100s) 
1429	 xx/o/c/l	 World accum cont 1985 Stamps of Japan in official post 	               
	 book with slip cover (55 MUH stamps, 1 m/s), pgs with 	               
	 mix of M/U AAT 1957-73 inc 1966 defins (50), Aust Post 	 	 40
	 due (52), Cocos 1963-82 (48), 2 albs (best range 
	 Europe/Asia) (qty), small container Aust Dec VFU & 
	 more (many 100s)

BOXES/SHOEBOXES/TINS OF STAMPS
1430	 xx/x/c	 1920s-82 accum of China/Taiwan mainly Dr Sun Yat Sen	               
	  issues in singles pairs & blks, inclds Shanghai local post	        40
	  20cash postcard (unused), 1982 commercial env from 
	 P.R.C to Surfers Paradise Australia etc (100+) 
1431	 c	 1966-89 Box accum of unaddressed Norfolk Is FDCs 	        30
	 (heavy dupln) (140+) 
1432	 o	 2 Shoeboxes cont bulk seln of GB off paper, one 	               
	 shoebox cont Machins + Commems, the other shoebox 	        50
	 cont 1000s of unsorted GB, date range appears to be 
	 from QVic to 1970s era (many 1000s) 
1433	 xx/x/o	 Accum World issues all in clear sleeves & packets, some	               
	  sets & some sorted by country, large portion of the 	               
	 accum is M/MUH, noted NZ Pre Dec M incl blks & M/S, 	        100
	 Europe M incl Yugoslavia, San Marino, Italy, Spain, 
	 Greece, USA, PNG, South America etc diverse range 
	 great lot for reseller - mainly fine cond (1000s)

1434	 xx/x/o/c	 Boc of Aust & World in box in packets, small Albs & on 	               
	 display cards, noted small Lighthouse Stkbk of West 	               
	 Germany M + Hungry, Austria & Jugoslavija, display 	               
	 cards of mainly Used Iceland, Norway, DDR, + some with		  80
	  Mint AAT, Western Samoa & Brit Guiana hangers with 
	 accum M&U GB, Pacific, some Channel Is - Qty of 
	 packets of mainly older Brit Comm & Europe + smaill qty 
	 of Philatelic CVRs from various Countries - (1000s)

1435	 xx	 Box cont 1960s/70s PNG seln of full + part sheets, mostly	               
	  lower denom values + part sets, but very useful for reseller,		  30
	 noted 1973 25c + 30c x20 each (CV $1 + $2 ea) (many 100s) 
1436	 xx	 Box cont 1970s/80s seln of PNG stamp sets in 58 	        30
	 (appear diff) Post Office Packs (100s) 

1437	 xx/c/ps	 Box cont 1970s-80s PNG MUH sets in pkts (25 pkts), 	               
	 also incl 1965-80s seln of 90 unaddressed covers, 14 of 		  30
	 these are souvenir covers with special cancels (100+ 
	 stamps, 90 covers) 
1438	 xx	 Box cont 1978 British Comm coll of 25th Anniv of the 	               
	 Coronation, stamp sets, m/sheets + sheetlets mounted 	        65
	 hingelessly on 100+ Anniv of Coronation pages (169 
	 stamps, 73 m/sheets + sheetlets) 
1439	 xx	 Box cont 1986-95 (ex 1994) PNG Year albs complete 	               
	 with stamps, 1991 features the higher CV K10 B of P, 	               
	 1993 features Small Birds Taipei o/print + Bangkok m/s 		  60
	 o/print + 1995 features Provisional o/prints + Singapore 
	 + Beijing m/s o/prints (9 albs with stamps)

1440	 c	 Box cont 1993-2000 quality GB FDCs coll, incl New 	               
	 Defins to £5, Millennium Series, m/sheet issues + more, 	 	 80
	 all neatly typed same addressee, lovely cond, orig FV 
	 approx £170 (92) 
1441	 xx/x/o	 Box cont 4 albs (mostly Used), the 2 paper albs cont a 	               
	 good range of Europe + China (incl early issues) 	               
	 (1000+), the other 2 albs, one cont a good World mix 		  55
	 (1000+), plus the other cont mostly Aust with World Trains
	  Thematics (700+) (1000s) 
1442	 xx	 Box cont 9 x Aust dec coil rolls of 1000 (one previously 	               
	 opened), incl 1966 QEII 3c (2) & 4c (1) coils + 1970/71 	        400
	 Native Flowers (Desert Pea) 2c (3), 4c (1) & 7c (2) coil 
	 rolls - FV approx $340. scarce lot (approx 9000) 
1443	 xx/x/o	 Box cont an interesting accum of World sets & issues, 	               
	 mostly MUH on hagners & cards, incl Indo-China 	               
	 (earlies), B.A.T Newfoundland, Norfolk Is (incl 1974 UPU 	        80
	 Map), Switz, early German States, PNG (Lakatois), 
	 Tonga ( incl early surcharges), Siam/Thailand ( 1928-63 
	 (58), Tokelau (qty of M with dupln), 1946-49 New Cal + 
	 more - Sorting will reward (Qty)
1444       ps	 Box cont bulk seln of Norfolk Is PSEs + Aerogrammes 	               
	 1980s-90s range with both M+FDI, PSEs range from 24c	        40
	  to 41c + Aerog from 41c to 70c, Anpex 82 + Stampex 86
	  also noted, all unaddressed clean cond (PSEs 240+, 
	 Aerog 94) (330+) 

1445	 o	 Box cont bulk seln of NZ off paper, generally 1950s-70s 	               
	 range with heavy dupln, sorted into 100 envs + glassines 	               
	 (the envs cont 100 or 200 in each + the glassines contain		  65
	  fewer), the quality appears to be resale cond + the huge 
	 qty would suit reseller (many 1000s)
1446        o	 Box cont bulk seln of NZ off paper, generally 1960s-70s 	               
	 range with heavy dupln, sorted into 64 envs + glassines, 	               
	 the envs generally contain 100 or more in each + the 	        50
	 glassines contain fewer, also incl a “Sylko” box 
	 containing bundleware (32 bundles of 100), the quality 
	 appears to be resale cond, suit reseller (many 1000s)

1447	 xx/x/o	 Box cont GB issues, 3 colln noted incl 1850s-1950s colln 	               
	 on pages, val in QV issues, noted 1884 QV 2/6 + 5/- (2), 	               
	 KEII 2/6 (2) + 5/- (2) & 1934 Seahorses to 10/- (240+), 	        80
	 also incl KEII to 1990s colln/accum on pages, some 
	 dupln (approx 500) + hangers & stock cards with early 
	 accum, seln of Pre Dec M in the mix (approx 500) - (1200+)

1448	 xx/o/c	 Box cont Pacific Is seln, best range PNG + Nauru, Nauru 	               
	 incl 38 stamp Packs with dupln + PNG 24 POPs with 	               
	 dupln MUH + used stamps are also incl , also incl seln 		  55
	 from Pitcairn (m/sheets noted), Samoa, Fiji, Sol Is, Niue, 
	 Cook Is + others (100s) 
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1449	 xx	 Box cont PNG Presentation Packs (mostly 1980s), many 	               
	 useful noted incl 1981 Annual Packs (3), Corals to  K1 (5)	        30
	  + 10K (3) Betrothal Murals (2), 1977 K1 + K2 additions 
	 to Panoramas, Aviation, Fishing, Pigeons, Defence + 
	 more (39 packs) 

1450	 xx/o/c	 box cont seln of PNG (mostly  Used) incl accum of 750+ 	               
	 stamps on 32 hangers with dupln, mostly 1952-70s 	        50
	 range, also incl from 1968-80sseln of Cvrs (31) + 9 
	 stammp pack sets from 1980s, 3 of these are annual 
	 packs - (750+, 31 Covers) 
1451	 xx/c/ps	 Box cont USA material, mostly interesting covers from 	               
	 the 1930s-70s era, also incls a seln of Mint USA Postal 	               
	 Stationery, Space covers, Balloon mail, some silks + 		  55
	 other interesting covers (approx 120+ covers, 80+ Mint 
	 Postal Stationery) (200+) 

1452	 o	 Box crammed full of Decimals on close cut ppr, very little 	        50
	 waste ppr in this lot, approx 2½ kgs (1000s) 
1453	 c	 Box with 100s of Aust FDCs + Special cancels, noted 	        40
	 Grand Prix, also a few World (200+) 
1454	 ps	 Box with 300 PSE envelopes, all ready for posting with 	               
	 $1.10 postage on each + other mint PSE with FV 	      150
	 (postage) of over $100 - Total FV over $440 (100s) 
1455	 c	 Box with accum of mostly 1980s FDCs, a few special 	        30
	 cancels (200+) 
1456	 o	 Box with bulk seln of Malta off paper, quality of the issues 	        65
	 appears above average, lots of sorting (many 1000s) 
1457         o	 Envelope box with over 2000 Aust Dec on Ppr - Very 	        50
	 close cut, very little waste Ppr (1000s) 
1458	 c	 GB in shoebox 1960s-90s FDCs and some commercial 	               
	 cvrs (2 the same of many issues but good range), would 	        30
	 make a good fine used colln, also inc 15 diff covers from 
	 Ireland 1979-80 (200+) 
1459	 o	 Hard Yakka boot box with approx 1.3kg of Aust Dec off 	        40
	 ppr, mostly 1960s to 1990s, suit packet maker (1000s) 
1460	 o	 Ice cream container filled mostly with unsorted World 	               
	 issues off paper (some in pkts), early issues noted, could		  50
	  be anything in here - (many 100s) 
1461	 o	 Ice cream container with bulk Aust pre-dec issues, heavy 	               
	 dupln on Native Flowers, Zoologicals + Animals with 		  40
	 many others, plenty to sort (1000s) 
1462	 c/ps	 Large bootbox cont approx 1000 Aust FDCs, PSEs, 	        65
	 Aerogrammes + Lettercards, all unaddressed, suit 
	 reseller (approx 1000) 
1463	 o	 Large bootbox cont huge qty of Germany on paper, 	        80
	 mostly modern (some earlies noted) (many 100s) 
1464	 ps	 Large shoebox cont bulk seln of Aust Aerogrammes (a 	               
	 few Lettercards, Letter sheets + odd World 		  30
	 Aerogrammes), rarely offered in this large qty (many 100s) 
1465	 o	 Large shoebox of mainly New Zealand Pre-Dec & Dec 	               
	 sorted into pkts & loose, plus small album and loose 		  30
	 Hagners, etc, could be anything as very untidy (1000s) 
1466	 xx/c	 Large shoebox with coll of Australian early Decimal Post 	               
	 office packs, all different from 1969 to 1978 (18) plus 	        35
	 nice range of GB FDCs, Machin heads booklet issue, 
	 plus noted PNG 1952 Defins part set on Airmail FDC (100s) 

1467	 o	 Large shoebox with good range of World on Ppr, noted 	        60
	 NZ, GB Commemss, Europe,PNG and more - (1000s) 
1468	 o	 Lge shoebox of Decimals on ppr, all Circular Cancels 	        50
	 pmk or FU interest, incl lots of high vals (100s) 
1469	 o	 Lge shoebox with many 1000s of Aust Dec off ppr, even 	        80
	 noticed a few Pre-dec and m/sheets, useful lot (1000s) 

1470	 o	 Shoe box of Australian Dec on Ppr, all with circular cancels,	       50        
	 mostly 1980s/90s, noted useful strips of 5 etc - Value lot (100s)		
1471	 o	 Shoe box with accum of World on Ppr incls GB vals to 	        50
	 £10, Fiji and other issues - (100s) 
1472	 o	 Shoe box with Aust Dec on Ppr, all circular cancels,  	               
	 noted a number of m/s 1980+1970 Cook set with m/s + 		  50
	 more - Nice lot (100s) 
1473	 o	 Shoe box with Aust Pre Dec on Ppr, appears to be 	               
	 majority Defins (Queen’s Heads) from 1950s, noted 	 	 50
	 some 1960s to 5/- Cattle - (100s) 
1474	 o	 Shoebox cont 102 griplock bags with NZ sorted (off 	               
	 paper), mostly decimal 1970s/80s era (noted Birds $1 to 		  40
	 $4), many sets noted, qty would suit reseller (many 100s) 
1475         c	 Shoebox cont 1960s NZ FDCs (mostly addressed, some	               
	  typed, some dupln) inc nice seln of Health, Telephone 	               
	 Cable, Cent of Telegraph, Bay of Is, Anzac, Xmas, Parl 		  50
	 Conf & Parl House, also inclds 1967 Dec Currency to $2 
	 Glacier & 1969 Lighthouses (206) 

1476	 c	 Shoebox cont 1960s/70s NZ seln of covers, good range with 	         50      
	 min dupln, incl Health, also incl souvenir covers, mixed cond (190+) 
1477	 c	 Shoebox cont 1960s/70s NZ seln of covers, good range with	         50      
	 min dupln, incl Health, plus souvenir covers, mixed cond (190+)		
1478	 c/ps	 Shoebox cont 1960s-80s seln of GB FDCs (a few 	         30
	 Commercial envs + Aerogrammes) (111) 
1479	 c	 Shoebox cont 1960s-80s seln with dupln of PNG FDCs, 	               
	 all in unaddressed good resale cond (incl a few PSEs), 	         50
	 incl $2 Shells, $2 Panoramas, New Currency + more, 
	 some covers already priced (170+) 
1480	 c	 Shoebox cont 1964-71 GB FDCs, mostly same 	               
	 addressee(some un-addressed), noted 1966 Battle of 		   50
	 Hastings (3) - Good range (90+) 
1481	 c/ps	 Shoebox cont 1965-87 coll of PNG cvrs, all unaddressed 	               
	 + all diff, incl 1965 2/3 Anzac, 1981 Kingfishers, 1984 K5	         40
	  Bird of Paradise + more (94), also incl 1984/5 PNG 
	 PSEs (5) (total cvrs 99) 
1482	 a	 Shoebox cont a large Qty of black & clear stamp mounts 	               
	 (mostly black) of various sizes, pkt of stamp hinges also 		  30
	 in the mix - (Qty) 
1483	 o	 Shoebox cont a qty of Germany stamps on paper, mostly 	         50
	 modern mix (100s) 
1484	 xx/o/c	 Shoebox cont a seln of MUH + CTO stamps, stamp 	               
	 packs + covers from Christmas + Cocos, packs mostly 	               
	 1980s with dupln, stamps range from 1960s to recent incl		  65
	  a nice seln of more recent CTO issues on Hagners (90 
	 stamps, 1 m/s), good seln for reseller (30+ packs, 20+ 
	 covers + qty of stamps) (100s)
1485	 o	 Shoebox cont bulk 1950s + 60s Aust pre-dec issues off 	               
	 paper sorted into envs, many envs are cram packed with 		  50
	 bundles of 100, useful lot for reseller (many 1000s) 
1486	 o	 Shoebox cont bulk seln of Aust circular cancels off paper,	               
	  postmark interest, find the elusive postcodes/towns 	 	 50
	 (many 100s) 
1487	 xx	 Shoebox cont Bulk seln of Norfolk Is 1976-77 Butterflies 	               
	 + moths pack, all with complete sets of 17 (CV $10+/set) 		  50
	 - (46 packs - 782 stamps) 
1488	 xx	 Shoebox cont bulk seln of Pitcairn Is issues, incl 	               
	 “Philatokyo 81” stamp pack No.1 complete with 8 	               
	 stamps (1981 Landscapes set of 5, 1981 125th Anniv off		  150
	  Pitcairn Migration to Norfolk set of 3)(33 packs), also incl
	  Pitcairn 1979 Xmas m/s (246) - ideal lot for Reseller 
	 (264 stamps + 246 m/s)
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1489	 c	 Shoebox cont mostly 1950s/60s seln of World FDCs (a 	               
	 few 1970s), features a variety of countries incl USA, UN, 	        45
	 Scandinavia, Indonesia, Japan + others, noted 1958 
	 Christmas Is defins, mixed cond (81) 
1490	 o	 Shoebox cont mostly Pacific Is + Aust Territory issues off 	               
	 paper in Leuchtturm envs incl AAT, Cocos, Fiji, Samoa + 	        40
	 others, best range PNG mostly 1950s-70s, mostly lower 
	 CV issues but good range (100s) 
1491	 xx/o/c	 Shoebox cont stamps, stamp packs, PSEs + FDCs from 	               
	 Norfolk Is (dupln on some items), mostly 1960s/80s 	        40
	 range, noted 1974 UPU Map, Halley’s Comet full sheet 
	 MUH (100+ stamps, 15 stamp packs, 34 FDCs, 56 PSEs) 

1492	 o	 Shoebox cont unsorted Canada issues off paper, early to	        50
	  modern, exec value, lots of sorting (many 100s) 
1493	 xx/x/o	 Shoebox cont unsorted GB issues, off paper, early to 	               
	 modern incl a large seln of Machins- also inclds a pkt of 	        50
	 MUH/M pre-dec machins + regionals- exec value, lots of 
	 sorting required (many 1000s) 
1494	 o	 Shoebox cont unsorted GB issues, off paper, early to 	               
	 modern incl a large seln of Machins, exec value, lots of 		  50
	 sorting required (many 1000s) 
1495	 o	 Shoebox of Australian Pre Dec on Ppr, mostly 1940s/50s	        50
	  vals to 5/- incl Arms & Cattle - Plenty of circular Pmks (100s) 
1496	 o	 Shoebox with Aust Pre Dec on Ppr, all appear to be 		                
	 circular Pmks, noted vals to 1949 5/- to 10/- Arms + 2/3 		  60
	 Commems and 5/- Cattle - Very good lot for the Pmk 
	 collector (100s) 
1497	 c/ps	 Shoebox with bulk seln of NZ FDCs + Postcards, incl 	               
	 1960s/80s seln of FDCs (addressed + unaddressed) 	               
	 (180+), also incl 1972/3 Postcard Series 1+2 (6 	        65
	 complete sets of 10) + 34 cards not yet sorted + packed, 
	 3x 1946 Peace Stamp sets in folders (U) + more (180+ 
	 covers, 94 Cards + a few stamps in folders)
1498	 ps	 Shoebox with GB commercial mail 1940s/50s , inclds 	               
	 KGVI express post, registration, military mail inc ‘opened 	               
	 by examiner’, a variety of pmks & of particular note a 	        80
	 1946 envelope bearing a seal, also inc 1950s QEII, 
	 mostly Forces mail with FPO (Field Post Office) cancels, 
	 a few military theme FDCs also in mix (KGVI 50, QEII 
	 200+) (250+)

1499	 o	 Shoebox with World on Ppr, good range of countries incl 	               
	 France, Fiji, Isle of Man, Pacific Islands, Asia & others - 	 	 40
	 Good lot (100s) 
1500	 xx/o/c	 Small box with accum of Cocos Islands stamp Packs 	               
	 plus a few AAT, noted AAT 1973 Decimal Defins Pack 	               
	 plus a few other earlies incl Treaty, Cooks Ships Series 	        30
	 1, 2 & 3s Cocos incl Aeroplane Series (Philatokyo 81 
	 insert) with Norfolk & Christmas Is Packs also noted, lot 
	 also incl some Aust FDCs & Aust Dec Used on paper, 
	 great value at estimate (100s)

1501	 xx/o/c	 Small carton with accum of Australia inclds interesting 	               
	 Pre Dec & Dec cvrs particularly in the older issues + a 		  120
	 small box of Pre dec & Dec M & U, good value at est (100s) 
1502	 xx/x/o/c	 World accum with wide range of countries noted, most 	               
	 stamps are in individual packets, viewing and sorting 		  100
	 sure to reward (100s) 

PHILATELIC ACCESSORIES/LITERATURE
1503	 a	 1976-90 Australian S/Seas hingeless pages in ‘Australia’	        40
	  album 

1504	 l	 Aust Post publications on stamp collecting incl early 	               
	 Commonwealth Period, KGV, KGVI, Air Mail & 	               
	 Commonwealth Period, Early Federal Period, QEII to 		  30
	 1959, QEII Defins1952-65, QEII Commems 1960-65, & 
	 Postage Dues 1890-1961 - sought after reference works 
	 in good cond (9 booklets)

1505	 l	 Australian Commonwealth Specialists Catalogues, 2 	               
	 Volumes, Older ring style covers, Aust States, 	        50
	 Kangaroos, KGV, Pre decimals & Decimals to 1990 - 
	 Good useful Reference works (2 Volumes) 
1506	 l	 British Philatelic books incl “Collecting British Squared 	               
	 Circle postmarks since 1840” by James A Mackay, “The 	               
	 Local Posts of London 1680-1840” by George Brumell 	        70
	 plus by the same author “British Post Office numbers 
	 1844-1906 “Collect British Postmarks 7th Ed, “The 
	 Private Post” 1984, Connoisseur Cat of Machin stamps 
	 x2 (8 books)

1507	 a	 Envelope of 2 division hanger sheets, all have talc 	               
	 powder residue (previously used for storing Mint stamps) 		  30
	 - Generally good - excellent cond (62) 
1508	 l	 European Philatelic Auction Catalogues incl Corinphile 	               
	 Zurich Auction 160, 172 & 175, Habsburg Feldman 	        30
	 Catalogues from 1988, 89 & 90 featuring Scandinavian 
	 Countries plus Denmark Inland Mail Catalogue 1871-
	 1902 by Mogens Juhl (9 items) 

1509	 a	 Lighthouse albums, Lge Plate Blk alb with black pages + 	        40
	 2 other 32 pp albs white + black pages (3 albums) 
1510	 l	 Nigeria Philatelic Book “The Postal Services of the 	               
	 British Nigeria Region” by Ince & Sacher, “The Stamps &	               
	  Postal History of the Gambia” edited by JO Andrew, 	        50
	 “Postmarks of the Cape of Good Hope” by Robert 
	 Goldblatt & Sotherby’s 2005 Catalogue of the Sir 
	 Gawaine Baillie collection Vol 5 British Africa (4)

1511	 l	 Philatelic Books & Catalogues incl “Philatelic Expertising	               
	  - An Inside View” edited by Elizabeth C Pope, “The 	               
	 Encyclopaedia of British Empire Postage Stamps” 	        30
	 Volume 5 “North America” published by Robson Lowe 
	 Ltd, SG British Empire Cat 1840-1952 2003 Ed, 1987 & 
	 1988 Habsburg Feldman Auction Catalogues, 
	 Autographs & Postcard Catalogues plus others (10 items)
1512        l	 Postal History International Hardbound books Vol 1 	               
	 1972, Vol 2, Vol 3, Vol 4, Vol 5 & Vol 7 1978 plus 	        30
	 Hardcover London Philatelist Vol 41 from 1932 & 
	 Softcover London Philatelist Vol 76 1967 & Vol 77 1968 
	 (9 items) 

1513	 a	 Quality padded Lighthouse Alb with 2007 to 2009 GB 	        60
	 hingeless pages -  as new cond 
1514	 l	 Scotland Specialised Postmark Catalogues incl “The 	               
	 Circular Name Stamps of Scotland & Scottish Postmarks	               
	  in 3 Volumes, by James A Mackay, “Postal Markings of 	               
	 Scotland to 1840” 2nd Edit by Bruce Auckland, 		  40
	 Sotheby’s Sir Gawaine Baillie Collection Catalogue Vol 
	 10 “British Empire Part 2/ Sperati Forgeries, Sotheby’s 
	 Lady Mair, Bury Collection Vol 1 & 11 (8 books)
1515        l	 South Africa Philatelic Books incl “The Encyclopaedia of 	               
	 South African Post Offices & Postal Agencies” Vol I & II 	               
	 by Ralph F Putzel “Par Avion in Southern Africa” by John 	        50
	 T Burrell, “The Stamps of the Union of South Africa 1910-
	 61” edited by SJ Hagger, “Transvaal Philately” by Maj Ian
	  B Mathews (ret’d) “Railway Stamps of South Africa” by 
	 Hagen & Naylor (6)
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1516	 l	 Specialist Philatelic books in box incls “Repairs of the 	               
	 1841 One Penny Plates 1-40 by JWM Stone, “The 	               
	 Plating of Alphabet 111 AA to DL, EA to HL & IA to LL, 	        30
	 plus Collect British Postmarks 8th edition, 1934 
	 Netherlands Cat Sassone Italian Catalogue, plus 
	 Specialised Italian Colonies Cat also by Sassone 2003 
	 editions (8 items)

WORLD COVERS
1517	 c	 1979-82 AAT base cancels sets, incl Ships I, II + III in blks	               
	  of 4 (total CV for the single sets is $100+), also incls 	               
	 1979/80 Anniv 1st Flight over the South Pole set of 8 also		  40
	  in blks of 4 (4 complete base cancel sets in blks of 4 (72 covers) 

1518	 c	 1980-91 GB coll of FDCs in sleeves in FDC album, 	        50
	 same addressee, all diff (96) 
1519	 c	 2 Quality Royal Mail albs, one with GB Millennium coll 	               
	 covers (2000-01) (13) + the other alb cont 1970s-2000s 	        30
	 seln of GB RAF War/Aircraft Anniv issues plus assorted 
	 World War/Aircraft issues (25) (total 38 covers) 
1520	 xx/c	 2004-2006 seln of WWF sets of 4 stamps & 4 covers & 	               
	 information pgs relating to each set of covers & stamps 	        30
	 for different countries, these sets are housed in 2 WWF 
	 folders with slip covers, 22 diff sets (88 MUH stamps, 88 covers) 

1521	 c	 Box with a wide range of countries old and new noted 	               
	 some very useful Germany & Austria, this lot definitely 	 	 60
	 worth viewing (100+) 
1522	 c	 Salvation Army specialised colln in Alb from 1983-88 incl	               
	  Cvrs from G.B, NZ, Netherlands, Aust, Germany, Hong 	               
	 Kong, Phillipines, Jamaica, Suriname, Norway etc, 		  80
	 numerous special Cancellations/Slogans etc - A hard 
	 colln to assemble, no dupln (74) 

Thematics
1523	 c	 1943-2017 colln of Red Cross Covers in Alb, many 	               
	 interesting special postmarks/slogans etc noted number 	               
	 of Swiss Registered Cvrs from 1963, American Red 	        100
	 Cross envelope front bearing 2d orange & ½d green 
	 KGVI Defin tied to env by US Army postal Service pmk 
	 dated 6/4/43 - Various other interesting Cvrs very minor 
	 dupln (85)

Austria
1524	 c	 1935 Austrian Heroes on unaddressed FDC Michel 	        50
	 (2007), CV  €200 

British Commonwealth
1525	 c	 1977 Comm colln of Silver Jubilee FDCs in Royal Comm	        50
	  Society Alb,  incl 52 quality covers - (52) 

Great Britain
1526	 c	 1971-84 GB FDC colln in 2 quality L’house matching 	               
	 green albs (small & extra long), most covers from late 	               
	 1970s are either unaddressed or with BPOA labels and 		  30
	 are in excellent resale cond, covers are a bonus as the 
	 main value lies in the 2 quality albs (99 covers)

Omnibus
1527	 c	 1937 Coronation covers in Alb, incomplete but most 	               
	 African Countries represented, a number of illistrated & 	               
	 registered envelopes noted incl Registered envelopes 	        120
	 from NZ, Niue, Barbados, Gilbert & Ellice Islands, Cook 
	 Islands, Northern Rhodesia, Seychelles Swaziland, St 
	 Lucia, Malta, Mauritious etc - Great lot at Est, minor dupln (64)

United States of America
1528	 c	 1977-80 colln of USA covers in Cumberland FDC alb, 	        30
	 nice clean cond on quality pictured covers (124) 

WORLD FLIGHT COVERS
1529	 c	 1970s World Flight cover coll in alb, best range GB + 	               
	 features various Military Aircraft, Anniversaries (Battle of 		  70
	 Britain, etc), RAF squadrons + more (64) 
1530	 c	 Folder with a seln of 1950s-70s Aust/world Qantas flight 	               
	 covers (Inaugural and Anniv) (26) - also inc 1979 WA 	        100
	 Postcode Stamp set (15), PNG FDCs (19) + PNG 
	 presentation packs (incl 1982 Annual pack) (7) (qty) 

AUSTRALIAN STATES
1531          a	 Australia Post “State Stamps” 1000 piece jigsaw, 	               
	 complete and unopened stamp jigsaw, perfect gift for the 	        30
	 serious stamp collector, features images of Aust States 
	 & early Federal Period stamps incl Kangaroos & KGV - 
	 (no stamps in this lot) 

1532	 xx/x/o	 Queensland, NSW & Victoria seln of issues incl 1d 	               
	 Victoria Cross, & NSW 1861-9 5/- purple (coin) in 	               
	 marginal blk 4 (toned gum) M, plus single with OS opt 		  150
	 (probable forgery), also inclds some QLD Duty stamps 
	 with vals to 9/-, great lot at est well worth inspection (25)

1533	 o	 Seln of Aust States - good variety- best range Tas with 	               
	 better noted incl 1864-80 Chalon Head Perf issues 1d 	        60
	 Red (shades of red and brown), 6d Purple and 1/- 
	 Orange - mixed cond (146) 
1534	 x/o	 Seln on display card from NSW, VIC, QLD, SA, WA & 	               
	 TAS, although cond is mixed there’s a good variety of 	        40
	 general issues, noted VIC 1897 1d ( 1/-) Blue Hospital 
	 Fund issue (M- gum aged) - (159) 

New South Wales
1535	 (x)	 1861 QV Coin 5/- purple, imperf proof horiz pr, wmk 	               
	 large star, wove ppr, superb ungummed as made, with 		  250
	 full margins, hinge remainder on back, SG 174/181(p) 
	 very rare - see photo 
1536	 (x)	 1861 QV Coin 5/- brownish red, imperf proof, horiz pair, 	               
	 wmk small star & vertical lines at left, wove ppr, superb 	        250
	 ungummed as made, with full margins, SG 174/181(p) 
	 very rare - see photo 
1537	 (x)	 1861 QV Coin 5/- yellow, imperf horiz proof pair, wmk stars,	               
	 wove ppr, superb ungummed as made, with full margins,		  200
	 hinge remainder on back, SG 174(p) very rare - see photo 
1538	 (x)	 1861 QV Coin 5/- yellow, imperf proof, wmk stars, wove 	               
	 ppr, superb ungummed as made, with full margins, SG 		  150
	 174(p) very rare - see photo 
1539	 (x)	 1861 QV Coin 5/- lilac, imperf plate proof, wmk stars & 	               
	 vertical lines , wove ppr, superb ungummed as made, 	        150
	 with full margins, hinge remainder on back, SG 174(p) 
	 very rare Ex Hutson - see photo 
1540	 (x)	 1861 QV Coin 5/- blue, imperf proof, wmk stars, wove 	               
	 ppr, superb ungummed as made, with full margins, top 		  150
	 marginal example, SG 174(p) very rare Ex Hutson - see photo 
1541	 (x)	 1861 QV Coin 5/- lilac, imperf proof, wmk stars, wove 	               
	 ppr, superb ungummed as made, with full margins, top 		  150
	 marginal example, SG 174(p) very rare - see photo 
1542	 (x)	 1861 QV Coin 5/- gold, on green chalk-surfaced ppr, 	               
	 plate proof imperf, superb ungummed as made, with full 	        120
	 margins, SG 174(p) very rare only 1 part pane of 25 
	 recorded Ex Hutson - see photo 
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1543	 (x)	 1861 QV Coin 5/- gold, on green chalk-surfaced ppr, 	               
	 plate proof imperf, superb ungummed as made, with full 	        120
	 margins, SG 174(p) very rare only 1 part pane of 25 
	 recorded Ex Hutson - see photo
 

KANGAROOS
1544	 o	 1913-24 accum of Roos & KGV on Alb page, Roos to 5/-	               
	 , lot incls perf small & large o.s then KGV to 1/4 incl perf 		  60
	 small o.s + o.s opts & surcharges - variable cond (234) 
1545	 x/o	 1913-27 seln ½d - 10/- on pages, 1927 is MLH 	               
	 remainder U, main highlight is the lovely 10/- Pink 	               
	 Perf OS VFU, also incl a seln of Perf large OS (½d, 	        500
	 1d, 2d, 4d, 5d, & 6d), a seln of Perf small OS, 
	 OSNSW & Industry perfins plus 2/- brown (4), (1 is 
	 Perf OS), 5/- yellow (6), nice seln very high CV (83)
1546        o	 Bulk seln on hagner, mostly 1d Red Die 1 + 2 with small 	        50
	 seln to 2/-  (58) 

Third Watermark
1547	 o	 £1 Grey nice lower right CDS, a few ragged perfs on 	        150
	 bottom, but very presentable stamp - see photo 
1548	 o	 £1 Grey, good used reasonable centering & perfs - see photo		  200

C of A Watermark
1549	 o	 £2 Black & Red centred left - see photo 		  190

KING GEORGE V
1550	 xx/x/o	 Bulk seln on hagners, mostly used, majority are 1d Violet,	               
	  1d Green & 2d Red with other values in the mix incl 3d & 	        50
	 5d o/print OS (M), 2d & 5d surcharges, perfins & circular 
	 date cancels also noted - (180) 

Single Crown Watermark
1551	 o	 ½d green with JCB monogram, NB monogram margin 	        45
	 slightly separated, monogram reattached 

AUSTRALIAN PRE DECIMAL & DECIMAL COLLECTIONS
1552	 o	 1913-2004 colln on pages in Alb, best value in early 	               
	 issues incl Roos to 5/- (incl Perfins) (18), KGV to 1/4 (40)	               
	  + a seln of better pre-dec, 1914 6d Kooka (flts), 1/- 	 	 80
	 Aborig, 9d Macarthur, 1/- ANZAC + vals to $10 in the dec
	  section - could do with a tidy up but value at est. (1200+)
1553         o	 1913-65 coll on s/seas h/less pages in ‘Australia’ alb	               
	  (Roos & KGV unchecked for correct wmk etc with 	               
	 vals to 5/- (Roos) (40), & KGV to 1/4 (72), remainder 	               
	 of coll complete ex 1928 Kooka M/S, better items 	        500
	 noted incl 1914 6d Kooka, 1931 K/Smith OS set + 6d
	  Airmail also OS, 1932 large Lyre OS opt, 1932 5/- 
	 harbour Bridge (VFU), plus 2d &3d Bridge OS opts, 
	 Robes, 1949/50 Arms set to £2, 1963/4 navs to £2 
	 etc very high CV lot (400+)

1554	 o	 1913-65 ex stamp seller colln in Lighthouse Alb, good 	               
	 seln with dupln remains inc Roos to 2/- (31), KGV to 5d 	               
	 (200+), 1914 6d Claret Kooka (DJ’s perf), 1932 Bridge 		  120
	 OS set, 1/- Aborig, 1/- ANZAC, 10/- Robes, $2 Coat of 
	 Arms, Navs to £1, 2/- + 2/3 commems - (1800+)

1555	 o	 1913-70s seln with dupln in Ancol School Graph Book, 	               
	 incl Roos (18), KGV (26, incl 3 x 1/4) also incl a seln of 	               
	 other World countries at back inc NZ, Sth Africa, GB, 	        50
	 USA, Malaysia + more, also features an interesting seln 
	 of Federal Match Box labels (worth consideration for the 
	 specialist Match Box label collector) - (900+)

1556	 xx/x/o	 1913-78 coll on black pages in SG ring binder, mostly U 	               
	 plus a seln of M/MUH, mostly in the Decimal issues, 	               
	 noted seln of Roos to 5/- x 11 one is NWPI, & KGV to 1/4	        70
	  x 20, then a general Pre dec coll minus the very high CV 
	 issues, but a good range incl 2/- + 2/3 commems - vals to
	  $10 painting noted (500+)

1557	 o	 1913-79 Stamp sellers Aust stkbk lighthouse album 	               
	 with heavy dupln, sorted & presented ready for 	               
	 resale - incl a seln of Roos to 2/- (incl Perfins) 	 	 500
	 (approx 80), KGV to 5d (approx 160) then 1927-79 
	 incl 2/- + 2/3 commems, 2/6 Aborig, Navs to 10/-, 
	 Xmas 71, + vals to $5 noted (5000+)

1558	 x/o	 1913-82 colln in S/Seas H/less Alb, fairly complete for 	               
	 period with the majority in Used cond, noted Roos to 5/- 	               
	 various wmks, KGV to 1/4 better early sets incl 1/- 	        200
	 ANZAC, 1938 Robes pre dec Navigators B.C.O.F part 
	 set + postage dues at back of book - some pages 
	 damaged with missing mounts etc but great base for 
	 improving on, cond varies (1000+)

1559	 xx/x/o	 1913-89 colln with dupln in quality Alb, mostly used with 	               
	 occas pre-dec Mint in the mix, incl Aust States (60), Roos	        80
	  to 2d (20+), KGV to 5d (approx 40), odd better 
	 throughout, Vals to $10 noted - (1800+) 
1560	 xx/x	 1914-65 Coll on s/seas h/less pages in alb complete 	               
	 with all higher CV items MH (many are MVLH), incl 	               
	 1914 6d Kooka, 1928 Kooka M/S, 1931 K/Smith OS 	               
	 opt set + 6d Airmail also OS opt, 1932 1/- Large Lyre 		  750
	 OS opt, 1932 5/- Harbour Bridge plus 2d & 3d OS 
	 opt, 1934 Vic cent both Perfs, 9d Macarthur, 1935 1/-
	  Anzac + 2/- SJ, KGVI ‘White Wattles’, Robes sets 
	 both papers, Arms navs set 8 + more CV $1000+ (approx 295)

1561	 xx/x/o	 1914-65 colln complete ex 1928 m/s, 1932 1/- os + 5/- 	               
	 Bridge, coll is a mix of M/U but beter issues incl 1914 6d 	               
	 Kooka (U), 1931 K/Smith ‘os’ set + 6d ‘os’ Airmail (M), 	               
	 1932 Bridge ‘os’ set (MUH), 1934 1/- Aborig (both used),		  250
	  9d MacArthur (MNG), 1935 1/- ANZAC + 2/- Silv Jub 
	 (MNG), Robes (both sets Used), 1949/50 Arms to £2 (U),
	  1961 5/- Cattle (M) + 1963/4 Navs 7 of 8 + £2 Navs (MUH) - (289)

1562	 o	 1914-65 colln on hangers, better than average cond lot 	               
	 with many VFU noted, better cond single items & sets 	               
	 incl 1914 6d engraved Kookaburra, 3d Airmail, McArthur 	        150
	 set 4 incl Dark Hills, 1/- ANZAC, KGV S.J set 3, 1938 
	 Robes 5/- & 10/- (£1 has couple of short perfs), Arms set 
	 4, Navigators set 6 etc - Great lot for any collector, all the 
	 work is done (100s)

1563	 xx/x	 1914-65 seln of pre-dec issues on 2 dbl-sided Hagners, 	               
	 MUH/M with better issues mostly MLH, noted 1934 9d 	        65
	 Macarthur, 1935 2/- Silv Jub, 1940  6d Armed Forces, 2/-
	  + 2/3 Commems, Navs to 10/- + more (133) 
1564	 xx/x/(x)	 1920s-30s seln on 2 hagners mostly MLH with MUH + 	               
	 MNG in the mix, useful seln incl 1/- Black Centen of Vic, 	        60
	 1932 harbour Bridge OS opt set of 2, 9d Macarthur, 2/- 
	 SJ, 1/- Anzac, Robes to £1 + more minor dupln (78) 
1565	 xx/x/o	 1927-65 very high CV coll in a most unusual 	               
	 presentation on homemade pages in alb incl M & U 	               
	 examples for each stamp (ex 5/- Harbour Bridge M 	 1000
            	 & U + 10/ Robes U thin ppr ), of particular note is the		  	  	
	 inclusion of M & U high CV Perf OS issues, 1934 
	 Vic cent, 1935 1/- Anzac, 2/- SJ, 1940 Armed Forces, 
	 1949/50 Arms (incl a superb MUH £2), 1961 5/- 
	 Cattle, navs set to £2 incl paper varieties etc (734)
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1566	 o	 1927-65 Coll on Lighthouse h/less pages fairly complete 	               
	 (ex 1932 5/- Harbour Bridge), but better items incl 1934 	               
	 1/- Cent of Vic + 9d macarthur, 1935 2/- SJ + 1/- Anzac, 		  120
	 1940 Armed Forces, 1949/50 Arms to £2. 1963/4 Navs 
	 set of 6 to £2 also noted a page of special issues (white 
	 paper navs etc (288)

1567	 x/o	 1927-72 Coll on s/seas pages in Royal Spgbk alb, 	               
	 mostly U with occasional M, better noted incl 1932 OS 	               
	 opt on 1/- Lyre Bird, 1934 1/- Black Vic Centenary, 1935 	        100
	 1/- Anzac, 1938 10/- Robes, 1949/50 Arms to £2, 1963/4
	  Navs to £1, 2/3 Commems & more, also noted 1971 
	 Emergency Air Mail set M, at back of book (420+)
1568	 xx/x/(x)	 1930s-60s Pre dec seln on 7 hagners will require sorting 	               
	 as some dupln exists, but the number of MUH will reward,	               
	  useful seln incl KGVI, Produce Food, Armed Forces, 		  60
	 Flowers (incl 2/3 green/white), 1/3 Cattle, 2/- Croc, 1956 
	 2/- Olympics, plus other 2/- commems (229)

1569	 xx/x/(x)	 1930s-60s Pre dec seln on 7 hagners will require sorting 	               
	 as some dupln exists, useful seln incl KGVI, Produce 	        60
	 Food, 1/6 hermes, 2/- Croc, 1/3 cattle, 2/6 Aborig, 1956 
	 2/- Olympics plus other 2/3 commems + more (249) 
1570        xx	 1934-52 seln on homemade pages, better noted incl 	               
	 19341/- Vic Centenary both Perfs, 1934 9d Macarthur, 		  250
	 1934 Hermes, 1935 1/- Anzac, 1935 2/- SJ + more total 
	 CV $700+ (141) 
1571	 xx/x	 1937-60s Pre Dec seln in Vario pockets in Lighthouse 	               
	 Alb, mostly Blks of 4, pairs & singles, appears to be a 	               
	 stamp sellers remainder hoard with very heavy dupln, 	        200
	 while some are Imprint Blks, some issues are rust 
	 affected or Mint hinged however sufficient resaleable 
	 issues are included to ensure this lot is worth considering
	  - (1000s)

1572	 xx/x	 1937-8 3d Blue KGVI Die II Thick paper (3 MUH, 1 MLH),	               
	  the old selling price shown on the card is $150, but the 		  80
	 current CV is $260 (4) 
1573	 xx	 1949 £2 Cost of Arms CV $200+ 		  80

1574	 xx	 1953-65 Coll in alb on neatly presented homemade 	               
	 pages complete to £2 Navs (ex £1 Nav), all appear MUH,	        110
	  incls 2/- + 2/3 Commems + of particular note is 1961 5/- 
	 Cattle and £2 Navs (137) 
1575	 o	 1966 to 1983 coll on hagner sheets in 2 binders, useful 	               
	 coll, mostly very fine, used inclds 1971 Christmas blk of 	 	 40
	 7, Cook m/sheet and other better issues (100s) 
1576	 xx	 1966-1980s collection of decimals, inclds blks, gutters 	        100
	 etc, noted better issues, plus pane of 25 Xmas 1971 (100s) 
1577	 xx	 1966-70s coll (no Paintings) on Hagners incl 1966 Defins	               
	  to $4, tabbed bklt stamps, Aust/Eng strip, 1971 	        70
	 Christmas, Prim Ind, Nat Dev + more, odd stamps  
	 highlight variations with black arrows, FV $46+, CV much
	  higher (271 stamps) 

1578	 xx	 1966-73 stamp sellers quality MUH stock of early ‘better’ 	               
	 issues with blks of 4 or more in mix, inclds Satellite, 	               
	 Weather Watch, Soil Sc (inc gutters), 1969 & 73 Prim 		  100
	 Ind, Xmas 1971, 72 & 73, 1970 Cook, 1971 Aust/Asia & 
	 Aborig Art, 1972 Beef, Munich & more FV $140+, CV 
	 much higher (100s)

1579	 o	 1966-80s ex stamp sellers seln with dupln in KEK Stkbk -	               
	  prices in the centre margin - Vals to $5 noted - Postage 		  60
	 Due + Aust State seln at back (1400+) 

1580	 xx	 1966-80s seln of ‘Serial Numbered’ issues on 3 hagners,	               
	  (Serial Numbered issues are found in only 2 positions 	               
	 generally in sheets of 100) inc 1968 Native Flowers set of		  40
	  6, 1969 Aust/England Flight strip of 3, 1970 Cook strip 
	 of 5, values to $4 & more, a specialist item (59)
1581         xx	 1966-81 colln in mounts on graph pages in binder, 	               
	 features better issues, blks of 4, pairs, serial numbered 	        160
	 issues, tabbed booklet items, perfs & paper varieties & 
	 more, FV $287+ (1120+, 5 m/s) 
1582	 o	 1966-85 Ex stamp sellers remainder stock in King alb, 	               
	 issues to early 1980s already priced in centre margin, 	        100
	 incl 1966 Defins to $4, Christmas 71, Beef sets, $10 
	 Paintings (9) + more, high resale value (1300+) 
1583	 o	 1966-85 Coll with dupln in alb (ex stamp sellers stock 	               
	 with prices in margins), Aust Pre-Dec to 10/- noted at 		  45
	 back plus AAT + seln of PNG (many 100s) 
1584	 xx	 1966-88 colln on Kabe h’less pgs in quality Kabe padded	               
	  alb, fairly complete, lovely range inc many booklet panes,	               
	  of particular note is the inclusion of 1966 specimen 	               
	 Navigator set plus a range of other specimen values to 	        240
	 $10, bklt panes, 1971 Christmas singles, se-ten blks of 7
	  & pane of 25, frama sets 1984 & 85, Paintings issues to 
	 $10 cream/white ppr & perf varieties & much more, FV 
	 without allowance for specimens is $320+, lovely lot (100s)

1585	 xx	 1970-71seln incl 1970 Cook ANPEX m/s with ANPEX 	               
	 CTO cancel (CV $25) plus 1971 Xmas Blk of 15 fresh 		  50
	 MUH (CV$90) - Total CV $100+ (15, 1 m/s) 
1586	 xx/x	 1971 Xmas half sheet of 50 (cream ppr), just hinged with 	               
	 only one hinge to the page, so plenty of fresh MUH issues		  100
	  can be salvaged from the part sheet CV $200+ (50) 
1587         xx	 1971 Xmas full sheet of 100, unfolded & fresh MUH, 	        80
	 cream paper, (100) 
1588	 xx	 1971 Christmas half sheet of 50, the scarcer white paper 	        65
	 variety, (50) 
1589	 xx	 1971 Christmas Half Sheet of 50 (Cream paper) CV $200+ (50)		 40
1590	 o	 1990-97 colln with dupln in 2 quallity Albs, very fine used 	               
	 in the mix incl Blks of 4 or more, m/s & sheetlets, vals to 	               
	 $20 noted, some AAT + Xmas Is issues also in the mix, 		  80
	 the quality of the 2 Albs alone make this an attractive lot - 
	 (2500+, 35 sheetlets/m/s)

1591	 o	 1990s-2000s seln of quality CTO issues in Mint Sheet 	               
	 File, incl full sheets, part sheets, blks, etc, nicely 	               
	 cancelled at GPO Melbourne, would suit stamp reseller, 		  320
	 values to 90c noted with some International + AAT, total 
	 original FV $2917.53 (4704 stamps) 

1592	 xx	 1990s-2000s Seln of pictured gutter blks of 10, all diff, 	        30
	 FV $54-80 (11 blks, 110 stamps) 
1593	 o	 1995/96 Bulk CTO sheetlets & part sheets, incl 1996 	               
	 Cent of the AFL sheetlet (89) orig. FV $640.80 + 1995 	               
	 The World Down Under part sheets (35 part sheets of 45 	        400
	 stamps) orig FV $708.75, the CTO cancels are neat circ 
	 cancels GPO Melb 3000, total orig FV 1340+ - Suit 
	 Reseller ( 89 sheetlets, 35 part sheets of 45 stamps)

1594	 o	 1995-2002 seln of quality CTO 45c issues in full sheets, 	               
	 part sheets, blks, etc, nicely cancelled at GPO 	               
	 Melbourne, incl Pets, Sailing Ships, Personal Greetings, 		  110
	 Aust Day ‘95, Nature + Nation + Joint issue Thailand, 
	 would suit stamp reseller, total orig FV $603.90 (1342 stamps)

1595	 xx	 1996 Centenary of the AFL Stamp Booklet coll of 16 diff 	        48
	 AFL Teams FV $72 
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1596	 xx	 2000 Olympics Digital Gold Medal Winners Sheetlets 	               
	 complete set of the NSW (platypus) version with the 	        80
	 original Xerox black backing sheets as issued the day 
	 after the medal ceremony (16 sheetlets) 
1597	 xx	 2000 to 2012 Football AFL and NRL 2004 Cricket and 	               
	 others, Aust Post sheetlets still in original sealed packs, 		  65
	 original cost approx $160 (11 sheetlets) 
1598	 xx	 2003-2007 Seln of 12 diff $5 pictured gutter blks of 10, 	               
	 incls Space, Fish, Tennis, Steamers, Trees, Gardens, 	        40
	 Caravans, TV, Railways, Bridges, Innovations + 
	 Genetics, FV $60 (12 gutter blks, 120 stamps) 
1599	 o	 2004 Aust Legends, Dame Joan Sutherland CTO Melb 	               
	 3000 $5 sheetlets - Pristine resale cond, original FV 		  100
	 $330 (66 $5 Sheetlets) 
1600	 o	 2007 Quality CTO issues in full + part sheets in Mint 	               
	 Sheet File, nicely cancelled at GPO Melbourne, incl 	               
	 Island Jewels set of 6 in part sheets of 40 orig, FV of 	               
	 these issues alone is $400+, plus 2007 Christmas issues		  130
	  in full + part sheets, plus also incl 5x 2003 50c full sheet 
	 of Rugby World Cup + part sheets of 50c + $1.10 Rugby, 
	 total orig FV $600+, ideal for reseller (100s)
1601         o	 2008 Quality CTO issues in full + part sheets, nicely 	               
	 cancelled at GPO Melbourne, (some odd stamps + misc 	               
	 issues at back) in Mint Sheet File, incl Working Dogs, 	               
	 Heavy Haulers, Up, Up + Away, Aviation, $2 QEII B/day +		  400
	  sets of Scouting, Youth Day, Waterfalls, Living Green, 
	 Gorgeous Aust + Favourite Films, also incl Christmas Is 
	 Year of the Rat issues, orig FV $1700+, ideal for reseller (many 100s)

1602	 xx/c	 2008-13 Accum of mainly recent Aust Post products incl 	               
	 “Behind the Stamp” Prestige Booklets 1 & 2, plus small 	               
	 accum of FDCs from 2008 to 2013 incl Capital City 	        45
	 Transport Air Force Aviation, 2011 Lest We Forget 
	 limited edition cvrs x3 different, Holey Dollar & Dump set 
	 plus m/s, Lake Eyre, etc, some minor duplication, exec 
	 cond (43 items)

1603	 xx	 2012 Colonial Heritage: Visualising Australia, sheetlet of 	        35
	 10 stamps, SG3795a (1 sheetlet of 10 x $2 stamps) 
1604	 xx	 24 diff full sheets of 100 in Mint Sheet file (2c to 27c 	               
	 range), incl 2c, 15c (2), 18c, 22c (10), 24c (8), 25c and 		  260
	 27c, FV $514, all in good clean cond (2400 stamps) 
1605	 xx	 Bulk seln of Aust Dec Full Sheets of 100, 1c to 25c 	               
	 range in Mint Sheet file, mostly 1980s, nice variety, 	               
	 stamps in exec resale cond, full sheets of 100 incl                      1000        
	 1c (21), 2c (21), 3c (9), 4c (7), 5c (4), 6c (2), 7c, 8c, 9c 
	 (2), 10c (4), 15c (5), 18c (8), 20c (20), 21c, 22c (21), 
	 24c (8) and 25c (4), FV $1617 (13900 stamps)

1606	 xx/x/o/c	 Red folder with very untidy accum of mainly Pre-Dec incl 	               
	 some Roos + large qty of KGV sorted by value also 	               
	 noted KGVI imprint blks + a few part sheets, noted 	        100
	 display card of KGVI 3d blues M & U unsorted for 
	 varieties, 1931 AUST - UK 1st flight, Kangaroos to 1/- 
	 green etc - Very untidy lot close inspection may reward (100s)

1607	 xx	 Seln of 20 different full sheets (1c-27c range) incl 1c x 5, 	               
	 2c x 4, 3c x 2, 4c x 1, 6c x 1, 9c x 2, 24c x 3 and 27c x 2 ( 	        120
	 a few AAT in the mix), good cond gum , ideal for reseller 
	 with FV $173 (20 full sheets, 2000 stamps) 
1608	 xx	 Seln of 25 Full + Part sheets in Mint Sheet file, all diff, full 	               
	 sheets of 100 incl 1c (3), 2c (3), 4c, 6c, 7c, 8c, 15c, 18c 	               
	 (2) + 22c (2), full sheet of 50 15c, half sheets of 50 incl 7c		  120
	  (3), 11c, 12c, 15c + 18c (3), FV $200.50 (2000 stamps) 

1609	 xx	 Seln of 27c Full Sheets of 100 (24 diff sheets) in Mint 	        460
	 Sheet file, exec cond, ideal for reseller, FV $648 (2400) 
1610	 xx	 Seln of Full Sheets of 100 (24 diff full Sheets ranging 	               
	 from 12c to 33c) in Mint Sheet file incl 12c, 15c (2), 18c, 	        400
	 22c (7), 24c (2), 25c, 27c (4), 28c (2), 30c (3) + 33c, 
	 exec cond, ideal for reseller FV $574 (2400) 
1611	 xx	 Stamp sellers Pre Dec Mint stock in Posthorn Alb, 	               
	 stamps appear MUH (occas M may be in the mix), 	               
	 features good range of KGVI at front then 1927-65 seln 		  80
	 with early lower values with dupln noted (incl 3d Perth-
	 Adelaide Airmail) - Suit reseller (300+) 

1612	 o	 Useful lot for reseller, incl bulk qty of pre-dec + dec , 	               
	 better issues incl 5/- Cattle, Coat of Arms to £1, 2/6 	        50
	 Aborigine, 1/- Colombo Plan, 2/- Crocodile + Flowers to 
	 3/- (incl both 2/3 types) (1000+) 

Perfins
1613	 o	 1930s-80s Coll of 100 diff “GNSW” perfins (also incls 3 	               
	 MUH issues at the end of the coll), lovely range, would 		  35
	 take a while to assemble (103) 
1614	 o	 Seln of “GNSW” pre-dec and dec Perfins with dupln on many	               
	 issues (the dupln should prove useful for the specialist who	        60
	 searches for different positions of the Perfins) - Good range (259) 
1615	 o	 Seln of Aust “VG” pre -dec & dec Perfins with dupln on 	               
	 many issues (the dupln should prove useful for the 	        60
	 specialist who searches for different positions of the 
	 Perfins) - Good range (273) 

AUSTRALIAN PRE DECIMAL & DECIMAL ISSUES
1616	 x	 1914 6d calret Kooka CV $150 (MVLH) - see photo 		  90

1617	 x	 1914 6d claret Kooka CV $150 (MVLH) - see photo 		  90

1618	 x	 1914 6d Claret Engraved Kookaburra 		  45

1619	 o	 1927-30 Perf os issues, incl 1927 Part (5), 1928 Kooka 		                
	 (1), 1929 Airmail (2), 1929 Cent of WA (9) + 1930 Sturt 		  60
	 set of 2 - Mixed cond, CV if perfect $250+ (19) 
1620	 x	 1928 Phil Exhib m/s - Mark on top RH 3d o/wise nice 	        150
	 Mint example - see photo 
1621	 xx	 1928 Philatelic Exhibition Kookaburra Mini Sheet aged 	        100
	 gum and perf seperation - but good eye appeal - see photo
1622	 xx	 1928 Kookaburra m/s crease in top selvedge, rust on 	        40
	 bottom selvedge but rare item - See Photo on website
1623	 o	 1931 Kingsford Smith o/print OS set of 2 - VFU (2) 		  60

1624	 x	 1932 5/- Bridge, very well centred, gum evenly toned - see photo     230
1625	 o	 1932 5/- Bridge stamp, well centred - see photo 		  145

1626	 x	 1932 5/- Bridge MH example short perfs and corner 	        130
	 lower RHS - see photo 
1627	 o	 1932 5/- Bridge, nice FU example, CV $350 - see photo 		  130

1628	 o	 1934-50 seln of better issues incl 1934 9d Macarthur, 	        50
	 1935 ANZAC set + 1949-50 Coat of Arms set of £2 - (7) 
1629	 o	 1938 £1 Robes (thick paper) pair with dead letter office 	        60
	 red cancel - unusual item (2) - See Photo 
1630	 x	 1946 BCOF complete set of 7 to 2/- cv $250 (7) 		  100

1631	 xx	 1950-52 3/6 booklet complete with 3 ½ Brown KGVI x 10	        30
	  - see photo 
1632	 xx	 1967-70 seln of complete booklets + tabbed stamps on 	               
	 homemade pages, incl 1967 5c o/print QEII slogan Bklts 	               
	 (2), 1967 Sth Vietnam Bklt, 1968 Fam Aust, 1970 Prime 		  40
	 Ministers + 1970 Fam Aust tabbed stamps + Bklts - (12 
	 tabbed stamps, 6 complete Bklts) 
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1633	 xx	 2020 Year of the Rat special limited edition Gold m/s (no.	               
	  787/888) in Happy New Year folder - Orig cost $88  		  100 
1634	 xx/x/o	 Binder cont Aust pre-dec on hagners - incl Blks of 4 	               
	 (MUH) plus KGV to 1965 colln (x2) ,10/- Robes + 2/- 		  60
	 commems in the mix - also incl a seln of KGV (u) on 
	 hagner at back (520+) 

Cinderellas
1635	 (x)	 27 Sep 1920 Herald & weekly Times Red & Brown “Pals	        140
	  Air Mail” vignette, marginal examples (2) - see photo 
1636	 o	 27 Sep 1920 Herald & Weekly Times Red & Brown 	        110
	 “Pals Air Mail” vignette used examples (2) 
1637	 xx	 NSW Government Railways set of Specimen Parcel 	               
	 stamps 1 Cent to $5, all with “Berala” station except for 		  80
	 the 2c value which is blank, superb cond (20)  

Stamp Varieties/Misprints
1638	 xx	 1975 45c Wildflowers strip of 3, top stamp features less 	               
	 foliage than the normal issue (the bottom 2 in the strip of 		  30
	 3 show the normal print) (3) 

WORLD ISSUES
1639	 xx	 1960s Omnibus coll of British C’Wealth & foreign sets 	               
	 (no m/sheets) in stkbk, not complete but very good 	               
	 ranges of 1963 Red Cross, 1965 ITU & ICY, 1966 WHO, 		  300
	 World Cup Football, RV to Caribbean, Churchill & 
	 UNESCO, appears fine & fresh MUH throughout with 
	 negligible dupln (many 100s)

1640	 xx	 1970s/80s seln of full & part sheets, m/s & sheetlets in 	               
	 Mint sheet file, incl seln from Samoa, Tokelau, Norfolk Is, 	 	 60
	 Xmas Is, Nauru & Tuvalu - (620 stamps, 42 m/s, 2 sheetlets) 
1641	 o	 2 albs cont Poland (200+) + Hungary (180+), sparsely 	        40
	 filled but some nice FU Thematics (380+) 
1642	 xx/x/o	 2 large albums, one cont USA (M/U), Aust (U), thematics 	               
	 (Dinosaurs) & other world, main feature is USA 	               
	 Cinderellas inc 1916 & 1934 Wine Tax, Stock Trs, 	               
	 Playing Card tax & postage due, also inc a range of early		  45
	  issues (unfortunately the mint USA issues are stuck 
	 down) (approx 700), 2nd alb cont early NZ issues, main 
	 feature is the heavy dupln of KGVI official issues (1100+) (1800+)

1643	 xx	 2 Year albs with stamps in pristine cond, incls 1993 	               
	 China (58 stamps, 3 m/s), plus 1995 Hong Kong (20 		  40
	 stamps, 2 m/s) (total 78, 5ms) 
1644	 xx/x/o	 4 higher CV items relating to Germany and Poland, incl 	               
	 1893 German E.Africa o/print PESA 10pf on 20pf (M) 	               
	 CV £39, 1934 Poland KATOWICE Exhib 20g (U) CV 		  40
	 £43, 1954 E. Germany MSE 2006 (FU) CV £65 + 1959 
	 Germany MS1233a (MUH) CV £33 (Total CV £180) (2 stamps. 2 m/s)

1645	 x/o	 Accum in 3 albs mostly Eastern Europe + South 	               
	 America, one album containing Russia (earlies to 		                
	 1960s)(350+), another with Bulgaria, Yugoslavia, 		  60
	 Nicaragua + Guatemala (approx 500), & the third album 
	 with Columbia, Mexico, Uruguay, + a few from 
	 Mozambique & Guyana (170+) (1000+)

1646	 x/o	 Accum on pages in Warwick springback Alb, incl 	               
	 Australia, NZ, Iceland & GB, best range NZ incl KGV to 	        50
	 1/- (U), 1926 3/- Admiral (U), 1947 Lighthouses (M), 
	 Health issues 1931-50s (M/U) - (350+) 
1647	 o	 Alb cont “GR to IV” countries, main highlight is the early 	               
	 issues, best range Hungary, India + Italy, but also incl 	        65
	 Greece (1861 early Hermes seln noted), Hamburg, 
	 Hanover, Haiti, Hawaii, Heligoland, HK, Hyderabad + more (700+) 

1648	 o	 Alb cont colls from Guernsey, Jersey, GB, PNG, NZ + 	               
	 Australia + to a lesser extent at back Fiji, HK + Ceylon, 		  30
	 date range mostly earlies to late 1970s (Aust to 1983) (900+) 
1649	 xx/x/o	 Alb cont issues from the Americas - incl USA (earlies to 	               
	 1970s) - also a large seln from Sth America plus a seln of		  60
	  World Space Thematics at back (800+) 
1650	 o	 Alb with World accum, best range Asian region incl good 	               
	 seln from HK, China, Thailand, Vietnam, Korea, 	        55
	 Malaysia, Singapore, Macao, Philippines + Indonesia, 
	 many others incl Europe, Americas, Mid East + many more (1000+) 

1651	 x/o	 A-Z accum in Premier Globe alb, good range of early 	        50
	 Europe, mostly pre 1960s (800+) 
1652	 x/o	 A-Z seln on pages in springback Alb, mostly pre 1960s, 	        60
	 best range Europe & Asia (incl China) - (900+) 
1653	 x/o	 A-Z World coll in “Travelar” alb, good range of countries, 	        55
	 best range Europe (1700+) 
1654	 x/o	 Colln in SG Strand alb Quite well filled with useful ranges 	               
	 of Brit Comm, Europe, Colonies (esp French & 	        240
	 Portugese), Latin America, etc Cond varies but 
	 somewhat above average for this type of collection (many 100s) 

1655	 xx/x/o	 Diverse mostly British Cwlth ranges & colln remainders, 	               
	 odds on pages, hagners & stkshts with useful Burma, 	        200
	 Canada, India, NZ, BWI etc plus some Japan & other 
	 foreign cond varies (many 100s) 
1656	 x/o	 Earlies to 1950s seln of A-Z World issues in alb, best range	               
	 Europe, in particular France + Germany, 1930s China (seln		  100
	 of Sun Yat Sen) + many other useful early issues (2000+) 
1657	 x/o	 Early to 1950s A-Z accum in old Strand Alb, good range 	               
	 of Europe (incl France + Col & Germany + Col), Asia (incl	        80
	  China & Japan), Australia & USA + many others feature 
	 well - (2200+) 
1658	 xx/x/o	 F-G World collection on leaves in large folder incls 	               
	 Falklands, Fiji, Finland, France, good range of Germany 	               
	 M+U, plus post war East & West, GB, incl a few Mint 		  30
	 Guernsey, Greece, Guinee, etc, main value is in the 
	 sheer qty, little or no duplication (1200+)

1659	 xx	 Franklin Mint ‘Commonwealth Collection’ 1983 with 	               
	 frontispiece from Buckingham Palace typed ‘Elizabeth R’,		  40
	  sets of UHM stamps from all Cwlth countries & territories (qty) 
1660	 x/o	 Good coverage of Spain with earlies, some South 	        60
	 Arabia, small selection of South America & British C’Wlth (100s) 
1661	 x/o	 Good range of Greece from earlies, some pickings in 	        100
	 Hong Kong & a small range of Gibraltar (qty) 
1662	 x/o	 J-Y accum (earlies to modern) on pages in Argyle 	               
	 Springback alb, mostly Used, best range NZ with early 	               
	 Health + Officials noted, also incl a good range of Europe	 	 65
	  (incl Switz, Sweden, Spain, Russia, Poland, Romania, 
	 etc), Asia (incl Pakistan, Thailand, Malaysia) + good seln 
	 of USA + Brit Comm (2300+)

1663	 xx/x/o	 Mostly hagners with BWI esp British Guiana, Guyana & 	               
	 Trinidad & Tobago, New Zealand & Pacific, other British 		  150
	 Commonwealth & Foreign odds and ends, cond varies (100s) 
1664	 x/o	 Mostly Used coll of Australian and World in green 	               
	 Springback alb, mostly appear earlier issues with Aust 	        160
	 States, Pre-Dec Aust, NZ, Europe, France and Colonies,
	  Poland, USA, Malaya, GB and more, good pickings 
	 noted (1000+) 

1665	 xx/x/o	 New Zealand to Qatar worldwide coll on leaves in folder, 	               
	 incl Nicaragua, Nigeria, Niue, Norfolk Is, Norway, 	        30
	 Panama, Peru, Philippines, Poland, Portugal plus others,
	  little or no duplication (1000+) 
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1666	 x/o	 Pre 1950s seln of E.Europe + Asia on loose long stkbk 	               
	 pages, mostly U with occas M, E.Europe incl Bulgaria, 	        40
	 Czech, Hungary, Latvia, Poland, Romania, Russia + 
	 others, Asia incls nice seln of China, also noted Japan, 
	 Vietnam + others (700+) 

1667	 xx/x	 Range of better m/sheets with Spain 1958 Philatelic 	               
	 Exbn pair M (hinge thins), 1961 Velazquez M (2 sets of 4)	               
	  some minor flts, 1975 Espana 75 pair MUH (3, some 	 	 40
	 paper bends), Poland 1963 Fencing MUH + Russia 1947
	  Anniv of Moscow M (flts incl trimmed at top and bottom), 
	 CV £398 (18 m/s)

1668	 xx/x/o	 Seln of 100+ different world m/sheets, mostly MUH with a	               
	  few mint & some CTO in mix inc Brit Comm & Pac Is 	        50
	 regions & much more, some good thematics noted inc 
	 Ships, Space, Xmas, etc (100+) 
1669	 o	 Seln of colourful World Thematics m/s, many priced at $5	        40
	  + $6 ea, CTO quality (74) 
1670	 x/o	 Seln of countries on pages in Alb, incl GB early to 70s 	               
	 noted 1953 QEII defins to £1 (M), N.G, Papua + PNG 	               
	 seln incl 1952 10/- Map (U), £1 Fisherman (U), 1963 £1 		  60
	 QEII (U) + more, also incl a smaller seln from Norfolk, 
	 Samoa, Aust States + AAT incl 1966 Defins to $1 M,  (400+)

1671	 xx/o	 Seln of quality MUH/FU issues (mostly Pacific region) in 	               
	 quality SG alb incl Norfolk Is, Christmas Is, Cocos, AAT, 	               
	 PNG, a large seln from NZ (incl 10 m/s), Samoa + more, 		  65
	 also noted a nice seln from Italy, mostly 1979-80s MUH 
	 seln (960+ stamps, 3 Pres Packs, 17 m/s)

1672	 xx/x/o	 Spain to Zaire World coll on leaves in large folder, 	               
	 countries incl Sweden, Switzerland, Thailand, Tokelau, 	        30
	 Tonga, Turkey, USA, Vietnam, Yugoslavia plus others, 
	 little or no duplication (1000+) 
1673	 x/o	 Three large stkbks with colls of GB, Germany and World, 	        30
	 some pickings noted (100s) 
1674	 o	 Two quality S/Seas albs (PNG + NZ), incl S/Seas PNG 	               
	 pages 1952-81 + NZ S/Seas pages 1855-1980, both 	        50
	 sparsley filled, value is in the albs + pages, 3x PNG 
	 Stamp packs are also incl (280+) 
1675	 x/o	 Untidy ranges on stkshts strongest in NZ with useful 	               
	 Officials, Malta, France, pre-dec Aust Territories, 	 	 75
	 Jamaica 1860 2d SG2 U (CV £55), etc, cond varies (100s) 
1676	 o	 World accum in 2 albs, one contains mainly GB, USA, 	               
	 India & PNG (650+), plus the other cont mainly Europe 		  30
	 (China noted in the mix) (800+) (1450+) 
1677	 x/o	 World coll in lge brown loose leaf alb - countries A - V all 	               
	 stamps appear to be prior to 1950, useful Europe with 	        100
	 pickings throughout (no Australia or GB) noted China, 
	 USA, Hungary, Austria, Netherlands, Germany and more 
	 (1200+) 

1678	 xx/x/o	 World issues (B+C countries) in Lighthouse alb, mostly 	               
	 FU issues with occas M, best range Bulgaria (1100+), 	               
	 with nice Thematics noted incl Sport, Olympics, Birds, 	        40
	 Flowers, Animals, Butterflies, Space + more, also incl 
	 good range from Ceylon/Sri Lanka + to a lesser extent 
	 Bolivia, Bangladesh, Chile, Commores + Costa  Rica 
	 (1500+)

1679	 xx	 World miniature sheets, high CV, incls mostly British 	               
	 C’Wlth and a few Pacific Is & Netherlands, nice lot, good 	 	 50
	 for resale, excellent value at est (100+) 
1680	 x/o	 World seln in 2 albs, A-Z countries in one, good 	               
	 Thematics in another, themes noted incl Scouts, Space, 		  30
	 Animals + more (600+) 

Thematics
1681	 c	 1981 The Songbirds of the World Mint stamps boxed 	               
	 collection issued by the Royal Society for the protection 	        40
	 of birds, each stamp comes with its own illustrated 
	 information card (72 diff) 
1682	 xx/x/o	 Aeropalne stamps, extensive colln in Davo black page 	               
	 Stkbk, from clasical period through to modern issues, 	        100
	 incls singles, sets, m/s etc - little to no dupln, sure to be 
	 pickings for the flight enthusiast (1600+) 
1683	 xx/x/o	 Alb cont Sport Thematics - quality issues incl CTO - wide 	        60
	 date and country range but mostly in the 1950s/70s era (800+) 
1684	 o	 Alb cont World Horse Thematics - mostly used incl quality	               
	  CTO issues (200+) - also incl Aust recent used issues 		  60
	 (300+) (total 500+) 
1685	 xx/o	 Alb cont World Thematic issues - mostly quality CTO 	               
	 issues from a wide range of countries - Thematics incl 		  60
	 birds, butterflies, cats, dogs, fish + other animals (900+) 
1686	 xx	 Nice framed Limited Edition Commemorative Stamp 	        40
	 Collection of the Royal Australian Air Force 
1687	 xx/o	 Trains on stamps colln in large 32 page (64sides) black 	               
	 page Stkbk, extensive colln of mainly used incl singles, 	        90
	 sets + a few m/s etc - Great lot for the serious thematic 
	 collector, sure to be pickings (1100+) 

Cinderellas
1688	 xx	 1950s seln of Republic of Malukli Sewatan (South 	               
	 Moluccas) “Bogus” issues, reputedly ordered by New 	        40
	 York Stamp Dealer Henry Stolow, interesting as historical
	  forgeries or as colourful Thematics (54) 
1689	 x/o	 1970s-90s Hutt River colln of mostly Mint sets on hangers	        80
	  ( a few odd used issues at back) - (108, 4 m/s) 

Argentina
1690	 o	 1862 15c Blue Argentine Confederation Imperf issue CV £190		  65

Asia
1691	 xx/x	 1930s China/Taiwan Nationalist government issues on 	               
	 hagner x 26 different, mainly Dr Sun Yat Sen with various 	        30
	 opts, plus Hong Kong 1995 Stamp pack of 16 Stamps 
	 Incl Bruce Lee Movie Stars stamp and Year of the Pig 
	 M/S (42, 1 x M/S) 

1692	 xx/x/o	 Accum with dupln from numerous South East Asian 	               
	 countries on hagners in binder, incl Thailand, Burma, 	        120
	 Laos, Vietnam, Hong Kong (vals to $50) Kampuchea + 
	 Cambodia many nice thematics in the mix (1000+, 15 m/s) 

Australian Territories & Pacific Is
1693	 o	 1957-2012 colln 99.9% complete on homemade pages 	        80
	 incl Defins + a nice range of VFU issues - (200+) 
1694	 xx	 1970s & 80s seln of 65 (sheetlets & m/sheets etc) in 2 	               
	 mint sheet files inc Nauru Forum (set 4), Phosphate (4) 	               
	 with 20 x $1 m/s, Independ (4), UN Day (4), Royal Visit 	        55
	 (3), Thermal Energy, Yr of Child, Samoa Xmas (4) with 
	 10 x matching m/s, Tattooing, PNG Festivals, Cath 
	 Church, Norfolk Is Xmas & Owls, nice clean lot (62 items 
	 841 stamps, 30 m/s)

1695	 xx	 1994-1999 Aust Territories collns in Aust Post Stamp 	        75
	 alb, FV $130+ (157 stamps,  12 m/s, sheetlets) 
1696	 xx	 1994-1999 Aust Territories collns in Aust Post Stamp 	        75
	 alb, FV $130+ (157 stamps, 12 m/s, sheetlets) 
1697	 xx	 1994-2002 (ex 1999 & 2000) Aust Territories collns in 	        75
	 Aust Post album, FV $145.85 (165 stamps, 13 sheetlets, m/s) 
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1698	 xx/x/o	 Accum with NWPI values to 1/- U, New Guinea with 	               
	 many 1931-34 Bird issues incl undated Air opts to 	               
	 5/- U plus £1 U, 1932-34 officials M (5/- is w/o gum & 	               
	 has small thin), 1939 Bulolo to 5d M (½d U), Papua 	        500
	 incl 1901-5 BNG ½d, 1d, 2½d & 1/- M, 1930 Air opts 
	 in blks 4 MUH & other useful vals incl Airs, some 
	 officials & PNG Pre dec incl 1952 defins U, extra 10/-
	  (7 U), 1/7 cattle MUH, 1960 Postal charges SGD2-6 
	 M etc cond varies but many are fine CV £2200+ (450+)
1699	 xx/x/o	 Aust Territories S/Seas pages (early  issues to 1981) in 	               
	 S/Seas alb, incomplete however the higher CV issues 	               
	 are well represented incl AAT (Pre-Dec + 1966 Defins), 	               
	 Christmas Is (1963 Pictorials + 1968 Fish), Cocos (1963		  50
	  Pictorials, 1969 + 1976 Defins, 1979/80 Fish), Nauru 
	 (1935 Silv Jub, 1978/79 Our Island Home) + Norfolk Is 
	 (1947 Ball Bay seln incl 2/- Brown + 1976/77 Butterflies) 
	 (280+, 7 m/s)
1700	 xx	 Christmas Is 1994-2009 complete coll of Christmas Is 	               
	 Lunar m/s + stamp sets on Hagners, also incl 2 Greeting 	               
	 cards with m/s, 2005 Gutter blk of 10 + 2012 Maxi card 	        50
	 incl Lunar Years of the Dog, Pig, Rat + Rooster, then 
	 repeats to 2009 Year of the Goat, lovely clean well 
	 presented coll (32 stamps, 16 m/s, 2 Greeting cards, 
	 Gutter blk in Pack + Maxi card)

1701	 xx	 Hagner folder of AAT, Christmas Is and Cocos Is, all 	        60
	 early issues MUH in each Territory, nice lot  (qty) 

	 Australian Antarctic Territory
1702	 xx	 1957-89 complete colln on s/seas h/less pages inc the 	        40
	 high CV 1966 defins (87) 
1703	 xx/c	 1970s-80s seln of AAT Base cancel items inc 9 	               
	 complete Base cancel sets, 1972-3 Cook CV $65, 1979-	               
	 80 Flight over Sth Pole CV $45, 1982-3 Mawson, 1983-4	               
	  Reg Wildlife, 1983-4 12th Treaty Meeting, 1984-5 Sth 		  50
	 Pole Exped, 1984-5 Scenes I & II CV $35 each, 1986 
	 Treaty Anniv, also inc Anare (Macq Is) stamped Pres 
	 pack & 30 Anare Base cancels on AAT covers & 
	 lettercards (67 items)

1704	 xx/x/o	 Lge env with bulk seln of AAT issues, mostly MUH pre 	               
	 Decimal issues with vals to 2/3, also inc blks of 4 in pkts, 	               
	 also features part sheets & a variety of issues on hagners		  180
	  inc 1966 defins to $1 Mock Sun x 7 (M) condition mainly 
	 fine with some toning noted on a few of the Pre Dec 
	 issues (many 100s)

Austria
1705	 xx/x	 1930s sets inclds 1931 Rotary opts MUH (two lowest 	               
	 values have tone spots & 50g (+50g) has paper bend), 	               
	 1933 & 1935 Winter Relief sets M, 1936 Ski Fund M 		  130
	 (flts), 1936 Inventors & 1937 Doctors sets M, majority are
	  fine, CV £604 (plus premium for MUH Rotary set) (33)
1706        xx/x	 1948-52 Costumes defins ex 3g, 30g claret, 40g violet, 	               
	 50g, 90g, 1s claret &1s.40 are MLH & 2s has small 		  100
	 surface thin o/w fine MUH. CV £220+ (30) - see photo 
	 on website	
1707	 xx	 1950-53 Bird Airs fine & fresh MUH CV £500 (7) 	        300
			   - see photo on website
1708	 o	 1950-53 Bird Airs 20s has some minor toning o/w fine 	        180
	 CV £400 (7) - see photo on website
1709	 o	 Austria 1937 Welfare Funds Austrian Doctors set of 9 	        30
	 VFU CV £67.50 (9) 

Baden
1710	 o	 1862 1 KR + 6 KR (uncoloured background) CV £63 (2) 		  30

Belize
1711	 xx	 1977 & 1978 Birds series, 1979 Olympics & Flight, 1980	               
	  Shells, Winter Olympics Year of the Child, Birds, Queen 		  30
	 Mother plus 1984 Birds, CV £465 (85 stamps, 18 m/s) 

Belgium
1712	 xx/o	 1860s to recent coll (mostly  U with occas M) on Hagners 	               
	 + Varios in sleeves in alb (some dupln), incomplete but 		  40
	 would assist with any coll (750+) 
1713	 x	 1912 defins to 5f all with labels, minor toning on 35c, 40c 	        120
	 & 2f o/w fine CV £200 (11) - see photo on website
1714	 x/o/c	 1935-48 Mint sets (5) mainly ‘TB’ CV £72 FU sets (4) 	               
	 1954-57 CV £86, Postal History 1881 stamped cover, 		  35
	 some minor gum toning noted but generally fine (40+) 
1715	 xx	 1957 Belgium Antarctic Expedition m/sheet MUH CV 	        100
	 £225 - see photo on website

British Antarctic Territories
1716	 xx/x	 1963-88 colln on hangers, 1963 set is incomplete + MH, 	               
	 remainder from 1972 is MUH, better sets noted incl 1979	        60
	  Penguins CV £17, 1984 Marine Life set of 16 CV £9.50 
	 + several sets are £5+ - (122) 

British Africa
1717	 x/o	 Mostly M range with Gold Coast 1948 defins, KUT 1935-	               
	 37 5/- U, South Africa 1925 Airs, 1927-30 2d pair U & 1/-	               
	  pair M plus set (ex 3d) in M singles, 1933-36 & both 		  100
	 1938 Vootrehnher sets in pairs, SWA 1931 to 2/6 plus 
	 Airs all in pairs, 1937 Mail Train etc mainly fine, CV 
	 £600) (120+)

British Commonwealth
1718	 xx/x/o	 1880s-1980s Coll in alb of Niue + Brit Virgin Is, some 	               
	 useful early dupln, high CV issues + variations noted on 		  110
	 pages, old CV approx £800, current CV is higher (350+) 
1719	 o	 1882-1978 NZ coll, plus 1913-72 Aust coll on pages in 	        30
	 Warwick multi-ring album (500+) 
1720	 xx/x/o	 1949-UPU Omnibus issues in Stkbk + 1953 Coronation 	               
	 issues & other Royalty issues incl Queen Mother “Life & 	        80
	 Times”, QEII Silver Jubilee + separate Alb of Charlse & 
	 Di 1981 Royal Wedding Omnibus issues Commonwealth
	  Countries - (100s) 

1721	 xx	 2010 colln of Royalty issues, mainly relating to the 	               
	 Engagement & Marriage of H.R.H Prince William & Kate 	               
	 Middleton, some other older issues also incl in back of 	               
	 book but main val is in the modern Royalty issues from 	        100
	 various Commonwealth & Non- Commonwealth 
	 Countries incl Penrhyn, Niue, I.O.M, Aitutaki, Cook Is, St 
	 Thomas, Guinea Bissau, Tokellau, St Kitts, St Vincent, 
	 Marchell Is, NZ, Micronesia - Large Qty of m/s, suit 
	 collector or reseller, ret val $300+ (100s)

1722	 xx/x/o	 Above average array of sets + odds with Barbados, 	               
	 Gilbert & Ellice Is 1935 SJ M, Gold Coast 1948 SW M. 	               
	 India 1854 4a QVic cut-to-shape U & 1932-36 1a KGV 	               
	 irregular blk of 10 MUH with 4 units misperforated, 		  240
	 COGH 1d, 4d, 6d & 1/- triangulars U, but all have flts, 
	 most 1937 Coronation sets U, Nauru incl KGV 2d Die II 
	 SG5 M, few New Guinea GRI surchs, Brunei, Malta, 
	 Natal, etc, some foreign as well, mixed cond (100s)
1723	 x/xx/o	 Accum of Bahamas, barbados, Bermuda in large stkbk 	               
	 with some QV-KGV, useful KGVI then strongest in mostly 		  120
	 U QEII defins & commem sets & odds to 2000, Mainly 
	 fine (many 100s) 
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1724	 xx	 Array of m/sheets mostly 1970s, few later plus a handful 	               
	 of foreign, some dupln but better items noted, some 		  30
	 paper bends but most are fine (90+) 
1725	 xx/x/o	 Better oddments remainders & part sets in large 24 pg 	               
	 Stkbk, mainly KGVI-QEII period incl Newfoundland, 	               
	 Papua, British Pacific, AAT, Brunei, GB, NZ, North 	        150
	 Borneo, Sarawak, St Helena, Tristan Da Cunha, Canade,
	  Barbados just to name a few - Mainly fine cond , plenty of
	  pickings & great val at Est as very high CV lot (many 100s)

1726	 xx	 British C’Wlth & some foreign on pile of hagners, largely 	               
	 sets & m/sheets with Bahamas incl 1967-71 decimals (3 	               
	 sets incl some whiter papers) & 1976 set, Cayman Is, 	               
	 defin sets of Malta, New Hebrides & Vanuatu, many 	        150
	 Guyana early 1980s opts & esp surchs, Sierra Leone 
	 1961 Independence & 1961-66 surchs (3rd issues), 
	 Solomons 1965 defins, Sth Korea 4 diff m/s (CV £71), 
	 ranges of 1972 SW & 1973 Wedding issues, Xmas 
	 thematics etc, generally fine (100s)

1727	 o	 Colln of Ireland with range of 1922 opts to 1/- & later 	               
	 issues to 1969, also Malta inclds 1885-90 to 1/-, useful 	        50
	 KEVII & KGV odds, 1938-43 & 1956-8 defins, many 
	 commems to 1969, cond varies (460+) 
1728	 x/o	 Grenada & Gold Coast Colln in quality Stkbk, nice range 	               
	 of M&U QVIC - QEII mainly odds & part sets, Granada 	        80
	 continues to modern Disney issues, book also incls 
	 some Gold Coast with KGVI Defins M to 10/- violet etc - 
	 Mixed cond (900+) 

1729	 x/o	 Jamaica, Kenya, K.U.T & Ireland (Republic) in good 	               
	 quality Stkbk, K.U.T KGV Defins to 5/- U & Tanganyika 	               
	 KGVI Defins to 10/- U, Kenya & Ireland 1970s-80s, 	 	 70
	 Jamaica QVIC - QEII with KGV Defins Vals to 1/- U & 
	 KGVI to 2/-  - Minor dupln, variable cond (800+) 

1730	 xx/x/o	 K-M colln in quality Stkbk, mainly KGVI-QEII with some 	               
	 better issues noted incl Leewad Is KGVI & QEII Defins 	               
	 (mainly lower vals), nice range of mainly Used Malta 		  70
	 which continues through to the 1980s, some K.U.T with 
	 QEII M&U to 5/-  -Pickings (1100+) 

1731	 x/o	 Mauritius, Montserrat, Newfoundland, Nevis, Nigeria & good	               
	 range of North Borneo in quality Stkbk, Mauritius mainly	               
	 Mint QEII to modern, Monteserrat KGVI & QEII defins with	        100
	 minor dupln, Newfoundland mainly lower Vals Used in the
	 QVIC issues, North Borneo incls a few better issues incl
	 1948 $10 S.J U, some BMA opts, Surchs etc M & U (1000s)

1732	 x/o	 Modest coll on leaves with British Asia esp. Malaya area,	               
	  some British Africa plus odds + ends on Hagners (noted 	        60
	 PNG 1963 10/- & £1 Specimen opts, small flts), few 
	 foreign, cond varies (100s) 
1733	 xx/o	 Mostly KGVI range in small stkbk incl Bahamas 1948 £1 	               
	 Tercent M, Bermuda 1938 2d blue & Sepia, also 2/-, 5/-, 	               
	 10/- & 12/6 KGVI values all P14 M, (some tone spots), 		  65
	 BWI odds, useful Seychelles values some 1920s-30s 
	 Egypt, etc variable cond with some toning (250+)

1734	 xx/x/o	 Omnibus range mainly 1949 UPU sets, some odds plus 	               
	 some 1951 BWI Uni sets, 1950s RV issues & 1963 FFH,		  80
	  cond varies CV £300 (240+) 
1735	 x/o	 QV - early QEII material on circuit sheets & colln pages, 	               
	 some dupln but noted Abu Dhabi 1964 2r-10r U, Burma, 	               
	 Canada, Cyprus 1912-15 4pi, 6pi & 12pi M, Malaya area	        110
	  incl Nth Borneo, Malta QV-KGV range on leaves, 
	 Pakistan with fine M sets & odds, Qatar 1961 1r-10r (3 
	 each, U) etc, plenty of pickings, cond varies (100s)

1736	 xx/x/o	 QVic to 1970s coll with some dupln in 2 albs (mostly 	               
	 Used), one alb cont Canada (300+) + the other cont 		  50
	 Ceylon (200+), main value in the early issues (500+) 
1737	 x/o	 QV-KGV colln in SG Imperial Alb, strongest in Asia & 	               
	 India, 1911-22 2r-15r FV (CV £66), seful odds in GB, 		  80
	 Africa, BWI, NZ etc - Mixed cond (100s) 

Cape of Good Hope
1738	 o	 1855-64 Accum of triangular with 1d (14), 4d (25), 6d 	               
	 (13) + 1/- (2) annotated (with varying accuracy) on pages,	        320
	  cond ranges from poor to good but overall is mixed, very 
	 high CV (54) 

Canada
1739	 xx/x/o	 1859-1953 colln on hingeless pages incl 5c Beaver M 	               
	 (corner flts), 12½ U, range of large QV to 15c (6U), 1897 	               
	 5c & 6c Jubilee M, 1897-98 8c M, 1908 Quebec (ex 5c) 	               
	 M (gum flts), good KGV-KGVI range incl 1928-29 50c 	 	 300
	 Bluenose MUH, $1 M, 1933 & 1935 Coils MUH, 1937-38
	  defins (ex 10c) M (gum flts), 1942-48 $1 War Effort M, 
	 1946-47 Peace M, 1951 Fisherman M, etc, cond varies (290+)

1740	 xx/x/o	 1859-1960s Accum (few later) on pages, stkbk pages & 	               
	 in pkts, plenty of useful values but cond is mixed with 		  80
	 some M stuck down (100s) 
1741	 xx	 1882-1943 range with dupln mostly  a single plus pair of 	               
	 selected issues incl 1911-22 1c, 2c, 3c & 7c, 1928-29 to 	        140
	 12c, 1932 6c on 5c Ottawa Conference (5), etc, some 
	 variable centering o/w fine & fresh MUH CV £620 (mostly
	  as M) (72) 

1742	 x/o	 1937-1980s coll on pages in Springback alb, mostly FU 	               
	 with odd M, seln of G o/prints, Booklet Panes + varieties 		  40
	 noted at back (800+) 
1743	 o	 1950s-95 colln on hagners in binder with misc extras at 	               
	 back, vals to $5, good coverage, would complement any 		  55
	 good used colln (900+) 
1744	 xx	 1980-83 Canada year Albums (1980 has one stamp 	        40
	 missing o/wise colls are complete), FV approx CAD$80 
	 (4 year albs) 
1745	 o	 Early & recent seln on hagners in binder, inclds 1859-	               
	 1950s QV to KGV range with some Air & postage due 	        35
	 included, recent section inclds 1996-2011 issues, vals to 
	 $8 noted, hagner with Newfoundland seln at back (100s) 
1746        xx/x/o	 Mostly U acum in large stkbk from 1859 1c & 5c (2 each) 	               
	 to 1953 (few later) incl QV values to 20c (3) & 50c, KEVII 	        150
	 to 20c, many KGV with better values & coils, KGVI incl M 
	 coils etc, mixed cond (100s) 
1747	 o	 QV to 1970s Coll with dupln in folder, incls good range of 	        30
	 QV, KEVII, KGV + more (100s) 
1748	 o	 QV-1970s coll with some dupln incl 1897-98 6c, 1898-	               
	 1902 7c & 20c, 1903-12 KEVII 10c (2), 20c & 50c (heavy	        90
	  cancel), 1928-29 $1 (o/c), 1930-31 $1, useful KGV 
	 commems & some coils, good range of KGVI & QEII 
	 issues, cond varies (100s) 

1749	 o	 QV-1990s seln on Hagners + on album pages, good 	        30
	 range with some Postage Dues + other Cinderellas (500+) 
1750	 xx/x/o	 QVIC - Modern in 3 Stkbks, early period mainly lower val 	               
	 letter rate Used in mixed cond with main val in the 	               
	 modern Mint incl m/s etc, minor dupln throughout but sure 		  100
	 to be pickings especially in the modern issues - Good 
	 value at Est, well worth inspection (approx 2600)
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Cayman Islands
1751	 xx/x/o	 1908-77 coll incl 1932 Centenary to 1/- M, 1935 5/- 	               
	 Pictorial M, 1938-48 defins M (extra 2/- M, 5/- MUH), 	               
	 1948 SW U, 1950 defins M, 1953-62 defins to 10/- (ex 	 	 240
	 2/-) M, 1962-64 defins MUH/U, later sets incl defins MUH 
	 & or VFU, mainly fine (100s) 

Ceylon
1752	 xx/x/o	 QV-1980 coll/ accum with range of imperf & perf 1857-70	               
	  issues in mixed cond, but noted 1857-59 6d SG6 	               
	 &1861-64 9d SG33b, later QV incl surchs, KGV incl 		  120
	 1935-36 1R Pictorial U, useful KGVI, 1958-62 2R-10R 
	 MUH, 1960s-80 mostly MUH range, cond varies (100s) 

1753	 xx/x/o	 QVIC - QEII cooln in quality Stkbk, good range of mostly 	               
	 short sets, odds etc with dupln, noted B.M.A Eritrea opts 	               
	 on KGVI Defins to 10/- M, KGV & KGVI Ceylon Defins 	        100
	 mainly U, lot also incls Dominica KGV - QEII pictorial 
	 Defins mainly M, incls mondern issues + some Gambia, 
	 Gold Coast & Ghana - (800+)

China
1754	 x	 1946-49 to 2004 P.R.C coll with 600 diff. stamps from 	               
	 the civil war period to 2004 arr. by cat. no. in 16 p. stock-	               
	 book. Mostly MH as issued late 1940s to mid 1950s; 	        260
	 most stamps after 1975 are MUH Many good series, 13 
	 mini-sheets, some in special folders. An additional 100+ 
	 diff. Taiwan 1946-2020. (CV MICHEL China 2020: 1300 €)
1755	 xx	 1979-82 seln of mostly better issues from 1981 in small 	               
	 velvet covered Alb - incl 1980 Ancient Scientists (4) cv 	               
	 £26, 1981 Palace Lanterns (6) cv£35, 1981 Beauties of 	        80
	 Jinling (6 of 12) cv £22.75, 1981 Lushan Mts  (7) cv £20, 
	 1981 Mini Landscapes (6) cv £15, 1981 Ceramics (6) cv 
	 £13.50, 1981 Mushrooms, 1981 Stone Forest + more - (90)

1756	 xx	 1989, 1993, 1994 Yearbooks all complete MUH. (CV 	        60
	 MICHEL China 2020: 242 €) 
1757	 xx	 1992 Year Album complete with stamps (ex 1 souvenir 	        40
	 sheet at back) (49 stamps, 2 m/s) 
1758	 xx	 2005 Annual year album PRC MUH (New-year stamps 	               
	 also in mini sheets) plus two orig. folders 2004 incl. all 		  60
	 stamps before July 2004 (MICHEL China 2020: 265 €) 
1759	 xx	 Accum various items incls reproduction Chinese coins of 	               
	 the Qing Dynasty 12 Emperors, 1999 Tourist Stamp & 	               
	 Coin collection, November 1999 set of 2 rolls of Chinese 		  30
	 Mint stamps, accum of Nestle Car Club Collector Cards 
	 on pages, plus 2x complete Aust Bi-Cent 
	 Commemorative Medal collection ( 6 items)

Christmas Island
1760	 xx/x/o	 1958-76 Bulk seln in 3 div Varios (ex stamp sellers 	               
	 stock), mostly MUH/M with some FU in pkts, incls 1958 	               
	 Defins to 20c later issues complete from lowest to 	        100
	 highest values in diff quantities, 1963 Defins, incl 50c x38
	  + $1 x35, 1968 Fish incl 50c + 20c + $1 x16, 1972/3 
	 Ships incl 50c x78 + $1 x107 + many more, high FV (many 100s)

1761	 xx/x/o	 1958-80s seln in stkbk, main value in early sets incl 1958	               
	  Defins to $1 (MUH) CV $50+, 1958 Defins CV $15+, 	        50
	 1968 Fish CV $60+, + 1982/3 Birds CV $20+, many 
	 issues have both M+U examples of each (200+, 3 m/s) 
1762        xx/x/o	 1958-86 ex stamp sellers stock neatly presented in 	               
	 quality Lighthouse Alb (Mint at front, then used + MUH 	               
	 sets in Blks of 4 at back) - noted sets to $1 incl 1958 QEII		  80
	  Defins, 1963 Defins, Fish, Ships + 1982/3 Birds to $4 -
	 useful for reseller (approx 1000) 

1763	 xx	 1958-99 Christmas & Cocos Is in small album, incl 	               
	 Christmas QEII & defins, Cocos Pre-Dec defins to 2/3 	        55
	 white Tern, good range of modern issues incl minisheets,
	  total CV £685, cond mainly fine (100s) 
1764	 xx/o	 1968-81 Coll in “Upward” alb, the 1968 Fish set features 	               
	 both MUH + FU single issues + the remainder of the coll 	        40
	 features MUH blks of 4, sheetlets + m/s, incl 1972 Ships 
	 to $1 + 1978 Defins to $2 (288, 4 m/s or sheetlets) 
1765	 xx	 1970s Bulk seln of m/s + full sheets in Mint Sheet file (ex 	               
	 stamp sellers stock) incl 1977 12 Days of Christmas m/s 	               
	 (1st + 2nd Print) (54), 1978 Song of Christmas (16), plus 	        30
	 1972/3 5c + 8c Fam Visitors full sheets of 50 + 1979 
	 Rowland Hill full sheets of 50 (2), all in exec resale cond 
	 (4 full sheets of 50 + 70 m/s)
1766	 xx	 1977-83 seln of full sheets + strips of 5 in Mint Sheet File,	               
	  main value in 1977-78 Famous Visitors complete set of 	               
	 16 in full sheets of 50 (some values with more than one 	               
	 full sheet), each set of 16 has a CV of $10+ so total CV 		  120
	 for these sets alone is $500+, also incl full sheets of 50 
	 for 1982/3 Birds defins, lower denom to 25c, plus 1979 
	 Rowland Hill strips of 5, suit reseller, stamps in good cond (1380)

Cocos Keeling Is
1767	 xx	 1963 Pictorial defins in part sheets of 30 & 40 inc 3d 	               
	 (30), 5d (40), 8d (30), 1/- (30), 2/- (30) & 2/3 (40), would 	        200
	 make at least 30 sets (CV $60 ea) with useful remainder,
	  total CV $2000+ (200) 
1768	 xx/x	 1963 Pictorial defins in some qty, many still in blks, at 	               
	 least 9 complete sets are possible & the excess would 	               
	 be useful for reseller, CV for each set approx $60 inc 3d 	               
	 (54) in blks up to 12, 5d (161) mostly imprint blks of 4, 8d 		  160
	 (28) inc blks of 4, 1/- (10), 2/- (21) CV $15 ea & 2/3 (7), 
	 one has gum mark & another is MNG, also inc 2 
	 complete mint sets on separate card, total CV $700+ (293)

1769	 xx/x	 1963-85 coll on S/Seas hingeless pages in Aust 	               
	 Territories alb. Pre-Dec issues cont odd M o/wise 		  50
	 appears MUH, couple of issues from 1985 missing 
	 o/wise complete (164, 4 m/s) 
1770	 xx	 1963-88 colln with dupln in quality Lighthousse Alb (ex 	               
	 stamp sellers stock) incl 1963 Defins Birds + Marine Life 	               
	 to $1, Ships to $1 , Fish to $2, Butterflies to $3,+ more - 	 	 80
	 m/s and strips of 5 + additional Blks of 4 at back are also
	  noted (800+) 

1771	 xx	 1965-83 seln of full + part sheets in 2 Mint Sheet Files, 	               
	 main value in 1979-80 Fish complete set of 17 in full 	               
	 sheets of 50 (some values with more than one full 	               
	 sheets), CV of each set is $10+ so total CV for these 	               
	 sets alone is $500+, also incl full sheets of 1981 Aircraft, 		  120
	 1982 Scouting set plus incomplete sets in full sheets for 
	 1969 Birds + Marine Life + 1982/3 Moths + Butterflies 
	 (mostly lower denom issues) + part sheets of 1965 Anzac
	  + 1980 Aust Admin strips of 5 (1860)

1772	 xx	 1969-81 Coll in blks of 4 in mounts in “Upward” alb incl 	               
	 1969 Defins to $1, 1976 Defins to $1, 1979/80 Fish to 	 	 40
	 $2 + more (256, 1 m/s) 
1773	 xx/o	 1990 Mainland Postage paid surch (both types), 1991 	               
	 Postage Paid surchs all MUH plus 1991 Official Paid 	 	 160
	 Mainland opt CTO. Very fine cond, retail $300+ (7) 
	 - see photo on website

Cook Islands
1774	 xx/x/o	 1893-1974 colln on pages in Alb - incomplete but useful 	        50
	 early issues (135, 4 m/s) 
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Cyprus
1775	 x/o	 Colln with 1880 2½d U, 1894-96 9pi M, 18pi U (flt), useful	               
	  KGV odds, 1938-51 defins M (CV £250), many 1962-84	 	 80
	  issues mostly FU, etc, mainly fine (420+) 

Denmark
1776	 o	 1851-1858 Nos.1-7 and 16-19 Wm II, 14x13.5 (1870) 	        100
	 No.1 RMB repaired (CV AFA Scandinavia 2017: DKK 
	 4230 = 570 €) 
1777	 o	 1864 Crown/Sceptre/Sword No. 11-15 Full set 2-16 sk.	        100
	  (CV AFA Scandinavia 2017: DKK 4180 = 560 €) 
1778	 o	 1854-2014 comprehensive collection arr. by AFA 	               
	 Special cat. nos. Several expensive shillings (single 	               
	 stamps to 1600 DKK/220 €) and early two-colour øre 	        400
	 stamps + BOB. 160 Christmas and local stamps from 
	 1930-2010 alone worth up to 175 € acc. to AFA Special 
	 Denmark 2016. (Total CV: near DKK 25,000 or over 
	 3300 €) (approx 1100)

Egypt
1779	 x/o	 1867-1966 Coll with early range in mixed cond, main 	               
	 value in largely M issues from mid 1920s incl 1925 Int 	        230
	 Geo Congress, 1927-37 500m + £1 (500m has gum flts),
	  1933 Aviation Congress, many later sets, CV £1550+ (100s) 

Estonia
1780	 x	 1930 2k on 300m & 3k on 300m surchs, SG 89-90, CV 	        50
	 £145, latter with minor blemishes o/w fine M (2) - see photo 

Europe
1781	 xx/x/o	 2 albums with colln/accum, mostly Eastern Europe & 	               
	 mostly 1950s-70s range, other countries eg Denmark, 	        30
	 Malta & Australia also included, some early Danzig at 
	 back of one album (approx 1000) 
1782	 o	 Alb cont European issues - mostly E.Europe - wide date 	               
	 range incl many quality CTO + Thematic issues - early 		  60
	 issues also noted incl Thrace o/prints (1000+) 
1783	 o	 Earlies to 1990s seln in stkbk, book is tatty but stamps 	               
	 appear to be in good cond, good range of A-S European		  50
	  countries (1000+) 
1784	 x/o	 Early to mostly pre 1950s collns from Europe on pages in	               
	  springback Alb - incl Germany (noted 1951 Freedom 	               
	 Bell 20pf (right) (u) cv £24 + 30 pf (centre) cv £15, also 		  70
	 incl Poland, Austria, Neth, Italy, Czech, Yugoslavia + other
	  Europe (600+) 
1785	 xx/x/o	 Group of better m/sheets incl Bulgaria 1959 Stamp Anniv	               
	  pair M/MUH sm flts (CV £160), Croatia 1942 Youth Fund	               
	  imperf & perf M, gum flts (£60), France 1964 Philatec 	               
	 plus label blks of 4 MUH (£168), Russia 1962 Polar 	        110
	 Drifting Station opt MUH (£200), San Marino 1945 Govt 
	 Palace imperf & perf M (£550, both with flts), Yugoslavia 
	 1945 Constituent Assembly SG MS524c (2, one has 
	 stained cnrs o/w FU) & MS524d FU, total CV £1229 (11 m/s)

Fiji
1786	 xx/o	 1891-1966 Fine Used colln on hangers, good KGV & 	               
	 KGVI paickings + complete QEII 1954, 1959-63 & 1962-		  70
	 66 Defins + a few Mint sets from the 1971 Birds - High 
	 C.V lot (235) 
1787	 o	 1903 5/- green S.G 113 C.V £160 - Fine Used - See Photo		  50
1788	 xx	 Late 1970s bulk seln on hagners in binder (mostly sets 	               
	 (10)) incl 1971 Birds to $2 (10) (CV $20+/set), 1979 	        80
	 Endangered Species (10) (CV $10+/set), 1979 $5 
	 Architecture (10) also in the mix, useful for reseller - 
	 (approx 700) 

France
1789	 x/o	 1870s-1990s coll (mostly U) on Hingeless pages in 	               
	 binder, earlies sparsely filled but incls seln of Sower, 	        30
	 Peace, Pasteur, Ceres, Mercury, Iris, Arc de Triumphe + 
	 Marianne Series (400+) 
1790	 xx/x/o	 1876-1942 Defins coll with strong Peace & Commerce 	               
	 array U, incl Types & many shades, noted 1876-85 4c & 	               
	 75c Type 2, 1877-90 to 5f, also “Blanc”, “Mouchon” & 	               
	 “Olivier Mereon” issues, many “Sower” issues incl 	        190
	 apparent 1903 15c Type VI U (CV £250), later range incl 
	 “Peace” issues, plus “Sower” stamps with opts & surchs 
	 for Algeria, Cilicia, POs in Tarhmish Empire, Alaouites, 
	 Lebanon, Syria & Memal, some pre-cancels, cond varies (100s)

1791	 x	 1877-90 50c rose Peace & Commerce type II, CV £325, 	        150
	 fine MLH - see photo on website
1792	 x	 1900 SG305 & SG313 redrawn, marked at total CV 	        35
	 $350 (aged gum) (2) - see photo on website
1793	 b	 1925 6f booklet containing 30c Sower x 20 SG 	        160
	 DSB18(b). Couple of paper wrinkles on pane o/w fine 
	 CV £325 - see photo on website
1794	 o	 1925 5f Paris International Philatelic Exhibition SG412, 	        80
	 CV £180, VFU - see photo on website
1795	 o	 1936 50f Banknote Air SG 541 FU, CV £475 - see photo	       150
			   on website

1796	 xx/x/o	 Alb of French Colonies - mostly 1930s-50s era - incl 	               
	 French Indo-China, Monaco, Niger, Guada Loupe, 		  60
	 Somalia, Haiti, Djibouti + Ivory Coast - nice seln. (840+) 
1797	 xx	 Seln incls 1949-50 Airs (cities) 1000f has minor flts, 	        100
	 1947 500f UPU Air & 1964 Philatec CV £487 (7) 

French Antarctic Territory
1798	 xx/x	 Seln of French Antarctic Territory issues on 4 cards, incl 	               
	 1955 15pf Madagascar o/print CV £15, 1956 12f 	               
	 Cormorant CV £17 + 25f Kerguelan Fur Seal CV £95, 		  120
	 1957 Geophysical Year set of 3, 1960 25f Kerguelan 
	 Discovery CV £28, 1962 50f Satellite CV £17, 1968 Air 
	 40f Isle of St Paul CV $44 + more (17)

French Colonies
1799	 xx/x/o	 1925-70s New Hebrides M&U colln on 2 hangers incl 	               
	 1925 Defins to 2F M&U, 1938 Defins to 40c U etc, 	 	 80
	 mainly Mint from 1960-70s - cond mainly Fine C.V £300+ (97) 
1800	 xx/o	 1950s-70s seln of French Laos on Hagners, best value in	               
	  early 1950s incl 1956 2500th Anniv of Buddhist Era, 	        100
	 current CV £110+, although the old prices marked are in 
	 $ the current CV total is £350+ (148) 
1801	 x	 French Somali Coast Obock 1893, 2f MLH, also optd 	               
	 ‘Specimen’ M (sm gum adherences) & 5f ‘Specimen’ M 		  200
	 (faulty) plus Djibouti 1902 10c on 2f M, CV £640 (4) 
	 - see photo on website
1802	 x/(x)	 General issues 1859-70 set with extra 5c 1c, one 5c & 	               
	 40c are unused & have sm thins, other values are largely 		  50
	 fine M, CV £229 (7) 
1803	 xx/x	 Seln with French Oceanic Settlements 1892 & 1900-07 	               
	 Tablet sets M (some minor flts, 1900-07 set is ex 50c), 	        120
	 French Polynesia 1958-60 Airs M, 1984 Ausipex issues 
	 incl m/sheets for both French Polynesia & New 
	 Caledonia MUH, CV £577 (31) 
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French Polynesia
1804	 xx	 1960s/70s seln of very high CV issues in French 	               
	 Polynesian Postal Telecommunications folder, the high 	               
	 CV issues are too many to list but some highlights are, 		  200
	 1972 Degaule CV £55, 1973 Air France CV £30, 1973 
	 Lotti CV £60, 1973 Gaugin CV £25, 1973 St Theresa 
	 CV £28 + more - total CV many 100s (40)

German New Guinea
1805	 x/(x)	 G.R.I opts on Registered labels of “Manus”, “Friedrich 	               
	 Wilhelmshafen”, “Kawieng” plus Yacht series 5 Marks 	        300
	 incl Togo, Carolina Islands x 2, Marshall Islands (flts), plus
	  2 later issues Carolina Islands 40 & 80 Pfennig (9) 

German Colonies
1806	 o	 1899-1900 Marshall Islands opts, SG G5-10, CV £190, 	        180
	 FU on small piece (6) - see photo on website
1807	 xx/x	 1906-19 German South West Africa 1m, 2m & 5m yachts	               
	  all type B ( 25 x 17 perf holes). 1m is MUH others are 		  180
	 MLH fine & fresh mint CV €435 (3) - see photo 

Germany
1808	 o	 1940s - recent accum in alb, nice FU seln, Berlin + 	        30
	 Sachsen (1100+) 
1809	 xx/o	 1948-76 Berlin issues on quality Lindner hingless pages 	               
	 (pages 1-50 inclusive) in quality Lindner Alb - fairly 		  80
	 complete in the 1960s-70s era (350+, 4 m/s) 
1810	 xx	 1949 West Berlin, Berlin Views set of 16 to 1 DM, high 	        45
	 CV £150+ (16) 
1811	 xx/x/o	 1949-79 East Germany colln in quality Lighthouse Alb, 	               
	 mostly fine used in sets & part sets with min dupln, many 	        100
	 useful issues incl 1952 Cultural Anniv 1953 Marx + 5yr 
	 Plan, Fairy Tales sheetlets (MUH) + more - (950+, 9 sheetlets/m/s) 

1812	 o	 1950s-90s accum with dupln in stkbk, mostly DDR (E. 	        60
	 Germany) with some war zone o/prints at back - (800+) 
1813	 o	 1950s-90s coll (with dupln) in alb, good range (approx 1200)		  50
1814	 xx/x/o	 1952-86 West Germany colln in quality Lighthouse Alb - 	               
	 fairly comprehensive with better sets in the mix incl, Relief	        140
	  + Welfare, Child Welfare + Olympic issues - good cond 
	 stamps + Alb (1500+, 23 m/s) 
1815	 xx/o	 1959-82 Berlin issues on quality Lindner hingeless 	               
	 pages (pages15 to 68 inclusive) in quality Lindner Alb - 		  80
	 mostly MUH (350+) 
1816	 xx/o	 1960s/80s West Germany seln in Alb , MUH issues at 	               
	 front & Used seln at the back, not sorted in date order but	               
	  useful issues noted incl Youth, Welfare & Relief sets, 		  80
	 many issues have CV of £1+ each, incl 1974 Airlift £3.25 
	 - Useful seln with some dupln (800+, 21 m/s)

1817	 xx	 1962, 64, 65 + 66 Child Welfare issues in full + part 	               
	 sheets in Mint Sheet album (features sets of Butterflies, 	 	 50
	 Fish, Game Birds + Deer) (1033) 
1818	 xx/o	 1974 - 82 Berlin issues (99% MUH) on quality Lindner 	               
	 hingeless pages in Lindner Alb - fairly complete on 		  70
	 pages 43-68 inclusive (230+, 3 m/s) 
1819	 o	 1977 to recent coll with some dupln on Hagners + Varios 	        30
	 in sleeves in alb, useful to enhance any coll (750+) 
1820         o	 1980s-90s seln of quality FU issues in stkbk, some 	        30
	 dupln, vendor has suggested total CV £780+ (570+) 
1821	 o	 1986-97 colln with dupln in quality Lighthouse Alb, issues 	               
	 are arranged in date order & most have a CV of .75 to £1	               
	  each however the Sport Fund + Relief Fund issues are 		  120
	 higher, the quality & qty of these very fine used issues 
	 would suit reseller - (1400+) 

1822	 xx/o	 1998 - recent accum with dupln in quality Alb - useful 	               
	 current issues in excellent resale cond - ideal for reseller 		  100
	 (1200+, 20 m/s) 
1823	 o	 2004-2011 colln with dupln in quality Lighthouse Alb, 	               
	 issues are arranged in date order, the quality & qty of 	               
	 these very fine used issues would suit reseller, most 	        150
	 issues with a CV of £1 to £3 each but several issues 
	 have higher CV ( 2007 Rotary CV £4.5, 2007 Arndt CV 
	 £4.5, Welfare issues + more - (1100+)

1824	 xx/x/o	 Accum of issues on Approval pages, nice range, noted 	        40
	 1953 Phil Exhib set of 2 (FU) (CV £66) (600+) 
1825	 x/o	 Accum on pages (mostly pre 1960s) better noted in the 	               
	 mix incl West Berlin 1951Freedom Bell (40pf violet 	               
	 centre clapper) CV £44 & W.Germany 1953 10pf + 5pf 		  60
	 Anniv of Sc Museum CV £41 + more, also incl 8 issues 
	 from Heligoland on page at back - (300) 

1826	 xx/x	 Alb cont mostly 1950s/80s accum of German issues with 	               
	 some dupln - mostly MUH - Blks+m/s are in the mix 	        60
	 (600+) - also incl 1977-79 Berlin MUH issues on Lindner 
	 hingeless pages (75) (approx 700) 
1827	 o	 Early to modern issues with heavy dupn in quality Lindner	               
	  Alb, cont Reich + Bundespost issues, some Bayern in 		  150
	 the mix, quality and large quantity would suit reseller - (4000+) 
1828	 xx	 East Germany Wilhelm Pieck defins 1950 24pf, 1951 	               
	 5Dm & 1952-53 5pf, 12pf, 1Dm & 2 Dm fine & fresh CV 	 	 120
	 £222 (6) - see photo on website
1829	 o	 German Reich mainly used coll from 1872, Republic and 	               
	 Nazi Germany to 1945 and some older German states 	               
	 plus German occupation issues and allied occupation of 	        120
	 Germany after WWII. Arranged by cat. no. on 12 stock-
	 sheets in folder. Minor duplication Single stamps up to 55
	  €. (CV Michel Deutschland 2017/18: Over 1000 €). (500+)

1830	 x/o	 Germany + France collnon older posthorn Stkbk, early 	               
	 period to 1980s, mainly used colln, main strength in 	               
	 Germany in the pre WWII period with small number of 	        80
	 German States also sighted, main val ue in the French 
	 Colonies at back of book with many Mint noted - Close 
	 inspection may reward, minor dupln (1200+)

1831	 xx/x/o	 Large stkbk with comprehensive colln of Germany in both	               
	  fine mint MUH and used, small amount of dupn, colln 	        50
	 goes to 1997 but also inclds German States of Danzig & 
	 Bayern on alb pgs, useful lot (100s) 
1832	 xx	 West Germany 1949 Parliament 10pf, has perf blemish 	        65
	 at top o/w fine & fresh CV £145 (2) - see photo 

German States
1833	 o	 1859 Imperf 1s Orange + 4s Green plus 1863 ½s Green, 	               
	 poor cond but these stamps are high CV issues + if in 		  260
	 good cond would be £3000 + good gap fillers (3)  
	 - see photo on website
1834	 o	 Bergedorf (a German city until 1868 when it became part 	               
	 of the German Confederation) ½s Black on Blue CV 		  260
	 £1100 + 45 Black on Brown (damaged) CV £3250 (2) 
	 Gilbert & Ellice Islands
1835	 xx	 1946 Gilbert + Ellice Peace set of 2 in full sheets of 60 	               
	 x24 sets, large qty would suit reseller (120 x24 = 2880 		  50
	 stamps) 
1836	 xx/o	 Range in pkts & envs incls 1940 Dues (toned), 1956-62 	               
	 defins (CV £70), later defins & commem sets & m/sheets		  50
	  incl Gilbert Is & Kiribati, some wmk varieties MUH, few U
	  odds (400+) 
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Great Britain
1837	 o	 1840-1953 coll/ accum incl 1840 1d black (creased), 	               
	 1841 1d imperf (8, two with MC cancels), useful later 		  200
	 values some with duplication, high CV but cond is mixed (100s) 
1838	 xx/o	 1840-1953 accum in packets on pages incl 1d black 	               
	 noice 4 margin example with red maltese cross pmk, 	        150
	 plus small qty of 1d reds both perf & imperf plus a few 
	 later QV perf issues, plus a couple of QEII defin booklets etc (qty) 

1839	 xx/x/o	 1840-1982 SG pages in GB SG Alb, early issues 	               
	 sparcely filled, best coverage in late 1960s to 1979, also 	        60
	 incl pages for Regionals, Postage Due + Officials at 
	 back - Good colln to build on (approx 700) 
1840	 x/o	 1841-1980 colln mostly U incl many 1856-58 1d arranged	               
	 alphabetically (but in very mixed cond), later useful QV		  120
	 to early QEII incl 1925 1½d Wembley U (CV £70), etc (100s) 
1841	 o	 1913 2/6, 5/- & 10/- Seahorses (10/- carries 1937 	               
	 Aberdeen cancel) some paper discolouration but high 		  40
	 CV issues noted (total CV £600+) 
1842	 xx	 1925 British Exhibition incl 1d scarlet Blk of 4 + 1½d 	               
	 brown strip of 3 (gum aged as expected) CV £80/set - 		  80
	 Total CV £250+ (7) - see photo on website
1843	 xx/x	 1948-70 GB pre-dec seln in small mint sheet file, inclds 	               
	 large qty of part sheets, blks of 4, singles & large qty of 	        50
	 sets prepared in glassine pkts ready for resale (eg Xmas
	  1966 & 1968, etc), ideal lot for resale (1000s) 
1844	 x/x/o	 1963-70 dealer’s stock of commems & pre decimal 	               
	 Machins (some late Castle high values as well), ex most 		  55
	 early phosphors o/w good range, cond varies (many 100s) 
1845	 xx/o	 1964-90 Incomplete coll on Leuchtturm GB + unprinted 	        75
	 Leuchtturm pages in quality Lighthouse album (550+, 6 FDCs) 
1846	 xx/o	 1970-83 ex stamp sellers colln in quality KEK Alb - a few 	               
	 Mint in the early 1970s but mainly Fine Used with dupln, a		  70
	  few Channel Is U at back, suit reseller (750+) 
1847	 xx	 1970s/90s seln of GB booklets in quality S.G Alb, the 	               
	 1980s booklets in the front feature 2 examples of each 	               
	 reflecting left & right hand positioning of the stamps in the	 	 120
	  booklets, also incl 1978-90s seln of Xmas booklets - FV 
	 £100 ,CV approx £400 (54 booklets)

1848	 xx	 1972-2006 colln of 34 different GB Prestige Booklets, 	               
	 most have a CV of £20+. Some example incl 1972 DXI 	               
	 Wedgewood CV £75, 1984 Christian Heritage CV £32, 	               
	 1986 Brit Rail CV £34, 1988 Financial Times CV £43, 		  300
	 2003 A Perfect Coronation £65 + more - These boolets 
	 are sought after because of the special booklet panes, not
	 available elsewhere FV approx £200, CV £900+ (34 diff booklets)
1849	 o	 1981-97 fine used colln (almost complete) on hingeless 	               
	 pages in padded Lighthouse Alb - incl Castles to £5, 		  70
	 Vals to £10, Postage Due sets to £5 (1970/75, 1982 + 
	 1994) (650+) 
1850	 xx	 1983 16p Machin imperf pair SG UH557, rare (2) 		  130

1851	 o	 2 albs, one with accum on Hagners + display cards (pre-	               
	 dec to modern), incl Seahorses to 5/-, 1951 KGVI to £1, 	        50
	 vals to £10, a good seln of Millenium issues + more, the 
	 2nd alb cont 1971-84 coll on pages, many sets are 
	 included (1600+) 

1852	 o	 Accum of QV engraved issues all tied to piece incl 1841 	               
	 1d imperf pair plus 3 singles (2 with Maltese Cross 	               
	 cancels), 1854 1d P.16 pair & 1856-58 1d (100) incl a 		  300
	 couple of pairs, most tied by full duplex cancels. Mostly 
	 fine showing a variety of shades CV (as cheapest shade)
	  £1500+ (107)

1853	 x/o	 Accum on back & front or graph pages, mostly 1930s-80s	               
	 range with vals to £5 noted, mostly a general seln with KEVII,		  40
	 KGV, KGVI + QEII incl a good range of Machins - (800+) 
1854	 xx/x/o	 KGV to mostly 1970s seln with dupln in folder, incl 	               
	 Seahorses to 5/- (U), 1939-48 £1 KGVI (U), 1951 £1 	               
	 KGVI (U), 1955-58 10/- + £1 QEII (U), Castles to £5 		  50
	 (early + elliptical) (U), plus a few Mint, plus of note is 1948
	  £1 Silver Wedding (MH) (approx 200) 

1855	 x/o	 largely U 1841-1960s coll with pickings in QV-KGV 	               
	 issues incl 1847 1/- embossed (cut to shape), 1867-80 	        200
	 2/-, 1883-84 2/6 to 10/- (flts), KEVII 2/6 etc, modest range
	  of KGVI-QEII variable cond (250+) 
1856	 x/o	 Mostly QV U (few M) coll/ accum incl 1847 6d embossed 	               
	 (3, 2 cut to shape), lots of earlier surface printed issues 	               
	 incl 1862-64 9d & 1865-67 6d (2), 1880-83 6d on 6d (6), 	        400
	 1883-84 Lilac & green set with extras, 1883-84 2/6 (3) & 
	 5/- (5), KEVII 2/6 & 5/-, some official opts & British Levant
	  surchs, very high CV but cond is mixed (380+)
1857        x/o	 Mostly U odds & ends to KGV in small stkbk incl 1841 1d	               
	  imperfs (5), 1880-83 6d on 6d (2), 1883-84 2/6 (6), 5/- 	        160
	 (3) &10/-, KEVII 2/6 (3) & 5/- (2), 1934 re engraved 
	 Seahorses, etc high CV but mixed cond (150+) 
1858	 o	 Officials remainder coll written up on leaves incl Inland Revenue	               
	 1882-1901 ½d & 6d, Army 1896-01 set & Govt Parcels	        120
	 1887-90 1½d (rounded corner), 6d & 9d. Mainly fine CV £550+ (14) 
1859	 o	 QV accum incl 1870 ½d (71) arranged by plate No. but 	               
	 not accurately with 3 incorrectly identified as plate 9, 	               
	 various surface issues to 5/- (2), a few British Levant QV 		  400
	 surchs to 12pi on 2/6, many 1870 ½d engraved issues 
	 are good to fine o/w cond is very mixed (400+)

1860	 o	 QV Pink Embossed issues with clear Dover cancel 1915  (3)		  40
1861	 xx/x/o	 QV to 1970 pre-dec, ex stamp sellers remainder stock 	               
	 (mostly used) in damaged Lighthouse Alb - incl QV range	        80
	  to 2/6 (u), KEVII to 5/- (u), Seahorses to 10/-, 1948 £1 
	 Silver Wedding (m) + more (1200+) 
1862	 xx/x/o	 Seln of GB ‘better’ on 6 cards inc KEVII set 4 (MUH), 	               
	 1913 2/6 Seahorse (U), 1939-48 KGVI (4) with 10/- Dark 	               
	 Blue (M/U mix), 1958-65 QEII defins to 4d (3 sets of 8 	        60
	 MUH), 1959 QEII defins (MLH) marked as Phos Graphite
	  (8), 1959 QEII 11d Plum (3) (MUH) & 1960-67 QEII with 
	 various w/m (12), selling prices on cards total approx $600 (59)

1863	 o	 Seln of GB on Hagners in binder (with dupln), incl Castles	               
	  to £5, high value QEII defins to £5, vals to £10 + nice 	               
	 seln of more recent issues (950+), also incl KEK alb cont 		  50
	 GB Machins with dupln incl Pre-Dec + Regionals at back 
	 (350+) (1300+) 

1864	 o	 Seln on Hagners in alb incl Seahorses to 10/-, 1939/48 	               
	 KGVI to £1 (incl 10/- Dark Blue), 1951 KGVI to £1, QEII 	        65
	 to £5, Castles to £5 plus a large seln of Machins + 
	 Commems (early to modern range) + a seln of GB 
	 Perfins at the back (1300+) 

1865	 xx/x	 Small alb cont mostly GB & a few Brit Comm, main 	               
	 highlights inc 1934-36 KGV 1½d booklet pane (4 stamps	               
	  & 2 printed labels) CV £150, KGVI to 1/-, 1952-54 QEII 		  50
	 colln inc the higher CV 9d, 10d & 11d, dupln is noted 
	 throughout but good value (300+) 

1866	 xx/x/o	 Untidy colln/ accum mostly U incl 1841 1d imperf (11), 	               
	 other useful QV to 2/6, KEVII to 5/- & KGV to10/-, some 	               
	 KGVI incl 1939-48 2/6 green (2M) & 5/- M, Officials incl 	 	 400
	 Govt Parcels 1883 9d (CV £1200, faded), 1887-90 6d 
	 (2), 9d & 1/- (faded) & 1891-1900 1/- (faded) etc Mixed cond (100s)
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1867	 xx/x/o	 Very disorganised accum on hagners incl 1840 1d black 	               
	 (4 margins), 1867-83 5/- (2 U), 1880-83 6d on 6d pair U, 	               
	 1883-84 2/6 (6 U) & 5/- U, KEVII 2/6 U & 5/- (5 U), 1924-	        350
	 25 Wembley sets M, 1948 £1 S.W M, some QEII booklet 
	 panes etc very high CV but cond is very mixed amongst 
	 QV-KEVII issues, later issues are mainly fine (100s)

Greece
1868	 xx/x/o	 1861 SG196 Hermes Head pair x 2 (CV £160) U, 1939 	               
	 SG528-531 10th Pan Balkan Games (M), 1947 SG656-		  30
	 658 King George III Mourning surch (CV £188) (8) 
1869	 x/o	 1886-1987 incl Back of book issues, not complete M+U, 	               
	 very clean in twin peg album, 90% complete from 1946, 		  70
	 cond mainly fine (100s) 

Hong Kong
1870	 xx/x/o/c	 KEVII-KGVI small range of issues incl 2 x KEVII 	               
	 registered pre paid envs, 1 used and addressed to 	               
	 Shanghai bearing additional 2 cent stamp plus larger 	               
	 type unused envelope, both with foxing/toning, plus Hong 	        100
	 Kong Registered env with $1 & 30cent KGVI stamps tied
	  to cvr by Hong Kong Reg cancel ‘29 Au 46’ addressed to
	  Macao, a few other M incl KGVI defin $1 Mauve lower 
	 cnr blk 8 (usual foxed gum) plus a few modern HK 
	 (stamps 24, cvrs 3)

1871	 xx/x/o	 Mostly U colln/accum from useful QV to 2002 strongest in	               
	  defins but plenty of useful commem sets + odds as well, 	 	 160
	 cond varies (100s) 
1872	 xx/x/o	 QV to 1989 ex stamp sellers remainder stock in quality 	               
	 Lighthouse Alb - value  in QV, KEVII + KGV issues - QEII 		  60
	 vals to $10 noted - Alb alone worth the estimate (350+) 

Hungary
1873	 o	 1961-73 quality FU coll on homemade pages, features a 	               
	 lovely range of Thematics incl Birds, Art, Space, Animals,		  35
	  Flowers, Transport, Olympics + more (approx 1100) 
1874        o	 1974-89 quality FU coll on homemade pages, features a 	               
	 lovely range of Thematics incl Space, Art, Birds, Flowers,		  35
	  Transport, Animals, Olympics + more (950+) 
1875	 o	 1990-2008 Quality FU coll on homemade pages, 	               
	 features a lovely range of Thematics incl Birds, Flowers, 	        40
	 Animals, Sport, Transport + more, also incl 1920s 
	 Officials + 1915-87 Postage Due issues at back (970+, 22 m/s) 

Indo-China
1876	 xx	 1908 opts to 50c for Hoihow SG 49-60 & for Mengtsz SG	               
	  35-46, all in gutter pairs, one Mengtsz 20c unit has 		  95
	 rounded corner o/w fine, CV £313 as M (48) 

Iceland
1877	 o	 7)	Small selection of 110 diff. Icelandic stamps 1935-	               
	 2009 arr. 1935-2009 arr. by catalogue number 100 	        80
	 different on double stock-sheet. Some of the best high values 
	 duplicated. (CV AFA Scandinavia 2017: Near 1500 DKK
	  = 200 €) (100) 

Iraq
1878	 o	 1918 - modern accum on Hagners in folder, nice range in	               
	  the 1930s-40s era incl a seln of ‘On State service’ 		  40
	 o/prints (800+) 

Ireland
1879	 o	 1922-1983 ex stamp sellers remainder stock in quality 	               
	 Prinz Alb, incl 1922 9d +10d & KEVII 9d o/print + other 		  60
	 useful issues - (700+) 
1880	 xx/x/o	 1922-90s array with dupln on hagners, strongest in 1929-	        50
	 61 comem sets 7 odds cond varies (600+) 

India
1881	 x/o	 QV-1960s coll with dupln incl 1949-52 15R pair U, 1937-	        80
	 39 10R KGVI official U, other pickings, mainly fine (100s) 
1882         xx/x/o	 QV-1973 coll with dupln on hagners incl mostly U  KEVII 	               
	 to 2r, KGV incl commems, KGVI 1937-40 M with extras 	               
	 to 12a, 1940-43 set M, 1949-52  to 1r M plus 15r pair U, 		  160
	 1957-8 New currency (ex 8 np) M, 1965-75 5r MUH & 10r
	  (2 MUH), good range of commems from 1940s to early 
	 1970s cond varies (many 100s)

Italy
1883	 x/o	 Italian States ranges of modena, naples, Parma, 	               
	 Romagna, Sardinia, Sicily & Tuscany almost all are 	               
	 forgeries or reprints but a few appear genuine 		  500
	 notably Romagna 1859 (CV £2500 but the cancel 
	 may be forged) & Sicily 1859 ½g SG1 U (CV £1900, 
	 3+ margins, hinge thin) ‘lot sold as is’ (128)

1884	 o	 Tuscany 1851 2 Crazie Blue Imperf, CV £160 + 1860 10 	        60
	 Centes Brown Imperf CV £65, total CV £225 (2) 

Israel
1885	 xx	 1950-84 colln on hagners in binder, fairly complete with 	        60
	 quality tabbed issues + m/s in the mix - (785, 25 m/s) 
1886	 xx/o	 1950-84 accum with dupln on hagners in hagner Alb, 	        50
	 mostly used incl some Blks of 4 - (1190+) 
1887	 xx/o/c	 1950s/70s Bulk seln of sheetlets (many with tabs) + m/s, 	               
	 sheetlets incl Memorial to the Fallen Soldiers of Israel (9),	               
	  Museum Youth Wing (2), Pioneers (2), Air “Mont de 	               
	 Judee” (2), Lod Arms + more, also incl 40+ m/s (MUH + 	        40
	 CTO), incl 1957 Synagogue Floor (4), 1970 Tobit Stamp 
	 Exhib CV £3.50 ea + 1971/72 Indep Day (Gates of 
	 Jerusalem) series 1 + 2, CV £5.75 ea (23), other stamps 
	 + 4x FDCs (1978/81), suit reseller (qty)

1888	 xx/x/c	 1960s-80s seln of 18 m/sheets (one MH, remainder 	               
	 MUH), inc 2 serial numbered higher CV m/s (1960 Nat 	        30
	 Stamp Exbn & 1962 Israel Airlines), also inc 8 diff FDCs 
	 (1969) (18 m/s, 8 FDCs) 

Japan
1889	 xx/o	 Early to modern accum on 20 Hagners, mostly Used, 	        30
	 good range, mostly modern, incl Philatelic Week issues (500+) 

Lebanon
1890	 (x)	 1946 Victory, special printing on thick buff paper with 	        150
	 blue inscriptions, issued without gum, only 300 printed 

Luxemburg
1891	 x	 1957 Europa set 3 a ‘key’ Europa set (3) 		  30

Malaysia/Malaysian States
1892	 x/o	 KGVI-Modern Malaysia in large Alb, noted B.M.A Malaya	               
	  opts on KGVI stamps of Malaya, then 1960s 	        50
	 Independent States incl Sabah, Selangor, Trengganu, 
	 Johor, Kelantan, Kedah, Neger, Sembilan, Pahang, 
	 Sarawak etc (1000+) 

Malta
1893	 x/o	 1885-1984 mostly U colln incl 1886 5/-, 1904-14 KEVII to	               
	  5/- (4½d brown is M), 1935 SJ M, 1948-53 Self-Govt 		  90
	 opts, 1956-58 defins, good later range, mainly fine (580+) 
1894	 xx	 1958-2012 array of defin & commem sets & m/sheets on	               
	  Hagners, not complete but a good range with some 		  260
	 modest dupln, Fine & fresh MUH throughout, CV £1400+ (100s) 



52 • EDLINS AUCTION 229 

 Lot                                        Description                                Est
 No.                                                                                              $

 Lot                                        Description                                Est
 No.                                                                                              $

1895	 o/(x)	 Colln to 1980 inclds 1863-81 ½d SG4 (2 unused) o/w U 	               
	 inclds 1882-84 ½d, 1885-90 to 1/-, 1899 2/6, KEVII 	               
	 1903-04 & 1904-14 sets plus extras, useful KGV inclds 	        130
	 1922-26 2/- & 2/6, 1926-27 to 1/6, 1928 opts to 2/6 (ex 
	 1/6), 1930 to 3/- (ex 1/4d, 4d & 2/6), 1948-53 opts, good 
	 later range, CV £1100+, cond varies but mostly fine (430+)

1896	 x/o	 QV-1970 Coll with some dupln incl 1863-81 ½d (2U), 	               
	 good KGV range with values to 2/-, 1938-43 defins & 	        110
	 1948-53 opts both M+U, 1965-70 defins (2+U ex one 
	 1½d), etc, cond varies (100s) 

Mauritius
1897	 xx	 1967 4c Self-Govt opt variety, orange omitted, SG35la, 	               
	 fine MUH, CV £325 plus ordinary 4c defin for comparison	        150
	  (the missing colour is apparent in the eye & on the belly 
	 of the bird) (2) - see photo on website
1898	 xx/x/o	 Coll to 1954 incl 1859-61 6d Blue & 1/- Vermilion U, 	               
	 other useful QVic, 1935 SJ M+U, 1948 SW MUH & M 	        100
	 sets, 1950 defins M, 1954 5r U, etc, cond varies at first 
	 then mainly fine (100+) 
1899	 xx/x/o	 Untidy lot in large envelope with QV U range (CV £169), 	               
	 some 1921-34 KGV blks MUH/M to 20c blue (4c green 	               
	 pair) CV £207 (some toning), 1938-49 1r SG260 M & 	               
	 SG260b MUH, 2r50 SG 261a M, 1966-72 4c, 6c, 20c & 		  110
	 50c Dues U (£50+), 1973-78 2r50-10r U, 1975 5r & 10r 
	 Fish blks of 4 FU (£108), good range of other defins, 
	 commem sets & m/sheets MUH, some wmk varieties (270+)

Middle East
1900	 xx/x/o	 Early to modern accum of mostly Middle Eastern issues 	               
	 on Hagners in folder, incl Qatar, Kuwait, Ajman + Tangier 	        40
	 + also incl Seychelles, a nice seln of Thematics + 1950s 
	 QEII o/prints noted (400+) 

Nauru
1901	 o	 1916-65 Coll of VFU incl KGV defins (Nauru opt) part set	               
	  to 1/- Brown, 1924 Ships to 1/- Red, KGV SJ set, KGVI 	        50
	 defins set 4 & Pre-Dec defins sets 1954 & 1963, CV 
	 £230, superb cond (46) 
1902	 xx	 1924-94 Coll on S/Seas Hingeless pages in Nauru alb, 	               
	 incl seln of SS Century Defins, 1964 + 1968 Defins, 1974	               
	  1st Contact, 1978 Nauru House Surcharges + Our Island		  55
	  Home to $5 + more, odd SS Century + a few later sets 
	 missing otherwise a comprehensive coll (376, 13 m/s)
1903        xx/ps	 1968-80s seln in folder - mostly sets in Blks of 10, 	               
	 sheetlets or partsheets, incl 1968 Indep, 1981 sth Pac. 	        50
	 Forum, 1982 Scouting sheetlet set of 6, 1985 Xmas, 
	 1986 Transport + more - (671 stamps, Aerog) 
1904	 xx	 1970s Blk seln on hagners in binder - many sets in blks 	        50
	 (10), (500+) 
1905	 xx	 1970s/80s Seln of Nauru on Hagners in album, mostly in 	               
	 blks of 4 or more, incl 1978 “Our Island Home” set of 13 	        30
	 to $5 in blks of 4, set of 6 Scout sheetlets of 16, reprint 
	 singles + 8 m/sheets (539 stamps, 6 sheetlets of 16 + 8 
	 m/sheets) 

1906	 xx	 1973-81 Coll in blks of 4 or more + sheetlets + m/sheets 	               
	 in 2 albs incl 1978 Our Is Home to $5 in blks of 4 + more, 	        55
	 also incl a nice seln of m/s + sheetlets in the 2nd alb 
	 (480+, 12 m/s + sheetlets) 
1907	 xx	 1978-80s seln on hagners in binder, incl Blks of 4, Blks of	               
	  10, m/s + sheetlets, incl 1978 set of 17 to $5 - (300 		  50
	 stamps, 26 sheetlets/m/s) 

1908	 xx	 1978-82 Nauru Presentation Packs (nos 1 to 20, ex no 	               
	 2), 2 complete sets of 19 Packs in good cond, noted 		  30
	 Pack no 1 Our Island Home set of 13 to $5 (38 Packs) 
1909	 c	 Coll of FDCs from 1973 to 1983 incls some Scout issues	        40
	  and Exhibition cancels, all diff (56) 
1910	 xx	 Large padded bag with 1960s/80s, stamp sellers seln of 	               
	 Nauru, incl stamps on display cards ( generally priced) + 		  60
	 20+ presentation packs - Great range (100s + 20 packs) 

Netherlands
1911	 o	 1860s-1973 Coll (incomplete) on Importa pages in 	               
	 Importa Netherlands alb, also 1974-85 seln of stamps on 		  40
	 home made pages at back (550+) 
1912	 xx/x/o	 1867 to modern coll with dupln in alb, front section holds 	               
	 coll with both M+U noted, the later pages cont 500+ MUH	               
	  singles + blks of 4/ more, nice range, many issues have 		  55
	 a CV of £1 or more, eg 1936 SG461 (x6) CV £7.5 ea, 
	 nice seln of “Europa” also noted (1200+, 3 bklts)

1913	 o	 1920 2.50 on 10g Queen Wilhelmina SG236, CV £170, 	        75
	 FU - see photo 

Netherlands Colonies
1914	 xx	 West New Guinea 1962-63 UNTEA opts MUH, CV £75 (19)		  40
1915	 c	 West New Guinea 1962-63 UNTEA opts set on unadd 	        30
	 UNTEA cover, CV £100 for U set (19) 

New Caledonia
1916	 o	 1941 Adherence to General de Gaulle ‘France Libre’ 	               
	 opts, FU (85c - 20f values are tied to large piece), 25c & 		  300
	 2f have perf flts, CV £1100 (35) 

New Hebrides
1917	 xx	 1963-72 5c defin error of colour, both English & French 	        35
	 issues, SG98a & F110a, CV £107 (2) 
1918	 xx/x/o	 Accum of both English & French odds in some qty. 	               
	 Mainly pre 1960 issues but noted 1963-72 5c Pictorial 	               
	 error of colour (English) SG 98a (5, 2 MUH singles plus a		  180
	  strip of 3 with gum flts) & French 1925 Dues (ex 10c/1d) 
	 MUH but toned cond varies CV £1100 (200+)

1919	 xx/x/o	 Range on Hagners with English issues incl 1910 KEVII 	               
	 opts M, 1925 5/- U, 1957 defins incl 1908 opts M, 1911 	 	 100
	 to 2f M, 1913 set (ex 20c & 2f) M, etc, CV £480+, cond 
	 varies (120+) 

New Zealand
1920	 o	 1862 Chalon Heads 1d Red, 2d Blue, 3d Lilac + 6d 	        55
	 Brown CV £120+ (4) 
1921	 x/o	 1862-1958 coll on printed leaves with several perf 	               
	 Chalons incl 3d, 4d yellow & 1/- U, 1974-78 1/- U, 1898 	               
	 5/- Mt Cook M but colour has oxidised, 1907-11 6d to 2/- 	               
	 officials U, 1906 1d & 3d Christchurch Exbn M, useful 	        300
	 KEVII & KGV M incl officials, 1913 ½d & 1d Auckland 
	 Exbn opts M, mainly M from 1920 Victory, 1925 Dunedin,
	  1929 & 1932-34 Healths, 1931 3d & 4d Airs + 1934 
	 Trans Tasman opt, 1935 SJ, 1940 Centenary 1/- U, etc 
	 cond varies high CV (270+)

1922	 xx/x/o	 1873-1963 Accum on stkshts incl 1898 6d green Kiwi U, 	               
	 5/- Mt Cook fiscally U (flt at base), 1913 Auckland Exbn 	        120
	 M, 1926-34 Admirals 2/- & shade U & 3/- U, useful 1930s
	  pictorials M & U to 3/- etc mixed cond (many 100s) 
1923        x/o	 1898-1973 Coll mainly Used in album on leaves incl 	               
	 Pictorials set to 5/-, 1909 KEVII Defins set, 1915 KGV 	        120
	 Defins set, Admirals set 3 (3/- flts) then fairly complete to 
	 1973 incl some Healths & Officials (100s) 
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1924	 o	 1900 to modern coll in lighthouse alb - better noted incl 	               
	 1960 10/- Clacier + £1 Geyser - good range of early 	        50
	 issues with health, Xmas, Lighthouses, Arms + Postage 
	 Dues also included (approx 500) 
1925	 xx	 1909 KEVII set of 10 - gum cond varies however CV 	        140
	 shown for MUH in ACS NZ 33rd Edition is $1050 (10) 
1926	 xx/x	 1925 Dunedin Exhibition set of 3 - see photo 		  35

1927	 xx/x	 1926 Admirals 1d MUH + M, 2/- Blue M + 3/- Purple M, 	        60
	 high CV (4) 
1928	 xx/x/o	 1929 - 2009 colln on hagners of NZ Health issues, minor 	               
	 dupln, mostly used, best value in early health incl 1929 	        60
	 TB, 1930+1932-35, good seln of later issues with a small
	  seln of m/s in the mix (1 damaged)- (250+, 8 m/s) 
1929         xx/x/o	 1930s- 2000s accum on hagners, display cards + pages 	               
	 in folder, good range, main lighlight is the m/sheets 		  60
	 (mostly health) - mix of MUH/M/Used, Vals to $10 noted 
	 (600+, 20 m/s) 
1930	 o	 1931 Health ‘Smiling Boys’, CV $300+ (2) 		  60

1931	 o	 1932-95 ex stamp sellers NZ stock of VFU in good cond 	               
	 Davo 48 page stkbk, selling prices marked in the centre 		  55
	 margin, values to $20 noted (1800+) 
1932	 xx/o	 1938-80s bulk seln of NZ issues in 3 albs (mostly used), 	               
	 one alb features 1938 KGVI issues with large qty of lower	               
	  denom ‘official’ issues noted, 2nd alb cont 1953-55 QEII 	        40
	 defins inc 1958-61 QEII o/prints plus 1957-60 commems 
	 & defins inc 1960 Pictorials to 1/9 & 3rd alb cont 1960 
	 Pictorials 2/- to 10/- & commems to 1980s (many 100s)
1933        xx/o	 1953-67 colln with dupln (mostly used) in Lighthouse Alb, 	               
	 incl 1953 QEII on horseback to 10/- (U), 1960 £1 Geyser 	        60
	 (U), 1968 Health m/s (2) at back, 1957+67  Ross Dep 
	 also at back - (550+) 
1934	 o	 1953-79 NZ colln (incomplete) in NZ alb on h’less pgs, 	        35
	 good lot to build on (270+, 2 m/s) 
1935	 x/o	 1957-66 coll on S/Seas pages, noted Health m/s (1957-	               
	 66 in pairs all Mint (20 m/s)), also incls stamps of the 	        35
	 period, mostly Mint (a few 1960 Pictorial issues to 10/- 
	 are Used) (80 stamps, 20 m/s) 
1936	 xx	 1959-1962 Health m/s, total CV £100+ (qty) 		  35

1937	 x	 1960 Pictorials, set of 23 to £1 (23) 		  30

1938	 o	 1960-2010 colln on hagners of NZ Xmas issues, minor 	        50
	 dupln, self adhesive noted in the mix (400+) 
1939	 x/o	 1967-1993 colln of defins with dupln, mostly used, on pgs	               
	  in binder, vals to $10 noted, also inclds 1947 		  50
	 Lighthouses (M/FU), the quality of the issues would suit 
	 reseller (4800+) 
1940	 o	 1975 to 1985 Stamp sellers coll with dupln in KEK album 	        40
	 (approx 1000) 
1941	 o	 1993-2000 colln on hagners, some dupln, vals to $10 	        50
	 noted, incomplete but useful lot (800+, 2 m/s) 
1942	 o	 2000-2010 incomplete colln on hagners, minor dupln, 	        50
	 many sets in the mix (400+, 6 m/s) 
1943	 xx/x/o	 Accum with Chalons (39) with values to 1/- incl 4d 	               
	 rose (o/c o/w FU) & 4d yellow, 1873 ½d QV, some 	               
	 1874-78 1st sidefaces to 1/-, many 1898-1908 	        500
	 pictorials to 2/- with and without wmk + perfs & 
	 shades (noted 1908 6d P14 x 15 pair & single MUH 
	 but with tone spots) plus some officials to 2/- U & 
	 KEVII to 1/- incl officials manily U mixed cond (440+)

1944	 xx/x/o	 Colln from several presentable Chalons (1d vermillion, 2d	               
	  orange & 3d), to early 1970s, rather untidy but noticed 	               
	 1925 Dunedin Exbn M, 1926-34 2/- & 3/- Admirals U, 	        300
	 1931 Smiling Boys M, other early health issues & range 
	 of later Health M/sheets in pairs, 1934 Trans Tasman Air 
	 opt U, 1953-59 3/- to 10/- QEII M, etc mixed cond (100s)
1945         xx/x/o	 disorganised accum in binder incl 1926-34 3/- Admiral (5	               
	  U all perfins with fiscal cancels), 1936-61 9d official 	        100
	 SG0130 blk 4 U, some early Health M/sheets U, etc 
	 variable cond (470+) 
1946	 x/o	 Mostly U odds in small stkbk incl 3d, 4d Yellow & 1/- Full 	               
	 Faces, 5/- Pictorial Fiscals U, 2/- Pictorial Official, 1920 	               
	 Victory with extras, 1926 Dunedin M+U, 1931 Airs, £1 		  65
	 QVic Postal Fiscals (2, one is postally U), etc, very mixed
	  cond (250+) 

1947	 xx	 Pre-dec seln on 3 Hagners mostly blks of 4 (couple of 	               
	 blks of 6), main highlights are the 1957 + 1958 Health 		  30
	 m/s sets in lovely fresh MUH cond (80 stamps,4 Health 
	 m/s) 
1948	 xx/x/o	 QV- early 1950s accum with useful 1878-1908 pictorials 	               
	 to 1/- U, few M to 5d, 1926-34 2/- & 3/- Admirals U (heavy	        120
	  pmks), 1931 3d & 4d Airs U, later range incl Officials, 
	 page of Lighthouses at back, mixed cond (100s) 
1949          xx/x/o	 QV to 1960s NZ pre-dec seln in Davo alb (ex stamp 	               
	 sellers bulk remainder stock), sparse to 1930s mostly 	               
	 MUH/M (only QV are used), better noted inc 1934 7d 	        55
	 Trans Tas (MLH), seln of 1954 officials, 1960 3/- & 10/- 
	 Pictorials (2 of ea M), 1930s-40s good seln of Health 
	 issues & more (blks of 4 or more also featured) (many 100s)

1950	 xx/x/o	 QVic - early Decimals coll/accum on a bundle of loose 	        100
	 leaves, pickings but cond is rather mixed (100s) 

New Guinea
1951	 x	 1932-34 Undated Birds set. A few minor tone spots o/w 	        150
	 fine CV £250 (15) - see photo 
1952	 xx/x/o	 Accum with some NWPI opts incl 1918-22 2/- U, later 	               
	 issues in qty incl 1925-27 Huts to 2/- M, 1931 Hut Airs 1/-	               
	  & 2/- U, ranges of dated & undated Birds plus Airs with 	               
	 vals to 2/- incl1932-34 2/- Air (2 U), Bulolo incl 1935 £2 U	        400
	  (corner thin) & 1937 £1 MUH (brownish gum), some 
	 official opts CV £2600+ but cond is mixed, lot also inclds 
	 some Papua incl 1910-11 2/6  type c M & 1916-31 2/6 
	 M, mostly fine cond, CV a further  £200+ (450+)

Norfolk Island
1953	 x	 1947-61 seln incl 1947 2d  + 2/- Blue Ball Bay, 1960 	        30
	 Surcharges set of 3, 1961 5/- Defin + 10/- Tropic Bird (7) 
1954	 xx	 1947-85 Coll on S/seas hingeless pages in NI padded 	               
	 alb, 1960-66 pages have no stamps, however many 	               
	 better are noted incl 1947 Ball Bay to 2/-, plus 1953 Pict 		  80
	 to 5/- (1960/2 Defins to 10/- Tropic Bird, complete sets of
	  Ships, Birds, Blds, Butterflies, Aircraft, UPU m/s + more (300+)

1955	 xx/x/o	 1947-86 ex stamp sellers stock with dupln in King Alb - 	               
	 mostly MUH with occas fine used - incl 1947 Ball Bay to 	               
	 2/- to 10/- Tropic Bird (2), 2/8 Local Govt (2), Surcharges 		  120
	 + more - also incl excess sets in Blks of 4 at back - 
	 quality + qty would suit reseller (1100+)

1956	 xx/o	 1947-94 colln of hagners in folder, almost complete with 	               
	 CTO/VFU or MUH issues, incl 1947 Ball Bay to 2/- Blue, 	               
	 Surcharges, 1960/62 10/- Tropic Bird, 1963 Fish, 1967/8		  80
	  Ships, 1970/71 Birds, Blds, Butterflies + Moths, Aircraft 
	 + more - (550, 6 m/s) 
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1957	 x	 1953-61 seln incl 1953 Pictorial 5/- Brown, 1960 	        30
	 Surcharges set of 3, 1960 2/8 Local Govt + 1961 10/- 
	 Tropic Bird (6) 
1958	 xx	 1960s/70s seln of part sheets, strips + sheetlets, mostly 	               
	 lower denom issues but good range + useful for reseller 		  30
	 (approx 1000 stamps, 10 sheetlets) 
1959	 xx	 1960s-80s seln of 42 different full + half sheets, FV tally 	               
	 from the album is $260+ (1830 stamps in 42 diff full and 		  55
	 half sheets) 
1960	 xx	 1960s-80s seln of 41 diff full sheets, some full sets are 	        35
	 noticed in mix, FV of stamps $314 (41 sheets, Approx 2000) 
1961	 xx	 1960s-80s seln of full & half sheets, FV $280+ (47 	        35
	 sheets, 1575 stamps) 
1962	 xx	 1961 10/- Specimen Red Tailed Tropic Bird 		  30

1963	 xx	 1962/63 Fish set of 6 in full and part sheets, incls 6d, 11d	               
	  + 1/- in full sheets of 60 with 19x 11d + 1x 1/- additional 	               
	 1/3 + 1/6 in part sheets of 48 (additional 5x 1/3) + part 		  55
	 sheet of 2/3 x26, would enable reseller to make up 26 
	 sets (CV $15 ea) with extras (327)

1964	 xx	 1967-8 Norfolk Is Ships set of 14 in part sheets of 40, CV	        130
	  of each set $20, total CV $800 (560) 
1965	 xx	 1970-79 colln with dupln on hagners in binder, nice items 	               
	 for reseller, incl Birds, various issues of Cook, self 	        80
	 adhesive issues + of particular note 1974 UPU Map m/s 
	 (5) - (600, 5 UPU m/s) 
1966	 xx/x	 1973-81 Coll on S/Seas hingeless Norfolk Is pages (p21 	               
	 to 47 inclusive) complete with stamps incl Blds, UPU 		  45
	 map, Butterflies, Aircraft + more, FV $50+ CV much 
	 higher (300+) 
1967	 xx	 1977-86 seln of mostly full & part sheets from Norfolk, 	               
	 Nauru & Pitcairn, best seln from Norfolk Is inclds 1986 	               
	 Bicentennial issues (850), most have a CV of $1 to $2 	        55
	 each, also inc 2 sheetlets from Nauru (1982 OTEC) & 
	 1977 Pitcairn defins set of 13 to $2 in blks of 10, suit 
	 reseller, good clean cond (980, 2 sheetlets)
1968	 xx	 Mostly 1980-82 seln on hagners in binder, mostly Blks if 	               
	 4 &10, incl 1980 Queen Mother & Xmas, 1981 Silver - 	               
	 Eye Birds, R. Wedding  & Xmas, 1982 Phillip & Nepean 		  50
	 Is, Whales & Xmas, also incl 1947-65 Norfolk Is 
	 hingeless pages + 1947 Ball Bay issues to 1/- - (266 
	 stamps,3 sheetlets/m/s)

1969	 xx/x/o	 Norfolk Island + Netherlands in 3 x small albs noted better	               
	  Pre Dec issues inc 1947 Ball Bay 2/- brown & blue (CV 	               
	 $35), 1960 2/8 Local Govt (CV $42), 1962-3 Fish set 	               
	 (CV $18), this alb also inc seln of AAT pre-dec & 1966 		  45
	 50c & $1 defins (CV $65), another alb cont Neth & Neth 
	 Indies (mix M/U) & other alb cont  a mix of countries with 
	 Neth featuring again (600+)

1970	 xx	 Seln of 24 different full sheets, Total FV of $203.50, suit 	        60
	 reseller (1030) 
1971	 xx/o	 Seln of Norfolk Is full sheets, part sheets, blks etc (mostly 	               
	 late 1960s issues) in Mint sheet file (odd blks and sheets 	 	 40
	 of CTO), good lot for reseller (650+) 

	 North Borneo
1972	 x	 1945 BMA opts to $1 MLH, several values to 10c have 	        65
	 some toning & 12c has perf fault, o/w fine cv £167 (13) 

Norway
1973	 o		  1856-2020 off paper two bags of loose stamps approx 	               
	 900 grams (many high values) and 100 diff. cat. 	        80
	 Numbered, 50 bundles of circular cancel stamps. Main 
	 strength in the 1950-2020 era Very high CV (1000s) 
1974	 xx		  1978-2000 all different MUH stamp-booklets of Norway	               
	  in cigar box. (CV AFA Scandinavia 2017: DKK 3500 = 		  60
	 470 €) (36 booklets) 
1975	 o	 1856 (No.2)-1974 + back of book 1889-1973 on orig. 	               
	 Lighthouse and Stender album pages. Total CV 22,700 	               
	 DKK = 3000+ €, but most shilling stamps and a few old 	               
	 øre stamps at 11,300 DKK =1500 € are repaired from 	        170
	 small to large defects Whole stamps =1500+ €. Skanfil 
	 2021 CV estimates damaged Many good whole single 
	 stamps at CV 100-150 € and many good good used 
	 WWII issues. (Total CV AFA 2017/ Skanfil 2021: €1550 -
	  €1950), (750+)

Omnibus
1976	 xx/x	 1948 Royal Silver Wedding range of sets incl Ascension 	               
	 M, Bahamas M, Basutoland & Bechuanaland MUH (both 		  155
	 with some toning), Swaziland M etc, odd flt, most are fine,
	  CV £340+ (24) 
1977	 xx	 1948 Silver Wedding seln with 10 diff sets incl Gambia, 	               
	 Gold Coast, Jamaica, Kuwait (low value is M), Nthn 	        100
	 Rhodesia, St Helena, etc, occasional mostly minor toning
	  o/w fine, CV £356 (20) 
1978	 x	 1963 Freedom from Hunger Omnibus colln from 37 diff 	        50
	 comm countries - (37) 
1979	 xx	 1973 + 1981 Royal Wedding albs plus stamps (1973 	               
	 Anne + Mark 62 MUH, 5 m/s) + (1981 Charles + Diana, 		  30
	 70 MUH) (2 albs, 132 stamps, 5 m/s) 
1980	 xx	 1981 Royal wedding album (Charles + Diana) with 	               
	 sheetlets, m/s + bklts divided into 3 parts, part 1 Royal 	        30
	 Yacht sheetlets (27), part 2 Royal Wedding m/s + bklts (9 
	 m/s, 6 bklts) + part 3 (13 bklts) (total 27 sheetlets, 9 m/s, 
	 19 bklts) 

1981	 xx	 1981 Royal Wedding issues (Charles + Diana) in Royal 	        30
	 Wedding album (250+ stamps, 40+ m/s) 
1982	 xx/c	 2 complete collections in presentation albs inc 1981 	               
	 C’Wlth colln featuring 227 stamps & exclusive Canada ltd	        45
	  ed m/s plus 1984 ‘The Lloyds Colln’ inc 68 stamps & 17 
	 covers (295 stamps, 17 covers, 1 ltd ed m/s) 

Pacific Islands
1983	 xx/x/o	 1958-80s collns on hagners in binder from Xmas Is & 	               
	 Cocos Is, mostly MUH with odd m & FU in the mix, incl 	               
	 Xmas Is 1958 QEII Defins set (10) (CV $50+), 1968 Fish 	        80
	 set (12)(CV $50), Cocos 1963 set to 2/3 + 1969 Defin to 
	 $1, also incl a seln of Blks of 4 + + more for both, Xmas Is
	  & Cocos Is which should prove useful for reseller - (600+)
1984          xx	 1960s/70s seln of mostly Aust Ter, Pac Is + PNG, incl 	               
	 Xmas Is (noted Fish & Ships), Coco Is (incl 1963 Pict to 	               
	 2/3), Nauru (incl 1st Contact), Norfolk Is (incl 		  80
	 1970/71Birds), PNG (incl 1964/5 Birds to 10/- + 1964/5 
	 Shells) also incl Samoa 1935 to 3/- & Tokelau at back - (460+)

1985	 xx/o	 1960s-70s Collns in stamp mounts in Koala alb, 3 collns 	               
	 noted, main colln is 1968-77 Norfolk Is in MUH blks of 4, 	               
	 incl Butterflies, Blds + UPU set incl 1974 UPU Map (CV 	 	 40
	 $40+), also incl single collns with MUH + CTO issues for 
	 1966-68 Nauru + 1963-65 Christmas Is Defins (356)
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1986	 xx	 1968-81 seln of Pacific Is full sheets, part sheets, 	               
	 sheetlets + m/s in Mint Sheet File incl 1981 Norfolk 	               
	 Aircraft full sheets (part set) 1c, 2c, 3c, 4c, 5c + 15c, 	               
	 1971 Norfolk 6c, Christmas full sheet, Nauru Thermal 	        50
	 Energy sheetlets (4), Nauru Fishing sheetlet set of 4, 
	 Samoa Tattooing sheetlet, also incl a seln of Fiji, Cocos, 
	 Samoa + Norfolk m/s, 1968 Norfolk 5c + 7c part sheets + aerog
	  (Norfolk + Nauru) (4) (450 stamps, 28 sheetlets + m/s + 4 Aerog)

1987	 xx/o	 1970s bulk seln on hagners in binder (mostly MUH with 	               
	 occas CTO), many sets (10) noted, best seln PNG but 	        70
	 also incl Sol. Is, Pitcairn, Tuvalu, Antigua, Penrhyn, Ross 
	 Dep, Tokelau & Fiji - Vals to $10 noted (approx 1000)
1988       xx	 1970s-80s seln of m/s & sheetlets mostly Pac Is region in	               
	  small ‘Deluxe’ mint sheet file inc Fiji, Nauru (inc ‘China 	               
	 96’ issues), Pitcairn, Solomon Is, Samoa & Vanuatu, 		  55
	 some with heavy dupln & pristine resale cond (would suit 
	 reseller) (approx 130) 

1989	 xx	 1981-86 Colls from Nauru, PNG + Pitcairn on Hagners in 	               
	 alb, nice fresh issues with better incl PNG 1984 K5 Bird 		  30
	 of Paradise, 1985 Birds of Prey + more (279, 5 m/s) 
1990	 o	 Album with seln on Hagners, wide date range, best seln 	               
	 PNG from 1930s (noted 1/7 Cattle), NZ from QV + to a 	        30
	 lesser extent seln from Sol Is, Norfolk Is, Christmas Is + 
	 Cocos (approx 1000) 
1991	 xx/ps	 Folder cont a seln of mostly Pacific Region issues, incl 	               
	 Gutter Blks, full & part sheets + Aerogrammes, full sheets	               
	  are mostly lower denom with Thematics featured incl 	               
	 Birds, Fish & Ships, Planes, Xmas & Royalty themes 		  40
	 also noted, Incl Pitcairn (Diana B/day Gutter Blks set), 
	 Nauru (1985 Xmas sheet of 16), Vanuatu, Cocos, Xmas 
	 Is & PNG (incl Cath. Church sheet) - (650+stamps, 4 m/s,
	  41 Aerog)

1992	 xx/o	 Mostly 1970s accum in KEK Alb, best range Norfolk Is, 	        50
	 also incl Samoa, Cook Is, Xmas Is, Aitutiki + more - (500+) 
1993	 xx/ps	 Seln in folder from Fiji, Samoa, Nauru + Norfolk Is. Mostly	               
	  1980s, mostly gutter Blks of 10, sheetlets + 	               
	 aerogrammes, Fiji incl R.Wedding, Diana, B/day, 		  60
	 Aircraft, Samoa incl R.Wedding, Tattooing, Nauru incl 
	 1981 U.N + Norfolk incl Owls (700+, 19 Aerog) 

1994	 xx	 Seln of full + part sheets in Mint Sheet file, incls 1976 	               
	 Cocos Ships 1c, 2c, 5c, 10c, 15c, 20c, 25c, 35c, 40c + 	               
	 50c (10 part sheets of 70), PNG 1963 5c + 6c Pictorials 		  40
	 + 1980 Betrothal Murals part sheets of 50 plus Tokelau 
	 1948 set of 3 ½d, 1d + 2d in full sheets of 100 (1150)

Papua
1995	 xx/x/o	 Accum incl 1901 ½d SG1 FU, various Lakatois to 1/-, 	               
	 1932 Pictorials to 1/- M & U, 2/- U, 1938 Airs U, 1939 	               
	 Airs to 1/- U plus 1/- M, few officials incl 1931-32 9d opt 	 	 100
	 M plus several NWPI opts to 1/- some later New Guinea -
	  cond varies (215+) 

Papua New Guinea
1996	 xx/o	 1950s/70s seln in album, mostly MUH, FU mostly in the 	               
	 1950s era, main highlight is the number of MUH sets in 	        40
	 blks of 4 in the 1960s/70s range (more than 600 stamps 
	 MUH) (approx 800) 
1997	 xx/x/o	 1950s-80s Untidy accum in quality SG alb (requires 	               
	 sorting), main highlight is the qty of better issues, incl 	               
	 1952 seln (M+U), 1/7 Cattle (U), 10/- Rabaul (M+U), £1 	        80
	 QEII (M+U), 10/- Birds, Butterflies and Shells to $2, 
	 Corals to K3, K5 B of P + more, the better issues + qty 
	 make this an attractive lot (1000+)

1998	 xx/x/o	 1950s-90s seln in alb, better noted incl 10/- Map, £1 	               
	 Fisherman, 1/7 Cattle, 10/- Rabaul, £1 QEII, Birds to 10/-,		  55
	  K5 B of P + more, requires sorting but useful seln (400+) 
1999        o	 1952 10/- Map (6) + £1 Fisherman (8), good cond, fine 	        80
	 used, suit reseller, total CV $300+ (14) 
2000	 x	 1952 PNG Pictorial defins 14 of 16, incl 10/- Map + £1 	        30
	 Fisherman (14) 
2001	 xx	 1952-64 Seln of 4 higher CV issues (toned gum), incls 	        60
	 1952 10/- Map + £1 Fisherman 1953-60 1/7 Cattle + 10/-
	  Rabaul (4) 
2002	 o	 1952-64 VFU seln incl 1952 10/- Map + £1 Fisherman, 	        30
	 1958 1/7 Cattle + 1963-4 10/- Rabaul + £1 QEII (5) 
2003	 xx	 1952-66 complete colln in Alb, incl 10/- Map, £1 	               
	 Fisherman, 1/7 Cattle. 10/- Rabaul, £1 QEII, Birds to 10/- 		  100
	 + more - (94) 
2004	 xx	 1952-70 seln on Hagners of note are 1952 10/- Map & 	               
	 £1 Fisherman + 1958 1/7 Cattle, CV for these 3 alone is 		  80
	 $200+, also incl approx 30 sets (mostly 1970s) (150+) 
2005	 xx/x/o	 1952-74 Coll in Koala alb, many issues feature both 	               
	 MUH + FU examples with singles, pairs + blks of 4, 	               
	 highlights incl 1952 £1 Fisherman (MUH), 10/- Map 	        100
	 standard + Specimen o/print, 1963 10/- Rabaul MUH + 
	 FU plus Specimen o/print MUH, £1 QEII MUH + FU, plus 
	 Specimen o/print MUH, 1964 10/- Bird M+FU plus 
	 Specimen o/print MUH, very high CV (560+)

2006	 o	 1952-75 Coll of FU issues on Hagners in alb, incl 1952 	               
	 10/- Map, £1 Fisherman, 1958 1/7 Cattle, 1963 10/- 	        70
	 Rahaul + £1 QEII, 1964 Birds to 10/-, Shells to $2, 
	 Panoramas to $2, a seln of Postal Charges at back + 
	 more (330+) 

2007	 xx/x	 1952-78 stamp sellers remainder alb with selling prices 	               
	 listed on the T section of alb, mostly general stock with 	        55
	 some blks of 4 in the mix, good resale value, suit reseller 
	 (700+) 
2008	 o	 1952-80 selection mainly used in Lighthouse tan stkbk, 	               
	 better items include 10/- Map x 2 (U), QEII £1 x 5 (FU), 		  55
	 good lot for resale (100s) 
2009	 xx/x/o	 1952-80s coll with dupln in alb, incls 1952 10/- Map (FU) 	               
	 + £1 Fisherman (FU), 1958 1/7 Cattle (FU), 1961 	        55
	 Legislative Council 2/3 (2), 1963 10/- Rabaul + £1 QEII, 
	 1982/3 Corals to K3, 1984 K5 Bird + more (800+) 
2010	 o	 1952-82 ex stamp sellers colln with heavy dupln in KEK 	               
	 Alb - incl 1952 10/- Map + £1 Fisherman, 1958 1/7 	        140
	 Cattle, 2/3 Leg. Council, 10/- Rabaul, £1 QEII, Birds to 
	 10/- + so much more - ideal for reseller (2600+) 
2011	 xx/x	 1952-85 Coll on PNG pages in album, 1952 10/- Map is 	               
	 M + remainders of coll appears MUH incl 1952 £1 	        100
	 Fisherman, 1/7 Cattle, 1963 10/- Rabaul + £1 QEII, 1964 
	 Birds to 10/-, Shells to $2, Corals to K3, 1984 K5 B of P 
	 + more (500+, 2 m/s) 

2012	 xx/x/o	 1952-85 coll in h/less album (ex 10/- Map, £1 Fisherman 	        55
	 & Dues). 1/7 Cattle is U, a few are M o/w fine MUH (100s) 
2013	 xx	 1958-60 1/7 Red Brown Cattle in MUH blk of 4, CV $240 (4)		  40
2014	 xx	 1958-60 1/7 Cattle blk of 4 (gum toned) (4) 		  30
2015	 xx	 1960s-80s seln of full sheets in Mint Sheet File, mostly 	               
	 incomplete sets but usefull for resller, incl 1961/3 	               
	 Pictorials 3dIndigo + 8d Green, 1975 1c New Currency, 	               
	 1978 Headdresses 1t to 30t, 1977 Panoramas (K1 		  70
	 Wasara, CV $3 ea, so total for this issue alone is $150), 
	 1981 3t Kingfishers, 1982/3 Corals1t, 5f + 15t + 1982 
	 Catholic Church (2 full sheets) (18 full sheets, 916 stamps)
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2016         xx	 1960s-80s seln of blks of 4 on Hagners in binder, mostly 	               
	 complete sets, odd blks still useful eg 1977 K1 Wasara 	        40
	 (118 MUH blks of 4 + 12 CTO blks at back), suit reseller 
	 (520 stamps) 
2017	 c	 1963 PNG 10s Rabaul + £1 QEII FDCs + cvrs incl 	               
	 singles and pairs + blks of 4 (21x 10s Rabaul at $18ea + 		  100
	 14x £1 QEII at $13ea), total CV $560 (15 cvrs) 
2018	 xx	 1967-86 Stamp seller’s stock in folder, most sets (ex 	               
	 shells) usually contain 4 sets of each type, each set has 	               
	 been priced mostly from $2 to $6 per set, however, 	               
	 several sets have a higher selling price incl 1968 Shells 	        100
	 set of 15 (2), 1973/74 Panoramas 1975 Large Birds, 
	 1978 Headdresses, 1982/83 Corals, 1984 K5 B of P (3),
	  this comprehensive coll would be useful for reseller, a 
	 rough guide of the retail value enclosed is $1100+ (many 100s)

2019	 xx/o	 1968-80s seln in alb, generally a few Mint in each set 	               
	 then Used with dupln incl 1973 Male Bird of Paradise, 		  30
	 1974 Birds, 1988 Aust Bicent, Sydpex + WWF (800+) 
2020	 xx	 1968-81 Complete coll on S/Seas Hingeless pages in 	               
	 S/Seas “PNG” alb, incls Butterflies, Shells + Panoramas 	 	 40
	 to $2 + more, some later sets are on Hagners at back 
	 (370+, 2 m/s) 
2021	 xx	 1971-73 seln of PNG Full sheets of 50 & 100 in mint 	               
	 sheet file in excellent resale cond, inc complete sets and 	               
	 part sets, noted 1973 Flora/Fauna (Male Birds of 		  100
	 Paradise) set of 4 in sheets of 50, CV for one set is $8 
	 so this set alone has CV of $400, good value for reseller (800)

2022	 xx	 1973-80 Coll of blks of 4 in mounts on homemade pages	        40
	  in “Upward” alb (500+) 
2023	 xx	 1975-85 PNG Annual Collector Packs complete with all 	        30
	 stamps (11 packs) (221 stamps, 1 m/s) 
2024	 xx/o	 1994-5 bulk seln of PNG issues in Davo stkbk (ex stamp 	               
	 sellers quality stock), main highlight is the qty of MUH 	               
	 provisional o/prints inc 1994 Clown Fish, Dancer, 	               
	 Anemone Fish, Mask, Census, 1995 Bird of Paradise 		  130
	 etc, also inc qty of used provincial o/prints plus a seln of 
	 PNG sets in MUH blks of 4 & more, also inc Singapore 
	 ‘95 m/s (15) & Beijing 95 m/s (7) (1100+, 22 m/s)

2025	 xx	 1995 21t Provisional o/print of the 1992 Bird of Paradise,	               
	  scarce, issues offered in 2 half sheets of 25 in fresh 		  130
	 MUH, CV $60 ea, total CV $3000 (50) 
2026	 xx	 Coll of PNG in black page Kabo stkbk with blks of 4 and 	               
	 6, Decimals from Panorame to 1985, noted vals to 5 		  65
	 Kina, very high FV (qty) 
2027	 xx/x/o	 Duplicated array of better pre-dec incl 1952 10/- (2M) & 	               
	 £1 M, 1952 Specimen opts 10/- (MUH, 2M) + £1 M, 	               
	 1958-60 1/7 Cattle (4 MUH, 6M), 1963 10/- MUH 		  130
	 (creased) + M, £1 (2 MUH), also Specimen opts 10/- M &
	  £1 (2 MUH, M), 1960 Postal Charges surchs SG D2-6 
	 M, etc, odd flt, mainly fine (59)

2028	 o	 Lighthouse green stkbk with coll of Used PNG from 1952,	               
	  incls 1952 issues to £1 (toned gum), 10/- Map (3), 1/7 	        40
	 cattle, £1 Fisherman + duplicate range of other issues 
	 incl definitives (100s) 

Pitcairn Islands
2029	 xx/o	 1940s-80s seln of (MUH/FU) in quality Lighthouse alb (ex	               
	  stamp sellers seln with some dupln), additional blocks of 	        50
	 issues at back, noted KGVI to 2/6 (MUH/FU), also incl 
	 Phila Tokyo stamp packs + stamp catalogue in griplock 
	 bag (500+) 

2030	 xx	 1980s seln on hagners in binder of Blks of 4 (+1984 	               
	 Night Sky in Blks of 10),  highlights are 1984 Fish set of 	               
	 15 to $3 (CV for each set £16+), 1988 Ship set of 12 to 		  60
	 $5 (CV for each set £12+), total for these sets alone is 
	 £100+ - nice seln (372 stamps, 6 m/s)

2031	 xx/x	 Coll complete (ex 1953 Coronation) to 1967 surchs, 	               
	 1949 SW & UPU are fine & fresh MUH some other 	 	 80
	 commem sets are MUH o/w MLH generally fine CV £220+ (80+) 

Poland
2032	 xx/o	 Early to modern accum in alb, incl lovely Thematics + 	        50
	 good range of FU issues (approx 1000) 
2033	 xx/x/(x)	 Seln of better issues with 1944 National Heroes P11½ & 	               
	 P11 sets unused w/o gum as issued, 1945 5z on 25g 	               
	 Anniv of Revolt unused, 1945 Oath of Allegiance surch 		  185
	 MUH, 1946 Education M, (gum flts incl thins), 1948 
	 Presidents Airs M & 1960 Warsaw Int Stamp Exb 
	 sheetlet MUH, mainly fine, CV £1135 (15)

Romania
2034	 x/o	 1890s-1960s accum on pages in binder (pieced together	               
	  from many different colls in sleeves), best range in the 	        80
	 earlies to 1940s era where many issues have a CV of £1
	  or more, requires sorting, early Tax stamps + Postage 
	 Due noted (1700+) 

2035	 xx	 Accum of 1920 opts on unissued stamps of Hungary incl 	               
	 most defins, War Charity issues & dues, many in 	        100
	 multiples (noted 3f block of 6 imperf vertically not cat in 
	 SG), mainly fine, CV £400+ (as M) (170+) 

Russia
2036	 o	 1930s seln of TANNU TUVA (Member of the Russian 	        55
	 Federation), issued in Moscow to raise funds 
	 (Cinderellas?) (19) 
2037	 xx	 1964 MS 3024d - Russian M/S featuring Tokyo Olympic 	               
	 Games 1R with red background sm ink spot lower right 		  120
	 corner, but very high CV of £475 

Samoa
2038	 xx/x/o	 1870s to 1990 ex stamp sellers seln in King Alb, useful 	        80
	 issues for reseller, Vals to $5 - (800+, 22 m/s) 
2039	 xx	 1899 opt “Provisional Govt” set to 1/- (ex 2/6) in blks of 	               
	 20 - minor gum disturbance on some blks - CV £18+ 		  90
	 each set to 1/- (total CV £360+) (140) 
2040	 xx/x/o	 1921-77 ex dealers book, all stamps priced to sell, both 	               
	 mint & used in most spaces, high retail value, suit reseller		  75
	  (many 100s) 
2041	 xx/x/o	 1960s/80s Ex stamp sellers bulk stock of Samoan issues	               
	  + m/s in 48 page King album, toning on album pages but	               
	  stamps all appear fine cond, this lot represents great 	        80
	 value, some sets in blks of 4 + many still in pkts, better 
	 noted incl 1962 2/6 + 5/-, 1967 $4 Birds, 1972 Defins to 
	 $5 (CV for $5 Used is £10) + more (many 100s, 48 m/s)
2042        xx	 1962-81 Coll on pages in Samoa alb, early 1960s 	               
	 sparsley filled but fairly complete from 1969 to 81, incl 	 	 50
	 1973/75 Defins to $5, 1978/80 Shells to $5 + more (285, 27 m/s) 
2043	 xx	 1970s/80s bulk mini-sheets prepared in separate lots for 	               
	 resale, incl 13 lots with 17 diff m/sheets + 8 lots with 15 	        64
	 diff m/sheets, these 21 lots would have a suggested retail
	  of $15 ea (total $300+) (341 m/sheets) 
2044	 xx	 1970s/80s bulk seln of m/sheets from Samoa, already 	               
	 prepared in separate lots for resale, incls 6 lots with 8 	        55
	 diff, 6 lots with 6 diff, plus 1980 Samoa “London Exhib” 
	 m/s (55), all in good cond, suit reseller (139 m/s) 
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2045	 xx/o	 1970s/80s Bulk seln of MUH Samoa on 53 3-Div dbl 	               
	 sided Vario pages (ex stamp sellers stock), some Vario 	               
	 pockets contain large quantities, also incls 1978 Anniv 		  55
	 m/s (CTO) (24), suit reseller (best guestimate 2000+ 
	 stamps (MUH) + 24 m/s (CTO)) 

2046	 xx/o	 1970s/80s seln with dupln, best range m/sheets + 	               
	 sheetlets incl Sydpex, Tattooing, London Exhib Flight, 	               
	 Queen Mother plus bulk 1979 Christmas m/s (66), all 		  40
	 appear MUH ex 1972/3 Pictorials set of 13 to $4 (FU), 
	 suit reseller (33 stamps, 84 m/s) 

2047	 xx	 1970s/80s bulk seln of m/sheets from Samoa already 	               
	 prepared in separate lots for resale, incls 5 lots with 12 		  30
	 diff + 6 lots with 9 diff, suit reseller (114 m/s) 
2048	 xx/o	 1977-1990 selection in red stkbk inclds sets, m/s with 	        55
	 some duplication (100s) 
2049	 xx	 1977-84 colln on hagners in binder, features Blks of 4 + 	               
	 m/s seln, incl 2 Sydpex 80 signed m/s, 1972 $4 Marlin 	        50
	 (5), 1972 $5 Lizard (4), CV for these 9 issues alone is 
	 £20+ - (420, 26 m/s) 
2050	 xx	 1980s complete sets of gutter Blks of 10 in Alb, better 	               
	 noted incl 1988 Nat Conservaation Campaign (CV 	        80
	 £7+/set) also incl 1983 Fruit set of 19 to $5 in strips of 5 
	 (CV £24+/set) - Suit reseller (300, 5 m/s) 
2051	 xx/x/o	 Range with some German Samoa incls 1900 25pf opt M,	               
	  later to 3m, some 1877-80 reprints/remainders, 1914 1d	        40
	  on 10pf GRI U, 1920 Victory M, few other NZ 
	 Dependencies incl Cook Is 1892 1½d SG 2 U, cond 
	 varies, CV £390+ (90+) 

2052	 xx	 Samoa 1978 25th Anniv of QEII Coronation Se-ten strip 	               
	 of 3 prepared in pkts ready for resale with suggested 	        30
	 retail of $3.95/set, this lot would suit reseller, total 
	 suggested retail $540+ (138 pkts, 414 stamps) 

San Marino
2053	 xx/x	 1945 parcel post set to 20 lire P309-P323 (MUH), 1945 	               
	 postage due set D309-D324 (M), 1946 air set SG325-	        100
	 333 (CV £39), 2 sports sets, 1953 SG454-462 & 1956 
	 Cortina Winter Olympics SG496-505 CV £72 (57) 

Scandinavia
2054	 o	 Coll by cat. numbers in stkbk Denmark (30% of CV) 	               
	 from 1858-2014 (140 diff.), incl. shillings no. 7,11,16. 	               
	 Newer Norway (20%) (175 diff) 2007-20. Sweden (25%) 	               
	 from 1858-2019 (180 diff.) Good classics and 1920s 5 ø 	        120
	 lion perf. Iceland (10%) 1935-2009 (80 diff.) some good 
	 1990s. Finland (15%) from 1866 (no. 8, 20 p blue) to 
	 2019 (140 diff.). A few Greenland, Faroe Islands + cov. &
	  first-day cov. (CV AFA 2017/Skanfil 2020: 8800 
	 DKK=1200 €) (approx. 675)

Solomon Islands
2055	 xx/x/o	 1907- early 1990s accum with 1907 to 2d M & U, 1914-	               
	 23 5/- & 10/- U, other useful KGV, 1939-51 2/6 M & U, 		  90
	 QEII incl scattered MUH sets, mixed cond (100s) 

South Africa
2056	 xx/x/o	 1910 to modern accum in Alb, quality issues with dupln, 	               
	 nice range but requires sorting, incl 6 hagners mostly 	        80
	 featuring Blks 4 MUH (some CTO) also noted triangle 
	 issues + some Cinderellas - useful lot (900+) 

2057	 xx/x/o	 1920- early 1970s accum (some later sets) with good 	               
	 range of various 1930-54 pictorial defins incl many pairs 	               
	 with M values to 2/6 & U to 10/-, 1935 SJ in pairs M, 	        180
	 1936 JIPEX m/s M, defins (incl wmarks & redrawn 
	 values) & Comems from 1950 mostly in MUH sets with 
	 modest dupln, range of dues & some officials - Mainly 
	 Fine (100s)

South America
2058	 (x)/o	 Argentina 1858-64 range & some Chile 1861-66 issues, 	               
	 all are imperf but some are forgeries or reprints, also 		  50
	 inclds forgery of Chile 1867 20c cond varies (26) 

Straits Settlements
2059	 o	 Straits + Singapore accum in Stkbk, QVIC-QEII, noted 	               
	 Malaya KGVI with BMA Malaya opts too $2 M - majority 		  80
	 of stamps are Used cond, mainly Fine (1000+) 

Surinam
2060	 x	 1930 Air (SG282 + 283) 5g Green + 10g Bistre MLH 	        130
	 (total CV £500+) (2) 

Sweden
2061	 o	 1872-1877 Seln with some dupln on 4 display cards, 	               
	 noted 1872 3 ore brown (3) (CV £25 ea), 6 ore mauve 		  40
	 (2) (CV £65 ea) + 24 ore yellow (CV £44) (64) 

Taiwan
2062	 o	 Taiwan Mostly 1980s seln of Taipei + other Taiwan China	        40
	  issues on paper, nice range (qty) 

Tuvalu
2063	 xx/o	 1976-79 bulk seln in Lighthouse Alb, mostly MUH with 	               
	 occas CTO in the mix, mostly Blks of 4 & more, inc 1976 	               
	 Defins, 1977 Scouting, 1978 Coronation, Birds, Ships & 	 	 50
	 Wildflowers, 1979 Cook & Fish - Colourful thematic 
	 issues, a seln of specimen issues also noted (500+)

Tonga
2064	 x/(x)	 1893-1940s seln of 7 surcharges, higher CV items incl 	        50
	 1893 ½d on 1d blue (7) - see photo on website
2065	 x/(x)	 1893-1940s seln of 7 surcharges, higher CV items, 	        40
	 noted 1893 ½d on 1d blue (7) 
2066	 x	 1897 King George II 2d grey bistre type II, wmk sideways 	               
	 in UL blk 10 (5 x 2), top row with variety ‘small 2’ in pos 	        55
	 R1/2 & 1/4-5. 2 non variety units with small thins, UR cnr 
	 unit M, SG 42a/b CV £194 for M singles (10) 
2067         x/o	 1897-1969 range incl 1897 5/- M, 1923-24 2d 	               
	 surcharges M (CV £160), 1938 Accession M, plus 1d + 		  40
	 2½d U, later range with values to 5/-, cond varies (qty) 
2068	 x/(x)/o	 1923-24 2d surchs accum on leaves with surchs on 5d 	               
	 (12 M, 7 U), 7½d (3 M, 2 U), 10d (14 M, 2 U), 1/- (2 M), 	        280
	 2/- (9 M, 1 U), 2/6 (10 M, 3 U) & 5/- (10 M, 4 U) - some M 
	 are MNG or have paper adherence o/w mainly Fine CV 
	 £1300+ (79) 

2069	 xx	 1963 Gold Coinage proof seln incl 9d postage Coat of 	               
	 Arms & Queen Salote both in violet, 10d airmail Coat of 	               
	 Arms in black, green, violet & carmine, airmail 1/1 Queen		  200
	  Salote in black, violet & purple & official airmail 15/- 
	 Coat of Arms in black, fine & scarce (10)
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Turkey
2070	 x/(x)	 1935 12th Congress of International Womens Alliance. 	               
	 Some (especially higher values) have gum flts CV £375 		  120
	 (SG 2006 ) (15) - see photo 

Turks & Caicos Islands
2071	 xx/x	 1882-1979 coll incl 1882 ½d blue-green, 1889 1d on 	               
	 2½d, 1913-21 2/- & other KGV to 3/-, 1948 SW, 1950 & 	        100
	 1957 part sets to 1/6 & 1967 defins all M then range of 
	 mostly MUH defins & commem sets, mainly fine, CV 
	 £500+ (350+) 

United Nations
2072	 xx	 1989-93 seln on Hagners incl singles in sets, tabbed 	          30
	 issues in strips of 3, blks of 4 + m/s (201 stamps, 6 m/s) 

United States of America
2073	 o	 1883-1954 coll on homemade pages in Springback 	          30
	 album, nice range + good coll to build on (620+, 1 m/s) 
2074	 o	 1890s to 1986 Coll in Spgbk alb multiples of early 	               
	 Presidents plus Columbus stamps to 10c Black, some 	          90
	 higher CV issues included value at est in binder alone 
	 stamps are a bonus (100s) 
2075	 xx/x/o	 1934-73 Easter seals colln on leaves very extensive with 	               
	 most issues in M/MUH, blks incl many progressive colour	        100
	  proofs & imperfs, few on cvr. A difficult coll to assemble 
	 mainly fine (100s) 
2076	 xx/x/o	 1940s-76 ex stamp sellers stock in quality Lighthouse 	               
	 Alb - neatly presented with vals to $5 noted would suit 		  120
	 reseller (1000+) 
2077	 x/o	 Accum of USA in Byron springback alb, mostly early to 	          30
	 1960s era, also inc blank pgs at the end (660+) 
2078	 o	 Early - 1970s colln in 4 Albs, good range of mainly lower 	               
	 vals with minor dupln, main value is in the 1950s - 1970s 		    50
	 period - Very mixed cond with many damaged stamps 
	 noted (1000s) 
2079	 o	 Two albs with USA accum with dupln, mostly early to 	               
	 1960s material, best seln in light green alb with a qty of 	          50
	 early issues noted incl early Presidents, a seln of 
	 Columbian, Airmail + Cinderellas (1000+) 

Yugoslavia
2080	 x	 1918 opts for use in Croatia on postage dues of Hungary	          80
	  SG D85-92 centreing varies CV £170 (8) - see photo 
2081        xx/x/o	 1919-89 seln with dupln on Hagners + alb pages, needs 	               
	 sorting but Thematics noted incl Air, Red Cross, Flowers 		   50
	 + Medicinal Plants + more, some MUH blks (900+) 

End of Coin, Banknote and Stamp Auction
Next Auction (230) Saturday 26 February 2022

Closing date for Vendors material Friday 21 January 2022
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